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REQUERIMENTO N° 299/2023 

Requerem criação de COMISSÃO ESPECIAL DE 
INQUÉRITO, para apuração de possíveis 
irregularidades na área do Meio Ambiente, a fim 
de apurar a lisura das licitações, para a operação, 
manutenção, monitoramento do Aterro Sanitário, 
coleta e transporte de resíduos domiciliares no 
sistema porta a porta, bem como sobre a 
contratação de aterro sanitário/industrial, para 
destinação dos resíduos sólidos urbanos gerados 
no Município, inclusive apurar ainda, a execução 
dos serviços pelo Consórcio Santa Bárbara e pela 
UTG Americana nas licitações retromencionadas. 

Senhor Presidente, 
Senhores Vereadores, 
Senhoras Vereadoras, 

CONSIDERANDO que as pessoas necessitam do serviço público de 
coleta de resíduos sólidos; 

CONSIDERANDO que, o fechamento do Aterro Sanitário do município 
pela CETESB no mês de maio de 2022 resultou na necessidade de um novo contrato 
para o município para o armazenamento do resíduo sólido, gerando mais gastos para o 
município; 

CONSIDERANDO que, o Sr. Secretário esteve presente na Câmara em 
31 de maio de 2022 para falar sobre o Aterro Sanitário e disse que o problema seria 
resolvido; 

CONSIDERANDO que no dia 21 de março, atendendo convite do 
vereador Eliel Miranda o Secretário de Meio Ambiente, Sr. Cleber Canteiro, utilizou a 
palavra na Câmara Municipal, durante sessão ordinária e não deixou claro sobre a não 
existência de prejuízo ao município pelo fechamento do Aterro Sanitário; 

REQUEREMOS, nos termos do artigo 35, da Lei Orgânica do Município 
e artigo 22 do Regimento Interno, a criação de COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO, 
composta por 03 (três) vereadores sendo: Presidente, Relator e membros indicados em 
acordo com o Artigo 22, §31  do RI, para cabal apuração dos fatos retro apresentados 
nas considerações, pelo prazo de 90 (noventa) dias, permitidas prorrogações (artigo 22, 
§ 81  do RI), para apuração de irregularidades na área do Meio Ambiente, a fim de apurar 
as licitações, para a operação, manutenção, monitoramento do Aterro Sanitário, coleta 
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e transporte de resíduos domiciliares no sistema porta a porta, bem como sobre a 
contratação de aterro sanitário/industrial, para destinação dos resíduos sólidos urbanos 
gerados no Município, inclusive apurar ainda a execução dos serviços pelo Consórcio 
Santa Bárbara e pela UTG Americana nas licitações retromencionadas. 

Plenário 'Dr. Tancredo Neves', 21 de março de 2023. 

ELIEL MIRANDA 
Vereador 

PAULO MONARO 
Vereador 

ELTON CEZARETTI - TK TIKINHO 
Vereador 

ARNALDO ALVES 
Vereador 

NILSON ARAUJO 
Vereador 

FELIPE CORÁ 
Vereador 

ISAC SORRILLO 
Vereador 

BACHIN JR. 
Vereador 
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CARECA DO ESPORTE 
Vereador 

CARLÃO MOTORISTA 
Vereador 
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CARLOS FONTES 
Vereador 

CELSO ÁVILA 
Vereador 

ESTHER MORAES 
Vereadora 

VALDENOR DE JESUS GONÇALVES FONSECA 
Vereador 

JOI FORNASARI 
Vereador 

KÁTIA FERRARI 
Vereadora 

JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA ~  KIFÚ 
Vereador 

REINALDO CASIMIRO 
Vereador 

JUCA BORTOLUCCI 
Vereador 
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Vereador 

Assinado em 23/03/2023, às 17:27:02 

Vereador 

Assinado em 23/03/2023, às 12:34:55 

Vereador 

Assinado em 22/03/2023, às 10:53:38 

Vereador - Vice-Presidente 

Assinado em 22103/2023, às 18:05:09 

ISAC SORRLLO 
Vereador 

Assinado em 23/03/2023, às 12:24:15 

Vereador - 10 Secretário 

Assinado em 24/03/2023, às 10:54:59 

NILSON ARAÚJO RADIAUSTA ARNALDO ÀLVES 

Código para verificação: 26J7-1 1 NM-8569-JCGV 

(/ C; 
CARLÃO MOTORISTA 

Vereador 

Assinado em 23/03/2023. às 12.23:09 
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FEUPE CORÁ 

Vereador 

Assinado em 2210312023, às 14:5648 

PAULO MONARO 
Vereador- Presidente 

Assinado em 23/03/2023. às 09:28:21 

REINALDO CASIhVRO 
Vereador - 20  Secretário 

Assinado em 22)03/2023, às 17:12:11 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D'OESTE 

Assinaturas Digitais 

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste. Para 

verificar as assinaturas, dique no link: 

https://santabarbarasiscan'i,combr/documentos/autentjcar?chave=26J711NM8569JCGV, ou vá até o site 

https:/Jsantabarbara.siscamcombr/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este 

documento é válido: 

Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste, 21 de março de 2023 
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CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D'OESTE 

PRESIDÊNCIA 

   

PROCESSO N° 2420/2023 

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA 

CIENTE. À Procuradoria para análise e parecer. 

Santa Bárbara d'Oeste, 29 de março de 2023. 

PAULO MONARO 
Presidente da Câmara Municipal 
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CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D'OESTE 

Assinaturas Digitais 

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste. Para 

verificar as assinaturas, dique no link: 

https://santabarbara .siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=WXM  1B9X8YFHXC6S7, ou vá até o site 

https://santabarbara.siscam.com.brJdocumentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este 

documento é válido: 

Código para verificação: WXM1-B9X8-YFHX-C657 
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PAULO MONARO 
Vereador - Presidente 

Assinado em 30/03/2023, às 11:16:45 

Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste, 29 de março de 2023 
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CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D'OESTE 
PROCURADORIA 

PROCESSO: 2420/2023 

INTERESSADO: Câmara Municipal 

ASSUNTO: pedido de parecer jurídico acerca 

de requerimento de CEI. 

Senhor Presidente da Câmara: 

1. Vossa Excelência encaminha para emissão de parecer 

jurídico o requerimento de CEI protocolado por dez vereadores para apurar, em 

apertada síntese, o fechamento do aterro sanitário municipal com a consequente 

formalização de contratos públicos referentes ao sistema de coleta e destinação dos 

resíduos sólidos urbanos (fls.01/02). 

2. Relatado. 

3. O requerimento está de acordo com o art. 35, da LOM e 

art. 22, § 21, do Regimento Interno, tendo a assinatura de, no mínimo, um terço dos 

membros da Câmara, fato determinado, número de vereadores que irão compor a 

comissão e prazo de duração. 

4. Como é de conhecimento geral, o TJSP declarou 

inconstitucional a parte do art. 35, 'caput", da LOM que previa que a CEI só poderia 

ser instaurada após deliberação da maioria absoluta da Câmara, com fundamento no 

direito da minoria. 

5. Dessa forma, quanto ao procedimento, uma vez atingido o 

número mínimo de assinaturas, como no presente caso, basta Vossa Excelência 

receber o requerimento e dar andamento conforme o art. 22, § 31, solicitando aos 

Rodovia SP 306, 1001 - Santa Bárbara dOeste - SP - Telefone: (19) 3459-8900 - procuradoriacamarasantabarbara.sp.p8 7 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D'OESTE 
PROCURADORIA 

líderes a indicação de nomes para compor a CEI, respeitando a proporcionalidade 

partidária tanto quanto possível. 

6. Como o Regimento Interno é silente sobre prazo para que 

os líderes indiquem os membros, orienta-se a aplicação analógica do art. 26, do 

Regimento Interno, regra geral de escolha de integrantes de comissões 

permanentes. 

7. Dessa forma, os líderes poderão indicar os nomes dentro 

de até dez dias, a contar do recebimento de ofício ou convocação para tal fim, o que 

também poderá ser feito em reunião ordinária, de tal forma a se uniformizar um 

mesmo termo inicial de contagem de prazo a todos os líderes. 

8. Diante do exposto, conclui-se pela regularidade jurídico-

formal do requerimento de CEI, estando apto aos fins a que se destina. 

Rodovia SP 306, 1001 - Santa Bárbara d'Oeste - SP - Telefone: (19) 3459-8900 - procuradoria©camarasantabarbara.sp.p8 8 



verificar as assinaturas, dique no 

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autentjcar?chave=9228OHGFUOy8FXX3,  ou 
https://santabarbara.siscam.com,br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para 

documento é válido: 

Código para verificação: 9228-OHGF-UOY8-FXX3 
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link: 

vá até o site 

verificar se este 

3 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D'OESTE 

Assinaturas Digitais 

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste. Para 

Rodrigo Fornaziero Campilio Lorente 
Procuradona 

Assinada em 03/04/2023, 4s 15 3403 

Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste, 3 de abril de 2023 
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CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D'OESTE 

PRESIDÊNCIA 

PROCESSO N° 2420/2023 

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA 

CIENTE. Considerando Parecer Jurídico constante às fls.07-08, à Diretoria 

Legislativa para providências. 

Santa Bárbara d'Oeste, 10 de abril de 2023. 

PAULO MONARO 
Presidente da Câmara Municipal 
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CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D'OESTE 

Assinaturas Digitais 

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste. Para 

verificar as assinaturas, dique no link: 

http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=74510M8Y7244Y62D,  ou vá até o site 

http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este 

documento é válido: 

Código para verificação 745 1-OM BY-7244-Y62 D 

1111111111111111111111111 II II DI II 

PAULO MONARO 

Vereador - Presidente 

Assinado ern 1010412023, às 08:53:56 

Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste, 10 de abril de 2023 
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Santa Bárbara d'Oeste, 22 de junho de 2023. 

MARTA PEDROSO 
-Chefe do Processo Legislativo- 

01 É 

Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste 

  

"Palácio 15 de Junho" 

  

    

    

    

COMUNICAÇÃO INTERNA DIRETORIA LEGISLATIVA N° 35/2023 

De: Diretoria Legislativa 
Para: Vereadores 

llustrissimos (as) Vereadores (as), 

Tendo em vista o Requerimento n° 299/2023, que: "Requerem criação 
de COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO, para apuração de possíveis 
irregularidades na área do Meio Ambiente, a fim de apurar a lisura das licitações, para 
a operação, manutenção, monitoramento do Aterro Sanitário, coleta e transporte de 
resíduos domiciliares no sistema porta a porta, bem como sobre a contratação de 
aterro sanitário/industrial, para destinação dos resíduos sólidos urbanos gerados no 
Município, inclusive apurar ainda, a execução dos serviços pelo Consórcio Santa 
Bárbara e pela UTG Americana nas licitações retromencionadas", no âmbito desta 
Câmara Municipal, venho, através do presente comunicado, SOLICITAR a indicação 
de um membro para compor a referida comissão (artigo 22 § 31  do Regimento 
Interno). 

Informo que a CEI será presidida pelo primeiro signatário do 
requerimento ou pelo vereador indicado pelo seu Partido, procedendo a instalação dos 
trabalhos e escolha do Relator (artigo 22, § 51  do Regimento Interno). 

Ciente: 

Líder PV: Kátia Ferrari 

Líder PSD: Eliel Miranda 

Líder PL: Júlio César Santos da Silva 

Líder União Brasil: Carlos Fontes 

Líder Republicanos: Isac Sorrillo 

Líder MDB: Oswaldo Bachin Filho 

Líder Patriota: Felipe Corá 

Líder Podemos: Reinaldo Casimiro 

Líder Avante: Valdenor de Jesus G. Fonseca 
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Câmara Municipal de Santa Bárbara D'Oeste 
"Palácio 15 de Junho" 

REQUERIMENTO N° 206/2023 

Ilustríssimo Senhor Presidente, 

Bachin Júnior, Vereador e líder do Partido MDB neste Poder Legislativo, no uso 
de suas atribuições, tendo em vista o Requerimento n° 299/2023, indica membro 
para: 

COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO para apuração de possíveis 
irregularidades na área do Meio Ambiente, a fim de apurar a lisura das 

licitações, para a operação, manutenção, monitoramento do Aterro Sanitário, 
coleta e transporte de resíduos domiciliares no sistema porta a porta, bem 
como sobre a contratação de aterro sanitário/industrial, para destinação dos 
resíduos sólidos urbanos gerados no Município, inclusive apurar ainda, a 
execução dos serviços pelo Consórcio Santa Bárbara e pela UTG Americana 
nas licitações retromencionadas: Vereador Bachin Jr. 

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e 
consideração. 

Santa Bárbara d'Oeste, em 27 de junho de 2029. 

Atenciosamente, 

Bachin Júnior 
-Vereador- 

Líder do Partido MDB 
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A Sua Excelência o Senhor 
PAULO CESAR MONARO 
Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste 

Júlio César Kifú, líder do PL municipal Vereador desta Câmara 
Municipal, vem respeitosamente indicar a vereadora Esther Moraes para compor 
a CEI - Comissão Especial de Inquérito para apuração de possíveis 
irregularidades na área do Meio Ambiente, a fim de apurar a lisura das licitações, 
para a operação, manutenção, monitoramento do Aterro Sanitário, coleta e 
transporte de resíduos domiciliares no sistema porta a porta, bem como sobre a 
contratação de aterro sanitário/industrial, para destinação dos resíduos sólidos 
urbanos gerados no Município, inclusive apurar ainda, a execução dos serviços 
pelo Consórcio Santa Bárbara e pela UTG Americana nas licitações 
retromencionadas 

Nestes termos, 
P. Deferimento. 

Santa Bárbara d'Oeste, 27 de junho de 2023. 

JÚLIO CESAR KIFÚ 
-VEREADOR- 
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Vereador 

Assinado em 2710612023, ás 16:3606 
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Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste 
"Palácio 15 de Junho" 

REQUERIMENTO 

Excelentíssimo Senhor 
PAULO MONARO 
Presidente da Câmara Municipal 
Santa Bárbara d'Oeste - SP 

REINALDO CASIMIRO, vereador neste Poder Legislativo líder da 
Bancada do Partido PODEMOS, requer sua indicação como membro da 
Comissão Especial de Inquérito, para apuração de possíveis irregularidades na 
área do Meio Ambiente, a fim de apurar a lisura das licitações, para a operação, 
manutenção, monitoramento do Aterro Sanitário, coleta e transporte de resíduos 
domiciliares no sistema porta a porta, bem como sobre a contratação de aterro 
sanitário/industrial, para destinação dos resíduos sólidos urbanos gerados no 
Município, inclusive apurar ainda, a execução dos serviços pelo Consórcio Santa 
Bárbara e pela UTG Americana nas licitações retro mencionadas, instaurada 
através do Requerimento n° 299/2023. 

Termos em que, 
P. Deferimento. 

Santa Bárbara d'Oeste, em 25 de julho de 2023. 

REINALDO CASIMIRO 
Vereador 
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Assinaturas Digitais 

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste. Para 
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REINALDO CASIMIRO 

Vereador - 20  Secretário 

Assinado em 25/07/2023, às 17:59:02 
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CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D'OESTE 

PRESIDÊNCIA 

PROCESSO N° 2420/2023 

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA 

CIENTE. À Procuradoria para análise e parecer. 

Santa Bárbara d0este, 26 de Julho 1 de 2023. 

PAULO MONARO 
Presidente da Câmara Municipal 
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PAULO MONARO 

Vereador - Presidente 

As~ em26IO7I2O23 ás 15 15 10 

IIIII 11 IHI 

Câmara Municipal de Santa Bárbara dOeste1  26 de julho de 2023 
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Câmara 9tluniczj,aUe Santa (3ár6ara é'Oeste 
cumíoa 

COTA: 55/2023 

PROCESSO: 2420/2023 
INTERESSADO: Câmara Municipal 
ASSUNTO: CPI - Requerimento 
229/2023 - indicação de membro. 

COTA 

Exmo. Sr. Presidente da Câmara: 

V.Exa. encaminhou os autos para análise do 

requerimento do vereador REINALDO CASIMIRO de indicação de si próprio 

para compor a CPI instaurada pelo Requerimento 229/2023. 

O requerimento foi protocolado em 25.07.2023, protocolo 

n. 6131/2023, às 17:58 h, enquanto o a comunicação interna da Diretoria 

Legislativa n. 32/2023, aos líderes partidários, ocorreu em 22.06.2023. 

A Procuradoria, no parecer jurídico emitido em 03.04.23, 

apontou: "6. Como o Regimento Interno é silente sobre o prazo para que os 

líderes indiquem os membros, orienta-se a aplicação analógica do art. 26, do 

Regimento Interno, regra geral de escolha de integrantes das comissões 

permanente". (grifo meu) 

O art. 26, § 10, do Regimento Interno desta Câmara 

Municipal prevê: 

Art. 26 Os membros das Comissões Permanentes, 
com mandato por dois anos, e das Comissões 
Temporárias serão designados por ato do 
Presidente da Câmara, mediante indicação dos 
líderes de Partido. 
§ lO Os Líderes farão a indicação dentro do prazo 
de 10 dias, contados do início da sessão legislativa 
ou da constituição de Comissão Temporária. (grifo 
meu) 



Câmara 9.lunicipa(ie Santa &ír6ara Í'Oeste 
avcuraiona 

Do dispositivo transcrito, conclui-se que há prazo de 10 

(dez) dias para o líder partidário indicar o representante da bancada para 

compor a comissão que, na hipótese de ser temporária, é contado a partir da 

"constituição" de tal comissão. 

Ocorre que a constituição da CPI se configura quando o 

presidente da Câmara recebe o requerimento subscrito por, no mínimo, 1/3 (um 

terço) dos vereadores, que, no presente caso, deve ser considerado em 

10.04.2023, despacho exarado por VExa., após o parecer jurídico da 

Procuradoria que analisa os requisitos jurídicos. 

Dessa forma, o processo deveria seguir à Diretoria 

Legislativa nesta data para que, emitida a comunicação aos Líderes, nos 

próximos 10 (dez) dias indicassem os representantes de seus partidos. 

Contudo, a referida comunicação foi realizada em 

22.06.2023, portanto 2 (dois) meses e 13 (treze) dias após o marco inicial 

previsto na regra do Regimento Interno que, reitera-se, a Procuradoria orienta 

seja adotado de forma analógica, uma vez que não há regra específica para a 

CPI no Regimento Interno. 

Portanto, a rigor, todos os três requerimentos de líderes, 

apresentados pelo vereador BACHIN JÚNIOR (autoindicação em 27.06.2023), 

pelo vereador JÚLIO CÉSAR KIFU (indicação da vereadora ESTHER 

MORAES, em 27.06.2023) e do vereador REINALDO CASIMIRO 

(autoindicação em 25.07.2023), estariam fora do prazo orientado. 

Dessa forma, é necessário compreender que a natureza 

do prazo previsto no Regimento Interno é de prazo impróprio, admitindo a 

flexibilização em seu atendimento, necessária ainda neste caso para o 

aproveitamento de todos os requerimentos apresentados. 



Câmara 9Wunki paíde Santa (B4r6ara é'Oeste 
mcumioa 

Ademais, como explicado, a Procuradoria orienta a 

aplicação analógica do prazo para a CPI, pois o Regimento Interno o define de 

forma mais precisa às comissões permanentes, não havendo razão para se 

temer eventual alegação de nulidade. 

Diante do exposto, orienta-se o acolhimento dos três 

requerimentos de indicação dos líderes partidários, com a condução da CPI à 

fase seguinte de instrução. 

Procuradoria, 27 de julho de 2023 

RAUL MIGUEL E OLIVEIRA CONSOLETTI 
procurador chefe 
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CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D'OESTE 

PRESIDÊNCIA 

PROCESSO N° 2420/2023 
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CIENTE. Considerando Cota Jurídica no 535/2023, constante às fis. 14-

17, considerando Ato da Presidência n°10/2023, à Diretoria Legislativa. 

Santa Bárbara dDeste, 28 de julho de 2023. 

PAULO MONARO 
Presidente da Câmara Municipal 
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CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D'OESTE 
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PAULO MONARO 

Vereador - Presidente  
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Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste 
"Palácio 15 de Junho" 

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 10/2023 

"Designa os membros da 
Comissão Especial de Inquérito". 

PAULO MONARO, Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara 
d'Oeste, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e considerando o 
disposto no artigo 22, § 30 do Regimento Interno. 

RESOLVE: 

Art. 1 - Ficam designados para compor a Comissão Especial de 
Inquérito instaurada através do Requerimento n° 299/2023 que "Requerem 
criação de COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO, para apuração de possíveis 
irregularidades na área do Meio Ambiente, a fim de apurar a lisura das licitações, 
para a operação, manutenção, monitoramento do Aterro Sanitário, coleta e 
transporte de resíduos domiciliares no sistema porta a porta, bem como sobre a 
contratação de aterro sanitário/industrial, para destinação dos resíduos sólidos 
urbanos gerados no Município, inclusive apurar ainda, a execução dos serviços 
pelo Consórcio Santa Bárbara e pela UTG Americana nas licitações 
retromencionadas", os seguintes membros: 

a) Eliel Miranda; 
b) Esther Moraes; 
c) Reinaldo Casimiro. 

Art. 21  - Este ato entra em vigor na data de sua assinatura, revogando as 
disposições em contrário. 

Plenário "Dr. Tancredo Neves", em 28 de julho de 2023. 

PAULO MONARO 
-Presidente- 

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal na data supra. 

HENRIQUE MACEDO GUIMARÃES 
- Diretor Legislativo- 
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PAULO MONARO 

Vereador - Presidente 

Assinado em 28/07/2023, às 1147:04 

Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste, 24 de julho de 2023 
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ATO DA PRESIDÊNCIA N° 10/2023 

"Designa os membros da 
Comissão Especial de Inquérito". 

PAULO MONARO, Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara 
d'Oeste, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e considerando o 
disposto no artigo 22, § 30  do Regimento Interno. 

RESOLVE: 

Art. 11  - Ficam designados para compor a Comissão Especial de 
Inquérito instaurada através do Requerimento n° 299/2023 que "Requerem 
criação de COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO, para apuração de possíveis 
irregularidades na área do Meio Ambiente, a fim de apurar a lisura das licitações, 
para a operação, manutenção, monitoramento do Aterro Sanitário, coleta e 
transporte de resíduos domiciliares no sistema porta a porta, bem como sobre a 
contratação de aterro sanitário/industrial, para destinação dos resíduos sólidos 
urbanos gerados no Município, inclusive apurar ainda, a execução dos serviços 
pelo Consórcio Santa Bárbara e pela UTG Americana nas licitações 
retromencionadas", os seguintes membros: 

a) Eliel Miranda: 
b) Esther Moraes; 
c) Reinaldo Casimiro. 

Art. 20  - Este ato entra em vigor na data de sua assinatura, revogando as 
disposições em contrário. 

Plenário "Dr. Tancredo Neves", em 28 de julho de 2023. 

PAULO MONARO 
-Presidente- 

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal na data supra. 

HENRIQUE MACEDO GUIMARÃES 
- Diretor Legislativo- 
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PAULO MONARO 

Vereador - Presidente 

Assinado em 2810712023, às 11:47:04 

Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste, 24 de julho de 2023 



Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste 
Santa Bárbara d'Oeste, segunda-feira, 31 de julho de 2023 

vinculado a Empresa Brasileira de Correios e 
Telégrafos -CORREIOS, para contratação de mais 
funcionários, tanto para o atendimento na agência, 
localizada na Rua Dona Margarida, 930 - Centro de 
santa Bárbara d'Oeste, bem como, para fazer 
entregas das correspondências nas ruas da cidade. 

6) Moção N° 350/2023 
PAULO MONARO 
Manifesta aplauso às Atletas do Judô sub 13 e sub 
15, Júlia Vitória de Souza e Rilainy Eduarda Dearo 
Primo e ao Sensei Luciano Fernandes pelo 
excelente desempenho na Copa São Paulo de 
Judô. 

Santa Bárbara d'Oeste, em 28 de julho de 2023. 

PAULO CESAR MONARO 
- Presidente - 

Ano Vi 1 Edição n9  829 1 Página 2 de 3 

sua assinatura, revogando as disposições em 
contrário. 

Plenário "Dr. Tancredo Neves", em 28 de julho de 
2023. 

PAULO MONARO 
-Presidente- 

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara 
Municipal na data supra. 

HENRIQUE MACEDO GUIMARÃES 
- Diretor Legislativo- 

Leis Ordinárias 

     

LEI MUNICIPAL N°  4467 DE 31 DE JULHO 
DE 2023 

     

E— Ato da Presidência 

   

   

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 10/2023 

PAULO MONARO, Presidente da Câmara 
Municipal de Santa Bárbara d'Oeste, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei e 
considerando o disposto no artigo 22, § 3° do 
Regimento Interno. 

RESOLVE: 

Art. .O 
- Ficam designados para 

ompor a Comissão Especial de Inquérito 
instaurada atraves do Requerimento n° 299/2023 
que "Requerem criação de COMISSÃO ESPECIAL 
DE INQUÉRITO, para apuração de possíveis 
irregularidades na área do Meio Ambiente, a fim de 
apurar a lisura das licitações, para a operação, 
manutenção, monitoramento do Aterro Sanitário, 
coleta e transporte de resíduos domiciliares no 
sistema porta a porta, bem como sobre a 
contratação de aterro sanitário/industrial, para 
destinação dos resíduos sólidos urbanos gerados 
no Município, inclusive apurar ainda, a execução 
dos serviços pelo Consórcio Santa Bárbara e pela 
UTG Americana nas licitações retromencionadas", 
os seguintes membros: 

a) Eliel Miranda, 
b) Esther Moraes; 
c) Reinaldo Casimiro. 

Art. 20  - Este ato entra em vigor na data de  

Autoria: Poder Legislativo (Ver. ElieI 
Miranda). 

Dispõe sobre a obrigatoriedade, em 
estabelecimentos que utilizam sistema 
de senhas para atendimento ao 
público, aviso sonoro ou vibratório para 
pessoas com deficiência visual ou 
auditiva. 

A Câmara Municipal de Santa Bárbara 
d'Oeste decreta: 

Art. 10  Os estabelecimentos que utilizam 
sistema de senhas para atendimento ao público, 
com chamadas exclusivamente visuais ou 
verbais, devem disponibilizar, conforme o caso, 
mecanismo de aviso sonoro ou vibratório para 
pessoa com deficiência visual ou de aviso 
vibratório para pessoa com deficiência auditiva. 

Art. 20  O descumprimento desta lei 
implica: 

-. advertência; 
11 - multa no valor de 10 (dez) Unidades 

Fiscais do Estado de São Paulo - UFESP, 
aplicada em dobro na reincidência. 

Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste 

Rodovia Luís Ometto (SP306), n2  1001 - Dona Margarida 

CEP: 13451-902 - (19) 3459-8900 - doe@camarasantabarbara.sp.gov.br  
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Eliel Miranda 
Presidente 

Reinaldo Casimiro 

Esther Galina da 
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ATA DE INSTALAÇÃO DA COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO 
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D'OESTE 

Aos sete dias do mês de agosto do ano dois mil e vinte e três, às quatorze horas e dez 
minutos, os membros que compõe a Comissão Especial de Inquérito, instituída através 
do Requerimento n° 299/2023, que "Requerem criação de COMISSÃO ESPECIAL DE 
INQUÉRITO, para apuração de possíveis irregularidades na área do Meio Ambiente, a 
fim de apurar a lisura das licitações, para a operação, manutenção, monitoramento do 
Aterro Sanitário, coleta e transporte de resíduos domiciliares no sistema porta a porta, 
bem como sobre a contratação de aterro sanitário/industrial, para destinação dos 
resíduos sólidos urbanos gerados no Município, inclusive apurar ainda, a execução dos 
serviços pelo Consórcio Santa Bárbara e pela UTG Americana nas licitações 
retromencionadas", P. A. n° 2420/2023, de autoria dos vereadores Eliel Miranda, Nilson 
Araújo da Silva, Felipe Eduardo Gomes Corá, Reinaldo Casimiro, Isac Garcia Sorrillo, 
Celso Luís de Ávila Bueno, Antonio Carlos Ribeiro, Valdenor de Jesus Gonçalves 
Fonseca, Paulo Monaro, Arnaldo Alves, e do Ato da Presidência n° 10/2023 que "Designa 
os membros da Comissão Especial de Inquérito", se reuniram na sala de reunião da 
Presidência, onde estiveram presentes os seguintes Vereadores: Eliel Miranda, Reinaldo 
Casimiro e Esther Galina da Silva Branco de Moraes. Instalados os trabalhos da 
COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO, seus membros deliberaram no sentido de 
escolher o relator da referida comissão, tendo os dois vereadores: Esther Galina da Silva 
Branco de Moraes e Reinaldo Casimiro, manifestado interesse em ser relator, foi feita 
votação e o vereador Reinaldo Casimiro teve o voto do Presidente Eliel Miranda. 
Também foi deliberado as oitivas dos gestores dos contratos, Consórcio Santa Bárbara e 
UTG Americana e do Secretário Municipal do Meio Ambiente, Sr. Cleber Luis Canteiro. 
Foi deliberado que as reuniões da CEl serão a cada quinze dias, sempre as segundas-
feiras, sendo que a próxima reunião será no dia 21 de agosto, às 8:00h com o início das 
oitivas, com a convocação do Secretário Cleber Luis Canteiro, e logo após, às 10:00h e 
as 11:00h para os respectivos gestores dos contratos. Ficou deliberado que será 
solicitado a contratação de uma empresa de assessoria jurídica e contábil, para que 
possa apurar possíveis irregularidades. Ficou acertado que seja oficiado a Prefeitura 
Municipal solicitando cópias dos contratos das empresas Consórcio Santa Bárbara e 
UTG Americana e as Notas Fiscais a partir do ano de 2021. Que todas as reuniões sejam 
publicadas pelo setor de Imprensa da Câmara Municipal. Também foi deliberado que 
após o recebimento e análise da documentação, o Presidente determinará a data da 
pxima reLnião. Nda mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião. Eu 

(Marta Pedroso), Chefe do Setor de Processo 
Legislativo, redigi esta Ata para os devidos fin de registro, e, após lida, será assinada 
pelos vereadores presentes. SantBrrafl'Oesé, Estado de São Paulo, sete de 
agosto de dois mil e vinte e três. 

e Moraes 
Membro 



Câmara Municipal de Santa Bárbara d 

"Palácio 15 de Junho" 
Ofício n° 02/2023 - CEI - mfcp 

P.A. n° 2420/2023 

Santa Bárbara d'Oeste, 10 de agosto de 2023. 

Ilustríssimo Presidente, 

Tendo em vista a complexidade do tema abordado na CEl instalada pelo 
Requerimento n° 299/2023, bem como a ausência de disponibilidade de tempo dos 
servidores da Câmara que compõe os setores Jurídico e de Contabilidade, 
solicitamos ao Senhor Presidente da Câmara Municipal, Senhor Paulo Monaro, que 
proceda a contratação de assessoria jurídica e contábil para auxiliar nos trabalhos 
desta Comissão. 

Contando com os préstimos de Vossa Excelência, aproveito o ensejo para 
renovar os protestos de estima e consideração. 

ELIEL MIRANDA 
Presidente 

Ilustríssimo Sr. 
PAULO MONARO 
Presidente Câmara Municipal 
Santa Bárbara d'Oeste - SP 
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"Palácio 15 de Junho" 

  

    

    

    

    

Oficio no 02/2023 - CEI - mfcp 

P.A. n° 2420/2023 

Santa Bárbara d'Oeste, 10 de agosto de 2023. 

Ilustríssimo Presidente, 

Tendo em vista a complexidade do tema abordado na CEI instalada pelo 
Requerimento n° 299/2023, bem como a ausência de disponibilidade de tempo dos 
servidores da Câmara que compõe os setores Jurídico e de Contabilidade, 
solicitamos ao Senhor Presidente da Câmara Municipal, Senhor Paulo Monaro, que 
proceda a contratação de assessoria jurídica e contábil para auxiliar nos trabalhos 
desta Comissão. 

Contando com os préstimos de Vossa Excelência, aproveito o ensejo para 

renovar os protestos de estima e consideração. 

Ilustríssimo Sr. 
PAULO MONARO 
Presidente Câmara Municipal 
Santa Bárbara d'Oeste - SP 

1 



Municipio de 
Santa Bárbara d'Oeste 

1 Do. 

Protocolo 21.220/2023 

Assunto: Câmara: Outros  

https://santabarbara. 1  doccorn.br/?pg=doc/folharosto&erros=0&...  

Via 1/2 Santa Bárbara d'0este/SP, 10 de Agosto de 2023 às 15:52 

De: Para: 

Câmara Municipal de Santa Bárbara dOeste 
- CNPJ 52.154.54910001-34 
digitado por Lucilene de Castro Fornazin em 

GOVERNO-Assessoria - Assessoria de 

Gabinete 

GOVERNO-Coord. Governamental - 
Divisão de Coordenação Governamental 

GOVERNO-Gabinete, M.AMB-Gabinete 

Esta documentação faz parte do Protocolo 21.220/2023 . 



Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste 

  

"Palácio 15 de Junho" 

  

    

    

    

Ofício n° 03/2023 - CEI - mfcp 

P.A. no 2420/2023 

Santa Bárbara d'Oeste, 10 de agosto de 2023. 

Ilustríssimo Senhor, 

Por deliberação da Comissão Especial de Inquérito, fica Vossa Senhoria 
CONVOCADO a comparecer nesta Câmara Municipal, sito à Rodovia Luís Ometto, n° 
1001, Jardim Primavera, Santa Bárbara d'Oeste - SP, no dia 21 de agosto de 2023, às 
8:00h, a fim de prestar depoimento na condição de testemunha, nos autos da Comissão 
Especial de Inquérito - CEI instituída através do Requerimento n° 299/2023, que: 
"Requerem criação de COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO, para apuração de 
possíveis irregularidades na área do Meio Ambiente, a fim de apurar a lisura das licitações, 
para a operação, manutenção, monitoramento do Aterro Sanitário, coleta e transporte de 
resíduos domiciliares no sistema porta a porta, bem como sobre a contratação de aterro 
sanitário/industrial, para destinação dos resíduos sólidos urbanos gerados no Município, 
inclusive apurar ainda, a execução dos serviços pelo Consórcio Santa Bárbara e pela UTG 
Americana nas licitações retromencionadas". Poderá Vossa Senhoria entendendo se 
necessário trazer documentos que achar elucidativos e convenientes ao objeto da 
investigação, bem como, se considerar conveniente, ser acompanhada por um (a) 
advogado (a). 

Contato: Henrique Macedo Guimarães 
Setor de Processo Legislativo 
processolegislativo@camarasantabarbara.sp.gov.br  
(19) 3459-8900 - ramal 278 

ELIE 1  IRANDA 
dente 

Ilustríssimo Senhor 
CLEBER LUIS CANTEIRO 
Secretário Municipal do Meio Ambiente 
Santa Bárbara d'Oeste 

1 



t,  Municipio de 
Santa Bárbara d'Oeste 

about: blank 

Protocolo 21.223/2023 

Assunto: Câmara: Outros 

Via 1/2 Santa Bárbara d'Oeste/SP, 10 de Agosto de 2023 às 15:54 

De: Para: 

Câmara Municipal de Santa Bárbara dOeste 
- CNPJ 52.154.549/0001-34 

digitado por Lucilene de Castro Fornazin em 

GOVERNO-Assessoria - Assessoria de 

Gabinete 

GOVERNO-Coord. Governamental - 
Divisão de Coordenação Governamental 

GOVERNO-Gabinete, M.AMB-Gabinete 

Esta documentação faz parte do Protocolo 21.223/2023 . 



Contato: Henrique Macedo Guimarães 
Setor de Processo Legislativo 
processolegislativo©cama rasa ntabarbara.sp. gov. br 
(19) 3459-8900 - ramal 278 

Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste 

01j~~ 
"Palácio 15 de Junho" 

P.A. n° 2420/2023 

Santa Bárbara d'Oeste, 10 de agosto de 2023. 

Ilustríssimo Senhor, 

Por deliberação da Comissão Especial de Inquérito, fica Vossa Senhoria 
CONVOCADO a comparecer nesta Câmara Municipal, sito à Rodovia Luís Ometto, n° 
1001, Jardim Primavera, Santa Bárbara d'Oeste - SP, no dia 21 de agosto de 2023, às 
10:00h, a fim de prestar depoimento na condição de testemunha, nos autos da Comissão 
Especial de Inquérito - CEI instituída através do Requerimento n° 299/2023, que: 
"Requerem criação de COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO, para apuração de 
possíveis irregularidades na área do Meio Ambiente, a fim de apurar a lisura das licitações, 
para a operação, manutenção, monitoramento do Aterro Sanitário, coleta e transporte de 
resíduos domiciliares no sistema porta a porta, bem como sobre a contratação de aterro 
sanitário/industrial, para destinação dos resíduos sólidos urbanos gerados no Município, 
inclusive apurar ainda, a execução dos serviços pelo Consórcio Santa Bárbara e pela UTG 
Americana nas licitações retromencionadas". Poderá Vossa Senhoria entendendo se 
necessário trazer documentos que achar elucidativos e convenientes ao objeto da 
investigação, bem como, se considerar conveniente, ser acompanhada por um (a) 
advogado (a). 

Ilustríssimo Senhor 
GESTOR DO CONTRATO COM O CONSÓRCIO SANTA BÁRBARA 
Santa Bárbara d'Oeste 

1 

Ofício n° 04/2023 - CEI - mfcp 



Municipio da 
Santa Bárbara d'Oeste 

Q 

Doc https://santabarbara, 1 doc.coin.br/?pgdoc/fo1harosto&erros=O&...  

Protocolo 21.224/2023 

Assunto: Câmara: Outros 

Via 1/2 Santa Bárbara d'0este/SP, 10 de Agosto de 2023 às 15:56 

De: Para: 

Câmara Municipal de Santa Bárbara dOeste 
- CNPJ 52.154.549/0001-34 
digitado por Lucilene de Castro Fornazin em 

GOVERNO-Assessoria - Assessoria de 
Gabinete 

GOVERNO-Coord. Governamental - 
Divisão de Coordenação Governamental 

GOVERNO-Gabinete, M.AMB-Gabinete 

Esta documentação faz parte do Protocolo 21.224/2023 . 



ELIELM ANDA 
Presidente 

Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oste 

"Palácio 15deJunho" Q 

Ofício n° 05/2023 - CEI - mfcp 

P.A. n° 2420/2023 

Santa Bárbara d'Oeste, 10 de agosto de 2023. 

Ilustríssimo Senhor, 

Por deliberação da Comissão Especial de Inquérito, fica Vossa Senhoria 
CONVOCADO a comparecer nesta Câmara Municipal, sito à Rodovia Luís Ometto, n° 
1001, Jardim Primavera, Santa Bárbara d'Oeste - SP, no dia 21 de agosto de 2023, às 
11:00h, a fim de prestar depoimento na condição de testemunha, nos autos da Comissão 
Especial de Inquérito - CEI instituída através do Requerimento n° 299/2023, que: 
"Requerem criação de COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO, para apuração de 
possíveis irregularidades na área do Meio Ambiente, a fim de apurar a lisura das licitações, 
para a operação, manutenção, monitoramento do Aterro Sanitário, coleta e transporte de 
resíduos domiciliares no sistema porta a porta, bem como sobre a contratação de aterro 
sanitário/industrial, para destinação dos resíduos sólidos urbanos gerados no Município, 
inclusive apurar ainda, a execução dos serviços pelo Consórcio Santa Bárbara e pela UTG 
Americana nas licitações retromencionadas". Poderá Vossa Senhoria entendendo se 
necessário trazer documentos que achar elucidativos e convenientes ao objeto da 
investigação, bem como, se considerar conveniente, ser acompanhada por um (a) 
advogado (a). 

Contato: Henrique Macedo Guimarães 
Setor de Processo Legislativo 
processolegislativo@camarasantabarbara.sp.gov.br  
(19) 3459-8900 - ramal 278 

Ilustríssimo Senhor 
GESTOR DO CONTRATO COM A UTG AMERICANA 
Santa Bárbara d'Oeste 

1 



1 Doc http s: //santa barbara. 1 doc. com. br/?pg=doc/folha_rosto&erros=0&... 

 

Murncipio de 

Santa Barbara d'Oeste 

Protocolo 21.337/2023 

Assunto: Câmara: Outros 

 

Via 1/2 Santa Bárbara d'Oeste/SP, 11 de Agosto de 2023 às 15:05 

De: 

Câmara Municipal de Santa Bárbara dOeste 
- CNPJ 52.154.54910001-34 

digitado por Lucilene de Castro Fornazin em 

GOVERNO-Assessoria - Assessoria de 

Gabinete 

Para: 

GOVERNO-Coord. Governamental - 

Divisão de Coordenação Governamental 

GOVERNO-Gabinete, M.AMB-Gabinete 

Esta documentação faz parte do Protocolo 21.337/2023 

o 



flj 
ELIEL MIRANDA 

Presidente 

4 
Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste 

Q 

"Palácio 15 de Junho" 
Ofício n° 01/2023 - CEI - mfcp 

P.A. n° 2420/2023 

Santa Bárbara d'Oeste, 07 de agosto de 2023. 

CÓp1 

Ilustríssimo Senhor Secretário, 

Tendo em vista a instauração de Comissão Especial de Inquérito (instituída 
através do Requerimento n° 299/2023) no âmbito desta Câmara Municipal e do que 
restou decidido em Reunião feita pelos membros da Comissão, venho, através do 
presente ofício, REQUISITAR, com base no artigo 35 da LOM, o atendimento dos 
seguintes envios de documentos: 

1. Cópias dos Contratos: Consórcio Santa Bárbara e UTG Americana, e 
as Notas Fiscais a partir do ano de 2021. 

Contando com os préstimos de Vossa Excelência, aproveito o ensejo para 

renovar os protestos de estima e consideração. 

Ilustríssimo Sr. 
JOEL CARDOSO 
Secretário Municipal de Governo 
Santa Bárbara d'Oeste - SP 



lDoc https://santabarbara. ldoc.corn.br/?pg=doc/folha_rosto&erros=O&...  

Protocolo 21.934/2023 

Assunto: Câmara: Outros 

Muncipo de 
Santa Bárbara d'Oeste 

Via 1/2 Santa Bárbara d'0este/SP, 17 de Agosto de 2023 às 16:56 

De: Para: 

Câmara Municipal de Santa Bárbara dOeste 
- CNPJ 52.154.549/0001-34 
digitado por Lucilene de Castro Fornazin em 

GOVERNO-Assessoria - Assessoria de 
Gabinete 

GOVERNO-Coord. Governamental - 
Divisão de Coordenação Governamental 

GOVERNO-Gabinete 

Esta documentação faz parte do Protocolo 21.934/2023 . 
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CÓPIA 
Santa Bárbara d'Oeste, 16 de agosto de 2023 

Senhor Secretário de Governo: 

Em atenção ao Ofício n. 68512023-SG e com base na cota 

66/2023, da Procuradoria da Câmara, defiro o pedido de Vossa Excelência. 

Dessa forma, os autos do PA 2420/2023, estão disponíveis 

para consulta, mediante prévio agendamento junto a esta Presidência da 

Câmara. 

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de 

estima e consideração. 

Atenciosamente, 

PAULO MONARO 
Presidente da Câmara Municipal 

A Sua Excelência 
JOEL CARDOSO 
Secretário Municipal de Governo 
Prefeitura Municipal de Santa Bárbara d'Oeste - SP 



Município de Santa Bárbara d'Oeste 
Secretaria Municipal de Governo 

Ofício 702/2023 - SG 

Santa Bárbara d'Oeste, 17 de agosto de 2022. 

Ref.: Ofícios n° 04 e 05/2023 - CEI - mfcp 

Senhor Presidente da CEI, 

Em relação aos ofícios em epígrafe, protocolizados através dos nos 
21.223/2023 e 21.224/2023, informamos que o responsável pela fiscalização dos 
referidos contratos, Sr. Márcio Rodrigo Moreno, lotado na Secretaria Municipal de 
Meio Ambiente, comparecerá na Câmara Municipal no dia 21 de agosto de 2023, 
às 10h00, para prestar depoimento na condição de testemunha, conforme 
convocado. 

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e 
consideração. 

Atenciosamente, 

JOEL CARDOSO 
- Secretário Municipal de Governo - 

À Sua Senhoria o Senhor 
ELIEL MIRANDA 
Presidente da CEI - Comissão Especial de Inquérito 
Câmara Municipal 
Santa Bárbara d'Oeste - SP 

CÂMARA MUNICIPAL DE 
S. BARBARA DOESTE 

ON DATA: 18/08/2023 
OHORÃ: 16:40 o 

U "1 5jversos N2 419/2023 o Autoria Secretaria Municipal de Governo 

Assunto Informando comparecimento do 

responsável pela fiscalização 
o- 

Chave: 98799 

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13450-901 
Santa Bárbara d'Oeste - SP Fone (19) 3455-8000 

ÇO 
o 



Município de Santa Bárbara d'Oeste 
Secretaria Municipal de Governo 

Ofício 701/2023 - SG 

Santa Bárbara d'Oeste, 17 de agosto de 2022. 

Ref.: Ofício no 03/2023 - CEI - mfcp 

Senhor Presidente da CEI, 

Em relação ao ofício em epígrafe, protocolizado através do n° 
21.220/2023, informamos que o Secretário Municipal de Meio Ambiente, Sr. 
Cleber Luis Canteiro comparecerá na Câmara Municipal no dia 21 de agosto de 
2023, às 8h00, para prestar depoimento na condição de testemunha, conforme 
convocado. 

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e 
consideração. 

Atenciosamente, 

JOEL CARDOSO 
- Secretário Municipal de Governo - 

À Sua Senhoria o Senhor 
ELIEL MIRANDA 
Presidente da CEI - Comissão Especial de Inquérito 
Câmara Municipal 
Santa Bárbara d'Oeste - SP 

CAMRfl MUNICIPAL DE 
S. BARRARA DOESTE 

ON DATA: 18/08/2023 
OHORA: 16:38 o 

Diversos 418/2023 
Autoria: Secretaria Municipal de Governo 

O. Assunto Informa comparecim ento do 
Secretário de Meio Ambiente .  o-w 

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901 
Santa Bárbara d'Oeste - SP Fone (19) 3455-8000 

('O 
Chave AF29C 



CLEBER LUÍ JCANT IRO 

É , ( 

1 1 W4904 1 1 1 

EST ER GALINA . SILVA BRANCO 
DE MORAES 

Membro 

ELIEL M RANDA 
Presidente 

KÁTIA RENATA DE FREITAS FERRA RI 
Vereadora 

0-&J" 
REINALDO OLIVEIRA CASIMIRO 

Relator 

Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste 

  

"Palácio 15 de Junho" 

  

    

    

REGISTRO DE COMPARECIMENTO 

Aos vinte e um dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três, às oito horas e quinze 
minutos na sala de reuniões da Presidência da Câmara Municipal de Santa Bárbara 
d'Oeste, reuniu-se a Comissão Especial de Inquérito, instituída através do Requerimento 
n° 299/2023 e do Ato da Presidência n° 10/2023, Com a presença dos seguintes 
vereadores: Eliel Miranda - Presidente; Reinaldo Oliveira Casimiro - Relator; Esther 
Galina da Silva Branco de Moraes - Membro, da vereadora Kátia Renata de Freitas 
Ferrari e do Procurador Legislativo Dr. Rodrigo Fornazieiro Campilo Lorente. Presentes 
seus membros, compareceu o senhor Cleber Luís Canteiro, CPF 268.408.078-00, 
Secretário Municipal de Meio Ambiente da Prefeitura Municipal de Santa Bárbara d'Oeste, 
residente e domiciliado na Rua Francisco Manoel da Silva n° 265, Casa 479 - Jardim 
Batagim. Feita a gravação integral da reunião, ficou a depoente ciente da gravação e da 
posterior disponibilização do áudio e vídeo, mediante requerimento. Lido e achado 
conforme, vai devidamente assinado. Eu, Henrique Macedo Guimarães, 

secretariei, digitei e-íbscrvi a presente ata. 

Santa Bárbar Oeste, 21 de agosto de 2023. 



MÁRCIO RODRI 
DecVar 

ELIEL IRANDA 
Presidente 

IGO FORNAZIEIRO CAMPILO LORENTE 
Procurador Legislativo 

DR. 

                 

Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste 

  

"Palácio 15 de Junho" 

  

    

    

    

REGISTRO DE COMPARECIMENTO 

Aos vinte e um dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três, às dez horas e oito 
minutos na sala de reuniões da Presidência da Câmara Municipal de Santa Bárbara 
d'Oeste, reuniu-se a Comissão Especial de Inquérito, instituída através do Requerimento 
n° 299/2023 e do Ato da Presidência n° 10/2023, Com a presença dos seguintes 
vereadores: Eliel Miranda - Presidente; Reinaldo Oliveira Casimiro - Relator; Esther 
Galina da Silva Branco de Moraes - Membro e do Procurador Legislativo Dr. Rodrigo 
Fornazieiro Campilo Lorente. Presentes seus membros, compareceu o senhor Márcio 
Rodrigo Moreno, CPF 269.160.008-48, responsável pela fiscalização do contrato do 
Consórcio Santa Bárbara e UTGR Americana com a Secretaria Municipal de Meio 
Ambiente de Santa Bárbara d'Oeste, residente e domiciliado na Rua das Violetas n° 520 
apartamento n° 23, Cidade Jardim - Americana. Feita a gravação integral da reunião, ficou 
a depoente ciente da gravação e da posterior disponibilização do áudio e vídeo, mediante 
requerimento. .Udo e ach do conforme, vai devidamente assinado. Eu, Henrique Macedo 
Guimarães, , secretariei, digitei e subscrevi a presente 
ata. / 

Santa Bárbara d'Oeste, 21 de agosto de 2023. 

REINALDO OLIVEIRA CASIMIRO ESTHER GALINA DA SILVA BRANCO 
Membro DE MORAES 

Membro 



Elidi Miranda 
Presidente 

or 
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ATA DA COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO CÂMARA 
MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D'OESTE 

Aos vinte e um dias do mês de agosto do ano dois mil e vinte e três, às dez horas 
e quarenta minutos, os membros que compõe a Comissão Especial de Inquérito, 
instituída reuniu-se a Comissão Especial de Inquérito, instituída através do 
Requerimento n° 299/2023 e do Ato da Presidência n° 10/2023, Com a presença 
dos seguintes vereadores: Eliel Miranda - Presidente; Reinaldo Oliveira 
Casimiro - Relator; Esther Galina da Silva Branco de Moraes - Membro. 
Após as Oitivas do Secretário Cleber Luís Canteiro e do Sr. Márcio Rodrigo 
Moreno, a comissão deliberou o seguinte: Visitar o aterro sanitário municipal no 
dia 04 de setembro, às 9 horas e no dia 18 de setembro, às 9 horas na empresa 
UTGR Americana Ambiental Ltda. Foi deliberado também a requisição de Cópias 
(física ou em PDF) da medição da execução dos trabalhos do consórcio Santa 
Bárbara, com a empresa UTGR Americana Ambiental Ltda, por dia, a partir do 
fechamento do aterro sanitário; Cópia da portaria que instaurou a apuração da 
responsabilidade funcional pelo fechamento do Aterro Sanitário. Cópia da defesa 
junto a CETESB, sendo a cópia de inteiro teor, que trata do fechamento do aterro 
sanit9 municipal. NajJa mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião. 
Eu "-- -Zi (Henrique Macedo Guimarães), Diretor 
Legislativá, redigi esta Ata para os d,ido fins de registro, e, após lida, será 
assinada pelos vereadores preserteL JS4ta Bárbara d'Oeste, Estado de São 
Paulo, vinte e um de agosto de doi mil vi te e três. 

f '&&)  cnl%M' 
Reinaldo Casimiro 

Esther Galina da Silva Branco de Moraes 
Membro 



f Mumcipio de 

Santa Bárbara dOatte 

1 Dcc - https://santabarbara. 1  doc.com.br/?pg=doc/folha_rosto&erros=O&...  

Protocolo 22.826/2023 

Assunto: Câmara: Outros 

Via 1/2 Santa Bárbara d'0este/SP, 25 de Agosto de 2023 às 15:16 

De: Para: 

Câmara Municipal de Santa Bárbara dOeste 
- CNPJ 52.154.54910001-34 

digitado por Lucilene de Castro Fornazin em 

GOVERNO-Assessoria - Assessoria de 

Gabinete 

GOVERNO-Coord. Governamental - 
Divisão de Coordenação Governamental 

GOVERNO-Coord. Governamental 

Esta documentação faz parte do Protocolo 22.826/2023 . 
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Ofício n° 06/2023 - CEI - cka 

P.A. no 2420/2023 

Santa Bárbara d'Oeste, 21 de agosto de 2023. 

Ilustríssimo Senhor Secretário, 

Tendo em vista a instauração de Comissão Especial de Inquérito (instituída 
através do Requerimento n° 299/2023) no âmbito desta Câmara Municipal e do que 
restou decidido em reunião feita pelos membros da Comissão, venho, através do 
presente oficio, REQUISITAR, com base no artigo 35 da LOM, uma visita técnica ao 
Aterro Sanitário para o dia 04 de setembro às 9 horas. 

Contando com os préstimos de Vossa Excelência, aproveito o ensejo para 

renovar os protestos de estima e consideração. 

ELIEL MIRANDA 
Presidente 

Ilustríssimo Sr. 
JOEL CARDOSO 
Secretário Municipal de Governo 
Santa Bárbara d'Oeste - SP 



1Do 

Protocolo 22.827/2023 

Assunto: Câmara: Outros 

Via 1/2 

De: 

https://santabarbara. 1  doc .com.br/?pg=doc/folha_rosto&erros=O&... 
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Santa Bárbara d'Oeste/SP, 25 de Agosto de 2023 às 15:18 

Para: 

Câmara Municipal de Santa Bárbara dOeste 
- CNPJ 52.154.549/0001-34 

digitado por Lucilene de Castro Fornazin em 

GOVERNO-Assessoria - Assessoria de 

Gabinete 

GOVERNO-Coord. Governamental - 
Divisão de Coordenação Governamental 

GOVERNO-Coord. Governamental 

Esta documentação faz parte do Protocolo 22.827/2023 . 
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Ofício n° 07/2023 - CEI - cka 

P.A. no 2420/2023 

Santa Bárbara d'Oeste, 21 de agosto de 2023. 

Ilustríssimo Senhor Secretário, 

Tendo em vista a instauração de Comissão Especial de Inquérito (instituída 
através do Requerimento n° 299/2023) no âmbito desta Câmara Municipal e do que 
restou decidido em reunião feita pelos membros da Comissão, venho, através do 
presente ofício, REQUISITAR, com base no artigo 35 da LOM, uma visita técnica a 
Empresa UTG Americana para o dia 18 de setembro às 9 horas. 

Contando com os préstimos de Vossa Excelência, aproveito o ensejo para 

renovar os protestos de estima e consideração. 

1 

ELIEL MIRANDA 
Presidente 

Ilustríssimo Sr. 
JOEL CARDOSO 
Secretário Municipal de Governo 
Santa Bárbara d'Oeste - SP 
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https://santabarbara. 1  doc .com.br/?pg=doc/follm_rosto&erros=O&... 

Muniopio de 
Santa Bárbara d0aste 

 

Protocolo 22.823/2023 

Assunto: Câmara: Outros 

Via 1/2 Santa Bárbara d'Oeste/SP, 25 de Agosto de 2023 às 15:09 

De: Para: 

Câmara Municipal de Santa Bárbara dOeste 
- CNPJ 52.154.549/0001-34 
digitado por Lucilene de Castro Fornazin em 

GOVERNO-Assessoria - Assessoria de 

Gabinete 

GOVERNO-Coord. Governamental - 
Divisão de Coordenação Governamental 

GOVERNO-Coord. Governamental 

Esta documentação faz parte do Protocolo 22.823/2023 . 
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Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste 

"Palácio 15 de Junho" 
Ofício n° 08/2023 - CEI - cka 

P.A. n° 2420/2023 

Santa Bárbara d'Oeste, 21 de agosto de 2023. 

Ilustríssimo Senhor Secretário, 

Tendo em vista a instauração de Comissão Especial de Inquérito (instituída 
através do Requerimento n° 299/2023) no âmbito desta Câmara Municipal e do que 
restou decidido em Reunião feita pelos membros da Comissão, venho, através do 
presente ofício, REQUISITAR, com base no artigo 35 da LOM, o atendimento dos 
seguintes envios de documentos: 

1. Cópias (física ou em PDF) da medição da execução dos trabalhos do 
Consórcio Santa Bárbara, com a empresa UTGR Americana Ambiental Ltda, por dia, 
a partir do fechamento do aterro sanitário municipal. 

2.Cópia da portaria que instaurou a apuração da responsabilidade 
funcional pelo fechamento do aterro sanitário. 

3. Cópia da defesa junto a CETESB, sendo a cópia de inteiro teor (física 
ou em PDF), que trata do fechamento do aterro. 

Contando com os préstimos de Vossa Excelência, aproveito o ensejo para 

renovar os protestos de estima e consideração. 

Ilustríssimo Sr. 
JOEL CARDOSO 
Secretário Municipal de Governo 
Santa Bárbara d'Oeste - SP 



Município de Santa Bárbara d'Oeste 
Secretaria Municipal de Governo 

Ofício n° 714/2023 - SG 

Santa Bárbara d'Oeste, 21 de agosto de 2023. 

Ref.: Comissão Especial de Inquérito 

Senhor Presidente, 

Solicitamos à Vossa Excelência providências junto à CEI - Comissão 

Especial de Inquérito que apura possíveis irregularidades na área do Meio Ambiente 
(requerimento n° 299/2023), com relação ao envio das gravações (vídeo) das oitivas 
realizadas nesta Casa de Leis nesta data, quando na oportunidade estiveram prestando 
depoimento na condição de testemunha os senhores Cleber Luis Canteiro e Márcio 

Rodrigo Moreno. 

Tais vídeos são essenciais para ciência do Poder Executivo. 

Certos da atenção e providências de Vossa Excelência, agradecemos e 
aproveitamos o ensejo para enviar os votos de elevada estima e consideração. 

Atenciosamente, 

CMPRÃ MUNICIPAL DE 
S. BREAR DOESTE 

DATA:ON  
HORA: 

UN 
 

'-(.0 
000 

JOEL CARDOSO 

Secretária Municipal de Governo 

À Sua Excelência o Senhor 
PAULO CÉSAR MONARO 
Presidente da Câmara Municipal 
Santa Bárbara d'Oeste - SP 

21/08/2023 
15: 5,3 

Diversos NQ 421/2023 
Autoria, Secretário r'lunjcjpaj de Governo 

ss,jnto Soliitaçào de provjdâncjas 
LECO unto a CEI sobre irregularidades do 

Meio Ambiente 

Chave: 2FPEC 

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901 
Santa Bárbara d'Oeste - SP Fone (19) 3455-8000 



Município de Santa Bárbara d'Oeste 
Secretaria Municipal de Governo 

Ofício 737/2023 - SG 

Santa Bárbara d'Oeste, 22 de agosto de 2023. 

Ref.: Ofício n° 01/2023 - CEI - mfcp 

Senhor Presidente da CEI, 

Em atenção ao ofício em epígrafe, protocolizado através do n° 
21.337/2023, encaminhamos as seguintes cópias: 

- Contrato n° 27/2020 - Consórcio Santa Bárbara d'Oeste (039 
folhas); - Aditamento Contratual n° 008/2023 ao Contrato n° 27/2020 (09 folhas); 
Notas Fiscais da Coleta (034 folhas) e Notas Fiscais do Aterro (034 folhas); 

- Contrato n° 161/2022 - UTGR Americana Ambiental Ltda. (006 
folhas) e Notas Fiscais (07 folhas); 

- Contrato n° 334/2022 - UTGR Americana Ambiental Ltda. (015 
folhas) e Notas Fiscais (09 folhas). 

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e 
consideração. 

Atenciosamente, 

JOEL ÕÀRDOSO 
- Secretário Municipal de Governo - 

À Sua Senhoria o Senhor 
ELIEL MIRANDA 
Presidente da CEI - Comissão Especial de Inquérito 
Câmara Municipal 
Santa Bárbara d'Oeste - SP CMARA MUNICIPAL DE 

S. BARBARA DOESTE 
Cn o DATA: 28/08/2023 

HORA: 16:39 o UN Diversos N9 426/2023 
Autoria Secretario Municipal de Governo 

1--- 
Pssunto Resposta ao oficio n2 
01/2023 CEI 

CL r- 
Chave: EB789 

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901 
Santa Bárbara d'Oeste - SP Fone (19) 3455-8000 
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Ofício n° 09/2023 - CEI - hmg 

P.A. n° 2420/2023 

Santa Bárbara d'Oeste, 30 de agosto de 2023. 

jr 
CÓPIA 

Ilustríssimos Senhores, 

Tendo em vista a instauração de Comissão Especial de Inquérito (instituída 
através do Requerimento n° 299/2023) no âmbito desta Câmara Municipal e do que 
restou decidido em reunião feita pelos membros da Comissão, venho, através do 
presente ofício, REQUISITAR, com base no artigo 35 da LOM, uma visita técnica a 
Empresa UTG Americana para o dia 18 de setembro às 9 horas. 

Atenciosamente. 

ELIEL MIRANDA 
Presidente 

À 
UTGR - Americana Ambiental Ltda 
Estrada da Servidão Fazenda Salto Grande - Jac, n° 1200, Fazenda Salto Grande 
CEP 13465-970 - Americana/SP 

e?0  

1 
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Município de Santa Bárbara d'Oeste 
Secretaria Municipal de Governo 

Ofício 740/2023 - SG 

Santa Bárbara d'Oeste, 01 de setembro de 2023. 

Ref.: Ofício n° 06/2023 - CEI - cka 

Senhor Presidente da CEI, 

Em resposta ao ofício em epígrafe, protocolizado através do n° 
22.826/2023, informamos que o Secretário Municipal de Meio Ambiente estará no 
Aterro Sanitário no dia 04 de setembro de 2023, às 9h00, para conduzir a visita 
requisitada pela CEI - Comissão Especial de Inquérito. 

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e 
consideração. 

Atenciosamente, 

JOEL CARDOSO 
- Secretário Municipal de Governo - 

À Sua Senhoria o Senhor 
ELIEL MIRANDA 
Presidente da CEI - Comissão Especial de Inquérito 
Câmara Municipal 
Santa Bárbara d'Oeste - SP 

CMARA MUNICIPAL DE 
S. BRBÃRR DOESTE 

DATA: 01/09/2023 
JcD HORA: 08:58 o UN Diversos NQ 436/2023 

Autoria: Secretaria Municipal de Governc 

Assunto: Resposta ao Oficio n2 
Iro  06/2023 CEI cka Visita ao Aterro 

Sanitário 

Chave: 269F5 

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901 
Santa Bárbara d'Oeste - SP Fone (19) 3455-8000 
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Município de Santa Bárbara d'Oeste 
Secretaria Municipal de Governo 

Ofício 756/2023 - SG 

Santa Bárbara d'Oeste, 11 de setembro de 2023. 

Ref.: Ofício n° 07/2023 - CEI - cka 

Senhor Presidente da CEI, 

Em resposta ao Ofício n° 07/2023 - CEI - cka, temos a informar que 
os termos contidos no Art. 35 da LOM não autorizam o Município a deliberar sobre 
a visita requisitada, haja vista tratar-se de empresa privada. 

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e 
consideração. 

Atenciosamente, 

- Secretário Municipal de Governo - 

À Sua Senhoria o Senhor 
ELIEL MIRANDA 
Presidente da CEI - Comissão Especial de Inquérito 
Câmara Municipal 
Santa Bárbara d'Oeste - SP 

CMRRfl MUNICIPAL DE 
5. RAREARA DOESTE 

ON DATA: 11/09/2023 
HORA: 18:10 

o uN Diversos NS 449/2023 
O i.jtoria Secretario Municipal de Governo 

ssunto Oficio n2 756/2023 SG Ref 

IZM  Oficio ri5 07/2023 CEI cka 

Chave: CE637 

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13450-901 
Santa Bárbara d'Oeste - SP Fone (19) 3455-8000 

N 
o 



cx.) 

L-c 

L : ' : 



(,1 

Município de Santa Bárbara d'Oeste 
Secretaria Municipal de Governo 

Ofício 757/2023 - SG 

Santa Bárbara d'Oeste, 11 de setembro de 2023. 

Ref.: Ofício n° 08/2023 - CEI - cka 

Senhor Presidente da CEI, 

Em resposta ao Ofício n° 07/2023 - CEI - cka, temos a informar o que 
segue: 

1 - Medição n° 001 (01 folha); Medição n° 002 (08 fis.); Medição n° 003 (09 
fis.); Medição n° 004 (09 fis.); Medição n° 005 (10 fis.); Medição n° 006 (10 fis.); Medição 
n° 007 (10 fls.); Medição n° 008 (02 fis.); Medição n° 009 (11 fis.); Medição n° 010 (10 
fls.); Medição n°011(11 fis.); Medição n°012(10 fis.); Medição n°013(10 fis.); Medição 
n° 014 (10 fis.); Medição n° 015 (05 fis.); Medição n° 016 (05 fls.). 

2 - Prejudicado, pois inexistente. 
3 - A operação do aterro sanitário é tratada em processo próprio e 

específico dentro da Cetesb. A interdição do local foi tratada nesse mesmo processo. 
Sendo assim, não se criou uma nova tarefa que possa ser considerada uma defesa 
visando a desinterdição. Isso foi feito com a apresentação dos documentos e projetos 
enviados ao órgão e que, após analisados, foram solicitados complementos, já entregues 
pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente, e que agora estão em análise final pela 
diretoria competente, na sede da Cetesb, em São Paulo. 

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e 
consideração. 

Atenciosamente, 

JOEL CRDOSO 
- Secretário Municipal de Governo - 

À Sua Senhoria o Senhor 
ELIEL MIRANDA 
Presidente da CEI - Comissão Especial de Inquérito 
Câmara Municipal CMARA MUNICIPAL DE 
Santa Bárbara d'Oeste - SP S. BARBARA DOESTE f ~4214 

M oç 
HORA: 18:12 
DATA: 11/09/2023 

o UN Diversos NQ 450/2023 
OAutoria. Secretário Municipal de Governo 

-- 

o  Assunto. Oficio nQ 757/2023 56 Ref 

C) Oficio n9 08/2023 CEI cka 

o 
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901 

Santa Bárbara d'Oeste - SP Fone (19) 3455-8000 

Chave: 05FA9 



[] AMERICANA 
UTGR Pag:ldel 

08/07/2022 12:22 
Medição N° 000001 

Aterro - Americana 

Cliente 
Endereco 
CEP 
lnsc. Estadual 

Contato 

Jaqueline 

Cleber 

PREFEITURA DE SANTA BARBARA DOESTE 
AVENIDA MONTE CASTELO 1.000 
13450031 Estado SP 
isenta 

E-mail Fone 

jaqueline.beraldocsantabarbara.sp. (O 19)34649010 

cleber. cantei ro@santabarbara.sp go 

Cidade SANTA BÁRBARA D'OESTE 
Bairro JD. PRIMAVERA 
CNPJ 46.422.408/0001-52 
lnsc. Municipal isenta 

Fax Celular Pabx 

Período Medido: 30/06/2022 
Valor da Medição: 11.307,00 
Contrato: 0009-22 
N.Fiscaí / NF-e: 00.292 100.292 

Obs:  

a 30/06/2022 
ISS: 0,00 IR: 

Fantasia Contrato: PM- STA BARBARA 

Vencto Valor 

0,00 27/07/2022 11.307,00 

Data Ticket Resíduo Placa P.Bruto Tara P.Líquido Total Dia 

30/06/2022 66172 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/06/2022 66177 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/06/2022 66185 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/06/2022 66196 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/06/2022 66200 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/06/2022 66203 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/06/2022 66216 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/06/2022 66224 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/06/2022 66228 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/06/2022 66237 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/06/2022 66239 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/06/2022 66246 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/06/2022 66248 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/06/2022 66249 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/06/2022 66250 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/06/2022 66256 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/06/2022 66260 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RD10D80 16,230 12,610 3,620 3,620 

FJV0560 16,570 11,290 5,280 8,900 

CPV0713 10,880 8,570 2,310 11,210 

RDH4F95 21,700 12,360 9,340 20,550 

RD14D38 19,330 12,340 6,990 27,540 

RDÍOE06 21,760 12,310 9,450 36,990 

RDÍ0D80 21,570 12,510 9,060 46,050 

RDIOE06 17,810 12,170 5,640 51,690 

RDH4F95 20,410 12,240 8,170 59,860 

RD14D38 18,400 12,220 6,180 66,040 

RDI0D80 15,840 12,480 3,360 69,400 

RDH4F95 19,690 12,340 7,350 76,750 

RDIOE06 18,380 12,250 6,130 82,880 

RD14D38 19,800 12,340 7,460 90,340 

RD10D80 22,700 12,590 10,110 100,450 

RDH4F95 18,630 12,290 6,340 106,790 

RDIOE06 18,490 12,210 6,280 113,070 

Item Descrição Preço Unitário Peso Valor 

1 RESÍDUOS DOMICILIARES 100,00 113,070 11 307,00 



Pag: 1 de 8 

04/08/2022 15:1C 
UTER Medição N° 000002 
A I'I E RI CANA Aterro - Americana 

Cliente PREFEITURA DE SANTA BARBARA D'OESTE 
Endereco AVENIDA MONTE CASTELO 1.000 
CEP 13450031 Estado SP 
lnsc. Estadual isenta 

Contato E-mail Fone 

Jaqueline iaqueline.beraldosantabarbara.sp. (019)34649010 

Cleber deber.canteiro@santabarbara.sp.go 

Período Medido: 01/07/2022 a  31/07/2022 
Valor da Medição: 347.217,00 ISS: 0,00 IR: 
Contrato: 0009-22 Fantasia Contrato: PM- STA BARBARA 

N.Fiscal / NF-e: 00.318 / 00.318 

Obs: 

Cidade SANTA BÁRBARA DOESTE 
Bairro JD. PRIMAVERA 
CNPJ 46.422.408/0001-52 
Insc. Municipal isenta 

Fax Celular Pabx 

Vencto Valor 

0,00
24/08/2022 347.217,00 

Data Ticket Reaiduo Placa P.Bruto Tara P.Liquido Total Dia 

01/07/2022 66265 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,250 12,550 4,700 4,700 

01/07/2022 66266 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,640 12,390 7,250 11,950 

91
0110712022 66273 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,820 12,250 7,570 19,520 

01/07/2022 66277 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,800 12,280 8,520 28,040 

01/07/2022 66295 RESÍoUOSDOMICILIARES RDIOE06 23,620 12,250 11,370 39,410 

01/07/2022 66300 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIODBO 19,680 12,550 7,130 46,540 

01/07/2022 66302 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,110 12,220 5,890 52,430 

01/07/2022 66305 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,760 12,230 6,530 58,960 

01/07/2022 66327 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIODBO 18,490 12,630 5,860 64,820 

01/07/2022 66340 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,170 12,250 6,920 71,740 

01/07/2022 66341 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,780 12,330 6,450 78,190 

01/07/2022 66342 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,640 12,600 9,040 87,230 

01/07/2022 66343 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,020 12,270 8,750 95,980 

01/07/2022 66350 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,150 12,290 5,860 101,840 

01/07/2022 66351 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,930 12,220 6,710 108,550 

01/07/2022 66352 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,380 12,220 8,160 116,710 

02/07/2022 

02/07/2022 

02/07/2022 

02/07/2022 

02/07/2022 

02/07/2022 

02/07/2022 

02/07/2022 

02/07/2022 

02/07/2022 

02/07/2022 

02/07/2022 

02/07/2022 

02/07/2022 

02/07/2022 

02/07/2022 

02/07/2022 

66356 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,020 12,540 7,480 7,480 

66364 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 14,020 11,250 2,770 10,250 

66368 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,630 12,190 6,440 16,690 

66370 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,310 12,270 9,040 25,730 

66375 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 22,110 12,580 9,530 35,260 

66377 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,330 12,200 10,130 45,390 

66389 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,410 12,230 7,180 52,570 

66390 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,820 12,150 4,670 57,240 

66397 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 18,380 12,620 5,760 63,000 

66402 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,770 12,370 5,400 68,400 

66403 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,590 12,280 5,310 73,710 

66404 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,380 12,290 8,090 81,800 

66406 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIODBO 22,080 12,580 9,500 91,300 

66413 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,060 12,230 5,830 97,130 

66417 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,770 12,220 7,550 104,680 

66418 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 23,090 12,330 10,760 115,440 

66419 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,210 12,540 6,670 122,110 

04/07/2022 66420 RESIDUOSDOMICIUARES RD14D38 21,290 12,170 9,120 9,120 

04/07/2022 66423 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,620 12,180 9,440 18,560 

04/07/2022 66429 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 22,200 12,240 9,960 28,520 

04/07/2022 66430 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 22,660 12,480 10,180 38,700 

04/07/2022 66431 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 15,800 11,250 4,550 43,250 

04/07/2022 66446 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 22,030 12,140 9,890 53,140 

04/07/2022 66451 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,080 12,140 9,940 63,080 

04/07/2022 66454 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 15,560 11,250 4,310 67,390 

04/07/2022 66461 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 23,210 12,240 10,970 78,360 

04/07/2022 66472 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,600 12,100 6,500 84,860 

04/07/2022 66486 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,330 12,610 8,720 93,580 

04/07/2022 66491 RESÍDUOS DOMICILIARES RD10E06 20,470 12,270 8,200 101,780 
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04/07/2022 66493 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,110 12,380 8,730 110,510 
04/07/2022 66494 RESÍDUOSDOMOLIARES RD14D38 21,440 12,260 9,180 119,690 
04/07/2022 66495 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 22,760 12,690 10,070 129,760 
04/07/2022 66503 RESÍDUOS DOMICILIARES R0I0E06 19,370 12,230 7,140 136,900 
04/07/2022 66504 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,770 12,210 9,560 146,460 

05/07/2022 66509 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,910 12,340 9,570 9,570 
05/07/2022 66510 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,660 12,530 7,130 16,700 
05/07/2022 66516 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 15,880 11,200 4,680 21,380 
05/07/2022 66517 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,770 12,240 9,530 30,910 
05/07/2022 66523 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,570 12,240 8,330 39,240 
05/07/2022 66533 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 22,460 12,210 10,250 49,490 
05/07/2022 66534 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 22,540 12,540 10,000 59,490 
05/07/2022 66539 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV0713 11,410 8,580 2,830 62,320 
05/07/2022 66541 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 19,270 12,010 7,260 69,580 
05/07/2022 66548 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,350 12,190 10,160 79,740 
05/07/2022 66555 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,720 12,210 9,510 89,250 
05/07/2022 66566 RESÍDUOS DOMICILIARES ROI0D80 23,050 12,500 10,550 99,800 
05/07/2022 66569 RESÍDUOS DOMICILIARES R014D38 19,750 12,150 7,600 107,400 
05/07/2022 66572 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 18,640 12,140 6,500 113,900 
05/07/2022 66577 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,680 12,170 6,510 120,410 
05/07/2022 66588 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,500 12,320 8,180 128,590 
05/07/2022 66589 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,750 12,230 8,520 137,110 
05/07/2022 66590 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,810 12,600 8,210 145,320 
05/07/2022 66592 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 22,990 12,360 10,630 155,950 
05/07/2022 66598 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,730 12,190 7,540 163,490 
05/07/2022 66599 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,770 12,290 8,480 171,970 

06/07/2022 66607 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 17,240 12,160 5,080 5,080 
06/07/2022 66608 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,260 12,550 7,710 12,790 
06/07/2022 66609 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,310 12,240 6,070 18,860 
06/07/2022 66610 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 22,780 12,240 10,540 29,400 
06/07/2022 66623 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,040 12,220 7,820 37,220 
06/07/2022 66624 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14038 20,250 12,210 8,040 45,260 
06/07/2022 66640 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 14,910 11,270 3,640 48,900 
06/07/2022 66641 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,200 12,190 6,010 54,910 
06/07/2022 66643 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,950 12,160 6,790 61,700 
06/07/2022 66645 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,410 12,290 9,120 70,820 
06/07/2022 66661 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 14,810 11,250 3,560 74,380 
06/07/2022 66672 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,260 12,250 7,010 81,390 
06/07/2022 66673 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,110 12,320 7,790 89,180 
06/07/2022 66674 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 22,580 12,450 10,130 99,310 

07/07/2022 66689 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,520 12,200 7,320 7,320 
07/07/2022 66690 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,740 12,260 8,480 15,800 
07/07/2022 66691 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,980 12,310 7,670 23,470 
07/07/2022 66699 RESIDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,970 12,250 9,720 33,190 
07/07/2022 66700 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,550 12,200 10,350 43,540 
07/07/2022 66710 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,960 12,200 8,760 52,300 
07/07/2022 66732 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,930 12,140 8,790 61,090 
07/07/2022 66736 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 22,150 12,210 9,940 71,030 
07/07/2022 66745 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,300 12,140 7,160 78,190 
07/07/2022 66756 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,610 12,320 9,290 87,480 
07/07/2022 66757 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,640 12,300 10,340 97,820 
07/07/2022 66758 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,330 12,280 9,050 106,870 

08/07/2022 66771 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 23,500 12,290 11,210 11,210 
08/07/2022 66772 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,840 12,240 9,600 20,810 
08/07/2022 66773 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,170 12,230 8,940 29,750 
08/07/2022 66790 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 22,740 12,280 10,460 40,210 
08/07/2022 66794 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 22,340 12,220 10,120 50,330 
08/07/2022 66798 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 15,720 11,280 4,440 54,770 
08/07/2022 66805 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,730 12,190 7,540 62,310 
08/07/2022 66832 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 17,490 11,270 6,220 68,530 
08/07/2022 66836 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 22,490 12,210 10,280 78,810 
08/07/2022 66840 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 21,670 12,180 9,490 88,300 
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08/07/2022 66842 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 22,080 11,960 

08/07/2022 66847 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,340 12,300 

08/07/2022 66855 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,480 12,700 

08/07/2022 66856 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,310 12,280 

08/07/2022 66857 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 20,600 11,990 

10,120 98,420 

7,040 105,460 

8,780 114.240 

8,030 122,270 

8,610 130,880 

09/07/2022 66862 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 23,000 12,280 10,720 10,720 

09/07/2022 66867 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,820 12,590 9,230 19,950 

09/07/2022 66868 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 22,500 12,290 10,210 30,160 

09/07/2022 66870 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV071 3 11,190 8,560 2,630 32,790 

09/07/2022 66871 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 18,700 11,890 6,810 39,600 

09/07/2022 66872 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,180 12,220 8,960 48,560 

09/07/2022 66884 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 21,960 12,250 9,710 58,270 

09/07/2022 66887 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 23,110 12,580 10,530 68,800 

09/07/2022 66888 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 20.680 11,850 8,830 77,630 

09/07/2022 66895 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,750 12,180 8,570 86,200 

09/07/2022 66900 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,090 12,180 5,910 92,110 

09/07/2022 66904 RESÍDUOSDOMICIUARES RDI0D80 21.120 12,650 8,470 100,580 

09/07/2022 66909 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 22,470 12,290 10,180 110,760 

09/07/2022 66910 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,770 12,320 10,450 121,210 

11/0712022 66916 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19.520 12,220 7,300 7,300 

11/07/2022 66917 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,160 12,570 8,590 15,890 

11/07/2022 66918 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 23,340 12,270 11,070 26,960 

11/07/2022 66926 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 14,150 11,290 2,860 29,820 

11/07/2022 66938 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,390 12,220 10,170 39,990 

11/07/2022 66942 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 16,370 12,280 4,090 44,080 

11/07/2022 66945 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 22,140 12,200 9,940 54,020 

11/07/2022 66946 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,940 12,510 7,430 61,450 

11/07/2022 66948 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 19,850 11,970 7,880 69,330 

11/07/2022 66959 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,120 12,270 7.850 77,180 

11/07/2022 66965 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,670 12,160 8,510 85,690 

11/07/2022 66966 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 16,030 11,270 4,760 90,450 

11/07/2022 66969 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,260 12,150 7,110 97,560 

11/07/2022 66977 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,480 12,260 7,220 104,780 

11/07/2022 66981 RESÍDUOSDOMICIUARES RDI0D80 21,720 12,610 9,110 113,890 

11/07/2022 66983 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 19,340 12,270 7.070 120,960 

11/07/2022 66984 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 22,290 12,290 10,000 130,960 

11/07/2022 66990 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 22,390 12,410 9,980 140,940 

11/07/2022 66992 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,940 12,240 8,700 149,640 

12/07/2022 67000 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,960 12,210 8,750 8,750 

12/07/2022 67003 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,510 12,240 10,270 19,020 

12/07/2022 67004 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 22,530 12,310 10,220 29,240 

12/07/2022 67016 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,550 12,580 8,970 38,210 

12/07/2022 67022 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 22,430 12,200 10,230 48,440 

12/07/2022 67025 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 22,850 12,300 10,550 58,990 

12/07/2022 67026 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 22,090 12,190 9,900 68,890 

12107/2022 67052 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 21,850 12,550 9,300 78,190 

12/07/2022 67056 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,630 12,250 9,380 87,570 

12/07/2022 67057 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,530 12,150 6,380 93,950 

12/07/2022 67062 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,020 12,140 7,880 101,830 

12/07/2022 67070 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 19,560 11,950 7,610 109,440 

12/07/2022 67081 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,260 12,340 8,920 118,360 

12/07/2022 67082 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,510 12,280 8,230 126,590 

12/07/2022 67083 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 22,700 12,630 10,070 136,660 

12/07/2022 67084 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,580 12,250 9,330 145,990 

12/07/2022 67091 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,990 12,250 8,740 154,730 

12/07/2022 67092 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 22,010 12,360 9,650 164,380 

13/07/2022 67097 RESÍDUOS DOMICILIARES 

13/07/2022 67102 RESÍDUOS DOMICILIARES 

13/07/2022 67103 RESÍDUOS DOMICILIARES 

13/07/2022 67109 RESÍDUOS DOMICILIARES 

13/07/2022 67110 RESÍDUOS DOMICILIARES 

13/07/2022 67117 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDÍ0D80 20,310 12,580 7,730 7,730 

RDH4F95 20,930 12,260 8,670 16,400 

GXH8379 17,300 12,170 5,130 21,530 

RD14D38 22,620 12,240 10,380 31,910 

RDÍOE06 22,280 12,220 10,060 41,970 

FJV0560 17,080 11,220 5,860 47,830 
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13/07/2022 67121 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,450 12,220 8,230 56,060 

13/07/2022 67135 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,430 12,190 8,240 64,300 

13/07/2022 67136 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 21,170 12,650 8,520 72,820 

13/07/2022 67140 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 20,080 12,170 7,910 80,730 

13/07/2022 67156 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 19,700 11,920 7,780 88,510 

13/07/2022 67157 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,170 12,590 8,580 97,090 

13/07/2022 67158 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,270 12,360 8,910 106,000 

13/07/2022 67159 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,660 12,350 6,310 112,310 

13/07/2022 67160 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,020 12,350 6,670 118,980 

13/07/2022 67169 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,740 12,210 5,530 124,510 

13/07/2022 67170 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 22,710 12,300 10,410 134,920 

13/07/2022 67171 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,100 12,240 4,860 139,780 

13/07/2022 67172 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,140 12,540 4,600 144,380 

14/07/2022 67183 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 14,660 11,240 3,420 3,420 

14/07/2022 67184 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 19,800 12,000 7,800 11,220 

14/07/2022 67186 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,650 12,190 6,460 17,680 

14/07/2022 67192 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,620 12,210 9,410 27,090 

14/07/2022 67194 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,150 12,240 8,910 36,000 

14/07/2022 67204 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 14,580 11,230 3,350 39,350 

14/07/2022 67218 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,450 12,170 4,280 43,630 

14/07/2022 67224 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,600 12,160 5,440 49,070 

14/07/2022 67225 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,010 12,500 6,510 55,580 

14/07/2022 67250 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,220 12,310 7,910 63,490 

14/07/2022 67251 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 21,120 11,970 9,150 72,640 

14/07/2022 67252 RESÍDUOS DOMICILIARES R014D38 21,680 12,410 9,270 81,910 

14/07/2022 67253 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 22,680 12,620 10,060 91,970 

14/07/2022 67261 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 18,680 12,260 6,420 98,390 

14/07/2022 67263 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 22,200 12,320 9,880 108,270 

15/07/2022 67264 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 20,200 12,000 8,200 8,200 

15/07/2022 67272 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,170 12,550 8,620 16,820 

15/07/2022 67276 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,650 12,260 10,390 27,210 

15/07/2022 67277 RESÍDIJOSDOMICILIARES RD14D38 21,130 12,210 8,920 36,130 

15/07/2022 67291 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 21,080 11,900 9,180 45,310 

15/07/2022 67304 RESIDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,320 12,180 9,140 54,450 

15/07/2022 67305 RESÍDUOS DOMICILIARES ROÍ0D80 19,140 12,500 6,640 61,090 

15/07/2022 67312 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,120 12,200 9,920 71,010 

15/07/2022 67327 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 20,290 11,870 8,420 79,430 

15/07/2022 67338 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIO080 20,940 12,620 8,320 87,750 

15/07/2022 67343 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,480 12,320 5,160 92,910 

15/07/2022 67345 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,780 12,380 7,400 100,310 

15/07/2022 67346 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 19,290 12,110 7,180 107,490 

15/07/2022 67351 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,620 12,580 7,040 114,530 

16/07/2022 67357 RESÍDUOS DOMICILIARES 

16/07/2022 67361 RESÍDUOS DOMICILIARES 

16/07/2022 67362 RESÍDUOS DOMICILIARES 

16/07/2022 67364 RESÍDUOS DOMICILIARES 

16/07/2022 67368 RESÍDUOS DOMICILIARES 

16/07/2022 67369 RESÍDUOS DOMICILIARES 

16/07/2022 67371 RESÍDUOS DOMICILIARES 

16/07/2022 67372 RESÍDUOS DOMICILIARES 

16/07/2022 67374 RESÍDUOS DOMICILIARES 

16/07/2022 67376 RESÍDUOS DOMICILIARES 

16/07/2022 67392 RESÍDUOS DOMICILIARES 

16/07/2022 67395 RESÍDUOS DOMICILIARES 

16/07/2022 67396 RESÍDUOS DOMICILIARES 

16/07/2022 67402 RESÍDUOS DOMICILIARES 

16/07/2022 67407 RESÍDUOS DOMICILIARES 

16/07/2022 67409 RESÍDUOS DOMICILIARES 

16/07/2022 67411 RESÍDUOS DOMICILIARES 

16/07/2022 67412 RESÍDUOS DOMICILIARES 

16/07/2022 67421 RESÍDUOS DOMICILIARES 

16/07/2022 67422 RESÍDUOS DOMICILIARES 

16/07/2022 67423 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDIOE06 18,810 12,330 6,480 6,480 

RD14D38 21,980 12,350 9,630 16,110 

RDI0D80 16,380 12,540 3,840 19,950 

0L16917 21,010 12,060 8,950 28,900 

FJV0560 15,290 11,240 4,050 32,950 

CPV0713 11,950 8,570 3,380 36,330 

RD14D38 19,430 12,230 7,200 43,530 

0L16917 21,650 11,960 9,690 53,220 

RDI0D80 22,340 12,590 9,750 62,970 

RDIOE06 22,510 12,240 10,270 73,240 

RDIOE06 17,640 12,130 5,510 78,750 

RDI0O80 19,410 12,490 6,920 85,670 

RD14D38 17,530 12,180 5,350 91,020 

0L16917 19,840 11,890 7,950 98,970 

RDIOE06 17,150 12,260 4,890 103,860 

RDÍ0D80 22,320 12,740 9,580 113,440 

RD14D38 21,320 12,390 8,930 122,370 

0L16917 18,600 12,110 6,490 128,860 

RDÍ0D80 21,610 12,610 9,000 137,860 

ROÍOE06 17,870 12,210 5,660 143,520 

RD14D38 20,590 12,330 8,260 151,780 
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18/07/2022 67426 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,540 12,140 8,400 8,400 
1810712022 67427 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 22,550 11,950 10,600 19,000 
18/07/2022 67429 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,640 12,180 10,460 29,460 
18/07/2022 67442 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 15,740 11,280 4,460 33,920 
18/07/2022 67452 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,690 12,500 7,190 41.110 
18/07/2022 67453 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 22,070 12,130 9,940 51,050 
18/07/2022 67456 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 20,940 11,940 9,000 60,050 
18/07/2022 67460 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,740 12,120 10,620 70,670 
18/07/2022 67475 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 15,900 11,220 4,680 75,350 
18/07/2022 67478 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,020 12,090 6,930 82,280 
18/07/2022 67482 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 19,090 11,890 7,200 89,480 
18/0712022 67487 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIODBO 20,750 12,620 8,130 97,610 
18/07/2022 67500 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 19,550 12,230 7,320 104,930 
18/07/2022 67502 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 22,360 11,980 10,380 115,310 
18/07/2022 67503 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,120 12,590 7,530 122,840 
18/07/2022 67504 RESÍDUOS DOMICILIARES R014D38 22,770 12,360 10,410 133,250 
18/07/2022 67514 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 17,900 12,190 5,710 138,960 

19/07/2022 67520 RESÍDUOS DOMICILIARES R014D38 21,540 12,220 9,320 9,320 
19/07/2022 67523 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 22,610 12,780 9,830 19,150 
19/07/2022 67527 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 20,560 12,160 8,400 27,550 
19/07/2022 67528 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 20,050 11,930 8,120 35,670 
19/07/2022 67537 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 22,340 12,200 10,140 45,810 
19/07/2022 67544 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 15,500 11,190 4,310 50,120 
19/07/2022 67546 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 23,260 12,550 10,710 60,830 
19/07/2022 67548 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 22,000 12,150 9,850 70,680 
19/07/2022 67561 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 20,770 11,910 8,860 79,540 
19/07/2022 67571 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 22,310 12,500 9,810 89,350 
19/07/2022 67577 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,780 12,160 7,620 96,970 
19/0712022 67583 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,510 12,120 9,390 106,360 
19/07/2022 67588 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 20,300 11,890 8,410 114,770 
19/07/2022 67602 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 19,380 11,850 7,530 122,300 
19/07/2022 67603 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 24,210 12,650 11,560 133,860 
19/07/2022 67604 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 22,870 12,290 10,580 144,440 
19/07/2022 67605 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,930 12,230 9,700 154,140 
19/07/2022 67608 RESÍDUOS DOMICILIARES R0H4F95 20,950 12,340 8,610 162,750 

20/07/2022 67620 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 23,190 12,740 10,450 10,450 
20/07/2022 67621 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,940 12,450 9,490 19,940 
20/07/2022 67622 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 20,830 12,320 8,510 28,450 
20/07/2022 67623 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 22,000 12,380 9,620 38,070 
20/07/2022 67632 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,810 12,200 7,610 45,680 
20/07/2022 67634 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,400 12,290 8,110 53,790 
20/07/2022 67644 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 23,100 12,260 10,840 64,630 
20/07/2022 67651 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 19,770 11,970 7,800 72,430 
20/07/2022 67654 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,170 12,170 6,000 78,430 
20/07/2022 67655 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,860 12,650 9,210 87,640 
20/07/2022 67660 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,720 12,270 6,450 94,090 
20/07/2022 67682 RESÍDUOS DOMICILIARES R0H4F95 17,900 12,420 5,480 99,570 
20/07/2022 67683 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 21,140 12,640 8,500 108,070 
20/07/2022 67685 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,940 12,360 6,580 114,650 
20/07/2022 67689 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 20,950 12,250 8,700 123,350 
20/07/2022 67692 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,060 12,300 5,760 129,110 
20/07/2022 67695 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,180 12,300 5,880 134,990 
20/07/2022 67696 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 18,320 12,570 5,750 140,740 

21/07/2022 67701 RESÍDUOSDOMÍCILIARES FJV0560 15,140 11,270 3,870 3,870 
21/07/2022 67704 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,900 12,280 6,620 10,490 
21/07/2022 67708 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,590 12,200 6,390 16,880 
21/07/2022 67719 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,470 12,240 10,230 27,110 
21/07/2022 67724 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 22,390 12,560 9,830 36,940 
21/07/2022 67730 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,680 12,260 7,420 44,360 
21/07/2022 67734 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 16,600 11,970 4,630 48,990 
21/07/2022 67741 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 16,630 12,260 4,370 53,360 
21/07/2022 67747 RESÍDUOS DOMICILIARES R014D38 17,470 12,160 5,310 58,670 
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21/07/2022 67769 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19.340 12,440 6,900 65,570 
21/07/2022 67770 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,420 12,640 6,780 72,350 
21/07/2022 67771 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,240 12,240 6,000 78,350 
21/07/2022 67772 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,290 12,360 6,930 85,280 
21/07/2022 67778 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,450 12,390 6,060 91,340 
21/07/2022 67780 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,050 12,590 8,460 99,800 
21/07/2022 67781 RESÍOUOSDOMICLIARES RD14D38 19,190 12,260 6,930 106,730 

22/07/2022 67785 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,800 12,180 8,620 8,620 
22/07/2022 67796 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,700 12,190 9,510 18,130 
22/07/2022 67799 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,630 12,330 9,300 27,430 
22/07/2022 67801 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,870 12,220 8,650 36,080 
22/07/2022 67813 RESÍDLJOSDOMICILIARES FJV0560 15,360 11,250 4,110 40,190 
22/07/2022 67816 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,550 12,530 8,020 48,210 
22/07/2022 67819 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,860 12,260 6,600 54,810 
22/07/2022 67821 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 17,520 12,110 5,410 60,220 
22/07/2022 67837 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,780 12,170 7,610 67,830 
22/07/2022 67850 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 18,530 12,650 5,880 73,710 
22/07/2022 67853 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 15,920 11,850 4,070 77,780 
22/07/2022 67860 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,340 12,430 6,910 84,690 
22/07/2022 67861 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,030 12,620 7,410 92,100 
22/07/2022 67862 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 19,190 12,240 6,950 99,050 
22/07/2022 67863 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,110 12,290 7,820 106,870 
22/07/2022 67872 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,050 12,360 5,690 112,560 
22/07/2022 67873 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,220 12,230 6,990 119,550 
22/07/2022 67875 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,550 12,260 5,290 124,840 

23/07/2022 67877 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,060 12,570 8,490 8,490 
23/07/2022 67886 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV0713 12,050 8,660 3,390 11,880 
23/07/2022 67887 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 22,200 12,320 9,880 21,760 
23/07/2022 67889 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,380 12,210 7,170 28,930 
23/07/2022 67891 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,520 12,190 10,330 39,260 
23/07/2022 67893 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 23,040 12,630 10,410 49,670 
23/07/2022 67911 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,170 12,150 4,020 53,690 
23/07/2022 67914 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,750 12,130 5,620 59,310 
23/07/2022 67916 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,150 12,320 7,830 67,140 
23/07/2022 67918 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,010 12,520 6,490 73,630 
23/07/2022 67923 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20.770 12,380 8,390 82,020 
23/07/2022 67924 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 19,560 11,970 7,590 89,610 
23/07/2022 67928 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 22,160 12,490 9,670 99,280 
23/07/2022 67930 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,960 12,350 6,610 105,890 
23/07/2022 67936 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,920 12,720 8,200 114,090 
23/07/2022 67937 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,950 12,440 7,510 121,600 
23/07/2022 67939 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,340 12,400 5,940 127,540 
23/07/2022 67941 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 18,730 12,310 6,420 133,960 

25/07/2022 67943 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 13,870 11,250 2,620 2,620 
25/07/2022 67947 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,600 12,160 9,440 12,060 
25/07/2022 67950 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,980 12,250 9,730 21,790 
25/07/2022 67952 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,970 12,150 9,820 31,610 
25/07/2022 67967 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,600 12,120 8,480 40,090 
25/07/2022 67968 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,560 12,530 9,030 49,120 
25/07/2022 67969 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,630 12,210 8,420 57,540 
25/07/2022 67975 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,160 12,080 8,080 65,620 
25/07/2022 67992 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,740 12,090 5,650 71,270 
25/07/2022 67996 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 15,030 11,210 3,820 75,090 
25/07/2022 67997 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,540 12,630 5,910 81,000 
25/07/2022 67998 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,110 12,160 4,930 85,930 
25/07/2022 68010 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,900 12,210 7,690 93,620 
25/07/2022 68011 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,020 12,350 5,670 99,290 
25/07/2022 68012 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 22,750 12,620 10,130 109,420 
25/07/2022 68015 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 22,610 12.370 10,240 119,660 
25/07/2022 68023 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,540 12,160 6,380 126,040 

26/07/2022 68026 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 22,200 12,390 9,810 9,810 

26/07/2022 68031 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,520 12,310 9,210 19,020 
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26/07/2022 68035 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,780 12,600 8,180 27,200 

26107/2022 68037 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,800 12,160 6,640 33,840 

26/07/2022 68041 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,500 12,290 8,210 42,050 

26/07/2022 68055 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 22,720 12,530 10,190 52,240 

26/07/2022 68059 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,560 12,150 10,410 62,650 

26/07/2022 68062 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 22,830 12,590 10,240 72,890 

26/07/2022 68074 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,180 12,270 8, 910 81,800 

26/07/2022 68092 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 21,020 12,090 8,930 90,730 

26/07/2022 68095 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV0713 11,240 8,580 2,660 93,390 

26/07/2022 68098 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 22,770 12,510 10,260 103,650 

26/07/2022 68103 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,910 12,470 7,440 111,090 

26/07/2022 68109 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,220 12,220 6,000 117,090 

26/07/2022 68115 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 15,760 11,260 4,500 121,590 

26/07/2022 68122 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIODBO 19,800 12,660 7,140 128,730 

26/07/2022 68124 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,630 12,250 10,380 139,110 

26/07/2022 68125 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 23, 190 12,560 10,630 149,740 

26/07/2022 68126 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 22,630 12,370 10,260 160,000 

26/07/2022 68132 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 19,350 11,880 7,470 167,470 

26/07/2022 68134 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 22,700 12,610 10,090 177,560 

27/07/2022 68140 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,450 12,180 4,270 4,270 

S
27/07/2022 68141 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 16,040 12,570 3,470 7,740 

27/07/2022 68143 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,560 12,320 8,240 15,980 

27/07/2022 68144 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 22,600 12,520 10,080 26,060 

27/07/2022 68152 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,540 12,270 7,270 33,330 

27/07/2022 68154 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,130 12,480 7,650 40,980 

27/07/2022 68161 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,670 12,180 10,490 51,470 

27/07/2022 68164 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 15,230 11,220 4,010 55,480 

27/07/2022 68171 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,060 12,250 5,810 61,290 

27/07/2022 68176 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,720 12,450 6,270 67,560 

27/07/2022 68185 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 23,230 12,690 10,540 78,100 

27/07/2022 68206 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,500 12,590 5,910 84,010 

27/07/2022 68207 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,160 12,620 8,540 92,550 

27/07/2022 68208 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,600 12,340 7,260 99,810 

27/07/2022 68209 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 18,890 12,230 6,660 106,470 

27/07/2022 68216 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,050 12,230 4,820 111,290 

27/07/2022 68218 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 16,060 12,570 3,490 114,780 

27/07/2022 68220 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,810 12,540 5,270 120,050 

27/07/2022 68222 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,710 12,180 5,530 125,580 

28/07/2022 

I28/07/2022 

28/07/2022 

28/07/2022 

28/07/2022 

28/07/2022 

28/07/2022 

28/07/2022 

28/07/2022 

28/07/2022 

28/07/2022 

28/07/2022 

28/07/2022 

28/07/2022 

28/07/2022 

28/07/2022 

28/07/2022 

68228 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68230 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68233 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68241 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68243 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68251 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68253 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68256 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68260 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68281 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68282 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68283 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68284 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68291 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68292 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68293 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68296 RESÍDUOS DOMICILIARES 

FJVOS6O 

RDIOD9O 

RDIOD8O 

RDIOEO6 

RD14D38 

RDIOD9O 

FJVOS6O 

RD14D38 

RDÍOD8O 

RDIOD9O 

RDIOEO6 

RDIOD8O 

RD14D38 

RDÍOD9O 

RD14D38 

RDIODBO 

RDIOEO6 

4,260 

12,320 

20,590 

30,750 

39,940 

46,500 

51,180 

53,050 

60,170 

68,100 

73,150 

81,140 

88,750 

94,950 

100,070 

106,530 

112,150 

15,530 11,270 4,260 

20,570 12,510 8,060 

20,810 12,540 8,270 

22,310 12,150 10,160 

21,440 12,250 9,190 

19,030 12,470 6,560 

15,920 11.240 4,680 

14,000 12,130 1,870 

19,640 12,520 7,120 

20,500 12,570 7,930 

17,270 12,220 5,050 

20,620 12,630 7,990 

19,940 12,330 7,610 

18,930 12,730 6,200 

17,540 12,420 5,120 

19,240 12,780 6,460 

18,090 12,470 5,620 

9,750 

18,380 

29,170 

36,320 

42.810 

50,210 

56,690 

62,310 

29/07/2022 68312 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/07/2022 68313 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/07/2022 68322 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/07/2022 68331 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/07/2022 68339 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/07/2022 68342 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/07/2022 68346 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/07/2022 68347 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDÍ0D90 22,270 12,520 9,750 

RD14D38 20,810 12,180 8,630 

RDÍOE06 23,020 12,230 10,790 

RDIODBO 19,690 12,540 7,150 

RDI0D90 18,970 12,480 6,490 

RD14D38 19,550 12,150 7,400 

0L16917 18,210 11,730 6,480 

RDIOE06 17,760 12,140 5,620 
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29/07/2022 68364 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 19,400 11,930 

29/07/2022 68371 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,870 12,650 

29/07/2022 68372 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,600 12,560 

29/07/2022 68373 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,930 12,300 

29/07/2022 68374 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 20,260 12,310 

29/07/2022 68382 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,130 12,200 

29/07/2022 68383 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,270 12,550 

29/07/2022 68386 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,170 12,590 

7,470 69,780 

9,220 79,000 

7,040 86,040 

8,630 94,670 

7,950 102,620 

6,930 109,550 

5,720 115,270 

7,580 122,850 

30/07/2022 68388 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 20.240 12,190 8,050 8,050 

30/07/2022 68394 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV0713 10,330 8,530 1,800 9,850 

30/07/2022 68396 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 16,270 11,260 5,010 14,860 

30/07/2022 68397 RESÍDUOS DOMICILIARES RD10D90 22,840 12,550 10,290 25,150 

30/07/2022 68398 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,600 12,180 7,420 32,570 

30/07/2022 68400 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,200 12,190 10,010 42,580 

30/07/2022 68402 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 23,230 12,620 10,610 53,190 

30/07/2022 68410 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 15,730 11,250 4,480 57,670 

30/07/2022 68416 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,530 12,150 5,380 63,050 

30/07/2022 68418 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,550 12,480 8,070 71,120 

30/07/2022 68422 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,200 12,550 6,650 77,770 

30/07/2022 68424 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,570 12,140 6,430 84,200 

30/07/2022 68429 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 15,350 11,380 3,970 88,170 

30/07/2022 68430 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,320 12,620 5,700 93,870 

30/07/2022 68431 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,170 12,310 6,860 100,730 

30/07/2022 68432 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,710 12,640 9,070 109,800 

30/07/2022 68433 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,060 12,250 8,810 118,610 

30/07/2022 68436 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,550 12,230 7,320 125,930 

30/07/2022 68442 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,300 12,590 6,710 132,640 

30/07/2022 68444 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 16,090 12,690 3,400 136,040 

30/07/2022 68447 RESIDUOSDOMICILIARES RDIOE06 18,400 12,530 5,870 141,910 

30/07/2022 68448 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 22,130 12,530 9,600 151.510 

I tem Descrição Preço Unitário 

1 RESÍDUOS DOMICILIARES 100,00 

Peso VaÍor 

3.472,170 347.217,00 
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Cliente 
Endereco 
CEP 
Insc. Estadual 

PREFEITURA DE SANTA BARBARA D'OESTE 
AVENIDA MONTE CASTELO 1.000 
13450031 Estado 5p 

isenta 

Cidade SANTA BÁRBARA D'OESTE 
Bairro JD. PRIMAVERA 
CNPJ 46.422.408/0001-52 
Insc. Municipal isenta 

Contato E-mail Fone Fax Celular Pabx 

Jaqueline jaqueline.beraldo@santabarbara.sp. (019)34649010 

Cleber cleber.canteiro@santabarbara.sp.go 

Período Medido: 01/08/2022 
Valor da Medição: 364.856,00 
Contrato: 0009-22 
N. Fiscal / NF-e: 

Obs:  

a 31/08/2022 
ISS: 

Fantasia Contrato:  

Vencto Valor 

25/09/2022 364.856,00 0,00 IR: 0,00 

PM- STA BARBARA 

Data Ticket Resíduo Placa PBruto Tara PLÍquÍdo Total Dia 

01/08/2022 

01/08/2022 

01/08/2022 

01/08/2022 

01/08/2022 

01/08/2022 

01/08/2022 

01/08/2022 

01/08/2022 

01/08/2022 

01/08/2022 

01/08/2022 

01/08/2022 

0110812022 

02/08/2022 

02108/2022 

02/08/2022 

02/08/2022 

02/08/2022 

02/08/2022 

02/08/2022 

02/08/2022 

02/08/2022 

02/08/2022 

02/08/2022 

02/08/2022 

02/08/2022 

02/08/2022 

02/08/2022 

02/08/2022 

02/08/2022 

02/08/2022 

02/08/2022 

02/08/2022 

03/08/2022 

03/08/2022 

03/08/2022 

03/08/2022 

03/08/2022 

03/08/2022 

03/08/2022 

03/08/2022 

03/08/2022 

03/08/2022 

03/08/2022 

68450 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68453 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68455 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68476 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68478 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68479 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68482 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68502 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68512 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68517 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68519 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68520 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68521 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68530 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68531 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68532 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68534 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68543 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68551 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68555 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68557 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68572 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68588 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68595 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68597 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68598 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68617 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68618 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68619 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68620 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68623 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68631 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68633 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68634 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68637 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68649 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68650 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68657 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68668 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68678 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68680 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68681 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68706 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68707 RESÍDUOS DOMICILIARES 

68708 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RD14D38 

RDÍOD9O 

RDH4F95 

RD14D38 

RDH4F95 

RDÍOD8O 

RDÍOD9O 

RD14D38 

0L16917 

RDH4F95 

RDIOD8O 

RD14D38 

RDIOD9O 

RD14D38 

RDH4F95 

RDIOD8O 

RDÍOD9O 

RDH4F95 

RDÍOD9O 

RDIOD8O 

0L16917 

RDH4F95 

RDIOD9O 

RDH4F95 

RDIOEO6 

RDIOD8O 

0L16917 

RDH4F95 

RDÍODBO 

RDÍOEO6 

RDÍOD9O 

0L16917 

RDH4F95 

RDIODBO 

RDÍOEO6 

CPVO71 3 

RDÍOD9O 

RDH4F95 

RDÍOEO6 

RDÍOD9O 

RDÍOD8O 

RDH4F95 

RDH4F95 

RDÍOEO6 

RDIOD8O 

21,290 12,200 9,090 9,090 

21,930 12,490 9,440 18,530 

21,890 12,260 9,630 28,160 

21,300 12,200 9,100 37,260 

21,800 12,210 9,590 46,850 

22,550 12,560 9,990 56,840 

23,110 12,450 10,660 67,500 

19,030 12,140 6,890 74,390 

17,510 11,930 5,580 79,970 

22,200 12,370 9,830 89,800 

22,750 12,650 10,100 99,900 

21,080 12,260 8,820 108,720 

22,390 12,730 9,660 118,380 

22,430 12,380 10,050 128,430 

22,160 12,310 9,850 9.850 

21,300 12,600 8,700 18,550 

21,340 12,550 8,790 27,340 

22,060 12,310 9,750 37,090 

22,750 12,530 10,220 47,310 

23,580 12,590 10,990 58,300 

21,500 11,900 9,600 67,900 

20,410 12,250 8,160 76,060 

20,780 12,460 8,320 84,380 

17,660 12,220 5,440 89,820 

20,430 12,040 8,390 98,210 

21,620 12,660 8,960 107,170 

20,790 12,070 8,720 115,890 

21,940 12,440 9,500 125,390 

21,930 12,630 9,300 134,690 

22,250 12,160 10,090 144,780 

21,910 12,670 9,240 154,020 

20,370 11,940 8,430 162,450 

22,800 12,350 10,450 172,900 

19,160 12,580 6,580 179,480 

20,790 12,020 8,770 8,770 

10,180 8,530 1,650 10,420 

19,340 12,530 6,810 17,230 

20,620 12,300 8,320 25,550 

22,400 12,010 10,390 35,940 

18,570 12,500 6,070 42,010 

21,970 12,750 9,220 51,230 

19,070 12,260 6,810 58,040 

18,210 12,410 5,800 63,840 

18.680 12,150 6,530 70,370 

21,040 12,630 8,410 76,780 
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03/08/2022 68709 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,170 12,560 6,610 85,390 

03/08/2022 68715 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,440 12,170 5,270 90,660 
03/08/2022 68716 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,270 12,320 4,950 95,610 
03/08/2022 68717 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 16,960 12,580 4,380 99,990 
03/08/2022 68723 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 18,800 12,510 6,290 106,280 

04/08/2022 68731 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 16,060 11,200 4,860 4,860 
04/08/2022 68733 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,780 12,310 8,470 13,330 
04/08/2022 68735 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,360 12,160 6,200 19,530 
04/08/2022 68740 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 22,690 12,600 10,090 29,620 
04/08/2022 68747 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 23,190 12,110 11,080 40,700 
04/08/2022 68750 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 15,970 11,180 4,790 45,490 
04/08/2022 68755 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,230 12,260 6,970 52,460 
04/08/2022 68761 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,160 12,120 6,040 58,500 
04/08/2022 68770 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 18,220 12,660 5,560 64,060 
04/08/2022 68783 RESÍDUOSDOMÍCILIARES GXH8379 16,110 12,310 3,800 67,860 
04/08/2022 68794 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,750 12,440 8,310 76,170 
04/08/2022 68795 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,690 12,610 7,080 83,250 
04/08/2022 68796 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 18,080 12,170 5,910 89,160 
04/08/2022 68797 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,420 12,300 7,120 96,280 
04/08/2022 68806 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,590 12,320 7,270 103,550 
04/08/2022 68807 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,750 12,570 8,180 111,730 
04/08/2022 68808 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,050 12,250 7,800 119,530 
04/08/2022 68809 RESÍDtJOSDOMICILIARES RDÍOE06 17,730 12,130 5,600 125.130 

05/08/2022 68817 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 15,240 11,240 4,000 4,000 
05/08/2022 68825 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,930 12,580 8,350 12,350 
05/08/2022 68827 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,480 12,310 9,170 21,520 
05/08/2022 68828 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,730 12,140 10,590 32,110 
05/08/2022 68854 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,930 12,530 7,400 39,510 
05/08/2022 68855 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 14,990 11,220 3,770 43,280 
05/08/2022 68857 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,680 12,270 6,410 49,690 
05/08/2022 68858 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,190 12,540 6,650 56,340 
05/08/2022 68860 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,170 12,060 5,110 61,450 
05/08/2022 68886 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,080 12,650 5,430 66,880 
05/08/2022 68895 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,990 12,180 5,810 72,690 
05/08/2022 68896 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,900 12,380 6,520 79,210 
05/08/2022 68897 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 22,170 12,650 9,520 88,730 
05/08/2022 68898 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,800 12,570 8,230 96,960 
05/08/2022 68905 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,040 12,170 3,870 100,830 
05/08/2022 68906 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 16,590 12,580 4,010 104,840 
05/08/2022 68907 RESÍDUOSDOMÍCILIARES RDI0D90 19,260 12,590 6,670 111,510 
05/08/2022 68908 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,100 12,360 5,740 117,250 
05/08/2022 68909 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,770 12,200 5,570 122,820 

06/08/2022 68918 RESÍDUOSDOMÍCILIARES FJV0560 16,090 11,200 4,890 4,890 
06/08/2022 68920 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 22,210 12,330 9,880 14,770 
06/08/2022 68921 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,860 12,170 6,690 21,460 
06/08/2022 68924 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 22,600 12,550 10,050 31,510 
06/08/2022 68925 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,200 12,130 10,070 41,580 
06/08/2022 68936 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 15,470 11,190 4,280 45,860 
06/08/2022 68941 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,540 12,070 4,470 50,330 
06/08/2022 68945 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,130 12,490 6,640 56,970 
06/08/2022 68946 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,170 12,120 5,050 62,020 
06/08/2022 68947 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,100 12,260 7,840 69,860 
06/08/2022 68955 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,460 12,170 6,290 76,150 
06/08/2022 68956 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,100 12,450 6,650 82,800 
06/08/2022 68957 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,490 12,580 6,910 89,710 
06/08/2022 68958 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 21,220 12,640 8,580 98,290 
06/08/2022 68964 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,980 12,200 9,780 108,070 
06/08/2022 68965 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 17,890 12,150 5,740 113,810 
06/08/2022 68966 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 15,980 12,580 3,400 117,210 
06/08/2022 68967 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,250 12,430 6,820 124,030 

06/08/2022 68971 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,750 12,530 7,220 131,250 

08/08/2022 68976 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 22,400 12,180 10,220 10,220 
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08/08/2022 68977 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 22,830 12,360 10,470 20,690 

08/08/2022 68978 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 22,990 12,620 10,370 31,060 

08/08/2022 68990 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 17,200 11,320 5,880 36,940 

08/08/2022 68994 RESIDUOS DOMICILIARES RDI0D80 22,530 12,700 9,830 46,770 

08/08/2022 69005 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,950 12,260 8,690 55,460 

08/08/2022 69011 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 22,140 12,510 9,630 65,090 

08/08/2022 69016 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 13,340 11,270 2,070 67,160 

08/08/2022 69031 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 22,450 12,740 9,710 76,870 

08/08/2022 69035 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,760 12,380 8,380 85,250 

08/08/2022 69036 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,870 12,220 8,650 93,900 

08/08/2022 69037 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,950 12,620 9,330 103,230 

08/08/2022 69038 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,800 12,680 8,120 111,350 

08/08/2022 69039 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,850 12,170 9,680 121,030 

08/08/2022 69047 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,740 12,340 9,400 130,430 

08/08/2022 69048 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,940 12,130 5,810 136,240 

08/08/2022 69049 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,490 12,570 8,920 145,160 

08/08/2022 69050 RESIDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,050 12,170 8,880 154,040 

08/08/2022 69051 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,780 12,630 8,150 162,190 

09/08/2022 69065 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,600 12,330 8,270 8,270 

09/08/2022 69074 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 22,470 12,160 10,310 18,580 

S

09/08/2022 69076 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,450 12,120 10,330 28,910 

09/08/2022 69079 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 24,010 12,630 11,380 40,290 

09/08/2022 69097 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,920 12,290 9,630 49,920 

09/08/2022 69102 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,260 12,060 8,200 58,120 

09/08/2022 69106 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,780 12,590 8,190 66,310 

09/08/2022 69112 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14038 19,560 12,110 7,450 73,760 

09/08/2022 69115 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,110 12,250 5,860 79,620 

09/08/2022 69130 RESÍDUOSDOMICILÍARES RDÍ0D80 21,310 12,680 8,630 88,250 

09/08/2022 69131 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,500 12,360 8,140 96,390 

09/08/2022 69133 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,840 12,240 8,600 104,990 

09/08/2022 69134 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14038 22,070 12,240 9,830 114,820 

09/08/2022 69138 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 21,440 12,950 8,490 123,310 

09/08/2022 69140 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,300 12,580 8,720 132,030 

10/08/2022 69145 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 17,800 12,610 5,190 5,190 

10/08/2022 69146 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,690 12,130 6,560 11,750 

10/08/2022 69147 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 22,740 12,350 10,390 22,140 

10/08/2022 69149 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,480 12,300 7,180 29, 320 

10/08/2022 69156 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,570 12,300 9,270 38,590 

10/08/2022 69167 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 16,910 11,420 5,490 44,080 

10/08/2022 69180 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 23,280 12,260 11,020 55,100 

10/08/2022 69184 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,940 12,270 8,670 63,770 

10/08/2022 69190 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,450 12,170 9,280 73,050 

10/08/2022 69198 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 23,510 12,750 10,760 83,810 

10/08/2022 69208 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 16,420 11,310 5,110 88,920 

10/08/2022 69218 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,180 12,220 7,960 96,880 

10/08/2022 69235 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,480 12,560 5,920 102,800 

10/08/2022 69236 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 15,990 12,220 3,770 106,570 

10/08/2022 69237 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,650 12,400 6,250 112,820 

10/08/2022 69238 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,630 12,690 6,940 119,760 

10/08/2022 69241 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,750 12,270 5,480 125,240 

10/08/2022 69242 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 16,700 12,660 4,040 129,280 

10/08/2022 69246 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,000 12,340 5,660 134,940 

10/08/2022 69247 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 17,730 12,150 5,580 140,520 

11/08/2022 69234 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/08/2022 69259 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/08/2022 69263 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/08/2022 69271 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/08/2022 69275 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/08/2022 69279 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/08/2022 69282 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/08/2022 69292 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/08/2022 69301 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/08/2022 69302 RESÍDUOS DOMICILIARES 

0L16917 17,390 17,200 0,190 0,190 

GXH8379 15,870 11,810 4,060 4,250 

RDH4F95 20,850 12,300 8,550 12,800 

RD14D38 18,210 12,190 6,020 18,820 

RDI0D80 22,710 12,650 10,060 28,880 

RDIOE06 22,740 12,100 10,640 39,520 

FJV0560 17,930 11,220 6,710 46,230 

RDH4F95 19,290 12,250 7,040 53,270 

RDI0D80 18,010 12,680 5,330 58,600 

RD14D38 18,400 12,170 6,230 64,830 
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11/08/2022 69332 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,920 12,180 7,740 72,570 
11/08/2022 69333 RESIDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,890 12,640 9,250 81,820 
11/08/2022 69334 RESÍDUOSDOMICÍLIARES RD14D38 19,970 12,240 7,730 89,550 
11/08/2022 69335 RESÍDUOSDOMÍCILIARES RDI0D90 20,720 12,640 8,080 97,630 
11/08/2022 69341 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,570 12,590 6,980 104,610 
11/08/2022 69344 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,250 12,210 7,040 111,650 
11/08/2022 69346 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,530 12,190 7,340 118,990 

12/08/2022 69349 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,300 12,570 6,730 6,730 
12/08/2022 69364 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,340 12,570 8,770 15,500 
12/08/2022 69365 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,490 12,150 9,340 24,840 
12/08/2022 69369 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,270 12,190 9,080 33,920 
12/08/2022 69391 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,800 12,530 8,270 42,190 
12/08/2022 69398 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,820 12,500 7,320 49,510 
12/08/2022 69400 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,860 12,140 7,720 57,230 
12/08/2022 69401 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,320 12,080 8,240 65,470 
12/08/2022 69417 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,720 12,660 6,060 71,530 
12/08/2022 69419 RESÍDUOSDOMICILÍARES 0L16917 17,160 11,920 5,240 76,770 
12/08/2022 69431 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍODBO 21,710 12,650 9,060 85,830 
12/08/2022 69433 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,470 12,600 6,870 92,700 
12/08/2022 69434 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 19,170 12,170 7,000 99,700 
12/08/2022 69435 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,980 12,230 7,750 107,450 
12/08/2022 69442 RESÍDUOSDOMÍCILIARES RDÍ0D90 19,560 12,570 6,990 114,440 
12/08/2022 69443 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 19,450 12,120 7,330 121,770 
12/08/2022 69444 RESÍDUOSDOMICIUARES RDI0D80 21,510 12,580 8,930 130,700 
12/08/2022 69446 RESÍDUOS DOMICILIARES R014D38 19,690 12,210 7,480 138,180 

13/08/2022 69455 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,100 12,340 8,760 8,760 
13/08/2022 69456 RESÍDUOSDOMICILÍARES CPV0713 11,740 8,540 3,200 11,960 
13/08/2022 69459 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 22,880 12,580 10,300 22,260 
13/08/2022 69460 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 16,610 11,260 5,350 27,610 
13/08/2022 69464 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIODBO 22,790 12,660 10,130 37,740 
13/08/2022 69471 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,530 12,120 9,410 47,150 
13/08/2022 69474 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,750 12,150 7,600 54,750 
13/08/2022 69477 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,500 12,310 6,190 60,940 
13/08/2022 69482 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 16,360 12,640 3,720 64,660 
13/08/2022 69486 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 15,610 12,560 3,050 67,710 
13/08/2022 69502 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 16,660 11,250 5,410 73,120 
13/08/2022 69503 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,220 12,380 4,840 77,960 
13/08/2022 69504 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,040 12,210 5,830 83,790 
13/08/2022 69505 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,890 12,640 7,250 91,040 
13/08/2022 69507 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIODBO 21,910 12,690 9,220 100,260 
13/08/2022 69513 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,950 12,330 7,620 107,880 
13/08/2022 69514 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 17,980 12,160 5,820 113,700 
13/08/2022 69515 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,580 12,220 9,360 123,060 
13/08/2022 69517 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 16,990 12,620 4,370 127,430 
13/08/2022 69519 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,050 12,570 5,480 132,910 

15/08/2022 69526 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,490 12,250 9,240 9,240 
15/08/2022 69528 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,120 12,120 10,000 19,240 
15/08/2022 69536 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 22,190 12,530 9,660 28,900 
15/08/2022 69544 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 14,740 11,330 3,410 32,310 
15/08/2022 69552 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,450 12,240 8,210 40,520 
15/08/2022 69555 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 22,510 12,530 9,980 50,500 
15/08/2022 69557 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,170 12,050 10,120 60,620 
15/08/2022 69566 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 22,700 12,470 10,230 70,850 
15/08/2022 69568 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 14,540 11,870 2,670 73,520 
15/08/2022 69571 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,780 12,220 5,560 79,080 
15/08/2022 69584 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 18,850 12,640 6,210 85,290 
15/08/2022 69594 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,370 12,340 8,030 93,320 
15/08/2022 69595 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 22,010 12,610 9,400 102,720 

15/08/2022 69596 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,050 12,190 9,860 112,580 

15/08/2022 69597 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,560 12,620 7,940 120,520 

15/08/2022 69601 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,230 12,580 4,650 125,170 

15/08/2022 69605 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,390 12,560 7,830 133,000 
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16/08/2022 69606 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,300 12,150 10,150 10,150 

16/08/2022 69607 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 22,340 12,320 10,020 20,170 

16/08/2022 69613 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 18,700 12,540 6,160 26,330 

16/08/2022 69614 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 15,860 12,530 3,330 29,660 

16/08/2022 69622 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,590 12,300 8,290 37,950 

16/08/2022 69625 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOEOG 22,320 12,120 10,200 48,150 

16/08/2022 69627 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 14,980 11. 250 3,730 51,880 

16/08/2022 69636 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 23,480 12,540 10,940 62,820 

16/08/2022 69637 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 23,200 12,560 10,640 73,460 

16/08/2022 69653 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,670 12,270 9,400 82,860 

16/08/2022 69658 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,790 12,070 8,720 91,580 

16/08/2022 69664 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,850 12,490 8,360 99,940 

16/08/2022 69667 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,820 12,250 5,570 105,510 

16/08/2022 69674 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,930 12,480 7,450 112,90 

16/08/2022 69676 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV0713 11,170 8,550 2,620 115,580 

16/08/2022 69684 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 15,670 12,170 3,500 119.080 

16/08/2022 69715 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,200 12,380 7,820 126,900 

16/0812022 69716 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,570 12,680 8.890 135,790 

16/08/2022 69717 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,520 12,140 8,380 144,170 

16/08/2022 69718 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,380 12,180 9,200 153,370 

16/08/2022 69722 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,430 12,340 8,090 161,460 

16/08/2022 69724 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,730 12,100 7,630 169,090 

16/08/2022 69726 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 22,000 12,590 9,410 178,500 

17/08/2022 69729 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,750 12,130 6,620 6,620 

17/08/2022 69730 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,140 12,300 6,840 13,460 

17/08/2022 69731 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,820 12,540 5,280 18,740 

17/08/2022 69734 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,030 12,110 7,920 26,660 

17/08/2022 69763 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,620 12,050 7,570 34,230 

17/08/2022 69765 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20.090 12,270 7,820 42,050 

17/08/2022 69778 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOEOS 22,920 12,130 10.790 52,840 

17/08/2022 69795 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,280 12,240 6,040 58,880 

17/08/2022 69797 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,380 12,200 6.180 65,060 

17/08/2022 69799 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 22,720 12,670 10,050 75,110 

17/08/2022 69828 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,100 12,360 5,740 80,850 

17/08/2022 69829 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,110 12,620 8,490 89,340 

17/08/2022 69834 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 19,170 12,220 6,950 96,290 

17/08/2022 69835 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,010 12,240 5,770 102,060 

17/08/2022 69839 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,090 12,320 5,770 107,830 

17/08/2022 69840 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,320 12,660 4,660 112,490 

17/08/2022 69843 RESIDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,770 12,180 4,590 117,080 

17/08/2022 69844 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI4D38 17,640 12,180 5,460 122,540 

18/08/2022 69867 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,530 12,300 8,230 8,230 

18/08/2022 69868 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,030 12,140 5,890 14,120 

18/08/2022 69874 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 16,750 11,220 5,530 19,650 

18/08/2022 69875 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,890 12,550 9,340 28,990 

18/08/2022 69885 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 23,000 12,210 10,790 39,780 

18/08/2022 69898 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,550 12,270 7,280 47,060 

18/08/2022 69905 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,400 12,570 4,830 51,890 

18/08/2022 69908 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,390 12,090 5,300 57,190 

18/08/2022 69912 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 15,150 11,200 3,950 61,140 

18/08/2022 69948 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,840 12,360 7,480 68,620 

18/08/2022 69949 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,660 12,230 6,430 75,050 

18/08/2022 69950 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,310 12,620 7,690 82,740 

18/08/2022 69952 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,930 12,240 7,690 90,430 

18/08/2022 69962 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,190 12,320 5,870 96,300 

18/08/2022 69964 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,710 12,600 6,110 102,410 

18/08/2022 69969 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,970 12,250 5,720 108,130 

18/08/2022 69972 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,580 12,160 6,420 114,550 

19/08/2022 69989 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 15,310 11,180 4,130 4,130 

19/08/2022 70000 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 22,100 12,310 9,790 13,920 

19/08/2022 70002 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,960 12,140 8,820 22,740 

19/08/2022 70005 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,620 12,170 10,450 33,190 

19/08/2022 70026 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,100 12,550 7,550 40,740 
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19/08/2022 70028 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,730 12,370 6,360 47,100 

19/08/2022 70029 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,940 12,100 6,840 53,940 

19/08/2022 70035 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,020 12,260 6,760 60,700 

19108/2022 70053 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,770 12,670 6,100 66,800 

19/08/2022 70066 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,180 12,250 6,930 73,730 

19/08/2022 70067 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,240 12,660 8,580 82,310 

19/08/2022 70068 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,370 12,400 6,970 89,280 

19/08/2022 70074 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,590 12,220 8,370 97,650 

19/08/2022 70081 RESIDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,250 12,340 5,910 103,560 

19/08/2022 70082 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,880 12,190 6,690 110,250 

19/08/2022 70083 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,870 12,590 7,280 117,530 

20/08/2022 70086 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,440 12,230 6,210 6,210 

20/08/2022 70102 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 16,930 11,200 5,730 11,940 

20/08/2022 70104 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,780 12,310 7,470 19,410 

20/08/2022 70105 RESÍDUOS DOMICILIARES RD10E06 17,680 12,160 5,520 24,930 

20/08/2022 70106 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,470 12,570 6,900 31,830 

20/08/2022 70107 RESÍDUOS DOMICILIARES RD10D80 19,400 12,640 6,760 38,590 

20/08/2022 70113 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 13,370 11,200 2,170 40,760 

20/08/2022 70116 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,140 12,080 7,060 47,820 

20/08/2022 70123 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,540 12,240 5,300 53,120 

20/08/2022 70125 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,770 12,100 4,670 57,790 

20/08/2022 70127 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,930 12,520 5,410 63,200 

20/08/2022 70128 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOOBO 18,480 12,590 5,890 69,090 

20/08/2022 70148 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 18,780 11,290 7,490 76,580 

20/08/2022 70153 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,910 12,420 5,490 82,070 

20/08/2022 70154 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,910 12,220 4,690 86,760 

20/08/2022 70155 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0090 18,560 12,700 5,860 92,620 

20/08/2022 70156 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,810 12,800 6,010 98,630 

20/08/2022 70161 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,740 12,220 7,520 106,150 

20/08/2022 70166 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,230 12,690 5,540 111,690 

20/08/2022 70168 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14038 19,000 12,200 6,800 118,490 

20/08/2022 70169 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,060 12,360 8,700 127,190 

20/08/2022 70170 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIODBO 19,440 12,600 6,840 134,030 

22/08/2022 70193 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,400 12.160 10,240 10,240 

22/08/2022 70195 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,220 12,070 9,150 19,390 

22/08/2022 70207 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,660 12,570 9,090 28.480 

22/08/2022 70218 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,990 12,560 6,430 34,910 

22/08/2022 70223 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,920 12,080 7,840 42,750 

22/08/2022 70232 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,080 12,630 6,450 49,200 

22/08/2022 70235 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 22,680 12,040 10,640 59,840 

22/08/2022 70242 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,210 12,630 4,580 64,420 

22/08/2022 70245 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 21,320 11.910 9,410 73,830 

22/08/2022 70252 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV0713 11,680 8,540 3,140 76,970 

22/08/2022 70262 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 16,650 11,880 4,770 81,740 

22/08/2022 70265 RESIDUOS DOMICILIARES RDÍOEOG 18,060 12,170 5,890 87,630 

22/08/2022 70266 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 18,960 12,600 6,360 93,990 

22/08/2022 70267 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 20,710 12,610 8,100 102,090 

22/08/2022 70268 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,680 12,340 7,340 109,430 

22/08/2022 70269 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,960 12,180 8,780 118,210 

22/08/2022 70280 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,340 12,560 4,780 122,990 

22/08/2022 70281 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,020 12,230 7,790 130,780 

2210812022 70283 RESI000SDOMICILIARES RDI0O90 19,630 12,620 7,010 137,790 

22/08/2022 70288 RESÍDUOS DOMICILIARES R014038 21,300 12,210 9,090 146,880 

22/08/2022 70289 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,240 12,360 8,880 155,760 

23/08/2022 70318 RESÍDUOS DOMICILIARES 

23/08/2022 70322 RESÍDUOS DOMICILIARES 

23/08/2022 70324 RESÍDUOS DOMICILIARES 

23/08/2022 70328 RESÍDUOS DOMICILIARES 

23/08/2022 70337 RESÍDUOS DOMICILIARES 

23/08/2022 70351 RESÍDUOS DOMICILIARES 

23/08/2022 70353 RESÍDUOS DOMICILIARES 

23/08/2022 70356 RESÍDUOS DOMICILIARES 

23/08/2022 70358 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDÍ0D90 20,810 12,550 8,260 8,260 

RDH4F95 22,430 12,300 10,130 18,390 

RD14D38 18,320 12,200 6,120 24,510 

RDIOE06 22,210 12,150 10,060 34,570 

RDI0D80 22,960 12,550 10,410 44,980 

RDH4F95 21,050 12.250 8,800 53,780 

RDIOE06 18,850 12,090 6,760 60,540 

RDI0D90 23,880 12,690 11,190 71,730 

RDI0D80 18,580 12,550 6,030 77,760 
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6,530 

7,370 

9,990 

8,750 

9,360 

10,020 

10,970 

84,290 

91,660 

101,650 

110,400 

119,760 

129,780 

140,750- 

23/08/2022 70359 RESÍDUOS DOMICILIARES 

23/08/2022 70386 RESÍDUOS DOMICILIARES 

23/08/2022 70391 RESÍDUOS DOMICILIARES 

23/08/2022 70392 RESÍDUOS DOMICILIARES 

23/08/2022 70395 RESÍDUOS DOMICILIARES 

23/08/2022 70404 RESÍDUOS DOMICILIARES 

23/08/2022 70405 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RD14D38 18,600 12,070 

RDI0D80 20,030 12,660 

RDI0D90 22,650 12,660 

RD14D38 20, 940 12,190 

RDH4F95 21,710 12,350 

RDIOE06 22,230 12,210 

RDI0D90 23,560 12,590 

2410812022 70407 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/08/2022 70408 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/08/2022 70411 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/08/2022 70426 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/08/2022 70434 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/08/2022 70440 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/08/2022 70442 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/08/2022 70446 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/08/2022 70451 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/08/2022 70453 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/08/2022 70464 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/08/2022 70468 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/08/2022 70471 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/08/2022 70499 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/08/2022 70500 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/08/2022 70501 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/08/2022 70503 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/08/2022 70504 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/08/2022 70510 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/08/2022 70511 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/08/2022 70514 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDI0D80 21,390 12,610 8,780 8,780 

RD14D38 22,570 12,150 10,420 19,200 

RDH4F95 20,670 12,310 8,360 27,560 

GXH8379 15,770 12,060 3,710 31,270 

RDIOE06 20,790 12,250 8,540 39,810 

RDH4F95 18,770 12,290 6,480 46,290 

RD14D38 19,850 12,120 7,730 54,020 

FJV0560 16,650 11,240 5,410 59,430 

RDI0D90 21,850 12,650 9,200 68,630 

RDIOE06 16,650 12,140 4,510 73,140 

RD14D38 16,050 12,090 3,960 77,100 

RDI0D80 21,190 12,670 8,520 85,620 

RDH4F95 18,160 12,270 5,890 91,510 

RD14D38 17,840 12,220 5,620 97,130 

RDH4F95 18,250 12,370 5,880 103,010 

RDÍ0D90 19,080 12,620 6,460 109,470 

RDI0D80 19,210 12,610 6,600 116,070 

RDIOE06 19,450 12,210 7,240 123,310 

RD14D38 17,070 12,170 4,900 128,210 

RDÍ0D90 16,760 12,580 4,180 132,390 

RDH4F95 17,360 12,320 5,040 137,430 

25/08/2022 

25/08/2022 

25/08/2022 

25/08/2022 

25/08/2022 

25/08/2022 

25/08/2022 

25/08/2022 

25/08/2022 

25/08/2022 

25/08/2022 

25/08/2022 

25/08/2022 

25/08/2022 

25/08/2022 

25/08/2022 

25/08/2022 

25/08/2022 

25/08/2022 

70549 RESÍDUOS DOMICILIARES 

70550 RESÍDUOS DOMICILIARES 

70551 RESÍDUOS DOMICILIARES 

70553 RESÍDUOS DOMICILIARES 

70567 RESÍDUOS DOMICILIARES 

70568 RESÍDUOS DOMICILIARES 

70573 RESÍDUOS DOMICILIARES 

70580 RESÍDUOS DOMICILIARES 

70582 RESÍDUOS DOMICILIARES 

70592 RESÍDUOS DOMICILIARES 

70613 RESÍDUOS DOMICILIARES 

70614 RESÍDUOS DOMICILIARES 

70615 RESÍDUOS DOMICILIARES 

70616 RESÍDUOS DOMICILIARES 

70619 RESÍDUOS DOMICILIARES 

70624 RESÍDUOS DOMICILIARES 

70628 RESÍDUOS DOMICILIARES 

70629 RESÍDUOS DOMICILIARES 

70631 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDH4F95 19,740 12,320 7,420 7,420 

RDIOE06 17,630 12,170 5,460 12,880 

FJV0560 16,480 11,280 5,200 18,080 

RDI0D80 19,350 12,620 6,730 24,810 

RDI0D90 23,910 12,820 11,090 35,900 

RD14D38 19,710 12,260 7,450 43,350 

RDIOE06 16,780 12,240 4,540 47,890 

RDH4F95 17,760 12,390 5,370 53,260 

RDI0D80 18,590 12,670 5,920 59,180 

FJV0560 17,350 11,280 6,070 65,250 

RDI0D90 19,510 12,640 6,870 72,120 

RDH4F95 19,210 12,380 6,830 78,950 

RD14D38 18,320 12,210 6,110 85,060 

RDÍ0D80 20,840 12,640 8,200 93,260 

RDIOE06 21,670 12,290 9,380 102,640 

RDI0D90 17,390 12,600 4,790 107,430 

RD14D38 17,230 12,160 5,070 112,500 

RDH4F95 18,530 12,340 6,190 118,690 

RDI0D80 17,230 12,590 4,640 123,330 

26/08/2022 70657 RESÍDUOS DOMICILIARES 

26/08/2022 70665 RESÍDUOS DOMICILIARES 

26/08/2022 70667 RESÍDUOS DOMICILIARES 

26/08/2022 70674 RESÍDUOS DOMICILIARES 

26/08/2022 70679 RESÍDUOS DOMICILIARES 

26/08/2022 70691 RESÍDUOS DOMICILIARES 

26/08/2022 70695 RESÍDUOS DOMICILIARES 

26/08/2022 70698 RESÍDUOS DOMICILIARES 

26/08/2022 70700 RESÍDUOS DOMICILIARES 

26/08/2022 70710 RESÍDUOS DOMICILIARES 

26/08/2022 70713 RESÍDUOS DOMICILIARES 

26/08/2022 70737 RESÍDUOS DOMICILIARES 

26/08/2022 70738 RESÍDUOS DOMICILIARES 

26/08/2022 70739 RESÍDUOS DOMICILIARES 

26/08/2022 70740 RESÍDUOS DOMICILIARES 

26/08/2022 70746 RESÍDUOS DOMICILIARES 

FJV0560 16,650 11,260 5,390 5,390 

RDIOE06 18,020 12,170 5,850 11,240 

RDI0D90 19,370 12,580 6,790 18,030 

RDH4F95 19,470 12,310 7,160 25,190 

RD14D38 20,540 12,140 8,400 33,590 

RDIOE06 16,990 12,130 4,860 38,450 

RDI0D90 18,300 12,660 5,640 44,090 

RDH4F95 17,970 12,270 5,700 49,790 

RD14D38 17,310 12,110 5,200 54,990 

RDI0D80 21,790 12,730 9,060 64,050 

FJV0560 16,320 11,240 5,080 69,130 

RDÍ0D80 17,920 12,620 5,300 74,430 

RDH4F95 19,270 12,370 6,900 81,330 

RDI0D90 20,700 12,640 8,060 89,390 

RD14D38 18,930 12,210 6,720 96,110 

RDIOE06 20,970 12,220 8,750 104,860 



Medição N° 000003 
Aterro - Americana 

Pag: 8 de 9 

05/09/2022 20:1 

26/08/2022 70748 RESIDUOS DOMICILIARES RDIODBO 16,480 12,570 3,910 108,770 

26/08/2022 70751 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,190 12,590 4,600 113,370 
26/08/2022 70754 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,400 12,320 6,080 119,450 
26/08/2022 70755 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,860 12,170 6,690 126,140 

27/0812022 70778 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,840 12,580 6,260 6,260 
27/08/2022 70779 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV0713 10,360 8,540 1,820 8,080 
27/08/2022 70780 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,230 12,300 7,930 16,010 
27/08/2022 70781 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,670 12,570 8,100 24,110 
27/08/2022 70795 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,660 12,160 7,500 31,610 
27/08/2022 70796 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 18,240 12,000 6,240 37,850 
27/08/2022 70797 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,280 16,240 0,040 37,890 
27/08/2022 70801 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,950 12,260 5,690 43,580 
27/08/2022 70804 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,290 12,650 6,640 50,220 
27/08/2022 70808 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,030 12,520 6,510 56,730 
27/08/2022 70817 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,260 12,120 4,140 60,870 
27/08/2022 70826 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 16,750 11,980 4,770 65,640 
27/08/2022 70827 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,260 12,400 6,860 72,500 
27/08/2022 70832 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,270 12,630 6,640 79,140 
27/08/2022 70833 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIODBO 21,560 12,680 8,880 88,020 
27/08/2022 70839 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,800 12,280 9,520 97,540 
27/08/2022 70841 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 17,330 11,960 5,370 102,910 
27/08/2022 70847 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,820 12,330 7,490 110,400 
27/08/2022 70848 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,080 12,600 4,480 114,880 
27/08/2022 70849 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,340 12,570 5,770 120,650 

29/08/2022 70864 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,710 12,540 7,170 7,170 
29/08/2022 70865 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 15,330 11,310 4,020 11,190 
29/08/2022 70866 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,200 12,160 7,040 18,230 
29/08/2022 70872 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,260 12,340 7,920 26,150 
29/08/2022 70888 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,560 12,520 8,040 34.190 
29/08/2022 70897 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,120 12,130 5,990 40,180 
29/08/2022 70899 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,360 12,250 7,110 47,290 
29/08/2022 70906 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,340 12,640 7,700 54,990 
29/08/2022 70907 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,550 12,240 7,310 62,300 
29/08/2022 70925 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,760 12,160 8,600 70,900 

29/08/2022 70926 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 21,180 12,730 8,450 79,350 
29/08/2022 70936 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,810 12,230 7,580 86,930 
29/08/2022 70937 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,050 12,490 7,560 94,490 
29/08/2022 70938 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,230 12,710 7,520 102,010 
29/08/2022 70939 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,860 12,650 9,210 111,220 
29/08/2022 70945 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,690 12,210 8,480 119,700 
29/08/2022 70952 RESÍDUOSOOMICILIARES RD14D38 19,040 12,180 6,860 126,560 
29/08/2022 70953 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,230 12,330 6,900 133,460 

30/08/2022 70960 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 21,160 12,580 8,580 8,580 

30/08/2022 70962 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 22,240 12,630 9,610 18,190 

30/08/2022 70965 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI4D38 16,510 12,170 4,340 22,530 

30/08/2022 70994 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,000 12,310 8,690 31,220 

30/08/2022 70997 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,420 12,210 7,210 38,430 

30/08/2022 70999 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,770 12,500 9,270 47,700 

30/08/2022 71000 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,530 12,090 6,440 54,140 
30/08/2022 71002 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 22,140 12,530 9,610 63,750 

30/08/2022 71024 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,990 12,240 8,750 72,500 
30/08/2022 71025 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,760 12,130 7,630 80,130 
30/08/2022 71032 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,270 12,610 7,660 87,790 

30/08/2022 71034 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,390 12,080 5,310 93,100 

30/08/2022 71042 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,270 12,640 7,630 100,730 

30/08/2022 71071 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,750 12,620 9,130 109,860 

30/08/2022 71072 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,400 12,630 7,770 117,630 

30/08/2022 71073 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,840 12,480 9,360 126,990 

30/08/2022 71074 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14038 21,380 12,230 9,150 136,140 

30/08/2022 71075 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,960 12,260 8,700 144,840 

30/08/2022 71087 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI01390 20,650 12,660 7,990 152,830 

31/08/2022 71090 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 23,200 12,360 10,840 10,840 
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31108/2022 71091 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 23,360 12,610 10.750 21,590 

31/08/2022 71094 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19.910 12,160 7,750 29,340 

31/08/2022 71121 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 15,430 11,260 4,170 33,510 

31/08/2022 71123 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,190 12,520 7,670 41,180 

31/08/2022 71124 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,220 12,130 7,090 48,270 

31/08/2022 71125 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,570 12,300 8,270 56,540 

31/08/2022 71143 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,870 12,110 5,760 62,300 

31/08/2022 71144 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 16,490 12,620 3,870 66,170 

31/08/2022 71145 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 18,130 11,250 6,880 73,050 

31/08/2022 71149 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,670 12,270 6,400 79,450 

31/08/2022 71155 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,410 12,660 8,750 88,200 

31/08/2022 71166 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 15,270 11,840 3,430 91,630 

31/08/2022 71186 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,080 12,600 6,480 98,110 

31/08/2022 71187 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,520 12,420 6,100 104,210 

31/08/2022 71188 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,630 12,200 6,430 110,640 

31/08/2022 71193 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,710 12,600 7,110 117,750 

31/08/2022 71194 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 19,900 12,200 7,700 125,450 

31/08/2022 71199 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 16,450 12,560 3,890 129,340 

31/08/2022 71202 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,290 12,160 5,130 134,470 

31/08/2022 71205 RESÍDUOS DOMICILIARES R0H41`95 17,720 12,340 5,380 139,850 

Item Descrição Preço Unitário Peso Valor 

1 RESÍDUOS DOMICILIARES 100,00 3.648,560 364.856,00 
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Cliente PREFEITURA DE SANTA BARBARA DOESTE 
Endereco AVENIDA MONTE CASTELO 1.000 
CEP 13450031 Estado SP 
Insc. Estadual isenta 

Contato E-mail Fone 

Jaqueline jaqueline.beraldosantabarbara.sp. (019)34649010 

Cleber cIeber.canteirosantabarbarasp.go 

Fax 

Cidade SANTA BÁRBARA D'OESTE 
Bairro JD. PRIMAVERA 
CNPJ 46.422.408/0001-52 
Insc. Municipal isenta 

Celular Pabx 

Período Medido: 01/09/2022 
Valor da Medição: 351.359,00 
Contrato: 0009-22 
N.Fiscal / NF-e: 00.375 /00.375 

Obs: 

a 30/09/2022 
ISS: 

Fantasia Contrato: 

   

Vencto Valor 

0,00 IR: 

PM- STA BARBARA 

0,00 27/10/2022 351.359,00 

Data Ticket Resíduo Placa P.Bruto Tara P.Liquido Total Dia 

01/09/2022 71225 RESÍDUOSDOMICÍLÍARES FJV0560 21,180 11,230 9,950 9,950 

01/09/2022 71233 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,460 12,530 5,930 15,880 

01/09/2022 71234 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,650 12,340 7,310 23,190 

01/09/2022 71239 RESÍDUOS DOMICILIARES RD10D80 20,020 12,610 7,410 30,600 

01/0912022 71252 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,770 12,110 7,660 38,260 

01/09/2022 71255 RESÍDUOS DOMICILIARES RD10E06 21,350 12,260 9,090 47,350 

01/09/2022 71258 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,630 12,380 5,250 52,600 

01/09/2022 71262 RESÍDUOS DOMICILIARES RD10D90 19,430 12,620 6,810 59,410 

01/09/2022 71268 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,200 12,560 6,640 66,050 

01/09/2022 71286 RESÍDUOSDOMICÍLÍARES CPV07I3 11,000 8,590 2,410 68,460 

01/09/2022 71294 RESÍDUOS DOMICILIARES RD10D90 19,520 12,610 6,910 75,370 

01/09/2022 71295 RESÍDUOSDOMÍCILIARES RDH4F95 18,800 12,420 6,380 81,750 

01/09/2022 71297 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,380 12,720 6,660 88,410 

01/09/2022 71298 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,710 12,220 6,490 94,900 

01/09/2022 71304 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,440 12,660 4,780 99,680 

01/09/2022 71305 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,510 12,230 10,280 109,960 

01/09/2022 71311 RESÍDUOSDOMICÍLIARES RDH4F95 18,970 12,360 6,610 116,570 

01/09/2022 71312 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,070 12,160 3,910 120,480 

01/09/2022 71314 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI01380 17,600 12,590 5,010 125,490 

02/09/2022 71333 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 21,340 11,310 10,030 10,030 

02/09/2022 71346 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,270 12,170 6,100 16,130 

02/09/2022 71349 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,600 12,360 6,240 22,370 

02/09/2022 71351 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,580 12,540 7,040 29,410 

02/09/2022 71357 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,360 12,140 8,220 37,630 

02/09/2022 71369 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 25,450 11,270 14,180 51,810 

02/09/2022 71379 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,220 12,160 5,060 56,870 

02/09/2022 71381 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,410 12,300 6,110 62,980 

02/09/2022 71384 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,790 12,620 5,170 68,150 

02/09/2022 71385 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,430 12,200 5,230 73,380 

02/09/2022 71398 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 22,390 12,680 9,710 83,090 

02/09/2022 71416 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 16,550 11,300 5,250 88,340 

02/09/2022 71428 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIODSO 17,830 12,610 5,220 93,560 

02/09/2022 71429 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,030 12,410 6,620 100,180 

02/09/2022 71430 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,930 12,580 8,350 108,530 

02/09/2022 71431 RESÍDUOSDOMICILÍARES RD14D38 19,470 12,180 7,290 115,820 

02/09/2022 71433 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,490 12,210 8,280 124,100 

02/09/2022 71441 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 16,920 12,580 4,340 128,440 

02/09/2022 71445 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,080 12,580 4,500 132,940 

02/09/2022 71447 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,750 12,360 5,390 138,330 

02/09/2022 71449 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,480 12,140 5,340 143,670 

03/09/2022 71477 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/09/2022 71479 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/09/2022 71480 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/09/2022 71484 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/09/2022 71487 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDI0D90 18,850 12,490 6,360 6,360 

RDH4F95 20,230 12,350 7,880 14,240 

FJVOSGO 15,380 11,250 4,130 18,370 

RDIOE06 19,330 12,160 7,170 25,540 

RDI0D80 20,830 12,560 8,270 33,810 
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03/09/2022 71497 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,940 12,210 

03/09/2022 71498 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,020 12,320 

03/09/2022 71501 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,570 12,590 

03/09/2022 71503 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 17,880 12,120 

03/09/2022 71508 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIODBO 18,850 12,650 

03/09/2022 71522 RESÍDUOSDOMICÍLIARES FJV0560 20,200 11,320 

03/09/2022 71524 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,080 12,420 

03/09/2022 71525 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,160 12,300 

03/09/2022 71526 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,850 12,560 

03/09/2022 71527 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,350 12,220 

03/09/2022 71539 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,090 12,200 

03/09/2022 71540 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,950 12,610 

03/09/2022 71545 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,660 12,380 

03/09/2022 71547 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,790 12,510 

03/09/2022 71549 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,190 12,160 
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05/09/2022 71569 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,680 12,070 7,610 7,610 

05/09/2022 71572 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,150 12,290 8,860 16,470 

05/09/2022 71573 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,700 12,120 7,580 24,050 

05/09/2022 71577 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,090 12,460 8,630 32,680 

05/09/2022 71583 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 20,210 11,300 8,910 41,590 

05/09/2022 71591 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 18,910 12,500 6,410 48,000 

05/09/2022 71592 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14038 19,080 12,040 7,040 55,040 

05/09/2022 71596 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,100 12,080 6,020 61,060 

05/09/2022 71598 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,230 12,250 8,980 70,040 

05/09/2022 71602 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,300 12,580 6,720 76,760 

05/09/2022 71616 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 16,470 11,300 5,170 81,930 

05/09/2022 71626 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,910 12,220 5,690 87,620 

05/09/2022 71627 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,780 12,640 7,140 94,760 

05/09/2022 71640 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 18,710 12,200 6,510 101,270 

05/09/2022 71641 RESÍDÍJOSDOMICILIARES RDI0D80 19,510 12,580 6,930 108,200 

05/09/2022 71644 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,240 12,320 7,920 116,120 

05/09/2022 71646 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 22,450 12,540 9,910 126,030 

05/09/2022 71648 RESÍDUOSDOMICILÍARES RD14D38 21,210 12,180 9,030 135,060 

05/09/2022 71665 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 17,400 12,550 4,850 139,910 

05/09/2022 71667 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 17,950 12,520 5,430 145,340 

05/09/2022 71668 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,120 12,160 7,960 153,300 

05/09/2022 71670 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,420 12,270 7,150 160,450 

05/09/2022 71671 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,080 12,140 8,940 169,390 

06/09/2022 71691 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 19,930 11,370 8,560 8,560 

06/09/2022 71704 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,850 12,500 8,350 16,910 

06/09/2022 71705 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,730 12,280 9,450 26,360 

06/09/2022 71708 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,040 12,100 6,940 33,300 

06/09/2022 71710 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,240 12,280 8,960 42,260 

06/09/2022 71713 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 22,300 12,550 9,750 52,010 

06/09/2022 71724 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 15,410 12,090 3,320 55,330 

06/09/2022 71729 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,980 12,220 7,760 63,090 

06/09/2022 71730 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,500 12,100 5,400 68,490 

06/09/2022 71740 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,180 12,650 8,530 77,020 

06/09/2022 71744 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,680 12,090 6,590 83,610 

06/09/2022 71746 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,760 12,490 8,270 91,880 

06/09/2022 71757 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 18,470 11,340 7,130 99,010 

06/09/2022 71771 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 18,610 12,580 6,030 105,040 

06/09/2022 71772 RESIDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 20,530 12,280 8,250 113,290 

06/09/2022 71773 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,350 12,320 7,030 120,320 

06/09/2022 71774 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,670 12,540 7,130 127,450 

06/09/2022 71784 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,490 12,220 9,270 136,720 

06/09/2022 71785 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,740 12,560 7,180 143,900 

06/09/2022 71788 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 20,730 12,170 8,560 152,460 

06/09/2022 71789 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,760 12,320 7,440 159,900 

06/09/2022 71793 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,450 12,520 8,930 168,830 

07/09/2022 71800 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍODSO 17,670 12,650 5,020 5,020 

07/09/2022 71801 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,820 12,380 7,440 12,460 

07/09/2022 71810 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,330 12,140 7,190 19,650 
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07109/2022 71811 RESÍDUOS DOMICILIARES 

07/09/2022 71813 REsÍDuos DOMICILIARES 

07109/2022 71816 RESÍDUOS DOMICILIARES 

07/09/2022 71817 RESÍDUOS DOMICILIARES 

07/09/2022 71823 RESÍDUOS DOMICILIARES 

07/09/2022 71836 RESÍDUOS DOMICILIARES 

07/09/2022 71837 RESÍDUOS DOMICILIARES 

07/09/2022 71838 RESÍDUOS DOMICILIARES 

07/09/2022 71839 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDÍ0D90 19,030 12,630 

RDH4F95 19,570 12,290 

FJV0560 16,680 11,320 

RD14D38 18,940 12,250 

RDÍ0D80 18, 680 12,640 

RDÍ0D80 17,030 12,590 

RDÍOE06 17,830 12,230 

RD14D38 18,560 12,230 

RDH4F95 19,360 12,380  

6,400 26,050 

7,280 33,330 

5,360 38,690 

6,690 45,380 

6,040 51,420 

4,440 55,860 

5,600 61,460 

6,330 67,790 

6,980 74,770 

08/09/2022 71853 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/09/2022 71856 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/09/2022 71861 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/09/2022 71867 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/09/2022 71869 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/09/2022 71875 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/09/2022 71878 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/09/2022 71881 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/09/2022 71886 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/09/2022 71910 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/09/2022 71911 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/09/2022 71912 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/09/2022 71913 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/09/2022 71914 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/09/2022 71919 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/09/2022 71925 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/09/2022 71927 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/09/2022 71928 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/09/2022 71929 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/09/2022 71947 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/09/2022 71948 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/09/2022 71949 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/09/2022 71954 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/09/2022 71972 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/09/2022 71982 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/09/2022 71992 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/09/2022 71993 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/09/2022 71997 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/09/2022 72019 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/09/2022 72021 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/09/2022 72022 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/09/2022 72023 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/09/2022 72032 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/09/2022 72036 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/09/2022 72045 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/09/2022 72048 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/09/2022 72049 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/09/2022 72072 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/09/2022 72075 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/09/2022 72076 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/09/2022 72081 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/09/2022 72093 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/09/2022 72096 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/09/2022 72100 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/09/2022 72104 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/09/2022 72108 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/09/2022 72116 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/09/2022 72125 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/09/2022 72127 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/09/2022 72128 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/09/2022 72129 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/09/2022 72134 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/09/2022 72143 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/09/2022 72146 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDH4F95 18,730 12,340 6,390 6,390 

RDIOE06 17,660 12,200 5,460 11,850 

RDI0D80 19,210 12,590 6,620 18,470 

RDI0D90 18,770 12,620 6,150 24,620 

RD14D38 18,220 12,160 6,060 30,680 

RDH4F95 17,210 12,290 4,920 35,600 

0L16917 23,450 11,880 11,570 47,170 

RDIOE06 16,390 12,180 4,210 51,380 

RDI0D80 17,730 12,610 5,120 56,500 

RDI0D90 19,160 12,580 6,580 63,080 

RDIOE06 18,090 12,250 5,840 68,920 

RDH4F95 18,690 12,290 6,400 75,320 

R014038 17,780 12,260 5,520 80,840 

RDÍ0D80 20,550 12,590 7,960 88,800 

RDI0D90 16,960 12,620 4,340 93,140 

RD10D80 16,950 12,530 4,420 97,560 

RD14D38 17,980 12,200 5,780 103,340 

RDH4F95 18,530 12,250 6,280 109,620 

RDÍOE06 19,470 12,210 7,260 116,880 

RD14D38 21,450 12,150 9,300 9,300 

RDIOE06 20,420 12,180 8,240 17,540 

RDH4F95 20,120 12,230 7,890 25,430 

0L16917 20,360 11,980 8,380 33,810 

RDIOE06 17,380 12,180 5,200 39,010 

RD14D38 21,560 12,150 9,410 48,420 

RDH4F95 21,270 12,210 9,060 57,480 

RDI0D80 22,940 12,640 10,300 67,780 

0L16917 19,160 11,950 7,210 74,990 

RDI0D80 19,850 12,580 7,270 82,260 

RDI0D90 21,650 12,590 9,060 91,320 

RDH4F95 21,020 12,290 8,730 100,050 

RD14D38 21,220 12,280 8,940 108,990 

RDIOE06 20,530 12,260 8,270 117,260 

RDI0D80 17,570 12,710 4,860 122,120 

RDI0D90 20,350 12,700 7,650 129,770 

RDH4F95 20,300 12,240 8,060 137,830 

R014D38 21,310 12,210 9,100 9,100 

FJV0560 15,780 11,330 4,450 13,550 

RDH4F95 20,840 12,220 8,620 22,170 

RDÍ0D90 19,530 12,520 7,010 29,180 

RDÍ0D80 21,060 12,530 8,530 37,710 

RDÍOE06 22,430 12,210 10,220 47,930 

RD14D38 20,580 12,230 8,350 56,280 

RDH4F95 18,440 12,270 6,170 62,450 

RDI0D90 20,220 12,600 7,620 70,070 

RDI0D80 18,990 12,630 6,360 76,430 

FJV0560 17,630 11,380 6,250 82,680 

RD14D38 17,050 12,260 4,790 87,470 

RDH4F95 20,090 12,400 7,690 95,160 

RDI0D80 21,930 12,700 9,230 104,390 

RDÍ0D90 21,030 12,660 8,370 112,760 

RDÍOE06 21,330 12,240 9,090 121,850 

R014D38 19,520 12,200 7,320 129,170 

RDI0D90 17,370 12,520 4,850 134,020 
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10/09/2022 72147 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,200 12,240 6,960 140,980 
10/09/2022 72148 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,980 12,540 5,440 146,420 

12/09/2022 72168 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,010 12,160 8,850 8,850 
12/09/2022 72170 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 15,740 11,300 4,440 13.290 
12/09/2022 72171 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,430 12,110 9,320 22,610 
12/09/2022 72175 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,590 12,140 8,450 31,060 
12/09/2022 72188 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,710 12,450 9,260 40,320 
12/09/2022 72195 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,270 12,430 8,840 49,160 
12/09/2022 72204 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,610 12,100 5,510 54,670 
12/09/2022 72205 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,370 12,110 9,260 63,930 
12/09/2022 72206 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,430 12,100 8,330 72,260 
12/09/2022 72214 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 15,530 11,290 4,240 76,500 
12/09/2022 72221 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,620 12,520 6,100 82,600 
12/09/2022 72234 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 21,060 12,580 8,480 91,080 
12/09/2022 72252 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,480 12,250 8,230 99,310 
12/09/2022 72253 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,300 12,540 6.760 106,070 
12/09/2022 72254 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 21,050 12,210 8,840 114,910 
12/09/2022 72255 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,250 12,530 6,720 121,630 
12/09/2022 72257 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,930 12,250 9,680 131,310 
12/09/2022 72269 RESÍDUOSDOMICIUARES RDÍOE06 19,100 12,150 6,950 138,260 
12109/2022 72270 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,540 12,510 5,030 143,290 
12/09/2022 72271 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,200 12,230 7,970 151,260 
12/09/2022 72272 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,730 12,490 7,240 158,500 

13/09/2022 72276 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,750 12,150 8,600 8,600 
13/09/2022 72293 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,600 12,270 9,330 17,930 
13/09/2022 72298 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,990 12,510 9,480 27,410 
13/09/2022 72308 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,200 12,150 7,050 34,460 
13/09/2022 72309 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,400 12,180 9,220 43,680 
13/09/2022 72319 RESÍDUOS DOMICILIARES ROÍ0D80 21,960 12,580 9,380 53,060 
13/09/2022 72337 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,610 12,200 8,410 61,470 
13/09/2022 72342 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 19,690 12,150 7,540 69,010 
13/09/2022 72343 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,660 12,620 9,040 78,050 
13/09/2022 72347 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,720 12,150 6.570 84,620 
13/09/2022 72361 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,880 12,670 8,210 92,830 
13/09/2022 72378 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 22,240 12,310 9,930 102,760 
13/09/2022 72379 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,710 12,260 5,450 108,210 
13/09/2022 72380 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,520 12,280 8,240 116,450 
13/09/2022 72381 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 22,970 12,630 10,340 126,790 
13/09/2022 72383 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,840 12,730 8.110 134,900 
13/09/2022 72395 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 15,490 12,240 3,250 138,150 
13/09/2022 72398 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,570 12,280 9,290 147,440 
13/09/2022 72400 RESÍDUOS DOMICILIARES RD10080 20,490 12,580 7,910 155,350 

14/09/2022 72401 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 23,360 12,280 11,080 11,080 
14/09/2022 72425 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 16,150 11,370 4,780 15,860 
14/09/2022 72432 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,090 12,210 7,880 23,740 
14/09/2022 72445 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,950 12,210 10,740 34,480 
14/09/2022 72446 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,980 12,250 8,730 43,210 
14/09/2022 72453 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 20.260 12,010 8,250 51,460 
14/09/2022 72465 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,330 12,270 4,060 55,520 
14/09/2022 72466 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 21,000 12,670 8,330 63,850 
14/09/2022 72501 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 22,790 12,660 10,130 73,980 
14/09/2022 72505 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,830 12,370 5,460 79,440 
14/09/2022 72507 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,760 12,260 5,500 84,940 
14/09/2022 72515 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,420 12,270 5,150 90,090 
14/09/2022 72516 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,630 12,240 7,390 97,480 
14/09/2022 72517 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,110 12,670 7,440 104,920 
14/09/2022 72520 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,890 12,210 5,680 110,600 

15/09/2022 72533 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 14,820 11,330 3,490 3,490 
15/09/2022 72543 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,040 12,650 5,390 8,880 
15/09/2022 72550 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,480 12,300 7,180 16,060 
15/09/2022 72554 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 19,080 12,030 7,050 23,110 
15/09/2022 72568 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 21,080 12,200 8,880 31,990 
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15/09/2022 72569 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,480 12,170 

15/09/2022 72581 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,560 12,260 

15/09/2022 72582 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,170 12,680 

15/09/2022 72593 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 18,320 11,970 

15/09/2022 72623 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,590 12,360 

15/09/2022 72624 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 18,790 12,030 

15/09/2022 72627 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,510 12,240 

15/09/2022 72628 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,890 12,260 

15/09/2022 72629 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,440 12,660 

15/09/2022 72642 RESIDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,070 12,320 

15109/2022 72643 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,630 12,200 

15/09/2022 72644 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,750 12,230 

15/09/2022 72646 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,650 12,580 
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16/09/2022 72675 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,400 12,310 9,090 9,090 

16/09/2022 72677 RESÍDUOS DOMICILIARES R014038 20,720 12,180 8,540 17,630 

16/09/2022 72678 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 21,830 12,170 9,660 27,290 

16/09/2022 72697 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 20,300 12,530 7,770 35,060 

16/09/2022 72710 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,400 12,240 8,160 43,220 

16/09/2022 72713 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 18,330 12,110 6,220 49,440 

16/09/2022 72719 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,410 12,260 9,150 58,590 

16/09/2022 72730 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,060 12,650 6,410 65,000 

16/09/2022 72745 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,390 12,350 7,040 72,040 

16/09/2022 72746 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,720 12,330 7,390 79,430 

16/09/2022 72748 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 21,760 12,100 9,660 89,090 

16/09/2022 72750 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,640 12,250 9,390 98,480 

16/09/2022 72752 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 22,940 12,670 10,270 108,750 

16/09/2022 72758 RESIDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,830 12,230 6,600 115,350 

16/09/2022 72759 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,230 12,310 5,920 121,270 

17/09/2022 72780 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV0713 13,690 8,550 5,140 5,140 

17/09/2022 72788 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 22,010 12,310 9,700 14,840 

17/09/2022 72791 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,970 12,250 6,720 21,560 

17/09/2022 72797 RESIDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 21,580 12,180 9,400 30,960 

17/09/2022 72799 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 22,270 12,580 9,690 40,650 

17/09/2022 72805 RESÍDUOSDOMÍCILÍARES FJV0560 19,650 11,390 8,260 48,910 

17/09/2022 72820 RESÍDUOSDOMICÍLÍARES 0L16917 19,470 11,950 7,520 56,430 

17/09/2022 72821 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,270 12,270 8,000 64,430 

17/09/2022 72822 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 18,080 12,190 5,890 70,320 

17/09/2022 72823 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,820 12,140 5,680 76,000 

17/09/2022 72828 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,130 12,700 7,430 83,430 

17/09/2022 72829 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,770 12,400 6,370 89,800 

17/09/2022 72830 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 20,170 12,080 8,090 97,890 

17/09/2022 72831 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,080 12,350 6,730 104,620 

17/09/2022 72838 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOEOG 21,740 12,240 9,500 114,120 

17/09/2022 72839 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,770 12,630 5,140 119,260 

17/09/2022 72841 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,660 12,480 7,180 126,440 

17/09/2022 72843 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 16,400 12,130 4,270 130,710 

17/09/2022 72845 RESIDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,860 12,380 5,480 136,190 

19/09/2022 72861 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21.730 12,130 9,600 9,600 

19/09/2022 72863 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 22,270 12,240 10,030 19,630 

19/09/2022 72871 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14038 21,310 12,130 9,180 28,810 

19/09/2022 72872 RESIDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,560 12,510 9,050 37,860 

19/09/2022 72887 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,060 12,090 7,970 45,830 

19/09/2022 72892 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,270 12,140 8,130 53,960 

19/09/2022 72900 RESIDUOSDOMÍCÍLÍARES R014D38 19,950 12,110 7,840 61,800 

19/09/2022 72902 RESIDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,890 12,600 9,290 71,090 

19/09/2022 72908 RESÍDUOS DOMICILIARES 0L16917 21,570 12,010 9,560 80,650 

19/09/2022 72932 RESIDUOS DOMICILIARES RD10D90 19,420 12,550 6,870 87,520 

19/09/2022 72933 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,690 12,270 8,420 95,940 

19/09/2022 72935 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,920 12,210 7,710 103,650 

19/09/2022 72936 RESIDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,000 12,190 7,810 111,460 

19/09/2022 72949 RESIDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,110 12,210 6,900 118,360 

19/09/2022 72950 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 22,410 12,530 9,880 128,240 



W UTGR 
AMERICANA 

Pag: 6 de 9 

07/10/2022 11:4E  
Medição N° 000004 

Aterro - Americana 

20/09/2022 72951 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,760 12,230 7,530 7,530 

20/09/2022 72952 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21 060 12,160 8,900 16,430 

20/09/2022 72959 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 15,690 12,260 3,430 19,860 

20/09/2022 72963 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 17,950 11,350 6,600 26,460 

20/09/2022 72984 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,100 12,180 8,920 35,380 

20/09/2022 72990 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,100 12,150 6,950 42,330 

20/09/2022 72993 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 22,930 12,520 10,410 52,740 

20/09/2022 72994 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,490 12,150 9,340 62,080 

20/09/2022 73002 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 21,490 12,270 9,220 71,300 

20/09/2022 73018 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,730 12,460 9,270 80,570 

20/09/2022 73020 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,660 12,130 9,530 90,100 

20/09/2022 73033 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,900 12,100 5,800 95,900 

20/09/2022 73035 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,560 12,120 5,440 101,340 

20/09/2022 73045 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,320 12,630 7,690 109,030 

20/09/2022 73069 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 18,830 12,240 6,590 115,820 

20/09/2022 73070 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,090 12,610 8,480 124,100 

20/09/2022 73071 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 22,480 12,290 10,190 134,290 

20/09/2022 73072 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,830 12,530 9,300 143,590 

20/09/2022 73073 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14038 19,690 12,240 7,450 151.040 

20/09/2022 73084 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,090 12,240 8,850 159,890 

20/09/2022 73086 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 20,490 12,550 7,940 167,830 

20/09/2022 73087 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 21,050 12,190 8,860 176,690 

20/09/2022 73088 RESÍDUOS DOMICILIARES R014D38 21,470 12,190 9,280 185,970 

21/09/2022 73089 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 22,510 12,430 10,080 10,080 

21/09/2022 73118 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 18,020 11,360 6,660 16,740 

21/09/2022 73123 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,530 12,210 7,320 24,060 

21/09/2022 73126 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,030 12,170 7,860 31,920 

21/09/2022 73142 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,380 12,140 9,240 41,160 

21/09/2022 73146 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 22,110 12,490 9,620 50,780 

21/09/2022 73148 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 16,740 12,160 4,580 55,360 

21109/2022 73151 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 21,890 12,630 9,260 64,620 

21/09/2022 73158 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,410 12,240 4,170 68,790 

21/09/2022 73173 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 17,770 11,320 6,450 75,240 

21/09/2022 73192 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,760 12,500 6,260 81,500 

21/09/2022 73193 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,790 12,290 6,500 88,000 

21/09/2022 73195 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,440 12,290 7,150 95,150 

21/09/2022 73198 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,480 12,210 8,270 103,420 

21/09/2022 73199 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 20,310 12,570 7,740 111,160 

21/09/2022 73200 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 16,470 12,480 3.990 115,150 

21/09/2022 73204 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 15,320 12,200 3,120 118,270 

21/09/2022 73206 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,550 12,320 5,230 123,500 

22/09/2022 73219 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 18,680 11,330 7,350 7,350 

22/09/2022 73220 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 16,930 12,210 4,720 12,070 

22/09/2022 73243 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,460 12,250 7,210 19,280 

22/09/2022 73244 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,530 12,460 6,070 25,350 

22/09/2022 73251 RESÍDUOS DOMICILIARES RD10090 20,690 12,590 8,100 33,450 

22/09/2022 73270 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,460 12,170 7,290 40,740 

22/09/2022 73272 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,770 12,210 9,560 50,300 

22/09/2022 73283 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,670 12,230 5,440 55,740 

22/09/2022 73285 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,040 12,550 6,490 62,230 

22/09/2022 73289 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,080 12,590 6,490 68,720 

22/09/2022 73328 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,000 12.300 6,700 75,420 

22/09/2022 73330 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,710 12,520 6,190 81,610 

22/09/2022 73331 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍO090 19,950 12,660 7,290 88,900 

22/09/2022 73333 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14038 18,170 12,240 5,930 94,830 

22/09/2022 73336 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 22,570 12,220 10,350 105.180 

22/09/2022 73337 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,760 12,270 5,490 110,670 

22/09/2022 73341 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 15,590 12,630 2,960 113,630 

22/09/2022 73344 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,040 12,600 5,440 119,070 

22/09/2022 73346 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,040 12,310 4,730 123,800 

23/09/2022 73373 RESÍDUOS DOMICILIARES 

23/09/2022 73380 RESÍDUOS DOMICILIARES 

23/09/2022 73386 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDH8G44 19,520 12,450 7,070 7,070 

RDÍOE06 19,020 12,180 6,840 13,910 

RDH4F95 20,260 12,220 8,040 21,950 
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23/09/2022 73391 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20610 12,160 8 ,450 30,400 

23/09/2022 73412 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,600 12,170 4,430 34,830 

23/09/2022 73415 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,150 12,540 6,610 41,440 

23/09/2022 73416 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,260 12,200 5,060 46,500 

23/09/2022 73425 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,400 12,320 5,080 51,580 

23/09/2022 73427 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 22,970 12,690 10,280 61,860 

23/09/2022 73449 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,280 12,510 6,770 68,630 

23/09/2022 73450 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,560 12,290 7,270 75,900 

23/09/2022 73451 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,640 12,220 7,420 83,320 

23/09/2022 73452 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,530 12,200 6,330 89,650 

23/09/2022 73453 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,960 12,630 8,330 97,980 

23/09/2022 73459 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,390 12,250 6,140 104,120 

23/09/2022 73460 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,610 12,250 5,360 109,480 

23/09/2022 73462 RESÍDUOSDOMICILÍARES RDK8G44 17,970 12,480 5,490 11479 

23/09/2022 73463 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14038 19,750 12,170 7,580 127.550 

24/09/2022 73473 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 17,000 11,290 5,710 5,710 

24/09/2022 73479 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,340 12,240 8,100 13,810 

24/09/2022 73482 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 22,560 12,480 10,080 23,890 

24/09/2022 73483 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 21.190 12,630 8,560 32,450 

24/09/2022 73494 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,960 12,130 9,830 42,280 

24/09/2022 73495 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 18,210 11,260 6,950 49,230 

24/09/2022 73496 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,190 12,180 6,010 55,240 

24/09/2022 73498 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,290 12,110 8,180 63,420 

24/09/2022 73501 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,470 12,540 4,930 68,350 

24/09/2022 73502 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 18,670 12,540 6,130 74,480 

24/09/2022 73506 RESÍDUOSDOMICIUARES RDH4F95 18,850 12,300 6,550 81,030 

24/09/2022 73508 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,140 12,570 6,570 87,600 

24/09/2022 73509 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,310 12,260 7,050 94,650 

24/09/2022 73510 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 21,810 12,710 9,100 103,750 

24/09/2022 73516 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,810 12,200 8,610 112,360 

24/09/2022 73519 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,510 12,250 7,260 119,620 

24/09/2022 73520 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,080 12,510 6,570 126,190 

24/09/2022 73521 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,940 12,200 5,740 131,930 

24/09/2022 73522 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,670 12,610 5,060 136,990 

26/09/2022 73539 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 22,170 12,230 9,940 9,940 

26/09/2022 73540 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,910 12,200 9,710 19,650 

26/09/2022 73541 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,290 12,440 8,850 28,500 

26/09/2022 73548 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,320 12, 170 9,150 37,650 

26/09/2022 73566 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,190 12,170 8,020 45,670 

26/09/2022 73567 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,420 12,570 6,850 52,520 

26/09/2022 73569 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,680 12,690 8,990 61,510 

26/09/2022 73571 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,800 12,130 7,670 69,180 

26/09/2022 73593 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,480 12,260 10,220 79,400 

26/09/2022 73609 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,620 12,510 6,110 85,510 

26/09/2022 73610 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 20,830 12,620 8,210 93,720 

26/09/2022 73611 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,600 12,320 8,280 102,000 

26/09/2022 73612 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 19,060 12,300 6,760 108, 760 

26/09/2022 73613 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,500 12,270 8,230 116,990 

26/09/2022 73620 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 17,650 12,680 4,970 121,960 

26/09/2022 73622 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,890 12,510 5,380 127,340 

26/09/2022 73623 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,060 12,250 6,810 134,150 

26/09/2022 73625 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,130 12,240 7,890 142,040 

26/09/2022 73626 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOEOG 21,650 12,220 9,430 151,470 

27/09/2022 73652 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,710 12,280 9,430 9,430 

27/09/2022 73656 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,130 12,500 8,630 18,060 

27/09/2022 73659 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14038 18,760 12,220 6,540 24,600 

27/09/2022 73662 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 22,390 12,630 9,760 34,360 

27/09/2022 73668 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 20,410 12,310 8,100 42,460 

27/09/2022 73687 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,990 12,260 7,730 50,190 

27/09/2022 73694 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,100 12,220 4,880 55,070 

27/09/2022 73698 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,430 12,620 8,810 63,880 

27/09/2022 73700 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,830 12,140 6,690 70,570 

27/09/2022 73702 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,000 12,740 7,260 77,830 
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27/09/2022 73725 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,820 12,400 

27/09/2022 73726 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,730 12,360 

27/09/2022 73728 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,920 12,670 

27/09/2022 73729 RESIDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,190 12,690 

27/09/2022 73730 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,640 12,330 

27/09/2022 73740 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,420 12,530 

27/09/2022 73741 RESÍDUOSOOMICILIARES RDH4F95 21,940 12,320 

27/09/2022 73742 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 22,490 12,650 

27/09/2022 73743 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,750 12,290 

27/09/2022 73745 RESÍDUOS DOMICILIARES RD10E06 19,390 12,260 

6,420 84,250 

8,370 92,620 

7,250 99,870 

8,500 108,370 

8,310 116,680 

7,890 124,570 

9,620 134,190 

9,840 144,030 

8,460 152,490 

7,130 159,620 

28/09/2022 73767 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/09/2022 73770 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/09/2022 73781 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/09/2022 73783 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/09/2022 73785 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/09/2022 73794 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/09/2022 73798 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/09/2022 73812 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/09/2022 73829 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/09/2022 73830 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/09/2022 73832 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/09/2022 73834 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/09/2022 73835 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/09/2022 73838 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/09/2022 73839 RESÍDUOS DOMICILIARES 

FJV0560 18,050 11,400 6,650 6,650 

RD14D38 19,890 12,270 7,620 14,270 

RDIOE06 20,970 12,180 8,790 23,060 

RDH4F95 21,760 12,270 9,490 32,550 

RDH8G44 22,020 12,630 9,390 41,940 

RDÍ0D90 21,220 12,960 8,260 50,200 

RD14D38 16,330 12,210 4,120 54,320 

FJV0560 17,930 11,360 6,570 60,890 

RDH4F95 18,190 12,310 5,880 66,770 

RDÍ0D90 20,200 12,660 7,540 74,310 

R014D38 22,390 12,310 10,080 84,390 

RDÍOE06 20,290 12,230 8,060 92,450 

RDH8G44 19,490 12,520 6,970 99,420 

RDI0D90 16,750 12,620 4,130 103,550 

RDH4F95 16,970 12,280 4,690 108,240 

29/09/2022 73866 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 20,940 11,360 9,580 9,580 

29/09/2022 73869 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,290 12,300 6,990 16,570 

29/09/2022 73875 RESIDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,280 12,640 6,640 23,210 

29/09/2022 73876 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,000 12,660 6,340 29,550 

29/09/2022 73890 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,460 12,330 8,130 37,680 

29/09/2022 73896 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,460 12,410 7,050 44,730 

29/09/2022 73900 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,240 12,500 4,740 49,470 

29/09/2022 73905 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 22,190 12,560 9,630 59,100 

29/09/2022 73911 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,790 12,630 5,160 64,260 

29/09/2022 73917 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,070 12,750 7,320 71,580 

29/09/2022 73936 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,670 12,590 6,080 77,660 

29/09/2022 73938 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,580 12,750 6,830 84,490 

29109/2022 73939 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 18,170 12,300 5,870 90,360 

29/09/2022 73941 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍODBO 20,720 12,580 8,140 98,500 

29/09/2022 73944 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,970 12,460 6,510 105,010 

29/09/2022 73947 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,180 12,590 5,590 110,600 

29/09/2022 73953 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,320 12,690 5,630 116,230 

29/09/2022 73954 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 16,760 12,260 4,500 120,730 

29/09/2022 73957 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 17,150 12,590 4,560 125,290 

29/09/2022 73958 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,090 12,360 4,730 130,020 

30/09/2022 73971 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 18,400 12,210 6,190 6,190 

30/09/2022 73973 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,400 12,620 6,780 12,970 

30/09/2022 73984 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 22,560 12,570 9,990 22,960 

30109/2022 73989 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 16,600 12,170 4,430 27,390 

30/09/2022 73991 RESÍDUOS DOMICILIARES R014D38 22,690 12,310 10,380 37,770 

30/09/2022 73994 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 18,340 12,640 5,700 43,470 

30/09/2022 73995 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,700 12,610 8,090 51,560 

30/09/2022 74015 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 22,830 12,660 10,170 61,730 

30/09/2022 74016 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 16,190 11,790 4,400 66,130 

30/09/2022 74019 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,740 12,410 7,330 73,460 

30/09/2022 74020 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,720 12,320 7,400 80,860 

30/09/2022 74022 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,350 12,590 6,760 87,620 

30/09/2022 74023 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 22,130 12,680 9,450 97,070 

30/09/2022 74024 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 20,940 12,250 8,690 105,760 

30/09/2022 74029 RESÍDUOS DOMICILIARES R014D38 19,660 12,280 7,380 113,140 

30/09/2022 74030 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,350 12,370 5,980 119,120 

30/09/2022 74033 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,820 12,640 6,180 125,300 



I tem Descrição Preço Unitário 

1 RESIDUOS DOMICILIARES 100,00  

Peso Valor 

3.513,590 351.359,00 
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Cliente 
Endereco 
CEP 
Insc. Estadual 

Contato 

Jaqueline 

Cleber 

PREFEITURA DE SANTA BARBARA D'OESTE 
AVENIDA MONTE CASTELO 1.000 
13450031 Estado SP 
isenta 

E-mail Fone 

jaqueline.beraldosantabarbarasp. (019)34649010 

cleber.canteiro@santabarbara spgo 

Fax 

Cidade SANTA BÁRBARA D'OESTE 
Bairro JD. PRIMAVERA 
CNPJ 46.422.408/0001-52 
lnsc. Municipal isenta 

Celular Pabx 

Período Medido: 01/10/2022 
Valor da Medição: 369.475,00 
Contrato: 0009-22 
N.Fiscal / NF-e: 00.412 100.412 

Obs: 

a 31/10/2022 
ISS: 

Fantasia Contrato: 

   

Vencto Valor 

0,00 IR: 

PM- STA BARBARA 

0,00 
28/11/2022 369.475,00 

Data Ticket Resíduo Placa P.Bruto Tara P.Liquido Total Dia 

01/10/2022 74043 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 20,820 11,380 9,440 9,440 

01/10/2022 74046 RESíDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,850 12,310 7,540 16,980 

01/10/2022 74047 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,230 12,620 7,610 24,590 

01/10/2022 74048 RESíDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,950 12,270 6,680 31,270 

01/10/2022 74049 RESIDUOSDOMÍCILÍARES CPV0713 11,000 8,620 2,380 33,650 

01/10/2022 74051 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,700 12,700 8,000 41,650 

01/10/2022 74056 RESÍDUOSDOMÍCÍLÍARES FJV0560 19,290 11,380 7,910 49,560 

01/10/2022 74057 RESíDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,830 12,320 7,510 57,070 

01/10/2022 74062 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,490 18,490 0,000 57,070 

01/10/2022 74064 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,340 12,670 5,670 62,740 

01/10/2022 74068 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,660 12,270 5,390 68,130 

01/10/2022 74074 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,910 12,770 6,140 74,270 

01/10/2022 74079 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,900 12,740 6,160 80,430 

01/10/2022 74080 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,350 12,620 6,730 87,160 

01/10/2022 74082 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,560 12,380 7,180 94,340 

01/10/2022 74083 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,610 12,540 9,070 103,410 

01/10/2022 74085 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,160 12,330 9,830 113,240 

01/10/2022 74087 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,810 12,600 6,210 119,450 

01/10/2022 74093 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,710 12,720 7,990 127,440 

01/10/2022 74095 RESíDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,950 12,340 5,610 133,050 

01/10/2022 74096 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 17,450 12,480 4,970 138,020 

03/10/2022 74105 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/10/2022 74107 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/10/2022 74110 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/10/2022 74116 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/10/2022 74127 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/10/2022 74129 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/10/2022 74133 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/10/2022 74141 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/10/2022 74149 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/10/2022 74165 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/10/2022 74166 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/10/2022 74169 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/10/2022 74170 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/10/2022 74171 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/10/2022 74172 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/10/2022 74175 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/10/2022 74182 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/10/2022 74184 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/10/2022 74185 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/10/2022 74186 RESÍDUOS DOMICILIARES 

04/10/2022 74189 RESÍDUOS DOMICILIARES 

04/10/2022 74204 RESÍDUOS DOMICILIARES 

04/10/2022 74206 RESÍDUOS DOMICILIARES 

04/10/2022 74210 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RD14D38 21,810 12,190 9,620 9,620 

RDH4F95 18,560 12,310 6,250 15,870 

RDH8G44 22,110 12,470 9,640 25,510 

RDIOE06 22,050 12,150 9,900 35,410 

RDÍ0D80 15,630 12,560 3,070 38,480 

RDI0D90 20,540 12,480 8,060 46,540 

RD14D38 19,410 12,170 7,240 53,780 

RDH4F95 22,300 12,290 10,010 63,790 

RDH8G44 21,540 12,480 9,060 72,850 

RD14D38 21,220 12,170 9,050 81,900 

RDIOE06 19,960 12,300 7,660 89,560 

RDH8G44 19,510 12,570 6,940 96,500 

RDI0D90 19,660 12,640 7,020 103,520 

RDI0D80 20,300 12,710 7,590 111,110 

RDH4F95 20,850 12,320 8,530 119,640 

RDIOE06 22,140 12,300 9,840 129,480 

RDH8G44 18,130 12,570 5,560 135,040 

RDÍ0D90 21,250 12,650 8,600 143,640 

RDH4F95 19,370 12,330 7,040 150,680 

RDI0D80 20,650 12,610 8,040 158,720 

RDIOE06 21,030 12,360 8,670 8,670 

FJV0560 16,230 11,320 4,910 13,580 

RDH4F95 22,430 12,320 10,110 23,690 

RD14D38 19,820 12,300 7,520 31,210 
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04/10/2022 74211 RESIDUOSDOMÍCILÍARES RDIOE06 21,840 12,290 9,550 40,760 

04/10/2022 74212 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 23,390 12,640 10,750 51,510 

04/10/2022 74213 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 23,830 12,690 11,140 62,650 

04/10/2022 74231 RESIDUOS DOMICILIARES FJV0560 21,710 11,420 10,290 72,940 

04/10/2022 74233 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,290 12,400 8,890 81,830 

04/10/2022 74236 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,970 12,230 5,740 87,570 

04/10/2022 74246 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,960 12,770 8,190 95,760 

04/10/2022 74249 RESIDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,200 12,620 8,580 104,340 

04/10/2022 74250 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,670 12,310 6,360 110,700 

04/10/2022 74266 RESIDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,480 12,330 7,150 117,850 

04/10/2022 74267 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,600 12,820 8,780 126,630 

04/10/2022 74268 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 22,310 12,360 9,950 136,560 

04/10/2022 74270 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 22,180 12,720 9,460 146,040 

04/10/2022 74278 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,470 12,690 6,780 152,820 

04/10/2022 74280 RESÍDUOSDOMÍCILÍARES RDH4F95 21,640 12,340 9,300 162,120 

04/10/2022 74281 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,410 12,360 7,050 169,170 

04/10/2022 74284 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 22,400 12,580 9,820 178,990 

05/10/2022 74285 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,430 12,660 8,770 8,770 

05/10/2022 74290 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,510 12,720 5,790 14,560 

05/10/2022 74294 RESIDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,760 12,320 5,440 20,000 

05/10/2022 74305 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,550 12,640 6,910 26,910 

05/10/2022 74314 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,830 12,260 9,570 36,480 

05/10/2022 74320 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 23,050 12,550 10,500 46,980 

05/10/2022 74330 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,710 12,740 5,970 52,950 

05/10/2022 74331 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 22,830 12,740 10,090 63,040 

05/10/2022 74334 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 22,200 12,320 9,880 72,920 

05/10/2022 74346 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 15,270 12,590 2,680 75,600 

05/10/2022 74357 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,570 12,670 6,900 82,500 

05/10/2022 74358 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,600 12,720 6,880 89,360 

05/10/2022 74359 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,940 12,320 6,620 96,000 

05/10/2022 74360 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,610 12,310 7,300 103,300 

05/10/2022 74361 RESIDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,730 12,540 8,190 111,490 

05/10/2022 74362 RESIDUOS DOMICILIARES RDI0D80 16,820 12,630 4,190 115,680 

05/10/2022 74367 RESIDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,260 12,650 5,610 121,290 

05/10/2022 74369 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,960 12,250 6,710 128,000 

06/10/2022 74381 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 16,700 11,290 5,410 5,410 

06/10/2022 74390 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,700 12,290 7,410 12,820 

06/10/2022 74392 RESÍDUOS DOMICILIARES RD0D90 19,190 12,630 6,560 19,380 

06/10/2022 74395 RESIDUOS DOMICILIARES RDIODBO 19,960 12,630 7,330 26,710 

06/10/2022 74396 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,610 12,550 6,060 32,770 

06/10/2022 74407 RESIDUOS DOMICILIARES FJV0560 19,090 11,270 7,820 40,590 

06/10/2022 74414 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,850 12,220 7,630 48,220 

06/10/2022 74417 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,210 12,340 5,870 54,090 

06/10/2022 74419 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,890 12,510 5,380 59,470 

06/10/2022 74421 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,950 12,730 6,220 65,690 

06/10/2022 74430 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,280 12,730 6,550 72,240 

06/10/2022 74450 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,240 12,720 6,520 78,760 

06/10/2022 74451 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,830 12,610 6,220 84,980 

06/10/2022 74452 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,920 12,330 7,590 92,570 

06/10/2022 74453 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,940 12,320 6,620 99,190 

06/10/2022 74454 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,900 12,680 7,220 106,410 

06/10/2022 74458 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,630 12,640 5,990 112,400 

06/10/2022 74465 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,380 12,560 5,820 118,220 

06/10/2022 74466 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,120 12,260 4,860 123,080 

06/10/2022 74467 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 16,930 12,630 4,300 127,380 

06/10/2022 74468 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,830 12,250 5,580 132,960 

07/10/2022 74487 RESÍDUOS DOMICILIARES 

07/10/2022 74491 RESÍDUOS DOMICILIARES 

07/10/2022 74495 RESÍDUOS DOMICILIARES 

07/10/2022 74498 RESÍDUOS DOMICILIARES 

07/10/2022 74503 RESÍDUOS DOMICILIARES 

07/10/2022 74507 RESÍDUOS DOMICILIARES 

07/10/2022 74510 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDH8G44 18,730 12,570 6,160 6,160 

RDIOE06 18,610 12,230 6,380 12,540 

RDI0D90 20,820 12,660 8,160 20,700 

RD14D38 19,780 12,240 7,540 28,240 

RDI0D80 16,890 12,560 4,330 32,570 

GXH8379 18,370 12,330 6,040 38,610 

RDH8G44 17,660 12,530 5,130 43,740 
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07/10/2022 

07/10/2022 

07/10/2022 

07/10/2022 

07/10/2022 

07/10/2022 

07/10/2022 

07/10/2022 

07/10/2022 

07/10/2022 

07/10/2022 

07/10/2022 

74515 RESÍDUOS DOMICILIARES 

74523 RESÍDUOS DOMICILIARES 

74524 RESÍDUOS DOMICILIARES 

74537 RESÍDUOS DOMICILIARES 

74546 RESÍDUOS DOMICILIARES 

74547 RESÍDUOS DOMICILIARES 

74548 RESÍDUOS DOMICILIARES 

74551 RESÍDUOS DOMICILIARES 

74552 RESÍDUOS DOMICILIARES 

74557 RESÍDUOS DOMICILIARES 

74560 RESÍDUOS DOMICILIARES 

74563 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDÍOE06 19,620 12,150 

RD14D38 18,270 12,290 

RDÍ0D90 17,650 12,700 

RDI0D80 19,640 12,650 

RD14D38 19,560 12,270 

RDÍ0D90 21,360 12,670 

RDH4F95 20,040 12,340 

RDIOE06 20,870 12,260 

RDH8G44 21,930 12,560 

RDI0D90 17,930 12,690 

RD14D38 18,810 12,210 

RDH4F95 18,120 12,370  

7,470 51,210 

5,980 57,190 

4,950 62,140 

6,990 69,130 

7,290 76,420 

8,690 85,110 

7,700 92,810 

8,610 101,420 

9,370 110,790 

5,240 116,030 

6,600 122,630 

5,750 128,380 

08/10/2022 

08/10/2022 

08/10/2022 

08/10/2022 

08/10/2022 

08/10/2022 

08/10/2022 

08/10/2022 

08/10/2022 

08/10/2022 

08/10/2022 

08/10/2022 

08/10/2022 

08/10/2022 

08/10/2022 

08/10/2022 

08/10/2022 

08/10/2022 

08/10/2022 

08/10/2022 

08/10/2022 

74577 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV0713 11,330 8,560 2,770 2,770 

74579 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,430 12,280 8,150 10,920 

74582 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,070 12,610 7,460 18,380 

74583 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,140 12,520 6,620 25,000 

74589 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 19,970 12,230 7,740 32,740 

74592 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 19,280 12,080 7,200 39,940 

74597 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,640 12,160 8,480 48,420 

74598 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,900 12,240 5,660 54,080 

74603 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,260 12,590 7,670 61,750 

74605 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,490 12,480 5,010 66,760 

74609 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,210 12,690 6,520 73,280 

74612 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 17,390 12,000 5,390 78,670 

74614 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,530 12,410 7,120 85,790 

74616 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,150 12,600 6,550 92,340 

74617 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 18,690 12,700 5,990 98,330 

74618 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,480 12,340 7,140 105,470 

74621 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,890 12,260 9,630 115,100 

74626 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,010 12,330 6,680 121,780 

74627 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,520 12,550 5,970 127,750 

74629 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,180 12,570 7,610 135,360 

74633 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,690 12,220 6,470 141,830 

10/10/2022 74638 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 20,450 12,750 7,700 7,700 

10/10/2022 74646 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,640 12,220 8,420 16,120 

10/10/2022 74649 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,650 12,490 8,160 24,280 

10/10/2022 74657 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,270 12,270 9,000 33,280 

10/10/2022 74664 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 20,320 12,690 7,630 40,910 

10/10/2022 74669 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 18,890 12,570 6,320 47,230 

10/10/2022 74670 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,000 12,460 6,540 53,770 

10/10/2022 74671 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,120 12,180 6,940 60,710 

10/10/2022 74675 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,210 12,240 7,970 68,680 

10/10/2022 74685 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,690 12,750 6,940 75,620 

10/10/2022 74686 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 18,430 12,030 6,400 82,020 

10/10/2022 74690 RESÍDUOS DOMICILIARES R014D38 17,900 12,190 5,710 87,730 

10/10/2022 74693 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,420 12,710 7,710 95,440 

10/10/2022 74707 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 18,510 12,740 5,770 101,210 

10/10/2022 74708 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,720 12,640 7,080 108,290 

10/10/2022 74709 RESÍOUOSDOMICILIARES RDH4F95 21,700 12,360 9,340 117,630 

10/10/2022 74710 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,130 12,370 6,760 124,390 

10/10/2022 74711 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,840 12,680 8,160 132,550 

10/10/2022 74720 RESIDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 21,040 12,840 8,200 140,750 

10/10/2022 74721 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,600 12,460 6,140 146,890 

10/10/2022 74723 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,160 12,770 5,390 152,280 

10/10/2022 74724 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,900 12,890 9,010 161,290 

10/10/2022 74725 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,040 12,440 7,600 168,890 

11/10/2022 74731 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/10/2022 74747 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/10/2022 74752 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/10/2022 74754 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/10/2022 74755 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/10/2022 74762 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/10/2022 74770 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RD14D38 18,900 12,280 6,620 6,620 

RDH4F95 19,680 12,290 7,390 14,010 

RDÍ0D80 19,100 12,620 6,480 20,490 

RDH8G44 19,070 12,580 6,490 26,980 

RDÍ0D90 19,760 12,670 7,090 34,070 

RD14D38 19,820 12,590 7,230 41,300 

RDH4F95 18,520 12,240 6,280 47,580 
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11/10/2022 74775 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/10/2022 74776 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/10/2022 74777 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/10/2022 74785 RESI000S DOMICILIARES 

11/10/2022 74790 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/10/2022 74792 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/10/2022 74803 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/10/2022 74804 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/10/2022 74817 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/10/2022 74818 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/10/2022 74819 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/10/2022 74820 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/10/2022 74821 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/10/2022 74827 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/10/2022 74828 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/10/2022 74831 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/10/2022 74832 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/10/2022 74833 RESIDUOS DOMICILIARES 

Medição N° 000005 
Aterro - Americana 

RDH8G44 18,420 12,490 

RDI0D90 19,730 12,630 

RDI0D80 20,640 12,590 

RDH4F95 17,990 12,200 

RDH8G44 14,940 12,450 

RD14D38 18,120 12,200 

RDI0D90 18,290 12,750 

RDI0D80 17,290 12,680 

RDÍ0D90 21,540 12,730 

RDH4F95 18,140 12,330 

RDÍ0D80 18,440 12,720 

RD14D38 19,620 12,320 

RDH8G44 21,890 12,580 

RDH4F95 21,080 12,310 

RDIODSO 20,520 12,630 

RD14D38 18,760 12,350 

RDH8G44 21,580 12,530 

RDÍ0D90 20,180 12,810 
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5,930 53,510 

7,100 60,610 

8,050 68,660 

5,790 74,450 

2,490 76,940 

5,920 82,860 

5,540 88,400 

4,610 93,010 

8,810 101,820 

5,810 107,630 

5,720 113,350 

7,300 120,650 

9,310 129,960 

8,770 138,73Q. 

7,890 146,620 

6,410 153,030 

9,050 162,080 

7,370 169,450 

12/10/2022 74842 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,430 12,260 6,170 6,170 

12/10/2022 74843 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 18,000 12,580 5,420 11,590 

12/10/2022 74846 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,220 12,240 5,980 17,570 

12/10/2022 74854 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 16,690 12,240 4,450 22,020 

12/10/2022 74861 RESIDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,730 12,620 7,110 29,130 

12/10/2022 74871 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,590 12,220 9,370 38,500 

12/10/2022 74872 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 18,980 12,220 6,760 45,260 

12/10/2022 74874 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,360 12,200 5,160 50,420 

12/10/2022 74876 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍODSO 18,650 12,690 5,960 56,380 

12/10/2022 74879 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 15,780 12,710 3,070 59,450 

12/10/2022 74883 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 16,890 12,190 4,700 64,150 

12/10/2022 74885 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,530 12,330 7,200 71,350 

12/10/2022 74886 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,030 12,330 7,700 79,050 

12/10/2022 74887 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,720 12,710 7,010 86,060 

12/10/2022 74888 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,820 12,540 6,280 92,340 

13/10/2022 74903 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,500 12,280 5,220 5,220 

13/10/2022 74906 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,130 12,700 6,430 11,650 

13/10/2022 74909 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,380 12,520 5,860 17,510 

13/10/2022 74910 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍODSO 19,900 12,620 7,280 24,790 

13/10/2022 74922 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 18,750 12,090 6,660 31,450 

13/10/2022 74927 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 15,300 12,490 2,810 34,260 

13/10/2022 74933 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 18,460 12,700 5,760 40,020 

13/10/2022 74935 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 17,990 12,670 5,320 45,340 

13/10/2022 74944 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,050 12,410 6,640 51,980 

13/10/2022 74960 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,990 12,410 6,580 58,560 

13/10/2022 74961 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 17,530 12,270 5,260 63,820 

13/10/2022 74962 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,560 12,670 5,890 69,710 

13/10/2022 74963 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,070 12,770 7,300 77,010 

13/10/2022 74964 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,500 0,140 19,360 96,370 

13/10/2022 74968 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,500 12,760 4,740 101,110 

13/10/2022 74971 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,360 12,450 5,910 107,020 

13/10/2022 74976 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 19,880 12,310 7,570 114,590 

13/10/2022 74977 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,480 12,690 4,790 119,380 

13/10/2022 74980 RESIDUOSDOMICILIARES RDI0D90 18,610 12,680 5,930 125,310 

14/10/2022 74993 RESÍDUOS DOMICILIARES 

14/10/2022 75000 RESÍDUOS DOMICILIARES 

14/10/2022 75002 RESÍDUOS DOMICILIARES 

14/10/2022 75008 RESÍDUOS DOMICILIARES 

14/10/2022 75009 RESÍDUOS DOMICILIARES 

14/10/2022 75017 RESÍDUOS DOMICILIARES 

14/10/2022 75026 RESÍDUOS DOMICILIARES 

14/10/2022 75033 RESÍDUOS DOMICILIARES 

14/10/2022 75037 RESÍDUOS DOMICILIARES 

14/10/2022 75041 RESÍDUOS DOMICILIARES 

14/10/2022 75042 RESÍDUOS DOMICILIARES 

FJV0560 17,830 11,530 6,300 6,300 

RDH8G44 19,480 12,570 6,910 13,210 

RDH4F95 21,580 12,280 9,300 22,510 

RD10090 20,850 12,630 8,220 30,730 

RD14D38 21,140 12,150 8,990 39,720 

RDI0D80 18,060 12,560 5,500 45,220 

RDH8G44 18,970 12,500 6,470 51,690 

RDH4F95 20,060 12,220 7,840 59,530 

RDIOE06 20,500 12,100 8,400 67,930 

RD10D90 19,480 12,720 6,760 74,690 

FJV0560 18,270 11,410 6,860 81,550 
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14/10/2022 75051 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,720 12,660 8,060 89,610 

14/10/2022 75065 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,150 12,600 6,550 96,160 

14/10/2022 75066 RESÍDUOS DOMICILIARES R1)10O80 20,820 12,670 8,150 104,310 

14/10/2022 75067 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,230 12,370 7, 860 112,170 

14/10/2022 75068 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,310 12,740 7,570 119,740 

14/10/2022 75069 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 20,580 12,250 8,330 128,070 

14/10/2022 75078 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,830 12,630 8,200 136,270 

14/10/2022 75079 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 18,940 12,720 6,220 142,490 

14/10/2022 75081 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,750 12,570 5,180 147,670 

14/10/2022 75082 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,080 12,340 8,740 156,410 

15/10/2022 75091 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/10/2022 75102 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/10/2022 75108 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/10/2022 75111 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/10/2022 75112 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/10/2022 75119 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/10/2022 75121 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/10/2022 75125 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/10/2022 75129 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/10/2022 75130 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/10/2022 75133 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/10/2022 75141 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/10/2022 75144 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/10/2022 75145 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/10/2022 75146 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/10/2022 75147 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/10/2022 75148 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/10/2022 75149 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/10/2022 75157 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/10/2022 75158 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/10/2022 75159 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/10/2022 75161 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/10/2022 75166 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDI0D90 17,720 12,730 4,990 4,990 

CPV0713 12,030 8,560 3,470 8,460 

RDI0D90 20,900 12,620 8,280 16,740 

RDÍOE06 19,650 12,200 7,450 24,190 

RDH4F95 20,500 12,330 8,170 32,360 

FJV0560 18,250 11,370 6,880 39,240 

RDI0D80 20,330 12,560 7,770 47,010 

RD14D38 20,680 12,300 8,380 55,390 

RDIOE06 17,480 12,120 5,360 60,750 

RDÍ0D90 18,780 12,730 6,050 66,800 

RDH4F95 18,930 12,270 6,660 73,460 

RDÍ0D80 19,110 12,540 6,570 80,030 

FJV0560 16,680 11,640 5,040 85,070 

RDIOE06 16,680 12,200 4,480 89,550 

RDH4F95 19,030 12,370 6,660 96,210 

RD14D38 17,390 12,320 5,070 101,280 

RDH8G44 19,380 12,590 6,790 108,070 

RDI0D90 19,800 12,700 7,100 115,170 

RDH8G44 19,610 12,540 7,070 122,240 

RDIOE06 18,550 12,160 6,390 128,630 

RDH4F95 19,870 12,310 7,560 136,190 

RDI0D90 20,240 12,650 7,590 143,780 

RD14D38 21,100 12,260 8,840 152,620 

17/10/2022 75174 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,500 12,500 7,000 7,000 

17/10/2022 75179 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,400 12,150 6,250 13,250 

17/10/2022 75180 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,730 12,190 6,540 19,790 

17/10/2022 75181 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,200 12,080 8,120 27,910 

17/10/2022 75185 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 21,290 12,650 8,640 36,550 

17/10/2022 75199 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 16,400 11,690 4,710 41,260 

17/10/2022 75202 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,340 12,500 6,840 48,100 

17/10/2022 75204 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,420 12,140 6,280 54,380 

17/10/2022 75206 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,280 12,170 7,110 61,490 

17/10/2022 75214 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 15,520 12,470 3,050 64,540 

17/10/2022 75215 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,820 12,190 8,630 73,170 

17/10/2022 75228 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,880 12,140 5,740 78,910 

17/10/2022 75232 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 16,190 11,420 4,770 83,680 

17/10/2022 75233 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 15,640 12,290 3,350 87,030 

17/10/2022 75238 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 21,430 12,710 8,720 95,750 

17/10/2022 75248 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,030 12,150 5,880 101,630 

17/10/2022 75249 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,670 12,350 7,320 108,950 

17/10/2022 75250 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,360 12,600 6,760 115,710 

17/10/2022 75252 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,530 12,640 7,890 123,600 

17/10/2022 75253 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,160 12,250 8,910 132,510 

17/10/2022 75260 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,330 12,290 6,040 138,550 

17/10/2022 75263 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,890 12,620 5,270 143,820 

17/10/2022 75264 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 19,960 12,110 7,850 151,670 

17/10/2022 75267 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,800 12,580 8,220 159,890 

17/10/2022 75268 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,900 12,200 7,700 167,590 

5,100 

10,800 

17,850 

24,810 

32,770 

18/10/2022 75272 RESÍDUOS DOMICILIARES 

18/10/2022 75286 RESÍDUOS DOMICILIARES 

18/10/2022 75290 RESÍDUOS DOMICILIARES 

18/10/2022 75293 RESÍDUOS DOMICILIARES 

18/10/2022 75296 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RD14D38 17,270 12,170 5,100 

FJV0560 17,080 11,380 5,700 

RDH4F95 19,240 12,190 7,050 

RDIOE06 19,040 12,080 6,960 

RDI0D80 20,540 12,580 7,960 



Medição N° 000005 0\..QPag:6de10 

Aterro - Americana 09/11/2022 15:38 [1 AMERICANA 
UTGR 

18/10/2022 75299 RESÍDUOS DOMICILIARES 

18/10/2022 75306 RESÍDUOS DOMICILIARES 

18/10/2022 75313 RESÍDUOS DOMICILIARES 

18/10/2022 75317 RESÍDUOS DOMICILIARES 

18/10/2022 75318 RESÍDUOS DOMICILIARES 

18/10/2022 75320 RESÍDUOS DOMICILIARES 

18/10/2022 75327 RESÍDUOS DOMICILIARES 

18/10/2022 75336 RESÍDUOS DOMICILIARES 

18/10/2022 75343 RESÍDUOS DOMICILIARES 

18/10/2022 75351 RESÍDUOS DOMICILIARES 

18/10/2022 75352 RESÍDUOS DOMICILIARES 

18/10/2022 75363 RESÍDUOS DOMICILIARES 

18/10/2022 75365 RESÍDUOS DOMICILIARES 

18/10/2022 75366 RESÍDUOS DOMICILIARES 

18/10/2022 75367 RESÍDUOS DOMICILIARES 

18/10/2022 75368 RESÍDUOS DOMICILIARES 

18/10/2022 75371 RESÍDUOS DOMICILIARES 

18/10/2022 75373 RESÍDUOS DOMICILIARES 

18/10/2022 75374 RESÍDUOS DOMICILIARES 

18/10/2022 75375 RESÍDUOS DOMICILIARES 

18/10/2022 75378 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDH8G44 21,390 12,540 

R014D38 20,010 12,170 

RDH4F95 18,410 12,160 

RDÍOE06 18,400 12,060 

FJV0560 16,630 11,350 

RDI0D80 18,970 12,550 

RDH8G44 18,510 12,510 

RDH4F95 16,960 12,130 

RD14D38 17,250 12,110 

RDÍOE06 17,900 12,170 

RDI0D80 16,130 12,680 

RDI0D80 18,790 12,640 

RDH8G44 19,340 12,600 

RDIOE06 19,090 12,230 

RDH4F95 19,650 12,280 

RD14D38 19,240 12,290 

RDH8G44 18,690 12,570 

RD14D38 17,640 12,300 

RDI0D80 19,950 12,620 

RDH4F95 18,150 12,270 

RDIOE06 18,020 12,110 

8,850 41,620 

7,840 49,460 

6,250 55,710 

6,340 62,050 

5,280 67,330 

6,420 73,750 

6,000 79,750 

4,830 84,580 

5,140 89,720 

5,730 95,450 

3,450 98,900 

6,150 105,050 

6,740 111,790 

6,860 118,650 

7,370 126,020 

6,950 132,970 

6,120 139,090 

5,340 144,430 

7,330 151,760 

5,880 157,640 

5,910 163,550 

19/10/2022 75383 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,600 12,590 5,010 5,010 

19/10/2022 75386 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍODBO 17,770 12,570 5,200 10,210 

19/10/2022 75387 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,220 12,190 7,030 17,240 

19/10/2022 75390 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,960 12,210 5,750 22,990 

19/10/2022 75402 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 16,310 11,410 4,900 27,890 

19/10/2022 75405 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,490 12,240 5,250 33,140 

19/10/2022 75411 RESÍDUOSDOMICÍLIARES RD14D38 18,940 12,210 6,730 39,870 

19/10/2022 75418 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,960 12,520 8,440 48,310 

19/10/2022 75426 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 21,820 12,220 9,600 57,910 

19/10/2022 75434 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,760 12,750 8,010 65,920 

19/10/2022 75435 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,370 12,210 6,160 72,080 

19/10/2022 75438 RESIDUOSDOMICIUARES RD14D38 17,660 12,180 5,480 77,560 

19/10/2022 75464 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,630 12,660 6,970 84,530 

19/10/2022 75465 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,060 12,260 5,800 90,330 

19/10/2022 75466 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,160 12,310 5,850 96,180 

19/10/2022 75468 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,260 12,220 7,040 103,220 

19/10/2022 75470 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,060 12,630 7,430 110,650 

19/10/2022 75472 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 16,540 12,620 3,920 114,570 

19/10/2022 75477 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,760 12,220 5,540 120,110 

19/10/2022 75478 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,560 12,320 5,240 125,350 

20/10/2022 75501 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,240 12,630 6,610 6,610 

20/10/2022 75502 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,330 12,510 5,820 12,430 

20/10/2022 75503 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,320 12,260 7,060 19,490 

20/10/2022 75504 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,360 12,140 7,220 26,710 

20/10/2022 75519 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,990 12,180 7,810 34,520 

20/10/2022 75521 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,440 12,470 4,970 39,490 

20/10/2022 75522 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,150 12,340 5,810 45,300 

20/10/2022 75523 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,450 12,640 5,810 51,110 

20/10/2022 75528 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,430 12,210 6,220 57,330 

20/10/2022 75553 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,980 12,260 4,720 62,050 

20/10/2022 75554 RESIDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,990 12,280 4,710 66,760 

20/10/2022 75555 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,580 12,330 7,250 74,010 

20/10/2022 75556 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,610 12,570 7,040 81,050 

20/10/2022 75557 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,820 12,610 7,210 88,260 

20/10/2022 75564 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 16,510 12,560 3,950 92,210 

20/10/2022 75565 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,060 12,530 4,530 96,740 

20/10/2022 75567 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,050 12,260 5,790 102,530 

20/10/2022 75568 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,260 12,210 7,050 109,580 

20/10/2022 75571 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,900 12,240 7,660 117,240 

21/10/2022 75593 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,720 12,520 6,200 6,200 

21/10/2022 75595 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,310 12,600 6,710 12,910 

21/10/2022 75602 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,150 12,270 7,880 20,790 
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21/10/2022 75605 RESÍDUOS DOMICILIARES 

21/10/2022 75621 RESÍDUOS DOMICILIARES 

21/10/2022 75622 RESÍDUOS DOMICILIARES 

2111012022 75626 RESÍDUOS DOMICILIARES 

21/10/2022 75628 RESÍDUOS DOMICILIARES 

21/10/2022 75637 RESÍDUOS DOMICILIARES 

21/10/2022 75641 RESÍDUOS DOMICILIARES 

21/10/2022 75643 RESÍDUOS DOMICILIARES 

21/10/2022 75650 RESÍDUOS DOMICILIARES 

21/10/2022 75651 RESÍDUOS DOMICILIARES 

21/10/2022 75652 RESÍDUOS DOMICILIARES 

21/10/2022 75657 RESÍDUOS DOMICILIARES 

21/10/2022 75659 RESÍDUOS DOMICILIARES 

21/10/2022 75660 RESÍDUOS DOMICILIARES 

21/10/2022 75663 RESÍDUOS DOMICILIARES 

21/10/2022 75666 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDH4F95 19,650 12,280 7,370 28,160 

RDH8G44 17,550 12,520 5,030 33,190 

RDIOE06 18,140 12,120 6,020 39,210 

RDI0D90 18,620 12,690 5,930 45,140 

RD14D38 18,410 12,290 6,120 51,260 

RDH4F95 19,040 12,380 6,660 57,920 

GXH8379 16,260 11,840 4,420 62,340 

RDIOEOG 18,940 12,210 6,730 69,070 

RDI0D90 19,410 12,670 6,740 75,810 

RD14D38 19,470 12,300 7,170 82,980 

RDH4F95 19,680 12,360 7,320 90,300 

RDIOE06 20,160 12,160 8,000 98,300 

RDH8G44 21,350 12,560 8,790 107,090 

RDÍ0D90 19,030 12,610 6,420 113,510 

RDH4F95 17,770 12,310 5,460 118,970 

RD14D38 19,070 12,260 6,810 125,780 

22)10/2022 75676 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 15,800 11,360 4,440 4,440 

22/10/2022 75677 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV0713 11,780 8,570 3,210 7,650 

22/10/2022 75681 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,030 12,600 7,430 15,080 

22/10/2022 75682 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,760 12,540 6,220 21,300 

22/10/2022 75683 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,910 12,210 7,700 29,000 

22/10/2022 75688 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,840 12,200 8,640 37,640 

22/10/2022 75695 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 15,970 11,360 4,610 42,250 

22/10/2022 75699 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,210 12,160 8,050 50,300 

22/10/2022 75703 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,070 12,550 4,520 54,820 

22/10/2022 75706 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,020 12,670 6,350 61,170 

22/10/2022 75708 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,550 12,200 6,350 67,520 

22/10/2022 75712 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,120 12,230 6,890 74,410 

22/10/2022 75717 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,090 12,170 4,920 79,330 

22)10/2022 75718 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,770 12,310 5,460 84,790 

22/10/2022 75719 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,600 12,590 6,010 90,800 

22/10/2022 75720 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,150 12,680 6,470 97,270 

22/10/2022 75721 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,930 12,240 4,690 101,960 

22/10/2022 75728 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,000 12,260 5,740 107,700 

22/10/2022 75729 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,120 12,130 6,990 114,690 

22110/2022 75731 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,960 12,200 7,760 122,450 

22/10/2022 75732 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,650 12,530 8,120 130,570 

22/10/2022 75733 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 21,820 12,620 9,200 139,770 

24/10/2022 75740 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,490 12,220 6,270 6,270 

24/10/2022 75743 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 22,140 12,100 10,040 16,310 

24/10/2022 75749 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,510 12,120 6,390 22,700 

24/10/2022 75753 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,460 12,540 8,920 31,620 

24/10/2022 75763 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,540 12,470 6,070 37,690 

24/10/2022 75765 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,340 12,190 7,150 44,840 

24/10/2022 75766 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,300 12,070 5,230 50,070 

24/10/2022 75771 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,830 12,100 6,730 56,800 

24/10/2022 75776 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,910 12,650 7,260 64,060 

24/10/2022 75780 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,170 12,040 4,130 68,190 

24/10/2022 75788 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,060 12,160 5,900 74,090 

24/10/2022 75798 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,670 12,590 7,080 81,170 

24/10/2022 75799 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,140 12,070 6,070 87,240 

24/10/2022 75804 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,980 12,210 5,770 93,010 

24/10/2022 75806 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,150 12,620 7,530 100,540 

24/10/2022 75807 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,800 12,530 7,270 107,810 

24/10/2022 75808 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,230 12,300 7,930 115,740 

24/10/2022 75816 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,280 12,290 7,990 123,730 

24/10/2022 75819 RESÍDUOSOOMICILIARES RDI0D90 20,530 12,590 7,940 131,670 

24/10/2022 75820 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,170 12,200 4,970 136,640 

24/10/2022 75821 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,910 12,720 5,190 141,830 

24/10/2022 75822 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,550 12,240 8,310 150,140 

25/10/2022 75826 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/10/2022 75827 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/10/2022 75839 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDÍ0D80 21,300 12,600 8,700 8,700 

RD14D38 17,150 12,170 4,980 13,680 

RDH4F95 19,050 12,240 6,810 20,490 
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25/10/2022 75840 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,300 12,530 6,770 27,260 

25/10/2022 75841 RESÍDUOS DOMICILIARES R010D90 19,420 12,580 6,840 34,100 

25/10/2022 75843 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,590 12,150 7,440 41,540 

25/10/2022 75853 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,770 12,150 7,620 49,160 

25/10/2022 75863 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,750 12,230 6,520 55,680 

25/10/2022 75864 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,890 12,550 6,340 62,020 

25/10/2022 75865 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,830 12,520 7,310 69,330 

25/10/2022 75869 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 19,600 12,110 7,490 76,820 

25/10/2022 75885 RESÍDUOS DOMICILIARES R014D38 17,710 12,120 5,590 82,410 

25/10/2022 75889 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,580 12,190 5,390 87,800 

25/10/2022 75890 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 16,590 12,610 3,980 91,780 

25/10/2022 75893 RESÍDUOS DOMICÍLIARES RDÍ0D90 17,970 12,640 5,330 97,110 

25/10/2022 75900 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,380 12,660 5,720 102,830 

25/10/2022 75901 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,510 12,240 7,270 110,100 

25/10/2022 75902 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,310 12,550 6,760 116,860 

25/10/2022 75903 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,530 12,310 7,220 124,080 

25/10/2022 75904 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,100 12,260 6,840 130,920 

25/10/2022 75908 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,970 12,510 5,460 136,380 

25/10/2022 75909 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,370 12,680 6,690 143,070 

25/10/2022 75911 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,750 12,270 6,480 149,550 

25/10/2022 75915 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 17,580 12,210 5,370 154,920 

25/10/2022 75918 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,140 12,210 5,930 160,850 

26/10/2022 75921 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,670 12,480 5,190 5,190 

26/10/2022 75924 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 18,010 12,560 5,450 10,640 

26/10/2022 75925 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,050 12,230 5,820 16,460 

26/10/2022 75929 RESIDUOSDOMÍCÍLIARES R014D38 18,210 12,140 6,070 22,530 

26/10/2022 75941 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 15,620 11,340 4,280 26,810 

26/10/2022 75947 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,550 12,210 6,340 33,150 

26/10/2022 75949 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,680 12,110 7,570 40,720 

26/10/2022 75961 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 22,670 12,720 9,950 50,670 

26/10/2022 75962 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,570 12,450 9,120 59,790 

26/10/2022 75975 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,260 12,180 6,080 65,870 

26/10/2022 75978 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,180 12,210 3,970 69,840 

26/10/2022 75979 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,460 12,210 8,250 78,090 

26/10/2022 75996 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,590 12,640 5,950 84,040 

26/10/2022 75997 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,010 12,260 5,750 89,790 

26/10/2022 75999 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,540 12,310 6,230 96,020 

26/10/2022 76001 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,420 12,170 8,250 104,270 

26/10/2022 76002 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,110 12,540 7,570 111,840 

26/10/2022 76005 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,180 12,620 5,560 117,400 

26/10/2022 76009 RESIDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,700 12,350 5,350 122,750 

26/10/2022 76010 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,920 12,210 5,710 128,460 

27/10/2022 76037 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,340 12,530 5,810 5,810 

27/10/2022 76038 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,110 12,580 7,530 13,340 

27/10/2022 76042 RESÍDUOSDOMÍCILIARES RDIOE06 19,950 12,120 7,830 21,170 

27/10/2022 76043 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,530 12,240 7,290 28,460 

27/10/2022 76052 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,590 12,120 8,470 36,930 

27/10/2022 76063 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,600 12,460 5,140 42,070 

27/10/2022 76065 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,520 12,230 5,290 47,360 

27/10/2022 76068 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,990 12,660 5,330 52,690 

27/10/2022 76076 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 16,410 12,150 4,260 56,950 

27/10/2022 76078 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,900 12,130 6,770 63,720 

27/10/2022 76091 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 17,370 12,350 5,020 68,740 

27/10/2022 76092 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,390 12,230 4,160 72,900 

27/10/2022 76093 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,070 12,340 6,730 79,630 

27/10/2022 76094 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,450 12,580 6,870 86,500 

27/10/2022 76096 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 20,100 12,740 7,360 93,860 

27/10/2022 76104 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,170 12,530 4,640 98,500 

27/10/2022 76105 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 19,130 12,190 6,940 105,440 

27/10/2022 76108 RESÍDUOSDOMICÍLÍARES RDH4F95 18,290 12,270 6,020 111,460 

27/10/2022 76109 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 17,150 12,690 4,460 115,920 

27/10/2022 76112 RESÍDUOSDOMÍCILIARES R014038 19,440 12,270 7,170 123,090 

28/10/2022 76124 RESÍDUOS DOMICILIARES FAV1B06 14,930 10,980 3,950 3,950 
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28/10/2022 76125 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,920 12,520 5,400 9,350 

28/10/2022 76127 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,350 12,240 6,110 15,460 

28/10/2022 76132 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,310 12,600 7,710 23,170 

2811012022 76135 RESÍDUOS DOMICILIARES R014038 19,590 12,170 7,420 30,590 

28/10/2022 76138 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 16,400 12,130 4,270 34,860 

28/10/2022 76142 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,800 12,470 5,330 40,190 

28/10/2022 76149 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,620 12,270 7,350 47,540 

28/10/2022 76150 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 17,730 12,660 5,070 52,610 

28/10/2022 76153 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,370 12,120 6,250 58,860 

28/10/2022 76155 RESÍDUOS DOMICILIARES FAV1B06 15,660 10,960 4,700 63,560 

28/10/2022 76160 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 19,800 12,210 7,590 71,150 

28/10/2022 76169 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,490 12,650 6,840 77,990 

28/10/2022 76170 RESÍDUOS DOMICILIARES R014038 19,600 12,320 7,280 85,270 

28/10/2022 76171 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,830 12,580 7,250 92,520 

28/10/2022 76172 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 20,570 12,200 8,370 100,890 

28/10/2022 76173 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 22,110 12,670 9,440 110,330 

28/10/2022 76183 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 18,570 12,540 6,030 116,360 

28/10/2022 76184 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0O90 18,440 12,620 5,820 122,180 

28/10/2022 76185 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,680 12,210 6,470 128,650 

29/10/2022 76200 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV0713 12,330 8,580 3,750 3,750 

29/10/2022 76201 RESÍDUOS DOMICILIARES FAV1B06 16,920 10,990 5,930 9,680 

29/10/2022 76206 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 20,260 12,590 7,670 17,350 

29/10/2022 76207 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 18,410 12,140 6,270 23,620 

29/10/2022 76209 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,240 12,300 7,940 31,560 

29/10/2022 76210 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 21,490 12,570 8,920 40,480 

29/10/2022 76220 RESÍDUOS DOMICILIARES FAV1B06 15,890 10,920 4,970 45,450 

29/10/2022 76221 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,360 12,210 8,150 53,600 

29/10/2022 76223 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 16,990 12,100 4,890 58,490 

29/10/2022 76224 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,070 12,280 5,790 64,280 

29/10/2022 76227 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,680 12,690 6,990 71,270 

29/10/2022 76230 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 18,680 12,630 6,050 77,320 

29/10/2022 76235 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 17,630 12,200 5,430 82,750 

29/10/2022 76236 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,430 12,310 6,120 88,870 

29/10/2022 76237 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 18,810 12,590 6,220 95,090 

29/10/2022 76238 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,510 12,690 6,820 101,910 

29/10/2022 76239 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,920 12,260 6,660 108,570 

29/10/2022 76247 RESÍDUOSDOMICILÍARES RDI0D90 18,620 12,680 5,940 114,510 

29/10/2022 76248 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,210 12,240 5,970 120,480 

29/10/2022 76250 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,650 12,360 7,290 127,770 

29/10/2022 76252 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,100 12,570 7,530 135,300 

29/10/2022 76253 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,750 12,220 7,530 142,830 

31/10/2022 76262 RESÍDUOSDOMÍCILIARES EPT5E12 8,580 7,140 1,440 1,440 

31/10/2022 76264 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,790 12,140 7,650 9,090 

31/10/2022 76266 RESÍDUOS DOMICILIARES R014D38 18,540 12,140 6,400 15,490 

31/10/2022 76273 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 21,830 12,650 9,180 24,670 

31/10/2022 76276 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,190 21,070 0,120 24,790 

31/10/2022 76286 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,600 12,480 7,120 31,910 

31/10/2022 76287 RESÍDUOS DOMICILIARES R014D38 19,300 12,140 7,160 39,070 

31/10/2022 76290 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 22,040 12,550 9,490 48,560 

31/10/2022 76294 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 19,750 12,100 7,650 56,210 

31/10/2022 76301 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 20,550 12,690 7,860 64,070 

31/10/2022 76308 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,830 12,100 5,730 69,800 

31/10/2022 76309 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,430 12,620 6,810 76,610 

31/10/2022 76315 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 18,480 12,210 6,270 82,880 

31/10/2022 76317 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,610 12,580 8,030 90,910 

31/10/2022 76318 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,830 12,540 7,290 98,200 

31/10/2022 76319 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 21,790 12,680 9,110 107,310 

31/10/2022 76320 RESÍDUOS DOMICILIARES R014D38 19,340 12,250 7,090 114,400 

31/10/2022 76322 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 19,370 12,200 7,170 121,570 

31/10/2022 76331 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,700 12,550 8,150 129,720 

31/10/2022 76333 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,120 12,510 5,610 135,330 

31/10/2022 76335 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,510 12,280 6,230 141,560 

31/10/2022 76336 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,570 12,600 7,970 149,530 
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I tem Descrição Preço Unitário 

1 RESIDUOS DOMICILIARES 10000  

Peso Valor 

3.694,750 369.475,00 
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Cliente PREFEITURA DE SANTA BARBARA D'OESTE Cidade SANTA BÁRBARA D'OESTE 
Endereco AVENIDA MONTE CASTELO 1.000 Bairro JD. PRIMAVERA 
CEP 13450031 Estado SP CNPJ 46.422.408/0001-52 
Insc. Estadual isenta Insc. Municipal isenta 

Contato E-mail Fone 

Jaqueline jaqueline.beraldo@santabarbara.sp. (019)34649010 

Cleber cleber.canteirosantabarbara.sp.go 

Fax Celular Pabx 

Período Medido: 01/11/2022 
Valor da Medição: 372.378,00 
Contrato: 0009-22 
N. Fiscal / NF-e: 

Obs: 

a 30/11/2022 
ISS: 

Fantasia Contrato: 

  

Vencto Valor 

0,00 IR: 

PM- STA BARBARA 

0,00 26/12/2022 372.378,00 

Data Ticket Resíduo Placa P.Bruto Tara P.Liquido Total Dia 

01/11/2022 76338 RESIDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,820 12,170 8,650 8,650 

01/11/2022 76346 RESIDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,550 12,330 5,220 13,870 

01/11/2022 76355 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,810 12,160 6,650 20,520 

01/11/2022 76357 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,600 12,570 7,030 27,550 

01/11/2022 76359 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,650 12,480 7,170 34,720 

01/11/2022 76360 RESÍDUOS DOMICILIARES RD10080 20,740 12,530 8,210 42,930 

01/11/2022 76367 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,270 12,150 7,120 50,050 

01/11/2022 76375 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,710 12,140 6,570 56,620 

01/11/2022 76377 RESÍDUOSOOMICILIARES RDI0D90 19,490 12,550 6,940 63,560 

01/11/2022 76381 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,300 12,470 6,830 70,390 

01/11/2022 76382 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,800 12,510 6,290 76,680 

01/11/2022 76401 RESIDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 17,640 12,120 5,520 82,200 

01/11/2022 76405 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,380 12,130 5,250 87,450 

01/11/2022 76411 RESIDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 17,140 12,690 4,450 91,900 

01/11/2022 76416 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,400 12,650 4,750 96.650 

01/11/2022 76419 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,980 12,230 8,750 105,400 

01/11/2022 76420 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,420 12,560 6,860 112,260 

01/11/2022 76421 RESIDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,260 12,260 7,000 119,260 

01/11/2022 76422 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,870 12,230 6,640 125,900 

01/11/2022 76423 RESÍDUOS DOMICILIARES RD10D90 20,040 12,670 7,370 133,270 

01/11/2022 76424 RESIDUOSDOMICILIARES RDI0D80 21,080 12,600 8,480 141,750 

01/11/2022 76435 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,260 12,240 5,020 146,770 

01/11/2022 76436 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,440 12,660 5,780 152,550 

01/11/2022 76438 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,330 12,710 4,620 157,170 

01/11/2022 76439 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,820 12,610 6,210 163,380 

01/11/2022 76441 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,470 12,180 7,290 170,670 

02/11/2022 76447 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 16,900 12,520 4,380 4,380 

02111/2022 76451 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,810 12,250 6,560 10,940 

02111/2022 76452 RESIDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,680 12,550 5,130 16,070 

02/11/2022 76453 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,180 12,600 5,580 21,650 

02/11/2022 76456 RESÍDUOS DOMICILIARES FAV1B06 16,960 10,880 6,080 27,730 

02/11/2022 76458 RESÍDUOS DOMICILIARES RD10E06 16,100 12,190 3,910 31,640 

02/11/2022 76462 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,110 12,470 6,640 38,280 

02/11/2022 76471 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,190 12,150 8,040 46,320 

02/11/2022 76472 RESIDUOS DOMICILIARES RDIODOO 19,780 12,650 7,130 53,450 

02111/2022 76481 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,990 12,300 4,690 58,140 

02/11/2022 76483 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,690 12,620 7,070 65,210 

02/11/2022 76487 RESÍDUOS DOMICILIARES FAV1B06 16,260 10,860 5,400 70,610 

02/11/2022 76492 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,620 12,300 7,320 77,930 

02/11/2022 76494 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,640 12,590 7,050 84,980 

02/11/2022 76495 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,140 12,660 5,480 90,460 

02/11/2022 76496 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,140 12,620 5,520 95,980 

02/11/2022 76497 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,930 12,230 6,700 102,680 

02/11/2022 76498 RESIDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,000 12,180 5,820 108,500 

03/11/2022 76515 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,000 12,160 5,840 5,840 
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03/11/2022 76517 RESÍDUOS DOMICILIARES FAV1B06 16,380 10,820 

03/11/2022 76518 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,560 12,560 

03/11/2022 76520 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 18,850 12,590 

03/11/2022 76523 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,150 12,540 

03/11/2022 76532 RESÍDUOS DOMICILIARES R014038 18,290 12,250 

03/11/2022 76539 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,780 12,100 

03/11/2022 76543 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,110 12,500 

03/11/2022 76545 RESÍDUOSDOMICILJARES RDI0D90 17,610 12,670 

03/11/2022 76548 RESIDUOS DOMICILIARES RDI0D80 16,920 12,700 

03/11/2022 76575 RESIDUOSDOMICILIARES RDIOE06 17,410 12,200 

03/11/2022 76577 RESIDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,850 12,620 

03/11/2022 76579 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,480 12,670 

03/11/2022 76580 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,900 12,330 

03/11/2022 76582 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,260 12,270 

03/11/2022 76589 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 16.530 12,610 

03/11/2022 76593 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 16,600 12,600 

03/11/2022 76596 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,490 12,170 

03/11/2022 76597 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,190 12,270 

03/11/2022 76598 RESIDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,680 12,220 

04/11/2022 76609 RESÍDUOS DOMICILIARES FAV1B06 16,320 10,890 5,430 5,430 

04/11/2022 76618 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,770 12,510 7,260 12,690 

04/11/2022 76619 RESÍDUOS DOMICILIARES ROIOE06 19,410 12,150 7,260 19,950 

04/11/2022 76624 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 20,520 12,580 7,940 27,890 

04/11/2022 76628 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,570 12,190 8,380 36,270 

04/11/2022 76644 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,030 12,570 6,460 42,730 

04/11/2022 76646 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,850 12,490 5,360 48,090 

04/11/2022 76653 RESIDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,870 12,120 7,750 55.840 

04/11/2022 76654 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,250 12,660 6,590 62,430 

04/11/2022 76658 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,430 12,140 8,290 70,720 

04/11/2022 76669 RESÍDUOS DOMICILIARES FAV1B06 14,800 10,870 3,930 74,650 

04/11/2022 76677 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,500 12,620 6,880 81,530 

04/11/2022 76691 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,930 12,570 6,360 87,890 

04/11/2022 76693 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,330 12,260 8,070 95,960 

04/11/2022 76695 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,530 12,760 7,770 103,730 

04/11/2022 76696 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,590 12,290 8,300 112,030 

04/11/2022 76698 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 20,010 12,300 7,710 119,740 

04/11/2022 76706 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14038 20,940 12,230 8,710 128,450 

04/11/2022 76707 RESÍDUOS DOMICILIARES RD10090 20,530 12,670 7,860 136,310 

04/11/2022 76708 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,960 12,540 6,420 142,730 

05/11/2022 76719 RESÍDUOS DOMICILIARES FAV1B06 16,120 10,850 5,270 5,270 

05/11/2022 76723 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,580 12,240 6,340 11,610 

05/11/2022 76724 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV0713 11,480 8,570 2,910 14,520 

05/11/2022 76727 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,690 12,580 7,110 21,630 

05/11/2022 76729 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,870 12,180 7,690 29,320 

05/11/2022 76731 RESIDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,070 12,520 6,550 35,870 

05/11/2022 76735 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,560 12,630 8,930 44,800 

05/11/2022 76745 RESÍDUOS DOMICILIARES R014038 20,590 12,130 8,460 53,260 

05/11/2022 76752 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,130 12,450 4,680 57,940 

05/11/2022 76753 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,570 12,650 5,920 63,860 

05/11/2022 76755 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,430 12,220 6,210 70,070 

05/11/2022 76761 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,480 12,560 6,920 76,990 

05/11/2022 76766 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOEOG 16,960 12,180 4,780 81,770 

05/11/2022 76767 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,920 12,250 4,670 86,440 

05/11/2022 76768 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,190 12,280 6,910 93,350 

05/11/2022 76769 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,610 12,640 6,970 100,320 

05/11/2022 76771 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,360 12,670 8,690 109,010 

05/11/2022 76782 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,860 12,150 5,710 114,720 

05/11/2022 76783 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,950 12,240 5,710 120,430 

05/11/2022 76784 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 18,320 12,620 5,700 126,130 

05/11/2022 76785 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,870 12,240 6,630 132,760 

05/11/2022 76789 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 17,530 12,570 4,960 137,720 

05/11/2022 76790 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 14,920 12,170 2,750 140,470 

07/11/2022 76792 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 15,320 11,670 3,650 3,650 

5,560 11,400 

5,000 16,400 

6,260 22,660 

6,610 29,270 

6,040 35,310 

4,680 39,990 

4,610 44,600 

4,940 49,540 

4,220 53,760 

5,210 58,970 

6,230 65,200 

6,810 72,010 

7,570 79,580 

5,990 85,570 

3,920 89,490 

4,000 93,490 

7,320 100,810 

4,920 105,730 

5,460 111,190 
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07/11/2022 76794 RESÍDUOS DOMICILIARES 

07/11/2022 76801 RESÍDUOS DOMICILIARES 

07/11/2022 76804 RESÍDUOS DOMICILIARES 

07/11/2022 76809 RESÍDUOS DOMICILIARES 

07/11/2022 76824 RESÍDUOS DOMICILIARES 

07/11/2022 76826 RESÍDUOS DOMICILIARES 

07/11/2022 76829 RESÍDUOS DOMICILIARES 

07/11/2022 76832 RESÍDUOS DOMICILIARES 

07/11/2022 76835 RESÍDUOS DOMICILIARES 

07/11/2022 76847 RESÍDUOS DOMICILIARES 

07/11/2022 76859 RESÍDUOS DOMICILIARES 

07/11/2022 76873 RESÍDUOS DOMICILIARES 

07/11/2022 76874 RESÍDUOS DOMICILIARES 

07/11/2022 76875 RESÍDUOS DOMICILIARES 

07/11/2022 76876 RESÍDUOS DOMICILIARES 

07/11/2022 76877 RESÍDUOS DOMICILIARES 

07/11/2022 76888 RESÍDUOS DOMICILIARES 

07/11/2022 76889 RESÍDUOS DOMICILIARES 

07/11/2022 76890 RESÍDUOS DOMICILIARES 

07/11/2022 76892 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/11/2022 76900 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/11/2022 76904 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/11/2022 76913 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/11/2022 76914 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/11/2022 76919 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/11/2022 76923 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/11/2022 76932 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/11/2022 76943 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/11/2022 76946 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/11/2022 76948 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/11/2022 76949 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/11/2022 76953 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/11/2022 76962 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/11/2022 76964 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/11/2022 76969 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/11/2022 76973 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/11/2022 76987 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/11/2022 76988 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/11/2022 76989 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/11/2022 76990 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/11/2022 76991 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/11/2022 76994 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/11/2022 76999 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/11/2022 77001 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/11/2022 77003 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/11/2022 77007 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/11/2022 77011 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/11/2022 77014 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/11/2022 77016 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/11/2022 77017 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/11/2022 77024 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/11/2022 77030 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/11/2022 77033 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/11/2022 77038 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/11/2022 77055 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/11/2022 77057 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/11/2022 77058 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/11/2022 77059 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/11/2022 77064 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/11/2022 77072 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/11/2022 77080 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/11/2022 77081 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/11/2022 77082 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RD14D38 19,860 12,130 7,730 11,380 

RDI0D90 20,720 12,510 8,210 19. 590 

RDIOE06 19,670 12,140 7,530 27,120 

RDH4F95 20,480 12,180 8,300 35,420 

RD14D38 19,820 12,120 7,700 43,120 

RDÍ0D80 20,730 12,510 8,220 51,340 

RDÍOE06 18,160 12,040 6,120 57,460 

RDÍ0D90 19,780 12,610 7,170 64,630 

RDH4F95 19,270 12,130 7,140 71,770 

R014038 18,620 12,100 6,520 78,290 

RDÍ0D80 19,590 12,620 6,970 85,260 

RDH8G44 19,390 12,560 6,830 92,090 

RD14D38 18,110 12,290 5,820 97,910 

RDIOE06 19,010 12,190 6,820 104,730 

RDI0D90 20,040 12,640 7,400 112,130 

RDH4F95 20,280 12,280 8,000 120,130 

RDIOE06 18,880 12,290 6,590 126,720 

RDI0D90 20,420 12,740 7,680 134,400 

RDH8G44 17,750 12,680 5,070 139,470 

RDH4F95 20,160 12,210 7,950 147,420 

RDÍ0D90 16,420 12,080 4,340 4,340 

FAV1B06 15,310 10,930 4,380 8,720 

RDÍ0D90 19,410 12,520 6,890 15,610 

RDH4F95 19,160 12,230 6,930 22,540 

RDIOE06 19,190 12,050 7,140 29,680 

RDH8G44 19,400 12,450 6,950 36,630 

RD14D38 19,550 12,190 7,360 43,990 

RDI0D90 18,150 12,510 5,640 49,630 

RDH4F95 18,810 12,210 6,600 56,230 

RDIOE06 18,700 12,030 6,670 62,900 

FAV1B06 17,600 10,850 6,750 69,650 

RDH8G44 19,500 12,520 6,980 76,630 

RD14D38 16,850 12,170 4,680 81,310 

RDI0D90 17,330 12,630 4,700 86,010 

RDH4F95 17,520 12,160 5,360 91,370 

RDIOE06 15,900 12,170 3,730 95,100 

RDH8G44 19,180 12,530 6,650 101,750 

RD14D38 19,510 12,310 7,200 108,950 

RDH4F95 19,380 12,280 7,100 116,050 

RDI0D90 19,370 12,610 6,760 122,810 

RDÍOE06 18,420 12,150 6,270 129,080 

RDH8G44 17,230 12,520 4,710 133,790 

RDÍOE06 16,830 12,120 4,710 138,500 

RD14D38 17,490 12,280 5,210 143,710 

RDI0D90 19,530 12,580 6,950 150,660 

RD14D38 19,950 12,240 7,710 158,370 

RDH8G44 17,950 12,470 5,480 5,480 

RD14D38 15,980 12,190 3,790 9,270 

RDI0D90 17,550 12,540 5,010 14,280 

RDIOE06 19,010 12,070 6,940 21,220 

FAV1B06 15,710 10,920 4,790 26,010 

RDH4F95 17,870 12,290 5,580 31,590 

RDÍ0D90 19,090 12,520 6,570 38,160 

R014D38 18,220 12,150 6,070 44,230 

RDH8G44 21,670 12,500 9,170 53,400 

RDÍ0D90 15,680 12,660 3,020 56,420 

RDH4F95 19,120 12,190 6,930 63,350 

RDIOE06 20,600 12,440 8,160 71,510 

RD14D38 17,890 12,250 5,640 77,150 

FAV1B06 15,660 10,890 4,770 81,920 

RDI0D80 20,030 12,610 7,420 89,340 

RDI0D90 18,930 12,610 6,320 95,660 

RDIOE06 17,960 12,140 5,820 101,480 
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09/11/2022 77083 RESÍDUOS DOMICILIARES R0H4F95 18,060 12,300 5,760 107,240 

09/11/2022 77087 RESÍDUOSOOMICILIARES RD14D38 19,660 12,230 7,430 114,670 

09/11/2022 77089 RESÍOUOSDOMICILIARES R0H8G44 19,790 12,540 7,250 121,920 

09/11/2022 77091 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 16,450 12,580 3,870 125,790 

09/11/2022 77094 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,360 12,090 5,270 131.060 

09/11/2022 77096 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,320 12,250 5,070 136,130 

10/11/2022 77112 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,220 12,540 6,680 6,680 

10/11/2022 77113 RESÍDUOSDOMCILIARES RDH8G44 17,970 12,540 5,430 12,110 

10/11/2022 77117 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,240 12,240 7,000 19,110 

10/11/2022 77119 RESIDUOSDOMICILIARES RDIOE06 19,320 12,080 7,240 26,350 

10/11/2022 77130 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,230 12,170 7,060 33,410 

10/11/2022 77135 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,250 12,480 4,770 38,180 

10/11/2022 77138 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,490 12,620 5,870 44,050 

10/11/2022 77139 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,650 12,220 5,430 49,480 

10/11/2022 77148 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,340 12,170 6,170 55,650 

10/11/2022 77175 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,100 12,260 4,840 60,490 

10/11/2022 77176 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,700 12,300 6,400 66,890 

10/11/2022 77178 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,200 12,570 6,630 73,520 

10/11/2022 77179 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,520 12,150 4,370 77,890 

10/11/2022 77181 RESÍOUOSDOMICILIARES RDI0D90 19,340 12,620 6,720 84,610 

10/11/2022 77185 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 16,930 12,510 4,420 89,030 

10/11/2022 77187 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,820 12,300 6,520 95,550 

10/11/2022 77188 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,820 12,260 5,560 101,110 

10/11/2022 77191 RESÍDUOSDOMICILiARES R0I0D90 16,370 12,570 3,800 104,910 

10/11/2022 77198 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,580 12,180 7,400 112,310 

11/11/2022 77209 RESÍDUOS DOMICILIARES FAV1B06 17,700 10,860 6,840 6,840 

11/11/2022 77216 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,140 12,540 7,600 14,440 

11/11/2022 77220 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,870 12,250 6,620 21.060 

11/11/2022 77221 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,890 12,500 6,390 27,450 

11/11/2022 77222 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,300 12,190 7,110 34,560 

11/11/2022 77230 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,030 12,050 4,980 39,540 

11/11/2022 77233 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,520 12,470 5,050 44,590 

11/11/2022 77236 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,830 12,650 5,180 49,770 

11/11/2022 77241 RESÍDUOSDOMICLIARES RD14D38 18,750 12,280 6,470 56,240 

11/11/2022 77242 RESÍDUOS DOMICILIARES FAV1B06 16,810 10,850 5,960 62,200 

11/11/2022 77251 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,500 12,330 7,170 69,370 

11/11/2022 77255 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,920 12,180 5,740 75,110 

11/11/2022 77263 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,100 12,150 6,950 82,060 

11/11/2022 77265 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,190 12,760 6,430 88,490 

11/11/2022 77266 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,070 12,280 6,790 95,280 

11/11/2022 77269 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,630 12,200 8,430 103,710 

11/11/2022 77270 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,740 12,590 9,150 112,860 

11/11/2022 77278 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,740 12,570 6,170 119,030 

11/11/2022 77280 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 18,720 12,110 6,610 125,640 

11/11/2022 77281 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,580 12,240 5,340 130,980 

12/11/2022 77298 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV0713 11,760 8,580 3,180 3,180 

12/11/2022 77300 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,430 12,520 7,910 11,090 

12/11/2022 77301 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,840 12,500 6,340 17,430 

12/11/2022 77304 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,300 12,280 8,020 25,450 

12/11/2022 77309 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,910 12,540 8,370 33,820 

12111/2022 77320 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,310 12,280 8,030 41,850 

12/11/2022 77323 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,350 12,600 4,750 46,600 

12/11/2022 77324 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 18,520 12,750 5,770 52,370 

12/11/2022 77327 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,120 12,560 5,560 57,930 

12/11/2022 77332 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,090 12,580 6,510 64,440 

12/11/2022 77336 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,040 12,230 4,810 69,250 

12/11/2022 77337 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 17,180 12,640 4,540 73,790 

12/11/2022 77338 RESIDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,000 12,680 6,320 80,110 

12/11/2022 77339 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,730 12,380 7,350 87,460 

12/11/2022 77340 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,920 12,610 8,310 95,770 

12111/2022 77348 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,170 12,520 6,650 102,420 

12/11/2022 77349 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14038 17,780 12,190 5,590 108,010 

12/11/2022 77350 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,630 12,280 6,350 114,360 



12/1112022 77354 RESÍDUOS DOMICILIARES 

12/11/2022 77355 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDIOD9O 

RDIOEO6 

20,730 12,550 

17,310 12,150 

8,180 122,540 

5,160 127,700 

14/11/2022 77356 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 20,520 12,570 7,950 7,950 

14/11/2022 77358 RESÍDUOS DOMICILIARES R014038 19,170 12,300 6,870 14.820 

14/11/2022 77363 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 19,850 12,130 7,720 22,540 

14/11/2022 77364 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,240 12,250 7,990 30,530 

14/11/2022 77366 RESÍDUOS DOMICILIARES FAV1B06 14,910 10,930 3,980 34,510 

14/11/2022 77376 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,570 12,530 5,040 39,550 

14/11/2022 77379 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,180 12,150 7,030 46,580 

14/11/2022 77380 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,360 12,500 6,860 53,440 

14/11/2022 77382 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,250 12,070 5,180 58,620 

14/11/2022 77385 RESÍDUOSDOMÍCILIARES RDH4F95 19,010 12,200 6,810 65,430 

14/11/2022 77394 RESÍDUOSDOMICILÍARES RD14D38 17,330 12,100 5,230 70,660 

14/11/2022 77397 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 20,010 12,770 7,240 77,900 

14/11/2022 77403 RESÍDUOSDOMICILÍARES FAVIB06 19,550 11,010 8,540 86,440 

14/11/2022 77404 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,380 12,720 5,660 92,100 

14/11/2022 77418 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,020 12,460 5,560 97,660 

14/11/2022 77419 RESÍDUOSDOMICIUARES RDH8G44 19,030 12.810 6,220 103,880 

14/11/2022 77420 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,050 12,310 7,740 111,620 

14/11/2022 77421 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 20,050 12,760 7,290 118,910 

14/11/2022 77422 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,570 12,290 8,280 127,190 

14/11/2022 77433 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,510 12,280 7,230 134,420 

14/11/2022 77434 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 20,770 12,570 8,200 142,620 

14/11/2022 77436 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 19,490 12,180 7,310 149,930 

14/11/2022 77437 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,600 12,240 7,360 157,290 

14/11/2022 77439 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,930 12,490 8,440 165,730 

15/11/2022 77452 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 18,640 12,540 6,100 6,100 

15/11/2022 77453 RESÍDUOSDOMÍCÍLIARES RDH8G44 20,050 12,450 7,600 13,700 

15/11/2022 77454 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,240 12,220 9,020 22,720 

15/11/2022 77455 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 20,540 12,090 8.450 31,170 

15/11/2022 77458 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,940 12,170 6,770 37,940 

15/11/2022 77466 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,110 12,520 6,590 44,530 

15/11/2022 77471 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,200 12,490 4,710 49,240 

15/11/2022 77475 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19.460 12,250 7,210 56,450 

15/11/2022 77477 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,060 12,140 3,920 60,370 

15/11/2022 77479 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 19,490 12,160 7,330 67,700 

15/11/2022 77480 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 16,380 12,850 3,530 71.230 

15/11/2022 77487 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,040 12,220 6,820 78,050 

15/11/2022 77488 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,140 12,610 5,530 83,580 

15/11/2022 77489 RESÍDUOSDOMÍCILIARES RDH4F95 18,680 12,290 6,390 89,970 

15/11/2022 77490 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,900 12,530 7,370 97,340 

15/11/2022 77491 RESÍDUOSDOMÍCILIARES RDI0D90 18,890 12,610 6,280 103,620 

15/11/2022 77492 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,790 12,560 7,230 110,850 

15/11/2022 77493 RESÍDUOSDOMICILÍARES RDI0D90 18,000 12,580 5,420 116,270 

15/11/2022 77494 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,420 12,270 7,150 123,420 

15/11/2022 77495 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,110 12,170 4,940 128,360 

15/11/2022 77498 RESÍDUOSDOMÍCILIARES RDH8G44 20,920 12,500 8,420 136,780 

16/11/2022 77508 RESÍDUOS DOMICILIARES 

16/11/2022 77509 RESÍDUOS DOMICILIARES 

16/11/2022 77510 RESÍDUOS DOMICILIARES 

16/11/2022 77521 RESÍDUOS DOMICILIARES 

16/11/2022 77526 RESÍDUOS DOMICILIARES 

16/11/2022 77527 RESÍDUOS DOMICILIARES 

16/11/2022 77530 RESÍDUOS DOMICILIARES 

16/11/2022 77533 RESÍDUOS DOMICILIARES 

16/11/2022 77551 RESÍDUOS DOMICILIARES 

16/11/2022 77557 RESÍDUOS DOMICILIARES 

16/11/2022 77559 RESÍDUOS DOMICILIARES 

16/11/2022 77560 RESÍDUOS DOMICILIARES 

16/11/2022 77561 RESÍDUOS DOMICILIARES 

16/11/2022 77562 RESÍDUOS DOMICILIARES 

16/11/2022 77587 RESÍDUOS DOMICILIARES 

16/11/2022 77588 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDÍ0D80 17,510 12,640 4,870 4,870 

RDÍ0D90 18,520 12,540 5,980 10,850 

RDH4F95 16,600 12,230 4,370 15,220 

FAV1B06 15,480 10,920 4,560 19,780 

RDÍ0D90 18,280 12,510 5,770 25.550 

RDH8G44 18,140 12,470 5,670 31,220 

RDH4F95 18,970 12,220 6,750 37,970 

RD14D38 20,990 12,150 8,840 46,810 

RDH8G44 17,590 12,450 5,140 51,950 

RDÍ0D90 17,410 12,630 4,780 56,730 

RDH4F95 18,980 12,180 6,800 63,530 

RD14D38 17,330 12,230 5,100 68,630 

RDÍ0D80 21,780 12,660 9,120 77,750 

FAV1B06 15,290 10,900 4,390 82,140 

RDÍOE06 18,600 12,150 6,450 88,590 

RDI0D90 19,270 12,700 6,570 95,160 
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16/11/2022 77590 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,640 12,290 6,350 101,510 

16/11/2022 77592 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,720 12,240 8,480 109,990 

16/11/2022 77593 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,610 12,600 8,010 118.000 

16/11/2022 77597 RESÍDUOS DOMICILIARES ROI0D90 16,970 12,640 4,330 122,330 

16/11/2022 77600 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,400 12,210 5,190 127,520 

16/11/2022 77604 RESÍDUOSDOMICIUARES RDH4F95 17,470 12,260 5.210 132,730 

17/11/2022 77619 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,920 12,550 8,370 8,370 

17/11/2022 77620 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,360 12,240 8,120 16,490 

17/11/2022 77621 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,900 12,510 7,390 23,880 

17/11/2022 77622 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,920 12,140 5,780 29,660 

17/11/2022 77623 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,520 12,090 8,430 38,090 

17/11/2022 77644 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,530 12,500 5,030 43,120 

17/11/2022 77647 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,570 12,190 6,380 49,500 

17/11/2022 77649 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,200 12,630 6,570 56,070 

17/11/2022 77652 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,160 12,050 6,110 62,180 

17/11/2022 77654 RESÍDUOSDOMICIUARES RD14D38 16,700 12,220 4,480 66,660 

17/11/2022 77678 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,760 12,220 5,540 72,200 

17/11/2022 77680 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,210 12,320 7,890 80,090 

17/11/2022 77681 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,250 12,550 6,700 86,790 

17/11/2022 77682 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,810 12,260 5,550 92,340 

17/11/2022 77683 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,490 12,640 6,850 99,190 

17/11/2022 77691 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,450 12,530 6,920 106,110 

17/11/2022 77692 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,150 12,160 7,990 114,100 

17/11/2022 77694 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,060 12,350 6,710 120,810 

17/11/2022 77697 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 18,820 12,690 6,130 126,940 

17/11/2022 77698 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,670 12,120 8,550 135,490 

18/11/2022 77707 RESÍDUOS DOMICILIARES FAV1B06 15,730 10,980 4,750 4,750 

18/11/2022 77719 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,410 12,540 6,870 11,620 

18/11/2022 77722 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 13,080 9,160 3,920 15,540 

18/11/2022 77723 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,710 12,490 6,220 21,760 

18/11/2022 77727 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,410 12,250 7,160 28,920 

18/11/2022 77728 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,670 12,250 6,420 35,340 

18/11/2022 77744 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 17,870 12,080 5,790 41,1301 

18/11/2022 77746 RESÍDUOSOOMICILIARES RDH8G44 17,390 12,490 4,900 46,030 

18/11/2022 77751 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,240 12,630 5,610 51,640 

18/11/2022 77757 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,720 12,110 6,610 58,250 

18/11/2022 77759 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,970 12,210 6,760 65,010 

18/11/2022 77766 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 10,730 9,140 1,590 66,600 

18/11/2022 77779 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,480 12,190 6,290 72,890 

18/11/2022 77788 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,240 12,220 4,020 76,910 

18/11/2022 77790 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 18,510 12,250 6,260 83,170 

18/11/2022 77791 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,590 12,590 5,000 88,170 

18/11/2022 77792 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,160 12,700 6,460 94,630 

18/11/2022 77794 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,040 12,300 6,740 101,370 

18/11/2022 77801 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,880 12,170 5,710 107,080 

18/11/2022 77803 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,070 12,570 6,500 113,580 

18/11/2022 77805 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 16,730 12,520 4,210 117,790 

18/11/2022 77806 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,320 12,110 6,210 124,000 

18/11/2022 77807 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,960 12,250 5,710 129,710 

19/11/2022 77817 RESÍDUOS DOMICILIARES FAV1B06 15,060 10,880 4,180 4,180 

19/11/2022 77822 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV0713 12,040 8,580 3,460 7,640 

19/11/2022 77825 RESÍDUOSOOMICILIARES RDI0D90 20,490 12,570 7,920 15,560 

19/11/2022 77826 RESÍDUOSDOMICIUARES RDH8G44 18,930 12,550 6,380 21,940 

19/11/2022 77827 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,140 12,230 7,910 29,850 

19/11/2022 77828 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 11,340 9,190 2,150 32,000 

19/11/2022 77830 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,410 12,110 8,300 40,300 

19111/2022 77840 RESÍDUOS DOMICILIARES FAV1B06 17,860 10,900 6,960 47,260 

19/11/2022 77841 RESÍDUOSOOMICILIARES RD14D38 19,970 12,110 7,860 55,120 

19/11/2022 77846 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,490 12,630 5,860 60,980 

19/11/2022 77847 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,240 12,470 4,770 65,750 

19/11/2022 77848 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,870 12,180 5,690 71,440 

19/11/2022 77858 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 18,610 12,180 6,430 77,870 

19/11/2022 77859 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 11,280 9,230 2,050 79,920 
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19/11/2022 77863 RESÍDUOS DOMICILIARES FAV1B06 15,460 10,880 4,580 84,500 

19/11/2022 77864 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,960 12,590 6,370 90,870 

19/11/2022 77865 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,480 12,760 5,720 96,590 

19/11/2022 77866 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,300 12,200 5,100 101,690 

19/11/2022 77868 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,070 12,310 6,760 108,450 

19/11/2022 77869 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,390 12,210 5,180 113,630 

19/11/2022 77875 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,850 12,550 6,300 119,930 

19/11/2022 77879 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,960 12,260 6,700 126,630 

19/11/2022 77880 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,300 12,180 6,120 132,750 

19/11/2022 77882 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,860 12,660 8,200 140,950 

19/11/2022 77883 RESÍDUOS DOMICILIARES RD10E06 20,380 12,230 8,150 149,100 

21/11/2022 77897 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,700 12,070 8,630 8,630 

21/11/2022 77898 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 12,080 9,170 2,910 11,540 

21/11/2022 77899 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,920 12,100 6,820 18,360 

21/11/2022 77900 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,320 12,190 9,130 27,490 

21/11/2022 77902 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,370 12,570 8,800 36,290 

21/11/2022 77903 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 22,850 12,610 10,240 46,530 

21/11/2022 77922 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,830 12,450 6,380 52,910 

21/11/2022 77923 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,050 12,080 7,970 60,880 

21/11/2022 77929 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,990 12,160 9,830 70,710 

21/11/2022 77934 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,440 12,630 8,810 79,520 

21/11/2022 77940 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 11,750 9,170 2,580 82,100 

21/11/2022 77951 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 21,410 12,190 9,220 91,320 

21/11/2022 77955 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,000 12,050 7,950 99,270 

21/11/2022 77972 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,830 12,550 7,280 106,550 

21/11/2022 77973 RESÍDUOS DOMICILIARES R010E06 20,560 12,140 8,420 114,970 

21/11/2022 77974 RESIDUOSDOMICÍLÍARES RDI0D90 21,250 12,600 8,650 123,620 

21/11/2022 77975 RESÍDUOS DOMICILIARES R014038 20,420 12,190 8,230 131,850 

21/11/2022 77976 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,710 12,260 8,450 140,300 

21/11/2022 77985 RESÍDUOSOOMICILIARES RDH8G44 18,700 12,520 6,180 146,480 

21/11/2022 77988 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,240 12,580 8,660 155,140 

21/11/2022 77990 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,770 12,110 8,660 163,800 

21/11/2022 77991 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,200 12,240 6,960 170,760 

21/11/2022 77992 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,140 12,170 7,970 178,730 

22/11/2022 78005 RESÍDUOS DOMICILIARES FAV1B06 18,580 10,880 7.700 7,700 

22111/2022 78009 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,970 12,520 7,450 15,150 

22/11/2022 78010 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 12,400 9,160 3,240 18,390 

22/11/2022 78014 RESIDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,260 12,520 7,740 26,130 

22/11/2022 78017 RESÍDUOSOOMICILIARES RDIOE06 20,410 12,090 8,320 34,450 

22/11/2022 78018 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,940 12,320 7,620 42,070 

22/11/2022 78020 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,170 12,120 8,050 50,120 

22/11/2022 78035 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,770 12,640 6,130 56,250 

22/11/2022 78037 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 15,920 12,160 3,760 60,010 

22/11/2022 78039 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,620 12,070 7,550 67,560 

22/11/2022 78040 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,370 12,470 6.900 74,460 

22/11/2022 78042 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,320 12,220 7,100 81,560 

22/11/2022 78048 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,400 12,080 5,320 86,880 

22/11/2022 78053 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 18,270 12,610 5,660 92,540 

22/11/2022 78055 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 15,060 12,200 2,860 95,400 

22/11/2022 78060 RESÍDUOSDOMÍCILIARES RDH4F95 18,050 12,300 5,750 101,150 

22/11/2022 78072 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,210 12,590 6,620 107,770 

22/11/2022 78073 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 18,690 12,600 6,090 113,860 

22/11/2022 78074 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,780 12,210 7,570 121,430 

22/11/2022 78075 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,140 12,320 7,820 129,250 

22/11/2022 78076 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 19,940 12,160 7,780 137,030 

22/11/2022 78079 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,330 12,540 4,790 141,820 

22/11/2022 78080 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 20,740 12,570 8,170 149,990 

22/11/2022 78084 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,830 12,230 6,600 156,590 

22/11/2022 78085 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,830 12,100 5,730 162,320 

22/11/2022 78087 RESIDUOSDOMICILIARES RD14D38 17,680 12,150 5,530 167,850 

23/11/2022 78093 RESÍDUOS DOMICILIARES 

23/11/2022 78094 RESÍDUOS DOMICILIARES 

23/11/2022 78097 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDH8G44 19,550 12,510 7,040 7,040 

RDI0D90 18,240 12,510 5,730 12,770 

RDH4F95 18,000 12,180 5,820 18,590 
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23/11/2022 78099 RESÍDUOSDOMICILÍARES RDIOE06 19,030 12,060 

23/11/2022 78105 RESÍDUOSDOMICIUARES FAV1B06 20,130 10,920 

23/11/2022 78110 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,260 12,530 

23/11/2022 78114 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,490 12,540 

23/11/2022 78118 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,730 12,110 

23/11/2022 78121 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,860 12,200 

23/11/2022 78132 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 17,110 12,500 

23/11/2022 78135 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,270 12,630 

23/11/2022 78139 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,750 12,210 

23/11/2022 78142 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,320 12,150 

23/11/2022 78143 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,020 12,200 

23/11/2022 78170 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,080 12,170 

23/11/2022 78171 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,340 12,170 

23/11/2022 78172 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,070 12,650 

23/11/2022 78174 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,800 12,350 

23/11/2022 78177 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,730 12,760 

23/11/2022 78179 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 16,730 12,610 

23/11/2022 78181 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,070 12,140 

23/11/2022 78182 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,740 12,170 

23/11/2022 78189 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,840 12,250 
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6,970 25,560 

9,210 34,770 

7,730 42,500 

5,950 48,450 

7,620 56,070 

7,660 63,730 

4,610 68,340 

4,640 72,980 

8,540 81,520 

6,170 87,690 

6,820 94,510 

3,910 98,420 

6,170 104,590 

7,420 112,010 

6,450 118,460 

7,970 126,430 

4,120 130,550 

4,930 135,480 

5,570 141,050 

5,590 146,640 
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24/11/2022 78195 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 12,430 9,280 3,150 3,150 

24/11/2022 78196 RESÍDUOS DOMICILIARES FAV1BO6 18,970 10,900 8,070 11,220 

24/11/2022 78207 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,250 12,550 5,700 16,920 

24/11/2022 78209 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,560 12,220 7,340 24,260 

24/11/2022 78210 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 18,330 12,390 5,940 30,200 

24/11/2022 78212 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,990 12,240 7,750 37,950 

24/11/2022 78228 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14038 19,890 12,120 7,770 45,720 

24/11/2022 78234 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,250 12,560 7,690 53,410 

24/11/2022 78237 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,520 12,480 6,040 59,450 

24/11/2022 78238 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,740 12,270 5,470 64,920 

24/11/2022 78244 RESÍDUOSDOMICIUARES RD10E06 18,590 12,190 6,400 71,320 

24/11/2022 78259 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,850 12,190 5,660 76,980 

24/11/2022 78260 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,210 12,240 6,970 83,950 

24/11/2022 78261 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,270 12,540 6,730 90,680 

24/11/2022 78262 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,480 12,140 5,340 96,020 

24/11/2022 78263 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,960 12,560 6,400 102,420 

24/11/2022 78273 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,110 12,170 5,940 108,360 

24/11/2022 78275 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,840 12,160 5,680 114,040 

24/11/2022 78277 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,970 12,110 6,860 120,900 

24/11/2022 78278 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,270 12,560 5,710 126,610 

25/11/2022 78279 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/11/2022 78290 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/11/2022 78302 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/11/2022 78306 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/11/2022 78311 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/11/2022 78312 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/11/2022 78323 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/11/2022 78328 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/11/2022 78331 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/11/2022 78335 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/11/2022 78341 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/11/2022 78354 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/11/2022 78360 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/11/2022 78365 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/11/2022 78367 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/11/2022 78369 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/11/2022 78370 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/11/2022 78371 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/11/2022 78380 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/11/2022 78382 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/11/2022 78383 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/11/2022 78386 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/11/2022 78387 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDH8G44 17,690 12,030 5,660 5,660 

FAV1B06 14,690 10,840 3,850 9,510 

RDH8G44 18,650 12,600 6,050 15,560 

RDI0D80 19,510 12,570 6,940 22,500 

LRS8103 20,280 12,430 7,850 30,350 

RD14D38 20,530 12,240 8,290 38,640 

RDIOE06 17,610 12,150 5,460 44,100 

RDH8G44 17,550 12,540 5,010 49,110 

RDI0D90 18,500 12,710 5,790 54,900 

RDI0D80 20,470 12,540 7,930 62,830 

RD14D38 19,700 12,180 7,520 70,350 

RDIOE06 19,810 12,300 7,510 77,860 

CPV0713 11,500 8,570 2,930 80,790 

RD14D38 15,800 12,210 3,590 84,380 

RDIOE06 19,530 12,160 7,370 91,750 

RDI0D90 19,340 12,620 6,720 98,470 

RDI0D80 20,010 12,540 7,470 105,940 

RDH8G44 18,000 12,600 5,400 111,340 

RDIOE06 17,590 12,180 5,410 116,750 

RDI0D90 18,810 12,560 6,250 123,000 

RD14D38 18,370 12,160 6,210 129,210 

RDI0D80 18,410 12,500 5,910 135,120 

R0H8G44 17,020 12,510 4,510 139,630 
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26/11/2022 78400 RESÍDUOS DOMICILIARES FAV1B06 18,180 10,900 7,280 7,280 

26/11/2022 78404 RESIDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,470 12,650 7,820 15,100 

26/11/2022 78405 RESIDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,070 12,490 6,580 21,680 

1',1pr ssin Rn4qO 

26/11/2022 78411 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,660 12,230 8,430 38,920 

26/11/2022 78418 RESIDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,000 12,110 7,890 46,810 

26/11/2022 78421 RESÍDUOS DOMICILIARES FAV1B06 17,280 10,880 6,400 53,210 

26/11/2022 78423 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,100 12,450 4,650 57,860 

26/11/2022 78426 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,950 12,620 6,330 64,190 

26/11/2022 78429 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,160 12,220 5,940 70,130 

26/11/2022 78434 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,910 12,200 6,710 76,840 

26/11/2022 78439 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,510 12,190 5,320 82,160 

26/11/2022 78440 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,960 12,600 5,360 87,520 

26/11/2022 78441 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,330 12,570 6,760 94,280 

26/11/2022 78442 RESIDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,490 12,240 7,250 101,530 

26/11/2022 78443 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,420 12,150 5,270 106,800 

26/11/2022 78450 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,000 12,530 6,470 113,270 

26/11/2022 78453 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,760 12,150 5,610 118,880 

26/11/2022 78456 RESIDUOSDOMICILIARES RDH4F95 19,080 12,200 6,880 125,760 

26/11/2022 78458 RESIDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 21,470 12,590 8,880 134,640 

26/11/2022 78464 RESÍDUOS DOMICILIARES ROÍOE06 20,370 12,110 8,260 142,900 

28/11/2022 

28/11/2022 

28/11/2022 

28/11/2022 

28/11/2022 

28/11/2022 

28/11/2022 

28/11/2022 

28/11/2022 

28/11/2022 

28/11/2022 

28/11/2022 

28/11/2022 

28/11/2022 

28/11/2022 

28/11/2022 

28/11/2022 

28/11/2022 

28/11/2022 

28/11/2022 

28/11/2022 

28/11/2022 

78468 RESÍDUOS DOMICILIARES 

78475 RESÍDUOS DOMICILIARES 

78479 RESÍDUOS DOMICILIARES 

78482 RESÍDUOS DOMICILIARES 

78495 RESÍDUOS DOMICILIARES 

78498 RESÍDUOS DOMICILIARES 

78499 RESÍDUOS DOMICILIARES 

78503 RESÍDUOS DOMICILIARES 

78510 RESÍDUOS DOMICILIARES 

78511 RESÍDUOS DOMICILIARES 

78513 RESÍDUOS DOMICILIARES 

78515 RESÍDUOS DOMICILIARES 

78517 RESÍDUOS DOMICILIARES 

78526 RESÍDUOS DOMICILIARES 

78528 RESÍDUOS DOMICILIARES 

78529 RESÍDUOS DOMICILIARES 

78530 RESÍDUOS DOMICILIARES 

78531 RESÍDUOS DOMICILIARES 

78538 RESÍDUOS DOMICILIARES 

78539 RESÍDUOS DOMICILIARES 

78540 RESÍDUOS DOMICILIARES 

78541 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDH8G44 19,770 12,480 7,290 7,290 

RD14D38 19,540 12,100 7,440 14,730 

RDI0D90 19,120 12,500 6,620 21,350 

RDH4F95 20,130 12,240 7,890 29,240 

RDH8G44 19,200 12,450 6,750 35,990 

RDI0D90 17,710 12,470 5,240 41,230 

RD14D38 19,000 12,110 6,890 48,120 

RDIOE06 19,750 12,040 7,710 55,830 

RDH4F95 19,490 12,120 7,370 63,200 

RDH8G44 18,160 12,430 5,730 68,930 

RDI0D90 17,990 12,630 5,360 74,290 

RD14D38 19,020 12,220 6,800 81,090 

RDIOE06 19,030 12,190 6,840 87,930 

RD14D38 18,170 12,180 5,990 93,920 

ROI0D90 20,640 12,640 8,000 101,920 

RDH8G44 19,300 12,580 6,720 108,640 

RDIOE06 20,880 12,140 8,740 117,380 

RDH4F95 20,350 12,270 8,080 125,460 

RDI0D90 21,010 12,600 8,410 133,870 

RDH8G44 18,870 12,620 6,250 140,120 

RD14D38 20,540 12,170 8,370 148,490 

RDIOE06 20,700 12,140 8,560 157,050 

29/11/2022 78545 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/11/2022 78562 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/11/2022 78563 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/11/2022 78564 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/11/2022 78567 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/11/2022 78568 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/11/2022 78575 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/11/2022 78588 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/11/2022 78591 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/11/2022 78596 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/11/2022 78599 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/11/2022 78608 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/11/2022 78613 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/11/2022 78617 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/11/2022 78620 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/11/2022 78631 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/11/2022 78640 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/11/2022 78641 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/11/2022 78642 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/11/2022 78644 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDH4F95 20,460 12,200 8,260 8,260 

RDH4F95 19,100 12,160 6,940 15,200 

RDI0D90 20,110 12,540 7,570 22,770 

FAV1B06 18,450 10,830 7,620 30,390 

RDIOE06 20,830 12,070 8,760 39,150 

RDH8G44 20,440 12,550 7,890 47,040 

RD14D38 19,980 12,100 7,880 54,920 

RDI0D90 19,090 12,510 6,580 61,500 

RDH4F95 18,300 12,170 6,130 67,630 

RDIOE06 18,220 12,060 6,160 73,790 

RDH8G44 19,620 12,460 7,160 80,950 

RD14D38 17,100 12,060 5,040 85,990 

FAV1B06 16,430 10,910 5,520 91,510 

RDH4F95 17,350 12,100 5,250 96,760 

RDI0D90 18,000 12,630 5,370 102,130 

RDIOE06 17,250 12,200 5,050 107,180 

RDH8G44 19,150 12,610 6,540 113,720 

RD14D38 21,690 12,290 9,400 123,120 

RDH4F95 20,040 12,320 7,720 130,840 

RDI0D90 19,420 12,620 6,800 137,640 
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29/11/2022 78645 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19.710 12,190 7,520 145,160 

29/11/2022 78646 RESÍDUOSDOMICÍLÍARES RDH8G44 19,120 12,570 6,550 151.710 

29/11/2022 78650 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,450 12,240 7,210 158,920 

29/11/2022 78651 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,150 12,600 7,550 166,470 

29/11/2022 78652 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,030 12,140 5,890 172,360 

29/11/2022 78654 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,970 12,280 7,690 180,050 

30/11/2022 78663 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH81344 18,990 12,530 6,460 6,460 

30/11/2022 78664 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,600 12,700 4,900 11,360 

30/11/2022 78666 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH41`95 17,880 12,400 5,480 16,840 

30/11/2022 78667 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 18,820 12,100 6,720 23,560 

30/11/2022 78678 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,380 12,500 4,880 28,440 

30/11/2022 78683 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,580 12,520 7,060 35,500 

30/11/2022 78685 RESÍDUOS DOMICILIARES FAV1B06 20,200 10,880 9,320 44,820 

30/11/2022 78686 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 17,100 11,900 5,200 50,020 

30/11/2022 78689 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14038 19,500 12,160 7,340 57,360 

30/11/2022 78691 RESIDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,350 12,540 7,810 65,170 

30/11/2022 78708 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 16,830 12,470 4,360 69,530 

30/11/2022 78710 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 15,890 12,640 3,250 72,780 

30/11/2022 78713 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 20,990 12,210 8,780 81,560 

30/11/2022 78715 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,000 12,210 5,790 87,350 

30/11/2022 78718 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,460 12,560 6,900 94,250 

30/11/2022 78736 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,510 12,200 5,310 99,560 

30/11/2022 78737 RESIDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,450 12,610 6,840 106,400 

30/11/2022 78738 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,600 12,190 7,410 113,810 

30/11/2022 78739 RESÍDUOSDOMICÍLIARES RDI0D80 19,620 12,510 7,110 120,920 

30/11/2022 78742 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 16,380 12,210 4,170 125,090 

30/11/2022 78745 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 18,420 12,600 5,820 130,910 

30/11/2022 78746 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,960 12,200 5,760 136,670 

30/11/2022 78747 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 17,190 12,120 5,070 141,740 

30/11/2022 78751 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,040 12,470 6,570 148,310 

Item Descrição Preço Unitário 

1 RESÍDUOS DOMICILIARES 100,00 

Peso Valor 

3.723,780 372.378,00 
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Cliente PREFEITURA DE SANTA BARBARA DOESTE 
Endereco AVENIDA MONTE CASTELO 1.000 
CEP 13450031 Estado 5p 
Insc. Estadual isenta 

Contato E-mail Fone 

Jaqueline jaqueIine.beraldosantabarbara.sp. (019)34649010 

Cleber cleber. cantei rolsantabarbara.sp.go 

Cidade SANTA BÁRBARA D'OESTE 
Bairro JD. PRIMAVERA 
CNPJ 46.422.40810001-52 
lnsc. Municipal isenta 

Fax Celular Pabx 

Período Medido: 01112/2022 
Valor da Medição: 283.408,00 
Contrato: 0009-22 
N.Fiscal / NF-e: 00.448 100.448 

a 27/12/2022 
ISS: 

Fantasia Contrato: 

   

Vencto Valor 

0,00 IR: 

PM- STA BARBARA 

0,00 
29/01/2023 283.408,00 

Obs: NF emitida com o Saldo restante do contrato emergencial de R$ 283.408,00 

0 valor restante de R$ 101.267,00 será faturado no novo contrato. 

Data Ticket Resíduo Placa P.Bruto Tara P.Líquido Total Dia 

01/12/2022 78764 RESÍDUOS DOMICILIARES 

01/12/2022 78773 RESIDUOS DOMICILIARES 

01/12/2022 78775 RESÍDUOS DOMICILIARES 

01/12/2022 78776 RESÍDUOS DOMICILIARES 

01/12/2022 78777 RESIDUOS DOMICILIARES 

01/12/2022 78779 RESÍDUOS DOMICILIARES 

01/12/2022 78796 RESIDUOS DOMICILIARES 

01/12/2022 78799 RESIDUOS DOMICILIARES 

01/12/2022 78800 RESIDUOS DOMICILIARES 

01/12/2022 78805 RESÍDUOS DOMICILIARES 

01/12/2022 78815 RESIDUOS DOMICILIARES 

01/12/2022 78828 RESIDUOS DOMICILIARES 

01/12/2022 78829 RESIDUOS DOMICILIARES 

01/12/2022 78830 RESIDUOS DOMICILIARES 

01/12/2022 78832 RESIDUOS DOMICILIARES 

01/12/2022 78834 RESIDUOS DOMICILIARES 

01/12/2022 78840 RESIDUOS DOMICILIARES 

01/12/2022 78843 RESÍDUOS DOMICILIARES 

01/12/2022 78844 RESÍDUOS DOMICILIARES 

01/12/2022 78846 RESIDUOS DOMICILIARES 

01/12/2022 78848 RESÍDUOS DOMICILIARES 

FAV1B06 18,830 10,860 7,970 7,970 

RDI0D90 20,370 12,570 7,800 15,770 

LNZ1947 15,640 9,420 6,220 21,990 

RD10D80 20,580 12,470 8,110 30,100 

LRS8103 18,730 12,370 6,360 36,460 

RDH4F95 20,700 12,220 8,480 44,940 

RD14D38 21,010 12,170 8,840 53,780 

RDI0D80 18,270 12,420 5,850 59,630 

RDI0D90 18,690 12,640 6,050 65,680 

LRS8103 18,240 12,440 5,800 71,480 

RDH4F95 18,730 12,270 6,460 77,940 

RD14D38 19,700 12,300 7,400 85,340 

RDI0D80 20,460 12,560 7,900 93,240 

LRS8103 19,370 12,420 6,950 100,190 

RDI0D90 18,990 12,640 6,350 106,540 

RDH4F95 18,430 12,290 6,140 112,680 

LRS8103 19,080 12,380 6,700 119,380 

RDI0D80 19,850 12,590 7,260 126.640 

RD14D38 20,320 12,250 8,070 134,710 

RDI0D90 20,170 12,570 7,600 142,310 

RDH4F95 20,260 12,290 7,970 150,280 

78865 RESIDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,630 12,560 5,070 5,070 

78869 RESÍDUOS DOMICILIARES FAV11306 21,490 10,950 10,540 15,610 

78870 RESIDUOS DOMICILIARES LRS8103 19,390 12,390 7,000 22,610 

78873 RESIDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,800 12,480 7,320 29,930 

78874 RESIDuOSDOMIcILIARES RDI0D90 21,080 12,560 8,520 38,450 

78876 RESIDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,230 12,160 8,070 46,520 

78891 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,290 12,160 7,130 53,650 

78893 RESIDUOS DOMICILIARES LRS8103 17,360 12,350 5,010 58,660 

78899 RESIDUOS DOMICILIARES FAV11306 16,070 10,880 5,190 63,850 

78906 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,640 12,470 8,170 72,020 

78912 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,050 12,690 6,360 78,380 

78915 RESIDUOSDOMIcILIARES RD14D38 19,770 12,260 7,510 85,890 

78923 RESIDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,140 12,270 7,870 93,760 

78928 RESIDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,310 12,210 5,100 98,860 

78929 RESIDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,270 12,670 6,600 105,460 

78930 REsIDUosDOMIcILIAREs RDH8G44 17,980 12,560 5,420 110,880 

78931 RESIDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,870 12,550 7,320 118,200 

78932 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,730 12,180 7,550 125,750 

78942 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,920 12,590 6,330 132,080 

78943 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,780 12,180 5,600 137,680 

78944 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,270 12,140 6,130 143,810 

78945 RESÍDUOS DOMICILIARES RD10D80 18,640 12,520 6,120 149,930 

78946 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 16,850 12,560 4,290 154,220 

02/12/2022 

02/12/2022 

02/12/2022 

02/12/2022 

02/12/2022 

02/12/2022 

02/12/2022 

02/12/2022 

02/12/2022 

02/12/2022 

02/12/2022 

02/12/2022 

02/12/2022 

02/12/2022 

02/12/2022 

02/12/2022 

02/12/2022 

02/12/2022 

02/12/2022 

02/12/2022 

02/12/2022 

02/12/2022 

02/12/2022 

03/12/2022 78959 RESÍDUOS DOMICILIARES CPVO713 12,030 8,590 3,440 3,440 
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03/12/2022 78962 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,360 12,560 

03/12/2022 78963 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,460 12,520 

03/12/2022 78964 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 19,600 12,120 

03/12/2022 78965 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,750 12,510 

03/12/2022 78966 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 13,730 11,330 

03/12/2022 78967 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 12,010 9,450 

03/12/2022 78976 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,980 12,140 

03/12/2022 78982 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,180 12,490 

03/12/2022 78986 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,920 12,650 

03/12/2022 78987 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 18,990 12,470 

03/12/2022 78993 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,800 12,300 

03/12/2022 78995 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 11,710 9,420 

03/12/2022 78997 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 20,740 11,390 

03/12/2022 78998 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,320 12,290 

03/12/2022 78999 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,390 12,540 

03/12/2022 79000 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,850 12,600 

03/12/2022 79001 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 18,650 12,140 

03/12/2022 79002 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,190 12,610 

03/12/2022 79008 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,330 12,250 

03/12/2022 79010 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,540 12,550 

03/12/2022 79013 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOD8O 21,070 12,520 

03/12/2022 79017 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,970 12,690 

03/12/2022 79018 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,500 12,100 
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11,240 

18,180 

25,660 

33,900 

36,300 

38,860 

47,700 

53,390 

60,660 

67,180 

75,680 

77,970 

87,320 

92,350 

99,200 

106,450 

112,960 

120,540 

126,620 

133,610 

142,160 

149,440 

157,840 

7,800 

6,940 

7,480 

8,240 

2,400 

2,560 

8,840 

5,690 

7,270 

6,520 

8,500 

2,290 

9,350 

5,030 

6,850 

7,250 

6,510 

7,580 

6,080 

6,990 

8,550 

7,280 

8,400 

05/12/2022 79022 RESIDUOS DOMICILIARES 

05/12/2022 79027 RESÍDUOS DOMICILIARES 

05/12/2022 79030 RESÍDUOS DOMICILIARES 

05/12/2022 79031 RESÍDUOS DOMICILIARES 

05/12/2022 79032 RESÍDUOS DOMICILIARES 

05/12/2022 79033 RESÍDUOS DOMICILIARES 

05/12/2022 79047 RESÍDUOS DOMICILIARES 

05/12/2022 79052 RESÍDUOS DOMICILIARES 

05/12/2022 79053 RESÍDUOS DOMICILIARES 

05/12/2022 79055 RESÍDUOS DOMICILIARES 

05/12/2022 79063 RESÍDUOS DOMICILIARES 

05/12/2022 79064 RESÍDUOS DOMICILIARES 

05/12/2022 79067 RESÍDUOS DOMICILIARES 

05/12/2022 79073 RESÍDUOS DOMICILIARES 

05/12/2022 79075 RESÍDUOS DOMICILIARES 

05/12/2022 79081 RESÍDUOS DOMICILIARES 

05/12/2022 79087 RESÍDUOS DOMICILIARES 

05/12/2022 79088 RESÍDUOS DOMICILIARES 

05/12/2022 79089 RESÍDUOS DOMICILIARES 

05/12/2022 79090 RESÍDUOS DOMICILIARES 

05/12/2022 79093 RESÍDUOS DOMICILIARES 

05/12/2022 79102 RESÍDUOS DOMICILIARES 

05/12/2022 79103 RESÍDUOS DOMICILIARES 

05/12/2022 79104 RESÍDUOS DOMICILIARES 

05/12/2022 79105 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDI0D80 20,670 12,530 8,140 8,140 

FJV0560 22,160 11,380 10,780 18,920 

RD14D38 18,970 12,140 6,830 25,750 

LNZ1947 14,000 9,390 4,610 30,360 

RDI0D90 20,690 12,560 8,130 38,490 

RDH8G44 20,910 12,490 8,420 46,910 

RDI0D80 20,260 12,490 7,770 54,680 

RD14D38 19,330 12,170 7,160 61,840 

RDIOE06 20,450 12,060 8,390 70,230 

RDH8G44 19,370 12,440 6,930 77,160 

FJV0560 16,860 11,360 5,500 82,660 

RDI0D90 21,590 12,690 8,900 91,560 

RDI0D80 18,690 12,430 6,260 97,820 

RD14D38 19,210 12,280 6,930 104,750 

RDIOE06 19,770 12,200 7,570 112,320 

RD14D38 16,060 12,220 3,840 116,160 

RDH8G44 19,990 12,630 7,360 123,520 

RDI0D90 20,950 12,690 8,260 131,780 

RDI0D80 22,560 12,580 9,980 141,760 

RDIOE06 21,870 12,210 9,660 151,420 

RD14D38 19,710 12,190 7,520 158,940 

RDIOD90 21,590 12,690 8,900 167,840 

RDH8G44 18,790 12,570 6,220 174,060 

RDIOD8O 21,280 12,660 8,620 182,680 

RDIOE06 21,980 12,160 9,820 192,500 

06/12/2022 79107 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,270 12,240 8,030 8,030 

06/12/2022 79121 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 13,290 9,400 3,890 11,920 

06/12/2022 79123 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,740 12,640 7,100 19,020 

06/12/2022 79124 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 20,470 12,650 7,820 26,840 

06/12/2022 79125 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 20,360 11,370 8,990 35,830 

06/1212022 79126 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,460 12,560 7,900 43,730 

06/12/2022 79127 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,220 12,210 6,010 49,740 

06/12/2022 79129 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,580 12,210 7,370 57,110 

06/12/2022 79135 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 12,130 9,400 2,730 59,840 

06/12/2022 79141 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,300 12,540 6,760 66,600 

06/12/2022 79142 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,050 12,630 7,420 74,020 

06/12/2022 79145 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,440 12,510 6,930 80,950 

06/12/2022 79146 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,980 12,120 6,860 87,810 

06/12/2022 79154 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 16,290 11,440 4,850 92,660 

06/12/2022 79155 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,570 12,100 7,470 100,130 
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06/12/2022 79163 RESÍDUOS DOMICILIARES 

06/12/2022 79164 RESÍDUOS DOMICILIARES 

06/12/2022 79168 RESÍDUOS DOMICILIARES 

06/1212022 79180 RESÍDUOS DOMICILIARES 

06/12/2022 79182 RESÍDUOS DOMICILIARES 

06/12/2022 79183 RESÍDUOS DOMICILIARES 

06/12/2022 79184 RESÍDUOS DOMICILIARES 

06/12/2022 79185 RESÍDUOS DOMICILIARES 

06/12/2022 79187 RESÍDUOS DOMICILIARES 

06/12/2022 79188 RESIDUOS DOMICILIARES 

06/12/2022 79193 RESÍDUOS DOMICILIARES 

06/12/2022 79195 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDI0D80 18,370 12,610 

RDI0D90 18,610 12,660 

RDIOE06 18,880 12,240 

RD14D38 20,430 12,380 

RDH8G44 20,210 12,610 

RDÍ0D80 20,450 12,570 

RDÍ0D90 18,730 12,680 

R014038 17,240 12,270 

RDÍOE06 19,320 12,180 

RDH8G44 19,390 12,560 

RDI0D80 20,640 12,550 

RDÍ0D90 20,650 12,630 

5,760 105,890 

5,950 111,840 

6,640 118,480 

8,050 126,530 

7,600 134,130 

7,880 142,010 

6,050 148,060 

4,970 153,030 

7,140 160,170 

6,830 167,000 

8,090 175,090 

8,020 183,110 

07/12/2022 79199 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,810 12,250 4,560 4,560 

07/12/2022 79201 RESIDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,510 12,610 6,900 11,460 

07/12/2022 79204 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,540 12,280 6,260 17,720 

07/12/2022 79205 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 18,950 12,500 6,450 24,170 

07/12/2022 79208 RESIDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,610 12,580 7,030 31,200 

07/12/2022 79212 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 20,730 12,140 8,590 39,790 

07/12/2022 79215 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 13,590 9,500 4,090 43,880 

07/12/2022 79217 RESIDUOS DOMICILIARES FJV0560 18,920 11,400 7,520 51,400 

07/12/2022 79219 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,890 12,510 5,380 56,780 

07/12/2022 79221 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 18,610 12,570 6,040 62,820 

07/12/2022 79227 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 18,620 12,550 6,070 68,890 

07/12/2022 79230 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,600 12,210 7,390 76,280 

07/12/2022 79251 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,270 12,490 4,780 81,060 

07/12/2022 79260 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,610 12,710 4,900 85,960 

07/12/2022 79266 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,190 12,460 7,730 93,690 

07/12/2022 79269 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,260 12,270 5,990 99,680 

07/12/2022 79277 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 13,470 9,480 3,990 103,670 

07/12/2022 79289 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 22,240 12,410 9,830 113,500 

07/12/2022 79296 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,430 12,680 4,750 118,250 

07/12/2022 79297 RESÍDUOS DOMICILIARES RDHBG44 18,290 12,650 5,640 123,890 

07/12/2022 79298 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,860 12,220 5,640 129,530 

07/12/2022 79299 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,330 12,600 7,730 137,260 

07/12/2022 79303 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,120 12,260 7,860 145,120 

07/12/2022 79312 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,950 12,230 4,720 149,840 

07/12/2022 79313 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,090 12,540 4,550 154,390 

07/12/2022 79314 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,110 12,610 6,500 160,890 

08/12/2022 79315 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 20,670 12,680 7,990 7,990 

08/12/2022 79317 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 17,770 12,130 5,640 13,630 

08/12/2022 79331 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 11,960 9,420 2,540 16,170 

08/12/2022 79333 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,770 12,500 7,270 23,440 

08/12/2022 79337 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,000 12,560 7,440 30,880 

08/12/2022 79340 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,700 12,140 8,560 39,440 

08/12/2022 79342 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,470 12,670 7,800 47,240 

08/12/2022 79350 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,110 12,190 8,920 56,160 

08/12/2022 79351 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 22,030 11,340 10,690 66,850 

08/12/2022 79353 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,580 12,520 6,060 72,910 

08/12/2022 79369 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 12,460 9,450 3,010 75,920 

08/12/2022 79370 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,540 12,500 8,040 83,960 

08/12/2022 79377 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,540 12,730 6,810 90,770 

08/12/2022 79378 RESIDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,920 12,270 5,650 96,420 

08/12/2022 79389 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 15,100 12,170 2,930 99,350 

08/12/2022 79392 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,410 12,680 7,730 107,080 

08/12/2022 79393 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,080 12,280 5,800 112,880 

08/12/2022 79394 RESIDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,700 12,690 7,010 119,890 

08/12/2022 79396 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,640 12,680 7,960 127,850 

08/12/2022 79397 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,390 12,270 7,120 134,970 

08/12/2022 79401 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,200 12,680 6,520 141,490 

08/12/2022 79806 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 16,670 11,360 5,310 146,800 

09/12/2022 79405 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/1212022 79408 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/12/2022 79409 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RD14D38 19,860 12,210 7,650 7,650 

RDH8G44 19,730 12,530 7,200 14,850 

RDÍ0D90 18,470 12,620 5,850 20,700 
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09/12/2022 79415 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/12/2022 79419 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/12/2022 79422 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/12/2022 79427 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/12/2022 79431 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/12/2022 79433 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/12/2022 79441 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/12/2022 79444 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/12/2022 79450 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/12/2022 79453 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/12/2022 79456 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/12/2022 79460 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/12/2022 79461 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/12/2022 79475 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/12/2022 79476 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/12/2022 79477 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/12/2022 79478 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/12/2022 79480 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDH4F95 19,700 12,200 

FJVOF60 17,780 11,400 

LNZ1947 11,810 9,440 

LRS8I03 19,000 12,450 

RDÍ0D80 20,490 12,530 

RD14D38 20,680 12,190 

RDH4F95 20,060 12,160 

RDIOE06 18,910 12,130 

LRS8103 17,760 12,380 

RDI0D80 19,400 12,550 

RD14D38 19,000 12,230 

RDH4F95 18,900 12,290 

RDIOE06 19,720 12,490 

RD14D38 16,680 12,230 

RDI0D80 18,260 12,650 

RDIOE06 17,840 12,170 

RDH8G44 18,070 12,660 

RDI0D90 20,650 12,590 

7,500 28,200 

6,380 34,580 

2,370 36,950 

6,550 43,500 

7,960 51,460 

8,490 59,950 

7,900 67,850 

6,780 74,630 

5,380 80,010 

6,850 86,860 

6,770 93,630 

6,610 100,240 

7,230 107,470 

4,450 111,920 

5,610 117,530 

5,670 123,200 

5,410 128,610 

8,060 136,670 

10/12/2022 79489 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,060 12,170 5,890 5,890 

10/12/2022 79490 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,020 12,560 6,460 12,350 

10/12/2022 79494 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,960 12,520 5,440 17,790 

10/12/2022 79495 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,920 12,110 6,810 24,600 

10/12/2022 79497 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 16,870 12,500 4,370 28,970 

10/12/2022 79503 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 19,930 11,360 8,570 37,540 

10/12/2022 79504 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 12,160 9,420 2,740 40,280 

10/12/2022 79507 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV0713 10,950 8,600 2,350 42,630 

10/12/2022 79511 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,170 12,550 6,620 49,250 

10/12/2022 79513 RESÍDUOS DOMICILIARES RD10D80 19,050 12,530 6,520 55,770 

10/12/2022 79515 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 20,120 11,340 8,780 64,550 

10/12/2022 79516 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,700 12,160 8,540 73,090 

10/12/2022 79519 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 22,020 12,520 9,500 82,590 

10/12/2022 79528 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,510 12,540 4,970 87,560 

10/12/2022 79529 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,910 12,110 8,800 96,360 

10/12/2022 79532 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,760 12,500 7,260 103,620 

10/12/2022 79537 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,550 12,260 7,290 110,910 

10/12/2022 79541 RESIDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,180 12,490 5,690 116,600 

10/12/2022 79542 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,560 12,230 8,330 124,930 

10/12)2022 79543 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,860 12,660 7,200 132,130 

10/12/2022 79547 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,100 12,560 7,540 139,670 

10/12/2022 79549 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,940 12,200 6,740 146,410 

10/12/2022 79550 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,680 12,270 8,410 154,820 

10/12/2022 79558 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,530 12,180 4,350 159,170 

10/12/2022 79559 RESÍDUOS DOMICILIARES ROI0D80 20,530 12,590 7,940 167,110 

10/12/2022 79560 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,600 12,470 6,130 173,240 

11/12/2022 79561 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/12/2022 79562 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDH4F95 18,540 12,200 6,340 6,340 

RDÍOE06 20,220 12,410 7,810 14,150 

12/12/2022 79572 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,840 12,640 6,200 6,200 

12/12/2022 79576 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,710 12,160 9,550 15,750 

12/12/2022 79577 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,680 12,480 6,200 21,950 

12/12/2022 79579 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 17,340 11,320 6,020 27,970 

12/12/2022 79580 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,470 12,460 8,010 35,980 

12/12/2022 79594 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,810 12,150 8,660 44,640 

12/12/2022 79595 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,710 12,650 8,060 52,700 

12/12/2022 79596 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,930 12,170 8,760 61,460 

12/12/2022 79597 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,440 12,560 6,880 68,340 

12/12/2022 79602 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,060 12,660 8,400 76,740 

12/12/2022 79610 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 17,930 12,080 5,850 82,590 

12/12/2022 79616 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 18,860 12,210 6,650 89,240 

12/12/2022 79621 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,530 12,590 6,940 96,180 

12/12/2022 79622 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,150 12,310 6,840 103,020 

12/12/2022 79623 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,820 12,700 7,120 110,140 

12/12/2022 79636 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,560 12,320 4,240 114,380 

12/12/2022 79637 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 18,490 12,590 5,900 120,280 
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12/12/2022 79638 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,710 12,140 5,570 125,850 

12/12/2022 79639 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,640 12,550 8,090 133,940 

12/12/2022 79640 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,540 12,350 8,190 142,130 

12/12/2022 79644 RESIDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,930 12,200 6,730 148,860 

12/12/2022 79648 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,650 12,660 7,990 156,850 

13/12/2022 79650 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,020 12,130 7,890 7,890 

13/12/2022 79654 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,710 12,220 7,490 15,380 

13/1212022 79655 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,670 12,500 6,170 21,550 

13/12/2022 79656 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,790 12,150 8,640 30,190 

13/12/2022 79659 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,000 12,540 4,460 34,650 

13/12/2022 79662 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,460 12,070 6,390 41,040 

13/12/2022 79665 RESÍDUOS DOMICILIARES R0H4F95 16,880 12,180 4,700 45,740 

13/12/2022 79674 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 20,220 11,430 8,790 54,530 

13/12/2022 79686 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,000 12,550 6,450 60,980 

13/12/2022 79687 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,340 12,510 8,830 69,810 

13/12/2022 79688 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,550 12,100 9,450 79,260 

13/12/2022 79693 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,670 12,140 7,530 86,790 

13/12/2022 79700 RESIDUOS DOMICILIARES FJVOF60 23,050 11,410 11,640 98,430 

13/12/2022 79706 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,940 12,590 7,350 105,780 

13/12/2022 79709 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,740 12,560 8,180 113,960 

I

13/12/2022 79717 RESÍDUOS DOMICIUARES RDH8G44 20,280 12,610 7,670 121,630 

13/12/2022 79718 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 21,420 12,220 9,200 130,830 

13/12/2022 79724 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14038 19,410 12,120 7,290 138,120 

13/12/2022 79726 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 17,560 12,640 4,920 143,040 

13/12/2022 79730 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 21,260 12,540 8,720 151,760 

13/12/2022 79745 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 22,360 12,170 10,190 161,950 

13/12/2022 79746 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,570 12,260 8,310 170,260 

13/12/2022 79749 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 20,210 12,490 7,720 177,980 

13/12/2022 79751 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,810 12,600 7,210 185,190 

13/12/2022 79752 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,060 12,600 7,460 192,650 

13/12/2022 79754 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,940 12,570 8,370 201,020 

13/12/2022 79757 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,270 12,260 5,010 206,030 

13/12/2022 79762 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 18,740 12,500 6,240 212,270 

13/12/2022 79765 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,860 12,600 7,260 219,530 

13/12/2022 79766 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,720 12,580 6,140 225,670 

14/12/2022 79768 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,240 12,590 8,650 8,650 

14/12/2022 79774 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,050 12,220 4,830 13,480 

14/12/2022 79777 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 19,300 12,450 6,850 20,330 

14/12/2022 79778 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,280 12,570 6,710 27,040 . 14/12/2022 79780 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,890 12,560 6,330 33,370 

14/12/2022 79781 RESIDUOSDOMICIUARES RDH8G44 20,590 12,530 8,060 41,430 

14/12/2022 79785 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 19,090 11,400 7,690 49,120 

14/12/2022 79797 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8103 17,790 12,430 5,360 54,480 

14/12/2022 79799 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 14,910 12,070 2,840 57,320 

14/12/2022 79801 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,570 12,500 8,070 65,390 

14/12/2022 79803 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,300 12,590 6,710 72,100 

14/12/2022 79808 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,330 12,600 4,730 76,830 

14/12/2022 79826 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 18,020 12,530 5,490 82,320 

14/12/2022 79827 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 19,990 11,350 8,640 90,960 

14/12/2022 79835 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,150 12,530 7,620 98,580 

14/12/2022 79839 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,180 12,290 8,890 107,470 

14/12/2022 79850 RESIDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,780 12,660 7,120 114,590 

14/12/2022 79853 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 20,510 12,690 7,820 122,410 

14/12/2022 79859 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,480 12,730 6,750 129,160 

14/12/2022 79860 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 17,500 12,160 5,340 134,500 

14/12/2022 79863 RESÍDUOSDOMICIUARES RDH4F95 19,580 12,260 7,320 141,820 

14/12/2022 79864 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,800 12,650 7,150 148,970 

15/12/2022 79873 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/12/2022 79875 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/12/2022 79879 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/12/2022 79880 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/12/2022 79882 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/1212022 79900 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDÍ0D90 21,740 12,620 9,120 

RDÍOE06 16,570 12,130 4,440 

RDH8G44 19,380 12,520 6,860 

RDH4F95 19,280 12,300 6,980 

RDÍ0D80 19,060 12,590 6,470 

RDI0D80 19,420 12,570 6,850 

9,120 

13,560 

20,420 

27,400 

33,870 

40,720 
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15/12/2022 79907 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/12/2022 79908 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/12/2022 79916 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/12/2022 79937 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/12/2022 79938 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/12/2022 79948 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/12/2022 79958 RESIDUOS DOMICILIARES 

15/12/2022 79962 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/12/2022 79977 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/12/2022 79978 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/1212022 79979 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/12/2022 79980 RESÍDUOS DOMICILIARES 

15/12/2022 79982 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDH8G44 18,850 12,540 6,310 47,030 

RDI0D90 19,730 12,590 7,140 54,170 

RDIOE06 20,800 12,120 8,680 62,850 

RD14D38 21,420 12,150 9,270 72,120 

RDI0D80 20,440 12,540 7,900 80,020 

RDH8G44 19,620 12,640 6,980 87,000 

RDI0D90 20,230 12,650 7,580 94,580 

RDIOE06 19,300 12,250 7,050 101,630 

RDI0D80 19,830 12,650 7,180 108,810 

RD14D38 20,400 12,260 8,140 116,950 

RDIOE06 19,470 12,170 7,300 124,250 

RDH8G44 20,310 12,630 7,680 131,930 

RDI0D90 20,230 12,630 7,600 139,530 

16/12/2022 79992 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIODBO 20,550 12,600 7,950 7,950 

16/12/2022 79993 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,950 12,210 5,740 13,690 

16/12/2022 79998 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,640 12,520 6,120 19,810 

16/12/2022 79999 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,350 12,580 6,770 26,580 

16/12/2022 80002 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOEOG 19,600 12,090 7,510 34,090 

16/12/2022 80008 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 19,930 11,410 8,520 42,610 

16/12/2022 80026 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,220 12,510 6,710 49,320 

16/12/2022 80028 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 16,520 11,380 5,140 54,460 

16/12/2022 80029 RESÍDUOS DOMICILIARES R014D38 19,830 12,200 7,630 62,090 

16/12/2022 80034 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,900 12,590 8,310 70,400 

16/12/2022 80036 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,960 12,560 5,400 75,800 

16/12/2022 80051 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,060 12,100 7,960 83,760 

16/12/2022 80056 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,710 12,590 6,120 89,880 

16/12/2022 80066 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,810 12,530 7,280 97,160 

16/12/2022 80075 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,680 12,310 8,370 105,530 

16/12/2022 80080 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 21,930 12,710 9,220 114,750 

16/12/2022 80082 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 21,190 12,230 8,960 123,710 

16/12/2022 80090 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,700 12,670 5,030 128,740 

16/1212022 80091 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,610 12,250 6,360 135,100 

16/12/2022 80092 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,720 12,230 6,490 141,590 

16/12/2022 80094 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,450 12,720 6,730 148,320 

16/12/2022 80098 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 21,750 12,680 9,070 157,390 

17/12/2022 80107 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,030 12,520 5,510 5,510 

17/12/2022 80108 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,560 12,190 5,370 10,880 

17/12/2022 80109 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,190 12,600 4,590 15,470 

17/12/2022 80111 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,800 12,670 7,130 22,600 . 17/12/2022 80113 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,120 12,130 6,990 29,590 

17/12/2022 80124 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV0713 12,430 8,610 3,820 33,410 

17/12/2022 80126 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 18,200 11,340 6,860 40,270 

17/12/2022 80127 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,490 12,560 7,930 48,200 

17/12/2022 80128 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,210 12,550 6,660 54,860 

17/12/2022 80129 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,490 12,550 6,940 61,800 

17/12/2022 80134 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,810 12,260 8,550 70,350 

17/12/2022 80140 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,880 12,210 8,670 79,020 

17/12/2022 80146 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 15,670 11,330 4,340 83,360 

17/12/2022 80148 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,730 12,600 6,130 89,490 

17/12/2022 80149 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,270 12,530 8,740 98,230 

17/12/2022 80151 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,140 12,700 7,440 105,670 

17/12/2022 80152 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOEOG 20,690 12,240 8,450 114,120 

17/12/2022 80154 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,620 12,760 6,860 120,980 

17/12/2022 80155 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,950 12,600 6,350 127,330 

17/12/2022 80156 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14038 20,430 12,270 8,160 135,490 

17/12/2022 80158 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,200 12,620 6,580 142,070 

17/12/2022 80159 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,570 12,320 7,250 149,320 

17/12/2022 80169 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,140 12,210 4,930 154,250 

17/12/2022 80171 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 20,860 12,600 8,260 162,510 

17/12/2022 80172 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 21,310 12,640 8,670 171,180 

17/12/2022 80173 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,480 12,700 8,780 179,960 

19/12/2022 80187 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 15,660 9,130 6,530 6,530 

19/12/2022 80194 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,330 12,500 6,830 13,360 
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19/12/2022 80195 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,650 12,470 8,180 21,540 

19/12/2022 80197 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,600 12,150 7,450 28,990 

19/12/2022 80205 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21.650 12,210 9,440 38,430 

19/12/2022 80206 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,530 12,500 8,030 46,460 

19/12/2022 80212 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,940 12,130 6,810 53,270 

19/12/2022 80213 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,960 12,500 6,460 59,730 

19/12/2022 80216 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 12,070 9,120 2,950 62,680 

19/12/2022 80226 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,530 12,290 7,240 69,920 

19/12/2022 80228 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,920 12,670 9,250 79,170 

19/12/2022 80241 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,470 12,430 6,040 85,210 

19/12/2022 80242 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 22,090 12,620 9,470 94,680 

19/12/2022 80246 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,570 12,230 7,340 102,020 

19/12/2022 80249 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,620 12,160 8,460 110,480 

19/12/2022 80255 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 16,810 12,560 4,250 114,730 

19/12/2022 80256 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,940 12,210 6,730 121,460 

19/12/2022 80257 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,380 12,590 5,790 127,250 

19/12/2022 80258 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,050 12,540 7,510 134,760 

19112/2022 80263 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 21,170 12,570 8,600 143,360 

19/12/2022 80265 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 16, 750 12,180 4,570 147,930 

19/12/2022 80270 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,250 12,580 6,670 154,600 

19/12/2022 80271 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,460 12,580 7,880 162,480 

20/12/2022 80272 RESÍDUOS DOMICILIARES 

20/12/2022 80275 RESÍDUOS DOMICILIARES 

20/12/2022 80279 RESÍDUOS DOMICILIARES 

20/12/2022 80280 RESÍDUOS DOMICILIARES 

20/12/2022 80281 RESÍDUOS DOMICILIARES 

20/12/2022 80290 RESÍDUOS DOMICILIARES 

20/12/2022 80302 RESÍDUOS DOMICILIARES 

20/12/2022 80304 RESÍDUOS DOMICILIARES 

20/12/2022 80305 RESÍDUOS DOMICILIARES 

20/12/2022 80310 RESÍDUOS DOMICILIARES 

20/12/2022 80312 RESÍDUOS DOMICILIARES 

20/12/2022 80316 RESÍDUOS DOMICILIARES 

20/12/2022 80337 RESÍDUOS DOMICILIARES 

20/12/2022 80339 RESÍDUOS DOMICILIARES 

20/12/2022 80345 RESÍDUOS DOMICILIARES 

20/12/2022 80355 RESÍDUOS DOMICILIARES 

20/12/2022 80369 RESÍDUOS DOMICILIARES 

20/12/2022 80374 RESÍDUOS DOMICILIARES 

20/12/2022 80376 RESÍDUOS DOMICILIARES 

20/12/2022 80385 RESÍDUOS DOMICILIARES 

20/12/2022 80396 RESÍDUOS DOMICILIARES 

20/12/2022 80397 RESÍDUOS DOMICILIARES 

20/12/2022 80398 RESÍDUOS DOMICILIARES 

20/12/2022 80400 RESÍDUOS DOMICILIARES 

20/12/2022 80401 RESÍDUOS DOMICILIARES 

20/12/2022 80406 RESÍDUOS DOMICILIARES 

20/12/2022 80407 RESÍDUOS DOMICILIARES 

20/12/2022 80411 RESÍDUOS DOMICILIARES 

20/12/2022 80414 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RD14D38 21,580 12,200 9,380 9,380 

RDI0D90 17,960 12,510 5,450 14,830 

RDH4F95 18,820 12,140 6,680 21,510 

RDH8G44 17,560 12,440 5,120 26,630 

RDI0D80 17,800 12,500 5,300 31,930 

LNZ1947 13,280 9,080 4,200 36,130 

FJVOF60 20,470 11,380 9,090 45,220 

RDIOE06 18,610 12,150 6,460 51,680 

RDÍ0D80 19,390 12,490 6,900 58,580 

RDH8G44 20,640 12,580 8,060 66,640 

RDÍ0D90 19,890 12,500 7,390 74,030 

RD14D38 20,600 12,170 8,430 82,460 

RDI0D80 18,950 12,470 6,480 88,940 

RDIOE06 20,250 12,160 8,090 97,030 

RDÍ0D90 19,730 12,490 7,240 104,270 

RDH8G44 20,610 12,570 8,040 112,310 

RD14D38 18,350 12,130 6,220 118,530 

RDÍ0D80 19,590 12,430 7,160 125,690 

RDIOE06 18,220 12,080 6,140 131,830 

RDÍ0D90 19,820 12,630 7,190 139,020 

RD14D38 19,550 12,210 7,340 146,360 

RDH8G44 19,890 12,690 7,200 153,560 

RDH4F95 18,380 12,130 6,250 159,810 

RDI0D80 19,720 12,570 7,150 166,960 

RDÍOE06 20,250 12,170 8,080 175,040 

RD14D38 16,480 12,160 4,320 179,360 

RDH8G44 18,600 12,550 6,050 185,410 

RDH4F95 19,100 12,110 6,990 192,400 

RDÍ0D80 20,770 12,540 8,230 200,630 

21/12/2022 80416 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,490 12,230 6,260 6,260 

21/12/2022 80417 RESIDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,080 12,190 4,890 11,150 

21/12/2022 80419 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,440 12,470 6,970 18,120 

21/12/2022 80425 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,800 12,490 7,310 25,430 

21/12/2022 80429 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,660 12,670 7,990 33,420 

21/12/2022 80434 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 19,140 12,080 7,060 40,480 

21/12/2022 80446 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,920 12,500 5,420 45,900 

21/12/2022 80450 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,870 12,130 7,740 53,640 

21/12/2022 80451 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍO080 18,580 12,460 6,120 59,760 

21/12/2022 80453 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,320 12,570 6,750 66,510 

21/12/2022 80470 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,870 12,580 5,290 71,800 

21/12/2022 80486 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 18,160 12,620 5,540 77,340 

21/12/2022 80489 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,970 12,440 8,530 85,870 
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21/12/2022 80491 RESÍDUOS DOMICILIARES 

21/12/2022 80493 RESÍDUOS DOMICILIARES 

21/12/2022 80504 RESÍDUOS DOMICILIARES 

21/12/2022 80505 RESÍDUOS DOMICILIARES 

21/12/2022 80506 RESÍDUOS DOMICILIARES 

21/12/2022 80508 RESÍDUOS DOMICILIARES 

21/12/2022 80510 RESÍDUOS DOMICILIARES 

Medição N° 000007 
Aterro - Americana 

RDH4F95 22,000 12,310 

R014038 19,320 12,240 

RD14D38 16,200 12,200 

RDH8G44 18,570 12,690 

RDÍOE06 18,360 12,220 

RDIODBO 19,950 12,620 

RDI0D90 20,440 12,670  

95,560 

102,640 

106,640 

112,520 

118,660 

125,990 

133,760 

AMERICANA 

9,690 

7,080 

4,000 

5,880 

6,140 

7,330 

7,770 

22/12/2022 80518 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,050 12,220 5,830 5,830 

22/12/2022 80519 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 16,530 12,530 4,000 9,830 

22/12/2022 80521 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,430 12,180 6,250 16,080 

22/12/2022 80523 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,880 12,630 5,250 21,330 

22/12/2022 80526 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,060 12,630 6,430 27,760 

22/12/2022 80532 RESÍDUOSDOMCILIARES LNZ1947 12,810 9,140 3,670 31,430 

22/12/2022 80541 RESÍDUOSOOMICLIARES GXH8379 15,610 11,830 3,780 35,210 

22/12/2022 80557 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,160 12,500 5,660 40,870 

22/12/2022 80560 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,000 17,000 3,000 43,870 

22/12/2022 80563 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,330 12,580 7,750 51,620 

22/12/2022 80564 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,650 12,530 7,120 58,740 

22/12/2022 80567 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,770 12,120 6,650 65,390 

22/12/2022 80572 RESÍOUOSDOMICILIARES RDÍOE06 16,990 12,170 4,820 70,210 

22/12/2022 80583 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 15,090 12,080 3,010 73,220 

22/12/2022 80589 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,480 12,470 8,010 81,230 

22/12/2022 80590 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 16,490 9,110 7,380 88,610 

22/12/2022 80592 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,190 12,580 6,610 95,220 

22/12/2022 80597 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,230 12,650 6,580 101,800 

22/12/2022 80601 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 21,270 12,370 8,900 110,700 

22/12/2022 80607 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 17,270 12,390 4,880 115,580 

22/12/2022 80611 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,920 12,230 6,690 122,270 

22/12/2022 80612 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,750 12,640 7,110 129,380 

22/12/2022 80614 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,220 12,670 8,550 137,930 

22/12/2022 80615 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 20,500 12,680 7,820 145,750 

22/12/2022 80616 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,730 12,440 7,290 153,040 

23/12/2022 80625 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,730 12,220 7,510 7,510 

23/12/2022 80626 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,270 12,630 6,640 14,150 

23/12/2022 80627 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,340 12,500 7,840 21,990 

23/12/2022 80629 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,680 12,670 7,010 29,000 

23/12/2022 80636 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,480 12,220 7,260 36,260 

23/12/2022 80639 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 12,980 9,080 3,900 40,160 

23/12/2022 80650 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,510 12,530 5,980 46,140 

23/12/2022 80656 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,370 12,200 8,170 54,310 

23/12/2022 80661 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,080 12,520 7,560 61,870 

23/12/2022 80662 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,690 12,570 7,120 68,990 

23/12/2022 80665 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,980 12,080 8,900 77,890 

23/12/2022 80675 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 14,190 9,080 5,110 83,000 

23/12/2022 80685 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,890 12,140 7,750 90,750 

23/12/2022 80687 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,970 12,560 6,410 97,160 

23/12/2022 80689 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,620 12,500 7,120 104,280 

23/12/2022 80694 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 20,990 12,330 8,660 112,940 

23/12/2022 80695 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 20,750 12,670 8,080 121,020 

23/12/2022 80699 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,540 12,240 4,300 125,320 

23/12/2022 80701 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,830 12,630 8,200 133,520 

23/12/2022 80702 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,300 12,300 7,000 140,520 

23/12/2022 80703 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,390 12,810 7,580 148,100 

23/12/2022 80711 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,790 12,240 7,550 155,650 

24/12/2022 80714 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/12/2022 80716 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/12/2022 80717 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/12/2022 80718 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/12/2022 80719 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/12/2022 80726 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/12/2022 80731 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/12/2022 80733 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/12/2022 80737 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDH8G44 18,980 12,540 6,440 6,440 

RDH4F95 19,210 12,150 7,060 13,500 

RDÍ0D90 18,800 12,150 6,650 20,150 

RDÍOE06 17,590 12,150 5,440 25,590 

RDÍ0D80 20,520 12,610 7,910 33,500 

CPV0713 12,550 8,610 3,940 37,440 

RDÍ0D90 18,660 12,580 6,080 43,520 

RDÍ0D80 18,540 12,710 5,830 49,350 

RDIOE06 20,930 12,370 8,560 57,910 
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24/12/2022 

24/1212022 

24/12/2022 

24/12/2022 

24/12/2022 

24/12/2022 

24/12/2022 

24/12/2022 

24/12/2022 

24/12/2022 

80739 RESÍDUOS DOMICILIARES 

80746 RESÍDUOS DOMICILIARES 

80750 RESÍDUOS DOMICILIARES 

50751 RESÍDUOS DOMICILIARES 

80752 RESÍDUOS DOMICILIARES 

80753 RESÍDUOS DOMICILIARES 

80754 RESÍDUOS DOMICILIARES 

80755 RESÍDUOS DOMICILIARES 

80756 RESÍDUOS DOMICILIARES 

80757 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDH8G44 22,270 12,620 9.650 67,560 

RD14D38 20,200 12,160 8,040 75,600 

RDIODSD 21,610 12,480 9,130 84,730 

RDIOE06 18,840 12,200 6,640 91,370 

RDI0D90 21,560 12,620 8,940 100,310 

RD14D38 18,960 12,320 6,640 106,950 

RDI0D90 19,680 12,600 7.050 114,030 

RDI0D80 19,210 12,600 6,610 120,640 

RDH8G44 19,030 12,730 6,300 126,940 

RDH4F95 20,740 12,330 8,410 135,350 

26/12/2022 80767 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,070 12,620 8,450 8,450 

26/12/2022 80768 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 22,600 12,560 10,040 18,490 

26/12/2022 80769 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 22,720 12,530 10,190 28.680 

26/12/2022 80770 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,380 12,240 7,140 35,820 

26112/2022 80771 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,130 12,260 7,870 43,690 

26/12/2022 80786 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,700 12,510 8,190 51,880 

26/12/2022 80787 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,050 12,540 7,510 59,390 

26/12/2022 80789 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIODSO 20,870 12,530 5,340 67,730 

26/12/2022 80790 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 20,330 11,250 9,080 76,810 

26/12/2022 80791 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 13,550 9,050 4,470 81,280 

26/12/2022 80793 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,550 12,160 8,390 89,670 

26/12/2022 50802 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,430 12,170 8,260 97,930 

26/12/2022 80805 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,530 12,470 7,060 104,990 

26/12/2022 80807 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 21,770 12,510 9,260 114,250 

26/12/2022 80809 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,580 12,140 7,440 121,690 

26/12/2022 80812 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,610 12,640 8,970 130,660 

26/12/2022 80818 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 15,410 9,190 6,220 136.880 

26/12/2022 80829 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,220 12,120 7,100 143,980 

26/12/2022 80835 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,590 12,310 10,280 154,260 

26/12/2022 80839 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 17,260 12,410 4,850 159,110 

26/12/2022 80840 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 167,160 

26/12/2022 80841 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,200 12,610 6,590 173,750 

26/12/2022 80842 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIODBO 19,160 12,600 6,560 180,310 

26/12/2022 80843 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,350 12,290 9,060 189,370 

26/12/2022 80849 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,730 12,600 6,130 195.500 

26/12/2022 80853 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,720 12,590 8,130 203,630 

26/12/2022 80854 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,890 12,570 8,320 211,950 

26/12/2022 80855 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 19,300 12,230 7,070 219,020 

20,630 12,580 8,050 

27/12/2022 80858 RESÍDUOS DOMICILIARES 

27/12/2022 80860 RESÍDUOS DOMICILIARES 

27/12/2022 80862 RESÍDUOS DOMICILIARES 

27/12/2022 80864 RESÍDUOS DOMICILIARES 

27/12/2022 80868 RESÍDUOS DOMICILIARES 

27/12/2022 80582 RESÍDUOS DOMICILIARES 

27/12/2022 80883 RESÍDUOS DOMICILIARES 

27/12/2022 80888 RESÍDUOS DOMICILIARES 

27/12/2022 80896 RESÍDUOS DOMICILIARES 

27/12/2022 80899 RESÍDUOS DOMICILIARES 

27/12/2022 80912 RESÍDUOS DOMICILIARES 

27/12/2022 80916 RESÍDUOS DOMICILIARES 

27/12/2022 80922 RESÍDUOS DOMICILIARES 

27/12/2022 80926 RESÍDUOS DOMICILIARES 

27/12/2022 80935 RESÍDUOS DOMICILIARES 

27/12/2022 80937 RESÍDUOS DOMICILIARES 

27/12/2022 80939 RESÍDUOS DOMICILIARES 

27/12/2022 80945 RESÍDUOS DOMICILIARES 

27/12/2022 80951 RESÍDUOS DOMICILIARES 

27/12/2022 80952 RESÍDUOS DOMICILIARES 

27/12/2022 80953 RESÍDUOS DOMICILIARES 

27/12/2022 80954 RESÍDUOS DOMICILIARES 

27/12/2022 80955 RESÍDUOS DOMICILIARES 

27/12/2022 80957 RESÍDUOS DOMICILIARES 

27/12/2022 80965 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDH4F95 19,550 12,270 7,280 7,280 

RDI0D90 19,360 12,630 6,730 14,010 

RDH8G44 17,160 12,510 4,650 18,660 

RD14D38 16,540 12,190 4,350 23,010 

RDI0D80 18,650 12,520 6,130 29,140 

RDI0D90 20,490 12,560 7,930 37,070 

RDH8G44 20,310 12,500 7,810 44,880 

RDI0D80 19,820 12,520 7,300 52,180 

RDIOE06 21,410 12,180 9,230 61,410 

RD14D38 20,710 12,190 8,520 69,930 

RDI0D90 19,810 12,550 7,260 77,190 

RDIODSO 20,510 12,480 8,030 85,220 

RDH8G44 22,080 12,610 9,470 94,690 

RDIOE06 21,620 12,210 9,410 104,100 

FJVOF60 23,130 11,330 11,800 115,900 

R014D38 18,320 12,150 6,170 122,070 

RDI0D90 21,090 12,680 8,410 130,480 

RDI0D80 21,010 12,590 8,420 138,900 

RDH8G44 19,760 12,670 7,090 145,990 

RD14D38 20,150 12,300 7,850 153,840 

RDI0D80 21,640 12,680 8,960 162,800 

RDI0D90 21,620 12,640 8,980 171,780 

RDIOE06 20,790 12,360 8,430 180,210 

RDH8G44 17,260 12,560 4,700 184,910 

RD14D38 19,120 12,400 6,720 191,630 
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27/12/2022 80967 RESÍDUOS DOMICILIARES 

27/12/2022 80969 RESÍDUOS DOMICILIARES 

27/12)2022 acertol RESÍDUOS DOMICILIARES 

12,610 

12,620 

1.012,680  

9.170 

7,950 

-1.012,670  

200,800 

208,750 

-803,920 

RDIOD8O 21,780 

RDIOD9O 20,570 

0,010 

Item Descrição Preço Unitário Peso Valor 

1 RESÍDUOS DOMICILIARES 100,00 2.834.080 283.408,00 
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Cidade SANTA BÁRBARA D'OESTE 
Bairro JD. PRIMAVERA 
CNPJ 46.422.408/0001-52 
lnsc. Municipal isenta 

Fax Celular Pabx 

Cliente PREFEITURA DE SANTA BARBARA DOESTE 
Endereco AVENIDA MONTE CASTELO 1.000 
CEP 13450031 Estado SP 
Insc. Estadual isenta 

Contato E-mail Fone 

Jaqueline jaqueline.beraldo@santabarbara.sp. (019)34649010 

Cleber cleber.canteirosantabarbara.sp.go 

Período Medido: 28/12/2022 
Valor da Medição: 186.211,70 
Contrato: 0009-22 
N.Fiscal / NF-e: 00.474 100.474 

a 31/12/2022 
ISS: 

Fantasia Contrato: 

   

Vencto Valor 

0,00 IR: 

PM- STA BARBARA 

0,00 06/02/2023 186.211,70 

Obs: O valor restante de R$ 101.267,00 será faturado no novo contrato. 

Data Ticket Resíduo Placa P.Bruto Tara P.Liquido Total Dia 

28/12/2022 acerto2 RESÍDUO COMUM E ORGANICO 1.012,680 0,010 1.012,670 1.012,670 

28/12/2022 80970 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/12/2022 80978 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/12/2022 80980 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/12/2022 80981 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/12/2022 80982 RESÍDUOS DOMICILIARES 

2811212022 80996 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/12/2022 80997 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/12/2022 80998 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/12/2022 80999 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/12/2022 81012 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/12/2022 81013 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/12/2022 81016 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/12/2022 81019 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/12/2022 81023 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/12/2022 81024 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/12/2022 81025 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/12/2022 81037 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/12/2022 81057 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/12/2022 81059 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/12/2022 81061 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/12/2022 81062 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/12/2022 81064 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/12/2022 81073 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/12/2022 81074 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/12/2022 81075 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/12/2022 81076 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/12/2022 81077 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/12/2022 81094 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/12/2022 81095 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/12/2022 81102 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/12/2022 81103 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/12/2022 81104 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/12/2022 81118 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/12/2022 81122 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/12/2022 81127 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/12/2022 81129 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/12/2022 81141 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/12/2022 81160 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/12/2022 81161 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/12/2022 81163 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/12/2022 81165 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/12/2022 81166 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/12/2022 81173 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/12/2022 81174 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDH8G44 16,610 12,530 4,080 4,080 

RDIOE06 20,100 12,270 7,830 11,910 

RDI0D80 19,310 12,520 6,790 18,700 

RD14D38 20,120 12,260 7,860 26.560 

RDI0D90 21,500 12,610 8,890 35,450 

RDI0D90 21,140 12,610 8,530 43,980 

RDH8G44 20,290 12,530 7,760 51,740 

RDI0D80 20,650 12,490 8,160 59.900 

RD14D38 20,360 12,170 8,190 68,090 

RDH4F95 20,870 12,160 8,710 76,800 

RDI0D90 16,320 12,660 3,660 80,460 

RDH8G44 18,290 12,600 5,690 86,150 

RDIOE06 21,780 12,210 9,570 95,720 

RD14D38 18,480 12,360 6,120 101,840 

GXH8379 17,180 12,180 5,000 106,840 

RDI0D80 19,350 12,620 6,730 113,570 

FJVOF60 20,140 11,310 8,830 122,400 

RDH8G44 16,830 12,560 4,270 126,670 

RDIOE06 19,460 12,180 7,280 133,950 

RD14D38 18,040 12,270 5,770 139,720 

RD10D90 20,000 12,630 7,370 147,090 

RDI0D80 19,810 12,620 7,190 154.280 

RDI0D90 17,760 12,670 5,090 159,370 

RDH8G44 18,520 12,530 5,990 165,360 

RDI0D80 18,760 12,510 6,250 171,610 

RDIOE06 19,220 12,130 7,090 178,700 

RD14D38 16,410 12,230 4,180 182,880 

RDI0D90 20,180 12,600 7,580 7,580 

RDIODBO 18,940 12,490 6,450 14,030 

RDH8G44 19,490 12,500 6,990 21,020 

FJV0560 20,240 11,280 8,960 29,980 

RDIOE06 21,330 12,130 9,200 39,180 

RD14D38 20,350 12,150 8,200 47,380 

RDI0D80 20,230 12,480 7,750 55,130 

RDI0D90 19,340 12,670 6,670 61,800 

RDH8G44 15,950 12,480 3,470 65,270 

RDIOE06 18,840 12,220 6,620 71,890 

RD14D38 19,550 12,330 7,220 79,110 

RDH8G44 20,220 12,610 7,610 86,720 

RDH4F95 20,120 12,270 7,850 94,570 

RDIOE06 19,260 12,200 7,060 101,630 

RDI0D90 20,420 12,660 7,760 109,390 

RD14D38 19,720 12,210 7,510 116,900 

RDH8G44 19,450 12,570 6,880 123,780 
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    29/12/2022 81181 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,830 12,230 8,600 132,380 

29/12/2022 81184 RESÍDUOSDOMÍCÍLÍARES RDI0D90 20,830 12,770 8,060 140,440 

29/12/2022 81185 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,570 12,310 9,260 149,700 

30/12/2022 81198 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,910 12,580 6,330 6,330 

30/12/2022 81201 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,540 12,590 8,950 15,280 

30/12/2022 81206 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,230 12,180 9,050 24,330 

30/12/2022 81207 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,210 12,610 8,600 32,930 

30/12/2022 81221 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,430 12,600 5,630 38,760 

30/12/2022 81224 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 23,020 12,200 10,820 49,580 

30/12/2022 81229 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,030 12,580 8,450 58,030 

30/12/2022 81231 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,560 12,740 7,820 65,850 

30/12/2022 81235 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 17,050 9,210 7,840 73,690 

30/12/2022 81239 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 22,160 12,140 10,020 83,710 

30/12/2022 81242 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,940 12,240 8,700 92,410 

30/12/2022 81246 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,530 12,260 5,270 97,680 

30/12/2022 81247 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,320 12,630 7,690 105,370 

30/12/2022 81248 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 19,080 12,500 6,580 111,950 

30/12/2022 81250 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,300 12,680 7,620 119,570 

30/12/2022 81251 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,400 12,250 9,150 128,720 

30/12/2022 81258 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,920 12,230 6,690 135,410 

30/12/2022 81259 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 17,860 12,420 5,440 140,850 

30/12/2022 81261 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,660 12,520 8,140 148,990 

30/12/2022 81262 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,110 12,620 7,490 156,480 

31/12/2022 81269 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,220 12,290 7,930 7,930 

31/12/2022 81275 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,230 12,620 8,610 16,540 

31/12/2022 81277 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,130 12,230 7,900 24,440 

31/12/2022 81279 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,230 12,220 9,010 33.450 

31/12/2022 81282 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,700 12,620 9,080 42,530 

31/12/2022 81285 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,440 12,160 8,280 50.810 

31/12/2022 81292 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,990 12,220 4,770 55,580 

31/12/2022 81295 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH41`95 19,670 12,590 7,080 62,660 

31/12/2022 81296 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,580 12,700 6,880 69,540 

31/12/2022 81300 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,890 12,590 6,300 75,840 

31/12/2022 81301 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,010 12,190 5,820 81,660 

31/12/2022 81302 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,220 12,220 8,000 89,660 

31/12/2022 81303 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,900 12,260 7,640 97,300 

31/12/2022 81304 RESÍDUOS DOMICILIARES ROI0D90 20,360 12,710 7,650 104,950 

31/12/2022 81308 RESÍDUOSDOMÍCILIARES RDH8G44 18,820 12,550 6,270 111.220 

31/12/2022 81311 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,830 12,210 4,620 115.8401 

31/12/2022 81314 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH41`95 20,570 12,320 8,250 124,090 

31/12/2022 81316 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,570 12,150 8,420 132,510 

31/12/2022 81317 RESÍDUOS DOMICILIARES RD10090 20,370 12,720 7,650 140,160 

Item Descrição Preço Unitário Peso Valor 

1 RESIDUO COMUM E ORGANICO 100,00 1.012,670 101.267,00 

2 RESIDUOS DOMICILIARES 135,00 629,220 84.944,70 

Total 1.641,89 186.211,70 
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Cliente PREFEITURA DE SANTA BARBARA DOESTE Cidade SANTA BÁRBARA D'OESTE 
Endereco AVENIDA MONTE CASTELO 1.000 Bairro JD. PRIMAVERA 
CEP 13450031 Estado SP CNPJ 46.422.408/0001-52 
Insc. Estadual isenta lnsc. Municipal isenta 

Contato E-mail Fone Fax Celular Pabx 

Jaqueline jaqueline. bera ldosantabarbara.sp. (019)34649010 
Cleber cleber.canteiro©santabarbara.sp.go 

Período Medido: 01/01/2023 a 31/01/2023 Vencto Valor 

Valor da Medição: 603.180,00 ISS: 0,00 IR: 0,00 27/02/2023 603.180,00 
Contrato: 0009-22 Fantasia Contrato: PM- STA BARBARA 
N.Fiscal / NF-e: 00.484 100.484 

Obs: 

Data Ticket Resíduo Placa P.Bruto Tara PLiquido Total Dia 

06/01/2023 81757 RESIDUOS VOLUMOSOS LNZ1947 11,940 9,210 2,730 2,730 

09/01/2023 81986 RESIDUOS VOLUMOSOS LNZ1947 12,730 9,230 3,500 3,500 
09/01/2023 82016 RESIDUOS VOLUMOSOS LNZ1947 13,680 9,250 4,430 7,930 

10/01/2023 82073 RESIDUOS VOLUMOSOS LNZ1947 14,090 9,250 4,840 4,840 

12/01/2023 82280 RESIDUOS VOLUMOSOS FJVOF60 15,460 11,280 4,180 4,180 
12/01/2023 82338 RESIDUOS VOLUMOSOS LNZ1947 13,150 9,300 3,850 8,030 

13/01/2023 82389 RESIDUOS VOLUMOSOS LNZ1947 12,690 9,260 3,430 3,430 

14/01/2023 82494 RESIDUOS VOLUMOSOS LNZ1947 12,880 9,320 3,560 3,560 

16/01/2023 82570 RESIDUOS VOLUMOSOS FJVOF60 17,780 11,290 6,490 6,490 
16/01/2023 82575 RESIDUOS VOLUMOSOS LNZ1947 14,420 9,300 5,120 11,610 
16/01/2023 82616 RESIDUOS VOLUMOSOS LNZ1947 14,840 9,270 5,570 17,180 

17/01/2023 82678 RESIDUOS VOLUMOSOS LNZ1947 15,390 9,260 6,130 6,130 

18/01/2023 82806 RESIDUOS VOLUMOSOS FJVOF60 17,910 11,210 6,700 6,700 
18/01/2023 82810 RESIDUOS VOLUMOSOS LNZ1947 13,270 9,350 3,920 10,620 

21/01/2023 83166 RESIDUOS VOLUMOSOS FJVOF60 17,610 11,300 6,310 6,310 

24/01/2023 83401 RESIDUOS VOLUMOSOS FJVOF60 17,250 11,280 5,970 5,970 

25/01/2023 83503 RESIDUOS VOLUMOSOS FJVOF60 16,510 11,410 5,100 5,100 
25/01/2023 83508 RESIDUOS VOLUMOSOS LNZ1947 16,140 9,200 6,940 12,040 

26/01/2023 83623 RESIDUOS VOLUMOSOS LNZ1947 19,050 9,150 9,900 9,900 
26/01/2023 83670 RESIDUOS VOLUMOSOS LNZ1947 12,360 9,130 3,230 13,130 

28/01/2023 83895 RESIDUOS VOLUMOSOS LNZ1947 16,770 9,360 7,410 7,410 

30/01/2023 83980 RESIDUOS VOLUMOSOS FJVOF60 18,320 11,430 6,890 6,890 
30/01/2023 83992 RESIDUOS VOLUMOSOS LNZ1947 21,190 9,230 11,960 18,850 

31/01/2023 84061 RESIDUOS VOLUMOSOS LNZ1947 13,130 9,120 4,010 4,010 
31/01/2023 84106 RESIDUOS VOLUMOSOS LNZ1947 18,000 9,290 8,710 12,720 

02/01/2023 81323 RESIDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,270 12,570 6,700 6,700 
02/01/2023 81326 RESIDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,500 12,500 8,000 14,700 
02/01/2023 81328 RESIDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,190 12,160 7,030 21,730 
02/01/2023 81330 RESIDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,450 12,190 7,260 28,990 
02/01/2023 81331 RESIDUOS DOMICILIARES LNZ1947 17,810 9,140 8,670 37,660 
02/01/2023 81343 RESlDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,830 12,090 6,740 44,400 

02/01/2023 81348 RESiDUOSDOMICILIARES RDI0D90 19,260 12,540 6,720 51,120 

02/01/2023 81349 RESiDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,650 12,180 6,470 57,590 

02/01/2023 81351 RESlDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,360 12,620 7,740 65,330 

02/01/2023 81352 RESIDUOS DOMICILIARES RDI4D38 20,590 12,140 8,450 73,780 

02/01/2023 81370 RESIDUOS DOMICILIARES CPV0713 11,660 8,630 3,030 76,810 

02/01/2023 81372 RESIDUOS DOMICILIARES RDH4F95 16,850 12,130 4,720 81,530 

02/01/2023 81374 RESÍDUOS DOMICILIARES R010E06 19,940 12,060 7,880 89,410 

02/01/2023 81378 RESIDUOS DOMICILIARES R010090 19,340 12,660 6,680 96,090 

02/01/2023 81388 RESIDUOS DOMICILIARES RDI4D38 19,430 12,250 7,180 103,270 
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     02/01/2023 81391 RESÍDUOS DOMICILIARES 

02/01/2023 81394 RESÍDUOS DOMICILIARES 

02/01/2023 81395 RESÍDUOS DOMICILIARES 

02/01/2023 81396 RESÍDUOS DOMICILIARES 

02/01/2023 81397 RESÍDUOS DOMICILIARES 

02/01/2023 81399 RESÍDUOS DOMICILIARES 

02/01/2023 81409 RESÍDUOS DOMICILIARES 

02/01/2023 81410 RESÍDUOS DOMICILIARES 

02/01/2023 81412 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDIOE06 18,300 12,210 6,090 109,360 

RDH8G44 17,990 12,560 5,430 114,790 

RDI0D80 20,650 12,560 8,090 122,880 

RDI0D90 19,690 12,630 7,060 129,940 

RDH4F95 19,770 12,250 7,520 137.460 

RD14D38 18,120 12,220 5,900 143,360 

RDI0D80 19,530 12,530 7,000 150.360 

RDI0D90 19,360 12,610 6,750 157,110 

RD14D38 19,880 12,170 7,710 164,820 

03/01/2023 81420 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 23,130 12,210 10,920 10,920 

03/01/2023 81422 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,680 12,540 6,140 17,060 

03/01/2023 81424 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,730 12,280 8,450 25,510 

03/01/2023 81425 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,350 12,660 5,690 31,200 

03/01/2023 81427 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,330 12,200 7,130 38,330 

03/01/2023 81438 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,880 12,490 8,390 46,720 

03/01/2023 81441 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,490 12,590 8,900 55,620 

03/01/2023 81442 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,960 12,530 8,430 64,050 

03/01/2023 81447 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 18,830 11,350 7,480 71,530 

03/01/2023 81448 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,610 12,110 7,500 79,030 

03/01/2023 81449 RESÍDUOS DOMICILIARES RD10E06 19,870 12,180 7,690 86,720 

03/01/2023 81460 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,810 12,480 7,330 94,050 

03/01/2023 81461 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,520 12,590 7,930 101,980 

03/01/2023 81466 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,130 12,180 8,950 110,930 

03/01/2023 81467 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,070 12,660 8,410 119,340 

03/01/2023 81482 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,620 12,070 8,550 127,890 

03/01/2023 81491 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,380 12,430 8,950 136,840 

03/01/2023 81493 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,580 12,230 6,350 143,190 

03/01/2023 81494 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,790 12,700 7,090 150,280 

03/01/2023 81501 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 22,010 12,600 9,410 159,690 

03/01/2023 81503 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,200 12,240 8,960 168,650 

03/01/2023 81504 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,400 12,180 9,220 177,870 

03/01/2023 81505 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,290 12,670 8,620 186,490 

03/01/2023 81507 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 22,250 12,640 9,610 196,100 

03/01/2023 81517 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,240 12,600 6,640 202,740 

03/01/2023 81519 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 20,810 12,620 8,190 210,930 

03/01/2023 81520 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,620 12,170 9,450 220,380 

03/01/2023 81521 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,550 12,150 7,400 227,780 

03/01/2023 81522 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 19,860 12,460 7,400 235,180 

04/01/2023 81531 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,010 12,140 7,870 7,870 

04/01/2023 81540 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,310 12,610 7,700 15,570 

04/01/2023 81542 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,300 12,130 9,170 24,740 

04/01/2023 81549 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 18,380 9,250 9,130 33,870 

04/01/2023 81559 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,200 12,250 7,950 41,820 

04/01/2023 81560 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,190 12,550 6,640 48,460 

04/01/2023 81561 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,470 12,600 7,870 56,330 

04/01/2023 81562 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 20,420 12,470 7,950 64,280 

04/01/2023 81569 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,450 12,620 8,830 73,110 

04/01/2023 81576 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,720 12,260 5,460 78,570 

04/01/2023 81588 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIODBO 19,230 12,560 6,670 85,240 

04/01/2023 81589 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,500 12,620 5,880 91,120 

04/01/2023 81594 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 19,420 11,310 8,110 99,230 

04/01/2023 81596 RESIDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,240 12,310 8,930 108,160 

04/01/2023 81605 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,320 12,720 6,600 114,760 

04/01/2023 81609 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,000 12,230 5,770 120,530 

04/01/2023 81618 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,700 12,260 4,440 124,970 

04/01/2023 81621 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,780 12,600 7,180 132,150 

04/01/2023 81623 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,440 12,680 7,760 139,910 

04/01/2023 81624 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,790 12,600 7,190 147,100 

04/01/2023 81628 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 21,820 12,420 9,400 156,500 

04/01/2023 81634 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,590 12,210 6,380 162,880 

04/01/2023 81636 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,120 12,620 7,500 170,380 

04/01/2023 81637 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,550 12,640 5,910 176,290 

04/01/2023 81638 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,850 12,640 7,210 183,500 
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05/01/2023 81654 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 15,330 9,220 6,110 6,110 

05/01/2023 81663 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 20,070 12,610 7,460 13,570 

05/01/2023 81664 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,390 12,170 5,220 18,790 

05/01/2023 81665 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,730 12,190 8,540 27.330 

05/01/2023 81669 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,290 12,520 6,770 34,100 

05/01/2023 81672 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 21,740 11,290 10,450 44.550 

05/01/2023 81675 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,440 12,250 7,190 51,740 

05/01/2023 81694 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,130 12,690 7,440 59,180 

05/01/2023 81695 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,180 12,170 8,010 67,190 

05/01/2023 81697 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,800 12,260 4,540 71,730 

05/01/2023 81699 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,210 12,610 5,600 77,330 

05/01/2023 81707 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,550 12,210 9,340 86.670 

05/01/2023 81710 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 15,610 9,220 6,390 93,060 

05/01/2023 81725 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,910 12,280 7,630 100,690 

05/01/2023 81727 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,640 12,270 6,370 107,060 

05/01/2023 81728 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,170 12,630 7,540 114,600 

05/01/2023 81730 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,600 12,750 6,850 121.450 

05/01/2023 81731 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,490 12,220 7,270 128,720 

05/01/2023 81738 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,590 12,560 6,030 134,750 

05/01/2023 81741 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,180 12,240 8,940 143,690 

05/01/2023 81742 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,540 12,630 6,910 150,600 

05/01/2023 81745 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,450 12,440 8,010 158,610 

06/01/2023 81751 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,150 12,170 6,980 6,980 

06/01/2023 81765 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,050 12,570 5,480 12.460 

06/01/2023 81766 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,020 12,660 6,360 18,820 

06/01/2023 81770 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,710 12,230 7,480 26,300 

06/01/2023 81771 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,130 12,540 6,590 32,890 

06/01/2023 81790 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 15,570 9,410 6,160 39,050 

06/01/2023 81800 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,240 12,840 5,400 44,450 

06/01/2023 81802 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,140 12,320 6,820 51,270 

06/01/2023 81807 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 18,740 12,540 6,200 57,470 

06/01/2023 81808 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,160 12,780 5,380 62,850 

06/01/2023 81823 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,950 12,350 7,600 70,450 

06/01/2023 81835 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 18,700 11,370 7,330 77,780 

06/01/2023 81838 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,430 12,360 6,070 83,850 

06/01/2023 81849 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,200 12,840 6,360 90,210 

06/01/2023 81850 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,210 12,950 8,260 98,470 

06/01/2023 81851 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,880 12,790 7,090 105,560 

06/01/2023 81852 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,740 12,400 7,340 112,900 

06/01/2023 81859 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 22,180 12,370 9,810 122,710 

06/01/2023 81861 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,440 12,370 8,070 130,780 

06/01/2023 81862 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,360 12,720 7,640 138,420 

07/01/2023 81866 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 22,380 12,920 9,460 9,460 

07/01/2023 81881 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,250 12,660 7,590 17,050 

07/01/2023 81884 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,810 12,570 7,240 24,290 

07/01/2023 81886 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,510 12,220 7,290 31,580 

07/01/2023 81887 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,270 12,250 9,020 40,600 

07/01/2023 81898 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,520 12,320 8,200 48,800 

07/01/2023 81902 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,950 12,740 7,210 56,010 

07/01/2023 81904 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,260 12,530 7,730 63,740 

07/01/2023 81909 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,340 12,290 5,050 68,790 

07/01/2023 81917 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,240 12,140 6,100 74,890 

07/01/2023 81921 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 22,190 11,350 10,840 85,730 

07/01/2023 81926 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,450 12,640 6,810 92,540 

07/01/2023 81927 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,420 12,410 6,010 98,550 

07/01/2023 81928 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,880 12,620 7,260 105,810 

07/01/2023 81929 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,430 12,790 7,640 113,450 

07/01/2023 81930 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,390 12,340 6,050 119,500 

07/01/2023 81940 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,400 12,660 6,740 126,240 

07/01/2023 81941 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,770 12,680 8,090 134,330 

07/01/2023 81944 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,400 12,340 6,060 140,390 

07/01/2023 81945 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,800 12,670 7,130 147,520 

07/01/2023 81947 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,000 12,290 8,710 156,230 
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09/01/2023 81950 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,540 12,480 

09/01/2023 81955 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,260 12,140 

09/01/2023 81957 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 12,950 9,240 

09/01/2023 81959 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,950 12,540 

09/01/2023 81961 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,660 12,520 

09/01/2023 81964 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,870 12,150 

09/01/2023 81977 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,580 12,450 

09/01/2023 81980 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,150 12,130 

09/01/2023 81983 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 22,080 12,650 

09/01/2023 81984 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,900 12,600 

09/01/2023 81997 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,510 12,500 

09/01/2023 82004 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,590 12,120 

09/01/2023 82014 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,440 12,290 

09/01/2023 82027 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,430 12,640 

09/01/2023 82029 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,380 12,300 

09/01/2023 82030 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,090 12,580 

09/01/2023 82031 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,630 12,660 

09/01/2023 82032 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,900 12,260 

09/01/2023 82037 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,690 12,700 

09/01/2023 82040 RESÍDUOS DOMI CILIARES RDH8G44 19,230 12,550 

09/01/2023 82042 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,630 3,850 

09/01/2023 82043 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,540 12,230 

09/01/2023 82047 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,280 12,220 

09/01/2023 82061 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,630 12,560  

8,060 8,060 

6,120 14,180 

3,710 17,890 

8,410 26,300 

8,140 34.440 

6,720 41,160 

7,130 48,290' 

8,020 56,310 

9,430 65,740 

7,300 73,040 

8,010 81,050 

7,470 88,520 

7,150 95,670 

5,790 101,460 

6,080 107,540 

7,510 115.050 

5,970 121,020 

7,640 128,660 

6,990 135,650 

6,680 142,330 

15,780 158,110 

6,310 164,420 

6,060 170,480 

7,070 177,550 

10/01/2023 82051 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 16,770 12,560 4,210 4,210 

10/01/2023 82052 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,950 12,580 5,370 9,580 

10/01/2023 82055 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,230 12,180 4,050 13,630 

10/01/2023 82057 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,820 12,630 5,190 18,820 

10/01/2023 82067 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,900 12,270 8,630 27,450 

10/01/2023 82068 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,930 12,630 7,300 34,750 

10/01/2023 82069 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,320 12,570 7,750 42,500 

10/01/2023 82074 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,290 12,560 7,730 50,230 

10/01/2023 82075 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,420 12,200 6,220 56,450 

10/01/2023 82093 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,760 12,620 7,140 63.590 

10/01/2023 82096 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,710 12,620 7,090 70,680 

10/01/2023 82097 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,570 12,240 9,330 80,010 

10/01/2023 82100 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,150 12,260 6,890 86,900 

10/01/2023 82115 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,540 12,200 8,340 95,240 

10/01/2023 82119 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,930 12,750 6,180 101,420 

10/01/2023 82120 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,070 12,570 6,500 107,920 

10/01/2023 82121 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,960 12,210 6,750 114,670 

10/01/2023 82125 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 16,420 9,300 7,120 121,790 

10/01/2023 82144 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,310 12,310 8,000 129,790 

10/01/2023 82145 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,320 12,650 7,670 137,460 

10/01/2023 82146 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,800 12,660 7,140 144,600 

10/01/2023 82147 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,510 12,220 8,290 152,890 

10/01/2023 82148 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,370 12,730 8,640 161,530 

10/01/2023 82152 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,110 12,330 3,780 165,310 

10/01/2023 82155 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,150 12,680 6,470 171,780 

10/01/2023 82158 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,860 12,610 8,250 180,030 

10/01/2023 82159 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,680 12,680 7,000 187,030 

10/01/2023 82160 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,430 12,310 7,120 194,150 

11/01/2023 

11/01/2023 

11/01/2023 

11/01/2023 

11/01/2023 

11/01/2023 

11/01/2023 

11/01/2023 

11/01/2023 

11/01/2023 

11/01/2023 

82172 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82174 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82175 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82176 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82179 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82183 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82184 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82185 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82189 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82202 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82204 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDIODBO 19,990 12,580 7,410 7,410 

RD14D38 16,770 12,230 4,540 11,950 

RDH8G44 21,140 12,590 8,550 20,500 

RDI0D90 20,580 12,650 7,930 28,430 

FJVOF60 21,440 11,330 10,110 38,540 

LRS8103 18,250 12,500 5,750 44,290 

RDH8G44 17,650 12,550 5,100 49,390 

RDI0D80 19,710 12,600 7,110 56,500 

RD14D38 20,630 12,190 8,440 64,940 

RDH4F95 15,960 12,220 3,740 68,680 

LRS8103 17,010 12,450 4,560 73,240 
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11/01/2023 82206 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/01/2023 82209 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/01/2023 82212 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/01/2023 82215 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/01/2023 82247 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/01/2023 82249 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/01/2023 82250 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/01/2023 82251 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/01/2023 82252 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/01/2023 82259 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/01/2023 82263 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/01/2023 82264 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/01/2023 82266 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/01/2023 82267 RESÍDUOS DOMICILIARES 

Medição N° 000009 
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RDH8G44 17,300 12,640 

RDÍ0D80 17,870 12,520 

RD14D38 17,080 12,300 

RDIOE06 20,650 12,220 

RDH4F95 19,110 12,270 

RDIOE06 18,720 12,180 

RD14D38 18,210 12,400 

RDH8G44 17,840 12,610 

RDÍ0D80 19,600 12,670 

RDH4F95 17,550 12,340 

RD14D38 17,840 12,230 

RDH8G44 16,950 12,570 

RDIOE06 19,700 12,160 

RDI0D80 18,600 12,610  

77,900 

83,250 

88,030 

96,460 

103,300 

109,840 

115,650 

120,880 

127,810 

133,020 

138,630 

143,010 

150,550 

156,540 

4,660 

5,350 

4,780 

8,430 

6,840 

6,540 

5,810 

5,230 

6,930 

5,210 

5,610 

4,380 

7,540 

5,990 

12/01/2023 82287 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 12,840 9,310 3,530 3,530 

12/01/2023 82291 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,320 12,230 7,090 10,620 

12/01/2023 82292 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,360 12,610 7,750 18,370 

12/01/2023 82296 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 18,790 12,430 6,360 24,730 

12/01/2023 82298 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,090 12,150 7,940 32,670 

12/01/2023 82317 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,440 12,250 9,190 41,860 

12/01/2023 82323 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,940 12,710 6,230 48,090 

12/01/2023 82324 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 18,280 12,590 5,690 53,780 

12/01/2023 82325 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,330 12,350 6,980 60,760 

12/01/2023 82327 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,580 12,120 7,460 68,220 

12/01/2023 82357 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,400 12,370 8,030 76,250 

12/01/2023 82358 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,600 12,670 7,930 84,180 

12/01/2023 82359 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,560 12,290 8,270 92,450 

12/01/2023 82360 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,170 12,300 6,870 99,320 

12/01/2023 82361 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,760 12,580 7,180 106,500 

12/01/2023 82367 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,280 12,240 6,040 112,540 

12/01/2023 82374 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,980 12,290 7,690 120,230 

12/01/2023 82376 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,670 12,630 9,040 129,270 

12/01/2023 82377 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,850 12,220 7,630 136,900 

12/01/2023 82379 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,870 12,530 8,340 145,240 

13/01/2023 82392 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 18,540 11,250 7,290 7,290 

13/01/2023 82398 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 16,280 11,890 4,390 11,680 

13/01/2023 82403 RESÍDUOS DOMICI LIARES RDH8G44 19,650 12,550 7,100 18,780 

13/01/2023 82404 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,200 12,270 8,930 27,710 

13/01/2023 82405 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,350 12,740 7,610 35,320 

13/01/2023 82408 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 21,760 12,620 9,140 44,460 

13/01/2023 82415 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 17,780 12,210 5,570 50,030 

13/01/2023 82427 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 17,630 9,360 8,270 58,300 

13/01/2023 82429 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,720 12,670 6,050 64,350 

13/01/2023 82432 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,220 12,710 8,510 72,860 

13/01/2023 82434 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,860 12,340 8,520 81,380 

13/01/2023 82435 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,140 12,370 7,770 89,150 

13/01/2023 82454 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,400 12,310 10,090 99,240 

13/01/2023 82467 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,350 12,300 5,050 104,290 

13/01/2023 82468 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,300 12,320 6,980 111,270 

13/01/2023 82469 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,540 12,830 7,710 118,980 

13/01/2023 82470 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 18,880 12,530 6,350 125,330 

13/01/2023 82471 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,330 12,680 7,650 132,980 

13/01/2023 82478 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,240 12,260 7,980 140,960 

13/01/2023 82479 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 20,090 12,770 7,320 148,280 

13/01/2023 82480 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,780 12,610 5,170 153,450 

13/01/2023 82483 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,420 12,290 6,130 159,580 

14/01/2023 82485 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,510 12,660 8,850 8,850 

14/01/2023 82497 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 19,820 11,310 8,510 17,360 

14/01/2023 82498 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV0713 10,510 8,620 1,890 19,250 

14/01/2023 82500 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,660 12,650 8,010 27,260 

14/01/2023 82504 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,480 12,320 9,160 36,420 

14/01/2023 82506 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,930 12,640 7,290 43,710 

14/01/2023 82508 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,700 12,880 7,820 51,530 
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14/01/2023 82518 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,470 12,650 8,820 60,350 

14/01/2023 82520 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,960 12,760 7,200 67,550 

14/01/2023 82527 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,730 12,690 6,040 73,590 

14/01/2023 82530 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 13.690 9,350 4,340 77,930 

14/01/2023 82531 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,080 12,790 8,290 86,220 

14/01/2023 82532 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,920 12,230 7,690 93,910 

14/01/2023 82534 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,030 12,740 6,290 100,200 

14/01/2023 82535 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,930 12,290 6,640 106,840 

14/01/2023 82536 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,620 12,340 5,280 112,120 

14/01/2023 82538 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,810 12,640 5,170 117,290 

14/01/2023 82545 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,230 12,780 6,450 123,740 

14/01/2023 82546 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,380 12,260 7,120 130,860 

14/01/2023 82548 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,590 12,630 7,960 138,820 

14/01/2023 82551 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,980 12,280 7,700 146,520 

14/01/2023 82554 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,120 12,220 4,900 151,420 

16/01/2023 82555 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,820 12,620 8,200 8,200 

16/01/2023 82556 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,220 12,570 7,650 15,850 

16/01/2023 82557 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,470 12,240 9.230 25,080 

16/01/2023 82567 RESÍDUOS DOMIC ILIARES RDI0D90 19,080 12,550 6,530 31,610 

16/01/2023 82568 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,750 12,650 6.100 37,710 

16/01/2023 82569 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,290 12,210 7,080 44,790 

16/01/2023 82573 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,750 12,530 8,220 53,010 

16/01/2023 82588 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,760 12,490 5,270 58,280 

16/01/2023 82589 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,490 12,170 8,320 66.600 

16/01/2023 82595 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,680 12.180 7,500 74,100 

16/01/2023 82598 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,210 12,610 7,600 81.700 

16/01/2023 82602 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,910 12,470 7,440 89,140 

16/01/2023 82617 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,980 12,660 5,320 94.460 

16/01/2023 82620 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,420 12.200 7,220 101,680 

16/01/2023 82627 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 16,860 12,640 4,220 105,900 

16/01/2023 82631 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,310 12,220 9,090 114,990 

16/01/2023 82637 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,320 12,380 4,940 119,930 

16/01/2023 82638 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,730 12,650 6,080 126,010 

16/01/2023 82639 RESÍDUOS DOMICILIARES GJR2E92 3,570 2,520 1,050 127,060 

16/01/2023 82640 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,990 12,670 6,320 133,380 

16/01/2023 82641 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,530 12,640 7,890 141,270 

16/01/2023 82643 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,360 12,180 8,180 149,450 

16/01/2023 82651 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,700 12,370 5,330 154,780 

16/01/2023 82653 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,870 12,660 7,210 161,990 

16/01/2023 82656 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,190 12,610 7,580 169,570 

16/01/2023 82657 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,630 12,590 6,040 175.610 

16/01/2023 82658 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,830 12,130 6,700 182,310 

17/01/2023 82663 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,770 12,700 5,070 5,070 

17/01/2023 82665 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 16,910 12,570 4,340 9,410 

17/01/2023 82667 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,640 12,290 7,350 16,760 

17/01/2023 82670 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,530 12,560 4,970 21,730 

17/01/2023 82688 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,890 12.590 7,300 29,030 

17/01/2023 82689 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,740 12,170 7,570 36,600 

17/01/2023 82691 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,680 12,560 8,120 44,720 

17/01/2023 82692 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,710 12,510 8,200 52,920 

17/01/2023 82694 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 18,850 11,260 7,590 60,510 

17/01/2023 82696 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,460 12,210 7,250 67,760 

17/01/2023 82700 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 14,050 9,210 4,840 72,600 

17/01/2023 82711 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,950 12,550 7,400 80,000 

17/01/2023 82717 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,350 12,120 8,230 88,230 

17/01/2023 82725 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,980 12,580 7,400 95,630 

17/01/2023 82729 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,400 12,640 7,760 103,390 

17/01/2023 82745 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,920 12,350 8,570 111,960 

17/01/2023 82752 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,080 12,160 5,920 117,880 

17/01/2023 82753 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,210 12,690 6,520 124,400 

17/01/2023 82765 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,420 12,620 6,800 131,200 

17/01/2023 82769 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,990 12,450 7,540 138,740 

17/01/2023 82772 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,940 12,270 7,670 146,410 
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17,670 

18,160 

18,610 

19,420 

19,600 

19,480 

17,690 

19,450 

21,250 

16,780 

17,390 

17,850 

18,750 

18,680 

17,560 

17,210 

18,290 

19,850 

18,490 

19,670 

17,640 

17,820 

18,070 

17,750 

17,860 

12,280 

12,570 

12,220 

12,380 

12,540 

12,610 

12,550 

12,210 

12,650 

12,200 

12,690 

12,670 

12,380 

12,590 

12,470 

12,360 

12,610 

12,630 

12,260 

12,650 

12,690 

12,440 

12,710 

12,720 

12,450 

5,390 

5,590 

6,390 

7,040 

7,060 

6,870 

5,140 

7,240 

8,600 

4,580 

4,700 

5,180 

6,370 

6,090 

5,090 

4,850 

5,680 

7,220 

6,230 

7,020 

4,950 

5,380 

5,360 

5,030 

5,410 

17/01/2023 82773 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/01/2023 82774 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/01/2023 82776 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/01/2023 82782 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/01/2023 82785 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/01/2023 82787 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/01/2023 82788 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/01/2023 82789 RESÍDUOS DOMICILIARES 

7.810 154,220 

7,430 161,650 

8,060 169,710 

3,480 173,190 

6,390 179.580 

6,620 186,200 

8,830 195,030 

7,970 203,000 

18/01/2023 

18/01/2023 

18/01/2023 

18/01/2023 

18/01/2023 

18/01/2023 

18/01/2023 

18/01/2023 

18/01/2023 

18/01/2023 

18/01/2023 

18/01/2023 

18/01/2023 

18/01/2023 

18/01/2023 

18/01/2023 

18/01/2023 

18/01/2023 

18/01/2023 

18/01/2023 

18/01/2023 

18/01/2023 

18/01/2023 

18/01/2023 

18/01/2023 

19/01/2023 

19/01/2023 

19/01/2023 

19/01/2023 

19/01/2023 

19/01/2023 

19/01/2023 

19/01/2023 

19/01/2023 

19/01/2023 

19/01/2023 

19/01/2023 

19/01/2023 

19/01/2023 

19/01/2023 

19/01/2023 

19/01/2023 

19/01/2023 

19/01/2023 

20/01/2023 

20/01/2023 

20/01/2023 

20/01/2023 

20/01/2023 

20/01/2023 

20/01/2023 

20/01/2023 

20/01/2023 

20/01/2023 

20/01/2023 

82799 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82800 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82801 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82802 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82803 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82816 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82817 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82819 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82823 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82833 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82838 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82839 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82846 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82850 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82866 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82880 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82881 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82882 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82883 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82884 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82900 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82901 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82902 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82903 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82904 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82925 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82927 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82932 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82935 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82937 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82939 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82961 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82963 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82966 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82968 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82993 RESÍDUOS DOMICILIARES 

82999 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83000 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83002 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83003 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83004 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83009 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83011 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83015 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83016 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83019 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83041 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83044 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83046 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83050 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83055 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83072 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83080 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83081 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83086 RESÍDUOS DOMICILIARES 

LRSBIO3 

RDÍOD9O 

RDH8G44 

RD14D38 

LRS8IO3 

RDH8G44 

RDH4F95 

RDÍOD9O 

RD14D38 

RDÍOD9O 

RDH4F95 

LRS8IO3 

RDH8G44 

RDIOD9O 

RDH8G44 

RD14D38 

RDIOD8O 

RDH4F95 

RDIOD9O 

RDH8G44 

RD14D38 

RDÍOD8O 

RDH4F95 

RD14D38 

RDH8G44 

RDÍOD8O 

RDH4F95 

RDIOD9O 

RDH8G44 

RD14D38 

RDIOD8O 

RDIOD9O 

RDH4F95 

RDIOD8O 

RDIOD9O 

RDH8G44 

FJVO56O 

RDH4F95 

RD14D38 

RDIOD8O 

RDIOD9O 

RDH8G44 

RD14D38 

RDH4F95 

RDIOD8O 

LRS8IO3 

RDÍOD9O 

RD14D38 

RDH8G44 

RDIOD8O 

LRS8IO3 

RD14D38 

RDIOD9O 

RDH8G44 

RDIOD9O 

RDH8G44 

RD14D38 

RDIOD8O 

FJVOF6O 

RDH4F95 

RDH8G44 

LNZ1947 

RD14D38 

5,390 

10,980 

17,370 

24,410 

31,470 

38,340 

43,480 

50,720 

59,320 

63,900 

68,600 

73,780 

80.150 

86,240 

91,330 

96,180 

101,860 

109,080 

115,310 

122,330 

127,280 

132,660 

138,020 

143,050 

148,460 

6,450 

14,030 

20,560 

28,350 

36,950 

42,980 

49,470 

56,080 

61,250 

65,320 

72,410 

79,620 

87,050 

94,290 

103,230 

109,890 

117,360 

123,600 

129,230 

7,190 

14,510 

21,690 

27,910 

35,680 

43,030 

50,560 

55,770 

61,810 

68,390 

75,880 

19,020 12,570 6.450 

20,190 12,610 7,580 

19,100 12,570 6,530 

19,060 11,270 7,790 

20,820 12,220 8,600 

18,270 12,240 6,030 

19,020 12,530 6,490 

19,290 12,680 6,610 

17,800 12,630 5,170 

16,250 12,180 4,070 

19,400 12,310 7,090 

19,850 12,640 7,210 

19,910 12,480 7,430 

19,900 12,660 7,240 

21,270 12,330 8,940 

19,260 12,600 6,660 

20,060 12,590 7,470 

18,690 12,450 6,240 

17,910 12,280 5,630 

19,820 12,630 7,190 

19,870 12,550 7,320 

19,800 12,620 7,180 

18,780 12,560 6,220 

20,060 12,290 7,770 

19,960 12,610 7,350 

18,790 11,260 7,530 

17,510 12,300 5,210 

18,700 12,660 6,040 

15,790 9,210 6,580 

19,860 12,370 7,490 

20,230 12,420 

20,070 12,640 

20,700 12,640 

15,750 12,270 

18,830 12,440 

19,220 12,600 

21,080 12,250 

20,590 12,620 



UTGR 'P Pag:8dell 
9IO8/2O23 14:52 [1 Medição N° 000009 

Aterro - Americana 

21,290 

22,120 

21,770 

12,240 

20,660 

19,860 

21,490 

21,350 

15,520 

21,620 

19,900 

18,170 

19,920 

20,090 

16,010 

18,800 

19,240 

21,170 

18,710 

17,560 

19,190 

18,530 

22,970 

19,550 

12,200 

12,590 

12,510 

8,680 

12,660 

12,570 

12,640 

12,420 

9,160 

12,290 

12,670 

12,610 

12,680 

12,350 

9,150 

12,630 

12,630 

12,300 

12,460 

12,590 

12,630 

12,290 

12,630 

12,240 

9,090 

9,530 

9,260 

3,560 

8,000 

7,290 

8,850 

8,930 

6,360 

9,330 

7,230 

5,560 

7,240 

7,740 

6,860 

6,170 

6,610 

8,870 

6,250 

4,970 

6,560 

6,240 

10,340 

7,310 

12,190 

12,490 

12,120 

12,510 

12,530 

12,540 

12,200 

12,510 

12,140 

12,510 

12,460 

12,640 

11,280 

12,250 

12,650 

9,120 

12,310 

12,610 

12,210 

12,730 

12,440 

12,250 

12,590 

12,180 

12,570 

12,480 

8,320 

8,350 

6,820 

5,910 

8,010 

7,870 

6,660 

5,610 

6,440 

5,880 

7,680 

6,510 

7,570 

7,550 

5,090 

5,920 

7,030 

6,190 

6,600 

7,690 

7,930 

9,410 

7,810 

6,590 

6,750 

6,260 

20/01/2023 83088 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOD9O 19,930 12,730 7,200 83,080 

20/01/2023 83093 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOD8O 20,930 12,710 8,220 91,300 

20/01/2023 83107 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,740 12,360 8,380 99,680 

20/01/2023 83119 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOD9O 21,910 12,630 9,280 108,960 

20/01/2023 83121 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,140 12,250 6,890 115,850 

20/01/2023 83122 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOD8O 20,310 12,660 7,650 123,500 

20/01/2023 83124 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,350 12,570 8,780 132,280 

20/01/2023 83135 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOD9O 20,460 12,600 7,860 140,140 

21/01/2023 

21101/2023 

2110112023 

21/0112023 

21/01/2023 

21/01/2023 

21/01/2023 

2110112023 

21/01/2023 

2110112023 

2110112023 

21/01/2023 

21/01/2023 

21/01/2023 

21/01/2023 

21101/2023 

2110112023 

21/01/2023 

2110112023 

21/01/2023 

2110112023 

21/01/2023 

21/01/2023 

2110112023 

83137 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83138 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83139 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83162 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83163 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83169 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83170 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83172 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83175 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83188 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83198 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83201 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83203 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83204 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83206 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83209 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83212 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83213 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83215 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83221 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83223 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83224 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83230 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83232 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RD14D38 

RDIOD8O 

RDH8G44 

CPVO713 

RDIOD9O 

RDH8G44 

RDIOD8O 

RDH4F95 

LNZ1 947 

RD14D38 

RDIOD9O 

RDH8G44 

RDIOD8O 

RDH4F95 

LNZ1 947 

RDIOD8O 

RDIOD9O 

RD14D38 

LRS8IO3 

RDIOD8O 

RDH8G44 

RDH4F95 

RDIOD9O 

RD14D38 

9,090 

18,620 

27,880 

31,440 

39,440 

46,730 

55,580 

64,510 

70,870 

80,200 

87,430 

92,990 

100,230 

107,970 

114,830 

121,000 

127,610 

136,480 

142,730 

147,700 

154,260 

160,500 

170,840 

178,150 

23/01/2023 

23/01/2023 

23/01/2023 

23/01/2023 

23/01/2023 

23/01/2023 

23/01/2023 

23/01/2023 

23/01/2023 

23/01/2023 

23/01/2023 

23/01/2023 

23/01/2023 

23/01/2023 

23/01/2023 

2310112023 

23/01/2023 

23/01/2023 

23/01/2023 

23/01/2023 

23/01/2023 

23/01/2023 

23/01/2023 

2310112023 

23/01/2023 

23/01/2023 

24/01/2023 

24/01/2023 

24/01/2023 

24/01/2023 

2410112023 

83235 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83236 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83247 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83249 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83254 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83261 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83272 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83274 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83275 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83277 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83285 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83294 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83295 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83298 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83299 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83302 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83304 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83315 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83316 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83317 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83318 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83324 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83325 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83330 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83333 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83335 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83339 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83340 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83341 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83344 RESÍDUOS DOMICILIARES 

83359 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDH4F95 

RDH8G44 

RD14D38 

RDIOD9O 

RDIOD8O 

RDH8G44 

RDH4F95 

RDIOD9O 

RD14D38 

RDIOD8O 

RDH8G44 

RDIOD9O 

FJVOF6O 

RD14D38 

RDIOD8O 

LNZ1 947 

RDH4F95 

RDIOD9O 

RD14D38 

RDH8G44 

LRS8IO3 

RDH4F95 

RDIOD9O 

RD14D38 

RDH8G44 

LRS8IO3 

RDIOD9O 

RDH8G44 

RD14D38 

RDH4F95 

FJVOF6O  

20,510 

20,840 

18,940 

18,420 

20,540 

20,410 

18,860 

18,120 

18,580 

18,390 

20,140 

19,150 

18,850 

19,800 

17,740 

15,040 

19,340 

18,800 

18,810 

20,420 

20,370 

21,660 

20,400 

18,770 

19,320 

18,740 

8,320 

16,670 

23,490 

29,400 

37,410 

45,280 

51,940 

57,550 

63,990 

69,870 

77,550 

84,060 

91,630 

99,180 

104,270 

110,190 

117,220 

123,410 

130,010 

137,700 
145,630 

155,040 

162,850 

169,440 

176,190 

182,450 

17,750 12,680 5,070 5,070 

17,060 12,530 4,530 9,600 

16,530 12,150 4,380 13,980 

19,630 12,230 7,400 21,380 

21,850 11,280 10,570 31,950 
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24/01/2023 83360 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/01/2023 83364 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/01/2023 83365 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/01/2023 83366 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/01/2023 83375 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/01/2023 83377 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/01/2023 83380 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/01/2023 83388 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/01/2023 83389 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/01/2023 83393 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/01/2023 83395 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/01/2023 83407 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/01/2023 83414 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/01/2023 83415 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/01/2023 83417 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/01/2023 83425 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/01/2023 83438 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/01/2023 83440 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/01/2023 83441 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/01/2023 83442 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/01/2023 83443 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/01/2023 83452 RESÍDUOS DOMICILIARES 

24/01/2023 83457 RESÍDUOS DOMICILIARES 

GXH8379 17,530 12,250 5,280 37,230 

RDI0D90 20,130 12,570 7,560 44,790 

RDH4F95 20,470 12,240 8,230 53,020 

RDIOE06 19,930 12,210 7,720 60,740 

RDH8G44 20,760 12,580 8,180 68,920 

RD14D38 20,460 12,190 8,270 77,190 

RDI0D80 18,790 12,620 6,170 83,360 

RDI0D90 19,640 12,550 7,090 90,450 

RDH4F95 19,100 12,240 6,860 97,310 

RDIOE06 18,550 12,170 6,380 103.690 

LNZ1947 16,740 9,160 7,580 111,270 

RDH8G44 20,310 12,670 7,640 118,910 

RDÍ0D90 19,360 12,680 6,680 125,590 

RDH4F95 18,130 12,360 5,770 131,360 

RD14D38 21,250 12,380 8,870 140,230 

RDIOE06 20,290 12,350 7,940 148,170 

RD14D38 20,440 12,280 8,160 156,330 

LRS8103 19,290 12,470 6,820 163,150 

RDI0D80 19,950 12,670 7,280 170,430 

RDH8G44 20,590 12,640 7,950 178,380 

RDI0D90 20,180 12,630 7,550 185,930 

RD14D38 16,750 12,240 4,510 190.440 

LRS8103 18,370 12,440 5,930 196,370 

25/01/2023 83464 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,460 12,600 7,860 7,860 

25/01/2023 83465 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,450 12,580 6,870 14,730 

25/01/2023 83467 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,050 12,630 8,420 23,150 

25/01/2023 83475 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,060 12,250 4,810 27,960 

25/01/2023 83480 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 18,880 12,400 6,480 34.440 

25/01/2023 83483 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,950 12,560 7,390 41,830 

25/01/2023 83484 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,830 12,530 7,300 49,130 

25/01/2023 83485 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,000 12,580 6,420 55,550 

25/01/2023 83496 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,760 12,550 5,210 60,760 

25/01/2023 83500 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 17,350 12,380 4,970 65,730 

25/01/2023 83507 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,140 12,500 8,640 74,370 

25/01/2023 83509 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,210 12,330 7,880 82,250 

25/01/2023 83526 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,450 12,500 4,950 87,200 

25/01/2023 83532 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 17,100 12,360 4,740 91,940 

25/01/2023 83536 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,060 12,740 6,320 98,260 

25/01/2023 83537 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,510 12,470 5,040 103,300 

25/01/2023 83544 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,040 12,400 5,640 108,940 

25/01/2023 83558 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,370 12,620 4,750 113,690 

25/01/2023 83573 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 16,790 12,280 4,510 118,200 

25/01/2023 83574 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,460 12,650 6,810 125,010 

25/01/2023 83576 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,120 12,190 6,930 131,940 

25/01/2023 83579 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,760 12,600 6,160 138,100 

25/01/2023 83583 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,730 12,690 9,040 147,140 

25/01/2023 83589 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,630 12,610 5,020 152,160 

25/01/2023 83591 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 16,690 12,250 4,440 156,600 

25/01/2023 83592 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,550 12,200 6,350 162,950 

26/01/2023 83597 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,290 12,590 6,700 6,700 

26/01/2023 83628 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,080 12,250 6,830 13,530 

26/01/2023 83631 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,330 12,120 7,210 20,740 

26/01/2023 83633 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 18,800 12,500 6,300 27,040 

26/01/2023 83635 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,830 12,620 5,210 32,250 

26/01/2023 83637 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,320 12,580 7,740 39,990 

26/01/2023 83646 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 16,640 11,370 5,270 45,260 

26/01/2023 83652 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,540 12,200 6,340 51,600 

26/01/2023 83660 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 16,630 12,640 3,990 55,590 

26/01/2023 83662 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 18,020 12,460 5,560 61,150 

26/01/2023 83664 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,470 12,210 7,260 68,410 

26/01/2023 83667 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,380 12,680 6,700 75,110 

26/01/2023 83692 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,810 12,180 5,630 80,740 

26/01/2023 83693 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,530 12,400 6,130 86,870 
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26/01/2023 83694 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 19,540 12,560 6,980 93,850 

26/01/2023 83695 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,750 12,630 6,120 99,970 

26/01/2023 83696 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,680 12,650 6,030 106,000 

26/01/2023 83707 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,470 12,280 7,190 113,190 

26/01/2023 83709 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,120 12,600 6,520 119,710 

26/01/2023 83710 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8103 18,240 12,420 5,820 125,530 

26/01/2023 83713 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,000 12,130 6,870 132,400 

26/01/2023 83714 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,580 12,600 6,980 139,380 

27/01/2023 83738 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 16,270 11,590 4,680 4,680 

27/01/2023 83740 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,780 12,580 7,200 11,880 

27/01/2023 83741 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,560 12,630 7,930 19,810 

27/01/2023 83742 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,970 12,550 6,420 26,230 

27/01/2023 83743 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,160 12,270 7,890 34,120 

27/01/2023 83754 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,830 12,090 4,740 38,860 

27/01/2023 83762 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,820 12,670 7,150 46,010 

27/01/2023 83763 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,070 12,620 5,450 51,460 

27/01/2023 83768 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,710 12,330 7,380 58,840 

27/01/2023 83771 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,050 12,740 7,310 66,150 

27/01/2023 83794 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,190 12,230 7,960 74,110 

27/01/2023 83805 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,220 12,270 4,950 79,060 

27/01/2023 83806 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,370 12,380 5,990 85,050 

27/01/2023 83807 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,010 12,610 6,400 91,450 

27/01/2023 83808 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,160 12,610 5,550 97,000 

27/01/2023 83810 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,450 12,680 7,770 104,770 

27/01/2023 83817 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 16,930 12,680 4,250 109,020 

27/01/2023 83819 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,600 12,210 5,390 114,410 

27/01/2023 83822 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,190 12,600 5,590 120,000 

27/01/2023 83824 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,960 12,240 6,720 126,720 

27/01/2023 83825 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,760 12,560 7,200 133,920 

28/01/2023 83841 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV0713 12,160 8,600 3,560 3,560 

28/01/2023 83843 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,490 12,530 7,960 11,520 

28/01/2023 83845 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,490 12,590 7,900 19,420 

28/01/2023 83847 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,520 12,550 6,970 26,390 

28/01/2023 83851 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,870 12,200 7,670 34,060 

28/01/2023 83852 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,300 12,170 5,130 39,190 

28/01/2023 83859 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 18,200 11,390 6,810 46,000 

28/01/2023 83875 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,180 12,630 6,550 52,550 

28/01/2023 83877 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,850 12,490 7,360 59,910 

28/01/2023 83883 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,040 12,620 5,420 65,330 

28/01/2023 83887 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,390 12,210 4,180 69,510 

28/01/2023 83894 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,740 12,410 8,330 77,840 

28/01/2023 83900 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,900 12,180 5,720 83,560 

28/01/2023 83902 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,650 12,700 6,950 90,510 

28/01/2023 83903 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,430 12,320 5,110 95,620 

28/01/2023 83904 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,940 12,610 7,330 102,950 

28/01/2023 83905 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,400 12,690 7,710 110,660 

28/01/2023 83918 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,850 12,140 5,710 116,370 

28/01/2023 83919 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,160 12,540 6,620 122,990 

28/01/2023 83920 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,990 12,560 7,430 130,420 

28/01/2023 83923 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,350 12,270 9,080 139,500 

28/01/2023 83927 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,200 12,560 6,640 146,140 

30/01/2023 83929 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 15,840 11,380 4,460 4,460 

30/01/2023 83931 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,190 12,540 7,650 12,110 

30/01/2023 83934 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,270 12,540 6,730 18,840 

30/01/2023 83937 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,980 12,120 6,860 25,700 

30/01/2023 83940 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,150 12,520 8,630 34,330 

30/01/2023 83949 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,340 12,510 6,830 41,160 

30/01/2023 83951 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIODBO 18,940 12,530 6,410 47,570 

30/01/2023 83952 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,210 12,120 6,090 53,660 

30/01/2023 83955 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,340 12,200 7,140 60,800 

30/01/2023 83959 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 13,560 9,210 4,350 65,150 

30/01/2023 83974 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 18,180 12,480 5,700 70,850 

30/01/2023 83979 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,030 12,830 7,200 78,050 
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30/01/2023 83984 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/01/2023 83986 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/01/2023 84001 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/01/2023 84011 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/01/2023 84012 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/01/2023 84014 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/01/2023 84015 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/01/2023 84016 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/01/2023 84023 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/01/2023 84029 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/01/2023 84030 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/01/2023 84031 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/01/2023 84032 RESÍDUOS DOMICILIARES 

Medição N° 000009 
Aterro - Americana 

RD14D38 19,170 12,250 

RDI0D80 20,190 12,480 

RDIOE06 18,170 12,220 

RDI0D90 18,340 12,640 

RDI0D80 18,530 12,600 

LRS8I03 19,980 12,440 

RD14D38 18,870 12,170 

RDH4F95 19,480 12,290 

RDI0D90 19,670 12,610 

RDI0D80 19,830 12,570 

RDH4F95 18,880 12,230 

RD14D38 17,470 12,130 

LRS8103 18,210 12,410 
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6,920 84,970 

7,710 92,680 

5,950 98,630 

5,700 104,330 

5,930 110,260 

7,540 117,800 

6,700 124,500 

7,190 131,690 

7,060 138,750 

7,260 146,010 

6,650 152,660 

5,340 158,000 

5,800 163,800 

31/01/2023 84037 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,650 12,590 5,060 5,060 

31/01/2023 84040 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 16,330 12,200 4,130 9,190 

31/01/2023 84041 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,070 12,540 4,530 13,720 

31/01/2023 84045 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,470 12,100 5,370 19,090 

31/01/2023 84060 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,240 12,580 6,660 25,750 

31/01/2023 84066 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,210 12,570 7,640 33,390 

31/01/2023 84067 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,080 12,200 6,880 40,270 

31/01/2023 84068 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 15,620 12,470 3,150 43,420 

31/01/2023 84069 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 21,340 11,320 10,020 53,440 

31/01/2023 84071 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 19,980 12,400 7,580 61,020 

31/01/2023 84073 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,060 12,110 6,950 67,970 

31/01/2023 84084 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 16,000 11,880 4,120 72,090 

31/01/2023 84088 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,630 12,670 6,960 79,050 

31/01/2023 84090 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,880 12,190 5,690 84,740 

31/01/2023 84091 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,680 12,590 6,090 90,830 

31/01/2023 84103 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 20,290 12,510 7,780 98,610 

31/01/2023 84109 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,460 12,260 7,200 105,810 

31/01/2023 84116 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,610 12,690 5,920 111,730 

31/01/2023 84119 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,220 12,520 6,700 118,430 

31/01/2023 84123 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,380 12,240 7,140 125,570 

31/01/2023 84138 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,760 12,750 7,010 132,580 

31/01/2023 84139 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,010 12,230 7,780 140,360 

31/01/2023 84141 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 22,510 12,610 9,900 150,260 

31/01/2023 84142 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,680 12,680 8,000 158,260 

31/01/2023 84143 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,360 12,200 8,160 166,420 

31/01/2023 84151 RESÍDUOS DOMICILIARES RD10D80 20,280 12,610 7,670 174,090 

31/01/2023 84156 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,920 12,690 8,230 182,320 

31/01/2023 84159 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,800 12,150 7,650 189,970 

31/01/2023 84160 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 22,270 12,660 9,610 199,580 

Item Descrição Preço Unitário Peso Valor 

1 RESIDUOS VOLUMOSOS 

2 RESÍDUOS DOMICILIARES 

135,00 140,880 19.018,80 

135,00 4.327,120 584.161,20 

Total 4.468,00 603.180,00 
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Cliente PREFEITURA DE SANTA BARBARA DOESTE Cidade SANTA BÁRBARA DOESTE 
Endereco AVENIDA MONTE CASTELO 1.000 Bairro JD. PRIMAVERA 
CEP 13450031 Estado 5D CNPJ 46.422.408/0001-52 
Insc. Estadual isenta lnsc. Municipal isenta 

Contato E-mail Fone Fax Celular Pabx 

Jaqueline jaqueline.beraldosantabarbara.sp. (019)34649010 
Cleber cleber.canteiro©santa barba ra.sp.go 

Período Medido: 01/02/2023 a 28/02/2023 Vencto Valor 

Valor da Medição: 555.292,80 ISS: 0,00 IR: 0,00 01/04/2023 555.292,80 
Contrato: 0009-22 Fantasia Contrato: PM- STA BARBARA 
N.Fiscal / NF-e: 00.499 / 00.499 

Obs: 

Data Ticket Resíduo Placa P.Bruto Tara P.Líquido Total Dia 

01/02/2023 84188 RESIDUOS VOLUMOSOS FJVOF60 20,420 11,420 9,000 9,000 
01/02/2023 84192 RESIDUOS VOLUMOSOS LNZ1947 14,490 9,250 5,240 14,240 

02/02/2023 84306 RESIDUOS VOLUMOSOS LNZ1947 14,890 9,220 5,670 5,670 
02/02/2023 84335 RESIDUOS VOLUMOSOS LNZ1947 15,860 9,230 6,630 12,300 
02/02/2023 84369 RESIDUOS VOLUMOSOS FJVOF60 17,920 11,370 6,550 18,850 
02/02/2023 84381 RESIDUOS VOLUMOSOS LNZ1947 16,920 9,240 7,680 26,530 

03/02/2023 84435 RESIDUOS VOLUMOSOS FJVOF60 19,020 11,460 7,560 7,560 
03/02/2023 84440 RESIDUOS VOLUMOSOS LNZ1947 17,110 9,190 7,920 15.480 
03/02/2023 84490 RESIDUOS VOLUMOSOS FJVOF60 18,440 11,450 6,990 22,470 

04/02/2023 84596 RESIDUOS VOLUMOSOS FJVOF60 14,650 11,400 3,250 3,250 
04/02/2023 84609 RESIDUOS VOLUMOSOS LNZ1947 14,030 9,310 4,720 7,970 

10/02/2023 85226 RESIDUOS VOLUMOSOS FJVOF60 15,120 11,410 3,710 3,710 
10/02/2023 85227 RESIDUOS VOLUMOSOS LNZ1947 13,950 9,190 4,760 8,470 

11/02/2023 85365 RESIDUOS VOLUMOSOS FJVOF60 17,900 11,370 6,530 6,530 
11/02/2023 85419 RESIDUOS VOLUMOSOS RDH8G44 19,280 12,600 6,680 13,210 

13/02/2023 85469 RESIDUOS VOLUMOSOS FJVOF60 16,060 11,430 4,630 4,630 
13/02/2023 85513 RESIDUOS VOLUMOSOS LNZ1947 15,420 9,170 6,250 10,880 

14/02/2023 85657 RESIDUOS VOLUMOSOS LNZ1947 15,220 9,170 6,050 6,050 

15/02/2023 85805 RESIDUOS VOLUMOSOS LNZ1947 14,040 9,270 4,770 4,770 

16/02/2023 85875 RESIDUOS VOLUMOSOS LNZ1947 16,360 9,220 7,140 7,140 

22/02/2023 86485 RESIDUOS VOLUMOSOS LNZ1947 13,540 9,230 4,310 4.310 

01/02/2023 84161 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,660 12,180 7,480 7,480 
01/02/2023 84171 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,450 12,590 7,860 15,340 
01/02/2023 84175 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,770 12,580 5,190 20,530 
01/02/2023 84178 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,920 12,110 5,810 26,340 
01/02/2023 84197 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,030 12,570 6,460 32,800 
01/02/2023 84198 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,720 12,550 6,170 38,970 
01/02/2023 84202 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,140 12,550 6,590 45,560 
01/02/2023 84205 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,210 12,110 7,100 52,660 
01/02/2023 84220 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,150 12,680 4,470 57,130 
01/02/2023 84223 RESIDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,810 12,230 7,580 64,710 
01/02/2023 84224 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 14,060 9,250 4,810 69,520 
0110212023 84227 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,920 12,680 7,240 76,760 
01/02/2023 84229 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,900 12,610 6,290 83,050 
01/02/2023 84230 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,580 12,090 6,490 89,540 
01/02/2023 84265 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,540 12,680 6,860 96,400 

01/02/2023 84266 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,190 12,220 5,970 102,370 
01/02/2023 84267 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,500 12,220 5,280 107,650 

01/02/2023 84268 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,620 12,650 6,970 114,620 
01/02/2023 84274 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 22,230 12,640 9,590 124,210 
01/02/2023 84276 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,080 12,730 5.350 129,560 
01/02/2023 84281 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,900 12,180 5,720 135,280 
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N 

01/02/2023 84282 RESÍDUOS DOMICILIARES 

01/02/2023 84283 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDIOEO6 

RDIOD8O 

18,640 12,170 

19,160 12,660 

6,470 141,750 

6,500 148,250 

02/02/2023 84308 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 19,810 11.390 8,420 8,420 

02/02/2023 84319 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 20,340 12,570 7,770 16,190 

02/02/2023 84321 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 20,610 12,630 7,980 24,170 

02/02/2023 84329 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,090 12,580 6,510 30,680 

02/02/2023 84331 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 21,120 12,240 8,880 39,560 

02/02/2023 84333 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,820 12,200 5,620 45,180 

02/02/2023 84350 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 19,080 12,580 6,500 51,680 

02/02/2023 84363 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,510 12,510 6,000 57,680 

02/02/2023 84366 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,740 12,720 7,020 64,700 

02/02/2023 84372 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,600 12,280 4,320 69,020 

02/02/2023 84375 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,580 12,250 7,330 76,350 

02/02/2023 84393 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,750 12,240 6,510 82,860 

02/02/2023 84395 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,090 12,260 6,830 89,690 

02/02/2023 84396 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,410 12,180 5,230 94.920 

02/02/2023 84397 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,550 12,660 6,890 101,810 

02/02/2023 84398 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,710 12,600 8,110 109,920 

02/02/2023 84412 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,750 12,230 4,520 114,440 

02/02/2023 84415 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,330 12,210 7,120 121,560 

02/02/2023 84416 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,580 12,190 7,390 128,950 

02/02/2023 84417 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,420 12,640 6,780 135,730 

02/02/2023 84423 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,130 12,580 7,550 143,280 

03/02/2023 84446 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,910 12,680 7,230 7,230 

03/02/2023 84451 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,340 12,220 7,120 14,350 

03/02/2023 84453 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,600 12,560 7,040 21.390 

03/02/2023 84455 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,960 12,170 7,790 29,180 

03/02/2023 84473 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 17,530 12,160 5,370 34,550 

03/02/2023 84480 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 13,730 9,310 4,420 38,970 

03/02/2023 84483 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 19,760 12,550 7,210 46,180 

03/02/2023 84484 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,890 12,670 6,220 52,400 

03/02/2023 84486 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,620 12,320 7,300 59,700 

03/02/2023 84489 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,440 12,280 7,160 66,860 

03/02/2023 84506 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,630 12,250 7,380 74,240 

03/02/2023 84524 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,440 12,630 5,810 80,050 

03/02/2023 84525 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,430 12,220 5,210 85,260 

03/02/2023 84526 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,810 12,660 7,150 92,410 

03/02/2023 84527 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 20,720 12,720 8,000 100,410 

03/02/2023 84530 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,860 12,260 6,600 107,010 

03/02/2023 84547 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,960 12,680 6,280 113,290 

03/02/2023 84548 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,250 12,200 5,050 118,340 

03/02/2023 84549 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,600 12,600 5,000 123,340 

03/02/2023 84550 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,290 12,620 7,670 131,010 

03/02/2023 84552 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,430 12,240 7,190 138,200 

04/02/2023 84572 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1 947 15,900 9,300 6,600 6,600 

04/02/2023 84577 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,570 12,650 6,920 13,520 

04/02/2023 84579 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 19,060 11,420 7,640 21,160 

04/02/2023 84581 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,310 12,600 7,710 28,870 

04/02/2023 84584 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,850 12,560 6,290 35,160 

04/02/2023 84585 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV0713 11,840 8,650 3,190 38,350 

04/02/2023 84586 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,040 12,230 7,810 46,160 

04/02/2023 84590 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,480 12,180 6,300 52,460 

04/02/2023 84600 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,250 12,730 7,520 59,980 

04/02/2023 84602 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,880 12,510 5,370 65,350 

04/02/2023 84603 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,350 12,700 7,650 73,000 

04/02/2023 84607 RESÍDUOS DOMICILIARES R014038 15,100 12,300 2,800 75,800 

04/02/2023 84614 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 20,640 12,240 8,400 84,200 

04/02/2023 84625 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,600 12,660 7,940 92,140 

04/02/2023 84629 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 21,990 12,740 9,250 101,390 

04/02/2023 84630 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,270 12,470 7,800 109,190 

04/02/2023 84642 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,030 12,660 8,370 117,560 

04/02/2023 84645 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,070 12,210 8,860 126,420 

04/02/2023 84651 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8103 16,960 12,500 4,460 130,880 
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143,300 

152,760 

04/02/2023 84652 RESíDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,590 12,670 

04/02/2023 84654 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,750 12,250 

04/02/2023 84655 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,740 12,280 

06/02/2023 84665 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,110 12,530 8,580 8,580 

06/02/2023 84669 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,450 12,100 9,350 17,930 

06/02/2023 84672 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,200 12,540 6,660 24,590 

06/02/2023 84693 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,070 12,490 7,580 32,170 

06/02/2023 84695 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,080 12,050 7,030 39,200 

06/02/2023 84696 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,680 12,070 6,610 45,810 

06/02/2023 84697 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,770 12,510 6,260 52,070 

06/02/2023 84698 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 22,170 12,530 9,640 61,710 

06/02/2023 84713 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,500 12,630 6,870 68,580 

06/02/2023 84718 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,430 12,640 5,790 74,370 

06/02/2023 84721 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,140 12,250 7,890 82,260 

06/02/2023 84725 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,410 12,300 6,110 88,370 

06/02/2023 84730 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,830 12,620 8,210 96,580 

06/02/2023 84746 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 22,230 12,630 9,600 106,180 

06/02/2023 84747 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,430 12,620 7,810 113,990 

06/02/2023 84750 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,310 12,270 8,040 122,030 

06/02/2023 84751 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,840 12,220 8,620 130,650 

06/02/2023 84781 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,910 12,660 7,250 137,900 

06/02/2023 84783 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,970 12,220 7,750 145,650 

07/02/2023 84794 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,230 12,590 5,640 5,640 

07/02/2023 84796 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 22,560 12,670 9,890 15,530 

07/02/2023 84798 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,110 12,210 7,900 23,430 

07/02/2023 84799 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,240 12,560 4,680 28,110 

07/02/2023 84804 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,330 12,170 8,160 36,270 

07/02/2023 84817 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 14,860 9,230 5,630 41,900 

07/02/2023 84826 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,320 12,580 7,740 49,640 

07/02/2023 84827 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,920 12,590 8,330 57,970 

07/02/2023 84833 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,050 12,140 7,910 65,880 

07/02/2023 84834 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,390 12,530 7,860 73,740 

07/02/2023 84846 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,950 12,180 7,770 81,510 

07/02/2023 84856 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,230 12,540 6,690 88,200 

07/02/2023 84858 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,130 12,540 7,590 95,790 

07/02/2023 84863 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,960 12,100 6,860 102,650 

07/02/2023 84871 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,870 12,490 8,380 111,030 

07/02/2023 84889 RESÍDUOS DOMI CILIARES RDI0D80 19,270 12,690 6,580 117,610 

07/02/2023 84890 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 14,940 9,310 5,630 123,240 

07/02/2023 84893 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,850 12,150 7,700 130,940 

07/02/2023 84894 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,540 12,670 4,870 135,810 

07/02/2023 84906 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,000 12,230 6,770 142,580 

07/02/2023 84918 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 20,400 12,470 7,930 150,510 

07/02/2023 84920 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,000 12,280 8,720 159,230 

07/02/2023 84921 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,750 12,620 8,130 167,360 

07/02/2023 84922 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 22,350 12,650 9,700 177,060 

07/02/2023 84924 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,690 12,600 8,090 185,150 

07/02/2023 84937 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 21,000 12,450 8,550 193,700 

07/02/2023 84941 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,900 12,620 9,280 202,980 

07/02/2023 84942 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,340 12,610 8,730 211,710 

07/02/2023 84944 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,860 12,580 9,280 220,990 

08/02/2023 84946 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/02/2023 84967 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/02/2023 84975 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/02/2023 84981 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/02/2023 84994 RESIDUOS DOMICILIARES 

08/02/2023 84997 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/02/2023 85008 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/02/2023 85011 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/02/2023 85015 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/02/2023 85023 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/02/2023 85032 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/02/2023 85033 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDH4F95 17,110 12,230 4,880 4,680 

RDI0D90 18,980 12,610 6,370 11,250 

RDH8G44 21,380 12,590 8,790 20,040 

RDI0D80 20,300 12,580 7,720 27,760 

RDH4F95 19,810 12,190 7,620 35,380 

RDIOE06 17,240 12,190 5,050 40,430 

RDI0D90 20,800 12,690 8,110 48,540 

LNZ1947 16,650 9,270 7,380 55,920 

RDH8G44 19,100 12,650 6,450 62,370 

RDI0D80 20,480 12,670 7,810 70,180 

RDH4F95 17,750 12,280 5,470 75,650 

LNZ1947 15,040 9,250 5,790 81,440 
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20,000 

19,770 

15,190 

18,380 

19,500 

18,610 

19,970 

18,400 

19,600 

14,690 

19,580 

16,310 

19,130 

17,920 

18,440 

19,660 

19,320 

18,450 

18,100 

18,840 

20,170 

19,770 

12,580 

12,590 

9,220 

12,520 

12,200 

12,140 

12,650 

12.610 

12,680 

12,260 

12,220 

9,200 

12,600 

12,230 

12,190 

12,670 

12,640 

12,570 

12,190 

12,580 

12,610 

12,150 

7,420 

7,180 

5.970 

5,860 

7,300 

6,470 

7,320 

5,790 

6,920 

2,430 

7,360 

7,110 

6,530 

5,690 

6,250 

6,990 

6,680 

5,880 

5,910 

6,260 

7,560 

7,620 

08/02/2023 85037 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/02/2023 85049 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/02/2023 85050 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/02/2023 85051 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/02/2023 85052 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/02/2023 85053 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/02/2023 85067 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/02/2023 85068 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/02/2023 85070 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/02/2023 85073 RESÍDUOS DOMICILIARES 

08/02/2023 85074 RESÍDUOS DOMICILIARES 

4,010 85,450 

6,560 92,010 

6,580 98,590 

6.240 104,830 

6,540 111,370 

4,490 115,860 

5,360 121,220 

5,970 127,190 

4,720 131,910 

5,680 137,590 

6,360 143,950 

09/02/2023 

09/02/2023 

09/02/2023 

09/02/2023 

09/02/2023 

09/02/2023 

09/02/2023 

09/02/2023 

09/02/2023 

09/02/2023 

09/02/2023 

09/02/2023 

09/02/2023 

09/02/2023 

09/02/2023 

09/02/2023 

09/02/2023 

09/02/2023 

09/02/2023 

09/02/2023 

09/02/2023 

09/02/2023 

10/02/2023 

10/02/2023 

10/02/2023 

10/02/2023 

10/02/2023 

10/02/2023 

10/02/2023 

10/02/2023 

10/02/2023 

10/02/2023 

10/02/2023 

10/02/2023 

10/02/2023 

10/02/2023 

10/02/2023 

10/02/2023 

10/02/2023 

10/02/2023 

10/02/2023 

10/02/2023 

11/02/2023 

11/02/2023 

11/02/2023 

11/02/2023 

11/02/2023 

11/02/2023 

11/02/2023 

11/02/2023 

11/02/2023 

11/02/2023 

85106 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85108 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85111 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85112 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85114 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85123 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85137 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85141 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85143 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85148 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85152 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85153 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85180 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85181 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85182 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85183 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85184 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85198 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85199 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85200 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85202 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85206 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85233 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85238 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85240 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85242 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85263 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85267 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85273 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85275 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85283 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85304 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85321 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85323 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85324 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85325 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85326 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85336 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85337 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85343 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85344 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85345 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85363 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85366 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85371 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85373 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85377 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85379 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85382 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85391 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85396 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85397 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDIOEO6 

LRS8IO3 

RDIOD9O 

RDH8G44 

RDÍOD8O 

RDH4F95 

RDH8G44 

RDIOD9O 

LRSBIO3 

RDIOD8O 

RDH4F95 

RDIOD9O 

RDIOD8O 

LNZ1947 

RDH8G44 

RDIOEO6 

RDH4F95 

RDIOD9O 

RDH8G44 

RDIOD8O 

RDH4F95 

RDIOEO6 

LNZ1 947 

RDH8G44 

RDH4F95 

RDIOEO6 

RDIOD8O 

RDIOD9O 

RDH8G44 

RDH4F95 

RDIOD9O 

RDÍOD8O 

RDIOEO6 

RDIOD9O 

RDH4F95 

RDH8G44 

RD14D38 

RDIOEO6 

RDIOD9O 

RDH4F95 

RD14D38 

RDH8G44 

RDIOEO6 

RD14D38 

RDH4F95 

RDH8G44 

RDIOD8O 

RDIOD9O 

RD14D38 

RDH8G44 

RDIOD9O 

RDIOD8O 

RDH4F95 

LNZ1 947 

CPVO713 

RDIOD9O 

RDIOD8O 

RDH4F95 

RDIOEO6 

RD14D38 

RDIOD9O 

RDH4F95 

RDIOD8O 

7,420 

14,600 

20,570 

26,430 

33,730 

40,200 

47,520 

53.310 

60,230 

62,660 

70,020 

77,130 

83,660 

89,350 

95,600 

102,590 

109,270 

115,150 

121,060 

127,320 

134,880 

142,500 

6,350 

14,170 

21,200 

29,030 

33.820 

41,250 

47.720 

55,310 

62,190 

67,720 

73,020 

78,250 

86,130 

93,700 

101,780 

105,810 

111,370 

117,310 

123,940 

129,290 

4,890 

7,840 

16,220 

24,280 

31,350 

40,200 

46,240 

52,680 

58,460 

66,180 

16,270 12.260 

19,080 12,520 

19,240 12,660 

18,850 12,610 

19,190 12,650 

16,720 12,230 

17,920 12,560 

18,590 12,620 

17,200 12,480 

18,340 12,660 

18,560 12,200 

18,910 12,560 6,350 

19,990 12,170 7,820 

19,570 12,540 7,030 

20,020 12,190 7,830 

16,940 12,150 4,790 

20,070 12,640 7,430 

18,740 12,270 6.470 

19,750 12,160 7,590 

19,540 12,660 6,880 

17,740 12,210 5,530 

17,530 12,230 5,300 

17,470 12,240 5,230 

20,460 12,580 7,880 

20,210 12,640 7,570 

20,690 12,610 8,080 

16,360 12,330 4,030 

18,100 12,540 5,560 

18,550 12 ,6 10 5,940 

19,230 12,600 6.630 

17,530 12,180 5,350 

14,160 9,270 4,890 

11,580 8,630 2,950 

20,930 12,550 8,380 

20,640 12,580 8,060 

19,220 12,150 7,070 

21,070 12,220 8,850 

18,330 12,290 6,040 

19,090 12,650 6,440 

17,910 12,130 5,780 

20,410 12,690 7,720 
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11/02/2023 

11/02/2023 

11/02/2023 

11/02/2023 

11/02/2023 

11/02/2023 

11/02/2023 

11/02/2023 

11/02/2023 

11/02/2023 

11/02/2023 

85401 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85403 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85417 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85418 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85420 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85426 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85432 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85434 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85436 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85437 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85445 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RD14D38 15,250 12,230 3,020 69,200 

RDIOE06 18,840 12,270 6,570 75,770 

RDI0D80 19,150 12,620 6,530 82,300 

RDI0D90 18,650 12,600 6,050 88,350 

RDH4F95 19,620 12,290 7,330 95,680 

RD14D38 17,360 12,200 5,160 100,840 

RDI0D80 19,760 12,590 7,170 108,010 

RDI0D90 20,080 12,670 7,410 115,420 

RDH8G44 18,530 12,540 5,990 121.410 

RDH4F95 18,880 12,230 6,650 128,060 

RD14D38 17,750 12,160 5,590 133,650 

13/02/2023 85456 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,850 12,580 8,270 8,270 

13/02/2023 85463 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 15,260 9,210 6,050 14,320 

13/02/2023 85465 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,400 12,310 7,090 21,410 

13/02/2023 85468 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,900 12,600 8,300 29,710 

13/02/2023 85475 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,220 12,470 8,750 38,460 

13/02/2023 85488 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,900 12,150 9,750 48,210 

13/02/2023 85493 RESIDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,510 12,270 8,240 56,450 

13/02/2023 85496 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,970 12,060 6,910 63,360 

13/02/2023 85503 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,770 12,600 9,170 72,530 

13/02/2023 85514 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,120 12,580 8,540 81,070 

13/02/2023 85517 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 17,120 11,390 5,730 86,800 

13/02/2023 85523 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,190 12,240 5,950 92,750 

13/02/2023 85526 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,310 12,200 6,110 98,860 

13/02/2023 85535 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,530 12,250 7,280 106,140 

13/02/2023 85548 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,830 12,180 8,650 114,790 

13/02/2023 85549 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,820 12,530 9,290 124,080 

13/02/2023 85550 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 20,480 12,420 8,060 132,140 

13/02/2023 85551 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,370 12,210 8,160 140,300 

13/02/2023 85553 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,760 12,590 9,170 149.470 

13/02/2023 85567 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 22,190 12,630 9,560 159.030 

13/02/2023 85568 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 22,470 12,160 10,310 169,340 

13/02/2023 85569 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 22,190 12,190 10,000 179,340 

14/02/2023 85570 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 18,680 12,420 6,260 6,260 

14/02/2023 85572 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,570 12,650 8,920 15,180 

14/02/2023 85597 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 14,520 9,240 5,280 20,460 

14/02/2023 85602 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,720 12,570 7,150 27,610 

14/02/2023 85608 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,450 12,740 7,710 35,320 

14/02/2023 85609 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,860 12,240 7,620 42,940 

14/02/2023 85614 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,680 12,550 8,130 51,070 

14/02/2023 85621 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 21,080 12,190 8,890 59,960 

14/02/2023 85624 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,520 12,220 8,300 68,260 

14/02/2023 85632 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,370 12,580 6,790 75,050 

14/02/2023 85640 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,500 12,680 6,820 81,870 

14/02/2023 85649 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,260 12,190 8,070 89,940 

14/02/2023 85654 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,040 12,630 7,410 97,350 

14/02/2023 85668 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,460 12,660 6,800 104,150 

14/02/2023 85672 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,230 12,660 6,570 110,720 

14/02/2023 85674 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,540 12,270 7,270 117,990 

14/02/2023 85684 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,300 12,230 6,070 124,060 

14/02/2023 85685 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 13,750 11,790 1,960 126,020 

14/02/2023 85695 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,070 21,000 0,070 126,090 

14/02/2023 85696 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 22,780 12,600 10,180 136,270 

14/02/2023 85697 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,560 12,370 9,190 145,460 

14/02/2023 85698 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 23,000 12,730 10,270 155,730 

14/02/2023 85699 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,250 12,380 8,870 164,600 

14/02/2023 85709 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,820 12,550 7,270 171,870 

14/02/2023 85710 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 22,090 12,610 9,480 181,350 

14/02/2023 85712 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 23,040 12,330 10,710 192,060 

14/02/2023 85713 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,690 12,350 9,340 201,400 

15/02/2023 85717 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,970 12,200 6,770 6,770 

15/02/2023 85736 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 16,500 9,290 7,210 13,980 

15/02/2023 85746 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,740 12,700 7,040 21,020 
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18,330 

20,090 

20,710 

18,610 

19,730 

20,380 

17,610 

19,450 

18,990 

14,640 

13,940 

25,450 

20,470 

18,170 

19,640 

19,760 

19,110 

18,870 

18,140 

20,060 

19,780 

19,680 

20,260  

11,430 

12,610 

12,510 

12,220 

12,190 

12,140 

12,150 

12,550 

12,550 

12,260 

9,220 

12,230 

12,290 

12,270 

12,260 

12,690 

12,410 

12,440 

12,220 

12,660 

12,420 

12,260 

12,330 

15/02/2023 

15/02/2023 

15/02/2023 

15/02/2023 

15/02/2023 

15/02/2023 

15/02/2023 

15/02/2023 

15/02/2023 

15/02/2023 

15/02/2023 

15/02/2023 

15/02/2023 

15/02/2023 

15/02/2023 

15/02/2023 

15/02/2023 

15/02/2023 

15/02/2023 

15/02/2023 

16/02/2023 

16/02/2023 

16/02/2023 

16/02/2023 

16/02/2023 

16/02/2023 

16/02/2023 

16/02/2023 

16/02/2023 

16/02/2023 

16/02/2023 

16/02/2023 

16/02/2023 

16/02/2023 

16/02/2023 

16/02/2023 

16/02/2023 

16/02/2023 

16/02/2023 

16/02/2023 

16/02/2023 

16/02/2023 

16/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

17/02/2023 

85749 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85752 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85756 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85758 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85760 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85772 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85780 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85786 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85789 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85790 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85794 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85823 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85826 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85827 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85828 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85832 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85838 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85840 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85845 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85851 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85870 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85877 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85880 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85882 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85892 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85904 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85916 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85917 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85919 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85920 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85940 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85946 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85955 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85970 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85971 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85972 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85973 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85974 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85981 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85984 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85989 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85990 RESÍDUOS DOMICILIARES 

85992 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86010 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86023 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86033 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86034 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86035 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86050 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86053 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86063 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86064 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86067 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86075 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86079 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86087 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86104 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86105 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86106 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86108 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86109 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86118 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86120 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDIOD9O 

RDH4F95 

GXH8379 

RD14D38 

LRS8IO3 

RDIOD9O 

RDIOEO6 

RDIOD8O 

RD14D38 

RDH4F95 

GXH8379 

RDIOD9O 

RDIOEO6 

RD14D38 

RDIOD8O 

RDH4F95 

RDIODOO 

RDIOEO6 

RD14D38 

RDIODBO 

FJVOF6O 

RDIOD8O 

LRS8IO3 

RDH4F95 

RD14D38 

RDIOEO6 

RDH4F95 

RDIOD8O 

LRS8IO3 

RD14D38 

LNZ1 947 

GXH8379 

RDIOEO6 

RD14D38 

RDIOEO6 

RDIOD8O 

RDH4F95 

RDÍOD9O 

RDIOEO6 

RDIOD8O 

RDIOD9O 

RD14D38 

RDH4F95 

LNZ1 947 

RDH4F95 

RD14D38 

RDIOD8O 

LRS8IO3 

RDH8G44 

RDIOEO6 

RDH4F95 

LNZ1 947 

RD14D38 

RDIOD8O 

CPVO713 

RDIOEO6 

RDH4F95 

RDH8G44 

RDIOD9O 

RD14D38 

RDIOD8O 

RDIOD9O 

RDH4F95  

9,050 30,070 

8,900 38,970 

3,090 42,060 

8,660 50,720 

10,260 60,980 

4,420 65,400 

7,730 73,130 

7,880 81,010 

5,910 86,920 

6,520 93,440 

4,510 97,950 

6,240 104.190 

6,800 110,990 

5,680 116,670 

6,710 123,380 

8,340 131,720 

5,930 137,650 

5,130 142,780 

5,170 147,950 

7,420 155,370 

6,900 

14.380 

22,580 

28,970 

36,510 

44,750 

50,210 

57,110 

63,550 

65,930 

70,650 

83,870 

92,050 

97.950 

105,330 

112,400 

119,100 

125,530 

131,450 

138,850 

146,210 

153,630 

161,560 

4,800 

11,860 

19,800 

28,440 

36,310 

42,140 

47,900 

54,220 

61,470 

68,620 

75,390 

78,350 

84,550 

91,200 

96,680 

105,160 

110,500 

117,740 

124,000 

131,560 

6,900 

7,480 

8,200 

6,390 

7,540 

8,240 

5,460 

6,900 

6,440 

2,380 

4,720 

13,220 

8,180 

5,900 

7,380 

7,070 

6,700 

6,430 

5,920 

7,400 

7,360 

7,420 

7,930 

4,800 

7,060 

7,940 

8,640 

7,870 

5,830 

5,760 

6,320 

7,250 

7,150 

6,770 

2,960 

6,200 

6,650 

5,480 

8,480 

5,340 

7,240 

6,260 

7,560 

21,490 12,440 

21,220 12,320 

15,430 12,340 

21,000 12.340 

22,890 12,630 

16,900 12,480 

19,980 12,250 

20,600 12,720 

18,190 12,280 

18,870 12,350 

16,810 12,300 

18,630 12,390 

18,970 12,170 

17,960 12,280 

19,420 12,710 

20,570 12,230 

18,280 12,350 

17,260 12,130 

17,340 12,170 

20,040 12,620 

14,020 9,220 

19,380 12,320 

20,140 12,200 

21,320 12,680 

20,540 12,670 

18,490 12,660 

17,960 12,200 

18,620 12,300 

16,410 9,160 

19,280 12,130 

19,470 12,700 

11,590 8.630 

18,440 12,240 

18,900 12,250 

18,050 12,570 

20,890 12,410 

17,570 12.230 

19,870 12,630 

18,730 12,470 

19,890 12,330 
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17/02/2023 86122 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,260 12,620 

17/02/2023 86127 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,080 12,720 

17/02/2023 86128 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,090 12,300  

6,640 138,200 

5,360 143,560 

5,790 149,350 

18/02/2023 86154 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,020 12,340 7,680 7,680 

18/02/2023 86155 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,060 12,580 8,480 16,160 

18/02/2023 86156 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,520 12,480 7,040 23,200 

18/02/2023 86159 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,430 12,240 9,190 32,390 

18/02/2023 86162 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,110 12,290 6,820 39,210 

18/02/2023 86177 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,280 12,410 7,870 47.080 

18/02/2023 86181 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,460 12,570 5,890 52,970 

18/02/2023 86184 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,980 12,660 8,320 61,290 

18/02/2023 86185 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 15,460 12,160 3,300 64,590 

18/02/2023 86187 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,020 12,240 6,780 71,370 

18/02/2023 86194 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,930 12,640 6,290 77,660 

18/02/2023 86195 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,180 12,620 6,560 84,220 

18/02/2023 86196 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,890 12,300 5,590 89,810 

18/02/2023 86197 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,000 12,250 5,750 95,560 

18/02/2023 86198 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,360 12,370 7,990 103,550 

18/02/2023 86212 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,920 12,560 7,360 110,910 

18/02/2023 86213 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,460 12,250 6,210 117,120 

18/02/2023 86214 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,300 12,620 8,680 125,800 

18/02/2023 86216 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,730 12,160 8,570 134,370 

18/02/2023 86219 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,090 12,340 6,750 141,120 

20/02/2023 86229 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,350 12,110 8.240 8,240 

20/02/2023 86234 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 17,580 12,450 5,130 13,370 

20/02/2023 86235 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 13,460 9,240 4,220 17,590 

20/02/2023 86236 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 13,490 11,790 1,700 19,290 

20/02/2023 86240 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,150 12,550 8,600 27,890 

20/02/2023 86245 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,890 12,330 5,560 33,450 

20/02/2023 86247 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,890 12,670 8.220 41,670 

20/02/2023 86251 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 18,960 11,360 7,600 49,270 

20/02/2023 86260 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18.360 12,190 6,170 55 ,440 

20/02/2023 86264 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,730 12,080 7,650 63.090 

20/02/2023 86265 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 25,770 12,060 13,710 76,800 

20/02/2023 86269 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,120 12,050 7,070 83,870 

20/02/2023 86275 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,380 12,590 7,790 91,660 

20/02/2023 86276 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,100 12,510 5,590 97,250 

20/02/2023 86283 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 15,060 9,230 5,830 103,080 

20/02/2023 86288 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,040 12,040 7,000 110,080 

20/02/2023 86291 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,580 12,580 8,000 118,080 

20/02/2023 86302 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,340 12,190 6,150 124,230 

20/02/2023 86304 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 28,290 12,100 16,190 140,420 

20/02/2023 86313 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,670 12,420 8,250 148,670 

20/02/2023 86314 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,840 12,210 6,630 155,300 

20/02/2023 86315 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,650 12,540 7,110 162,410 

20/02/2023 86316 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,090 12,240 7,850 170,260 

20/02/2023 86318 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,800 12,580 8,220 178,480 

20/02/2023 86331 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,480 12,450 8,030 186,510 

20/02/2023 86333 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,260 12,490 6,770 193,280 

21/02/2023 86335 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,790 12,150 6,640 6,640 

21/02/2023 86336 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,080 12,570 7,510 14,150 

21/02/2023 36364 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,320 12,360 6,960 21,110 

21/02/2023 86369 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 19,350 12,160 7,190 28,300 

21/02/2023 86373 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍODBO 21,150 12,540 8,610 36,910 

21/02/2023 86377 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,850 12,470 8,380 45,290 

21/02/2023 86379 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 16,170 9,240 6,930 52,220 

21/02/2023 86382 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,350 12,240 8,110 60,330 

21/02/2023 86386 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,440 12,120 7,320 67,650 

21/02/2023 86400 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,240 12,320 6,920 74,570 

21/02/2023 86401 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,000 12,130 5,870 80,440 

21/02/2023 86403 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 19,180 11,390 7,790 88.230 

21/02/2023 86404 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 14,940 12,530 2,410 90,640 

21/02/2023 86408 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,450 12,440 6,010 96,650 



A M E RI C A 14 m 
Ga UTGR Medição N° 000010 T Pag:8delü 

8/2O23 14:53 Aterro - Americana 

12,160 

12,530 

12,570 

12,120 

12,110 

12,150 

12,120 

12,480 

12,260 

12,620 

12,130 

12,210 

9,150 

12,100 

12,560 

12,590 

12,250 

12,170 

12,220 

12,530 

12,610 

12,190 

12,150 

12,180  

7,890 

7,710 

7,120 

8,030 

14,690 

5,930 

13,800 

5,780 

7,060 

7,630 

4,050 

7,460 

3,440 

12,790 

7,460 

6,930 

7,310 

6,240 

6,900 

6,270 

7,820 

6,230 

7,490 

8,080 

21/02/2023 

21/02/2023 

21/02/2023 

21/02/2023 

21/02/2023 

21/02/2023 

21/02/2023 

21/02/2023 

21/02/2023 

21/02/2023 

21/02/2023 

21/02/2023 

21/02/2023 

21/02/2023 

2110212023 

23/02/2023 

23/02/2023 

23/02/2023 

23/02/2023 

23/02/2023 

23/02/2023 

23/02/2023 

23/02/2023 

23/02/2023 

23/02/2023 

23/02/2023 

23/02/2023 

23/02/2023 

23/02/2023 

23/02/2023 

23/02/2023 

23/02/2023 

23/02/2023 

23/02/2023 

23/02/2023 

23/02/2023 

23/02/2023 

23/02/2023 

23/02/2023 

86412 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86418 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86419 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86422 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86428 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86443 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86444 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86445 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86446 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86447 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86458 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86460 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86462 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86463 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86465 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86613 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86614 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86617 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86621 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86622 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86628 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86645 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86646 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86648 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86650 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86656 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86664 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86665 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86674 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86690 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86691 RESIDUOS DOMICILIARES 

86692 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86693 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86695 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86705 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86706 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86710 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86713 RESÍDUOS DOMICILIARES 

86714 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDIOD8O 

RD14D38 

LNZ1 947 

RDIOD9O 

RDIOEO6 

RDH8G44 

RDIOEO6 

RD14D38 

RDIOD8O 

RDIOD9O 

RDH8G44 

RDIOD8O 

RDIOEO6 

RD14D38 

RDIOD9O 

RDIOEO6 

RD14D38 

RDIOD8O 

RDH8G44 

LNZ1 947 

RDH4F95 

FJVOF6O 

RD14D38 

RDIOD8O 

GXH8379 

RDH8G44 

RDIOEO6 

GXH8379 

RDIOEO6 

RDH4F95 

RDIOD8O 

RD14D38 

RDH8G44 

RDH4F95 

RDH4F95 

RDIOD8O 

RDH4F95 

RDIOD8O 

RDH8G44 

RDIOEO6 

GXH8379 

RD14D38 

GXH8379 

RDH8G44 

RDH4F95 

RDIOD8O 

RD14D38 

RDIOEO6 

LNZ1 947 

GXH8379 

RDH8G44 

RDIOD8O 

RD14D38 

RDIOEO6 

RDH4F95 

RDH8G44 

RDIOD8O 

RDH4F95 

RDIOEO6 

RD14D38  

22,870 

17,670 

15,530 

18,330 

16,880 

21,330 

20,250 

21,250 

22,440 

21,670 

22,080 

21,330 

20,560 

17,810 

20,960 

17,590 

20,580 

21,090 

19,030 

17,300 

23,070 

20,400 

20,230 

20,760 

25,250 

18,450 

18,020 

27,090 

18,770 

19,720 

19,770 

19,860 

21,930 

17,490 

17,800 

18,420 

20,050 

20,240 

19,690 

20,150 

26,800 

18,080 

25,920 

18,260 

19,320 

20,250 

16,180 

19,670 

12,590 

24,890 

20,020 

19,520 

19,560 

18,410 

19,120 

18,800 

20,430 

18,420 

19,640 

20,260  

106,760 

112,320 

118,610 

124.480 

129,130 

137.890 

145,950 

154,990 

164,850 

174,090 

183,610 

192,350 

200,750 

206,370 

214,900 

5,490 

13,900 

22,480 

29,010 

37,100 

47.900 

56,910 

65,040 

73,200 

86,290 

92,170 

97,990 

112,930 

119,530 

127,010 

134,190 

141,860 

151,180 

156,490 

162,160 

167,950 

7,890 

15,600 

22,720 

30,750 

45,440 

51,370 

65,170 

70,950 

78,010 

85,640 

89,690 

97,150 

100,590 

113,380 

120,840 

127,770 

135,080 

141,320 

148,220 

154,490 

162,310 

168,540 

176,030 

184,110 

22/02/2023 86487 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/02/2023 86491 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/02/2023 86492 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/02/2023 86499 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/02/2023 86505 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/02/2023 86514 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/02/2023 86517 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/02/2023 86530 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/02/2023 86534 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/02/2023 86537 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/02/2023 86538 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/02/2023 86540 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/02/2023 86558 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/02/2023 86566 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/02/2023 86567 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/02/2023 86568 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/02/2023 86570 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/02/2023 86571 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/02/2023 86579 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/02/2023 86583 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/02/2023 86585 RESÍDUOS DOMICILIARES 

12,760 10,110 

12,110 5,560 

9,240 6,290 

12,460 5,870 

12,230 4,650 

12,570 8,760 

12,190 8,060 

12,210 9,040 

12,580 9,860 

12,430 9,240 

12,560 9,520 

12,590 8,740 

12,160 8,400 

12,190 5,620 

12,430 8,530 

12,100 5,490 

12,170 8,410 

12,510 8,580 

12,500 6,530 

9,210 8,090 

12,270 10,800 

11,390 9,010 

12,100 8,130 

12,600 8,160 

12,160 13,090 

12,570 5,880 

12,200 5,820 

12,150 14,940 

12,170 6,600 

12,240 7,480 

12,590 7,180 

12,190 7,670 

12,610 9,320 

12.180 5,310 

12,130 5,670 

12,630 5,790 

24/02/2023 86742 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 24,340 12.740 11,600 11,600 

24/02/2023 86743 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,960 12,140 6,820 18,420 

24/02/2023 86745 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOD9O 20,040 12,310 7,730 26,150 
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24/02/2023 86746 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,190 12,530 7,660 33,810 

24/02/2023 86749 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,840 12,500 7,340 41.150 

24/02/2023 86767 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,850 12,070 5,780 46,930 

24/02/2023 86776 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,330 12,430 6,900 53.830 

24/02/2023 86781 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,860 12,210 8,650 62,480 

24/02/2023 86782 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 26,560 12,040 14.520 77.000 

24/02/2023 86786 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,780 12,560 6,220 83,220 

24/02/2023 86793 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,170 12,610 6,560 89.780 

24/02/2023 86799 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 13,960 9.230 4,730 94.510 

24/02/2023 86809 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,300 12,240 7,060 101,570 

24/02/2023 86821 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,070 12,590 5,480 107,050 

24/02/2023 86822 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,280 12,520 7,760 114.810 

24/02/2023 86823 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,420 12,410 8,010 122.820 

24/02/2023 86824 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,950 12,230 8,720 131,540 

24/02/2023 86825 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,910 12,180 4,730 136,270 

24/02/2023 86838 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,970 12,380 5,590 141,860 

24/02/2023 86839 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,260 12,490 5,770 147.630 

24/02/2023 86840 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,300 12,580 4,720 152,350 

24/02/2023 86842 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,860 12,190 6,670 159,020 

24/02/2023 86843 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,520 12,140 6,380 165,400 

25/02/2023 86868 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV0713 11,820 8,590 3,230 3,230 

25/02/2023 86873 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 16,240 9.210 7,030 10,260 

25/02/2023 86874 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,500 12,350 7,150 17,410 

25/02/2023 86879 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,980 12,180 7,800 25,210 

25/02/2023 86880 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 21,490 11,400 10.090 35,300 

25/02/2023 86884 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,080 12,450 6,630 41,930 

25/02/2023 86891 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,770 12,240 8,530 50,460 

25/02/2023 86892 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,810 12,100 6.710 57,170 

25/02/2023 86904 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,870 12,440 7,430 64.600 

25/02/2023 86913 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19.500 12,230 7,270 71.870 

25/02/2023 86914 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,740 12,570 5,170 77,040 

25/02/2023 86917 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 15,170 12,210 2,960 80,000 

25/02/2023 86919 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 14,330 9,210 5,120 85,120 

25/02/2023 86925 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,450 12,240 7,210 92,330 

25/02/2023 86926 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,200 12,670 6,530 98,860 

25/02/2023 86927 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,540 12,580 6,960 105,820 

25/02/2023 86928 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,750 12,460 6,290 112,110 

25/02/2023 86930 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,550 12,250 7,300 119,410 

25/02/2023 86939 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,020 12,400 7,620 127,030 

25/02/2023 86943 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,160 12,540 6,620 133,650 

25/02/2023 86945 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,440 12,600 7,840 141,490 

25/02/2023 86949 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,790 12,180 7,610 149,100 

27/02/2023 86962 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,930 12,370 7,560 7,560 

27/02/2023 86967 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,200 12,160 7,040 14,600 

27/02/2023 86971 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,200 12,520 7,680 22,280 

27/02/2023 86972 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,830 12,120 8,710 30,990 

27/02/2023 86975 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 15,290 9,190 6,100 37,090 

27/02/2023 86981 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 22,650 12,480 10,170 47,260 

27/02/2023 86992 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,540 12,130 8,410 55,670 

27/02/2023 86993 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 13,650 11,870 1,780 57,450 

27/02/2023 87000 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,810 12,110 6,700 64,150 

27/02/2023 87002 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,090 12,490 4,600 68,750 

27/02/2023 87008 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,720 12,260 8,460 77,210 

27/02/2023 87011 RESÍDUOSDOMICÍLÍARES GXH1269 26,870 12,160 14,710 91,920 

27/02/2023 87031 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,770 12,620 9,150 101,070 

27/02/2023 87032 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 16,810 11,440 5,370 106,440 

27/02/2023 87036 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,770 12,460 5,310 111,750 

27/02/2023 87039 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,630 12,230 6,400 118,150 

27/02/2023 87043 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,090 12,210 6,880 125,030 

27/02/2023 87056 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,380 12,470 8,910 133,940 

27/02/2023 87057 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,510 12,600 5,910 139,850 

27/02/2023 87059 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,470 12,560 7,910 147,760 

27/02/2023 87060 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,780 12,180 6,600 154,360 
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27/02/2023 87061 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,280 12,240 9,040 163,400 

27/02/2023 87074 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,480 12,420 8,060 171,460 

27/02/2023 87078 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 21,410 12,180 9,230 180,690 

28/02/2023 87080 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,400 12,570 7,830 7,830 

28/02/2023 87081 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,710 12,200 9,510 17.340 

28/02/2023 87082 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,950 12,140 9,810 27,150 

28/02/2023 87107 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH1269 26,380 12,120 14,260 41,410 

28/02/2023 87109 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,320 12,380 6,940 48,350 

28/02/2023 87111 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,770 12,540 8,230 56,580 

28/02/2023 87112 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,520 12,160 8,360 64,940 

28/02/2023 87120 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,850 12,530 8,320 73,260 

28/02/2023 87128 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,430 12,100 6,330 79,590 

28/02/2023 87133 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH1269 26,460 12,110 14,350 93,940 

28/02/2023 87135 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,630 12,520 6,110 100,050 

28/02/2023 87136 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,560 12,380 7,180 107,230 

28/02/2023 87138 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,980 12,130 6,850 114,080 

28/02/2023 87150 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 16,720 11,510 5,210 119,290 

28/02/2023 87153 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,840 12,500 7,340 126,630 

28/02/2023 87163 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 26,580 12,250 14,330 140,960 

28/02/2023 87164 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,410 12,090 7,320 148,280 

28/02/2023 87170 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,750 12,660 6,090 154,370 

28/02/2023 87173 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,650 12,490 6,160 160,530 

28/02/2023 87176 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,840 12,300 4,540 165,070 

28/02/2023 87195 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,880 12,620 8,260 173,330 

28/02/2023 87196 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,940 12,250 9,690 183,020 

28/02/2023 87197 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,360 12,220 8,140 191.160 

28/02/2023 87198 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,110 12,450 8,660 199,820 

28/02/2023 87200 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,920 12,610 9,310 209,130 

28/02/2023 87210 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 22,630 12,600 10,030 219,160 

28/02/2023 87212 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,340 12,440 8,900 228.060 

28/02/2023 87215 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,490 12,190 8,300 236,360 

28/02/2023 87216 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 21,370 12,580 8,790 245,150 

Item Descrição Preço Unitário Peso Valor 

1 RESÍDUOS VOLUMOSOS 

2 RESIDUOS DOMICILIARES 

135,00 126,040 17.015,40 

135,00 3.987,240 538.277,40 

Total 4113,28 555.292,80 
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Cliente PREFEITURA DE SANTA BARBARA DOESTE 
Endereco AVENIDA MONTE CASTELO 1.000 
CEP 13450031 Estado SP 
Insc. Estadual isenta 

Contato E-mail Fone 

Jaqueline jaqueline.beraldo@santabarbara.sp. (019)34649010 

Cleber cleber.canteiro@santabarbara.sp.go 

Período Medido: 01/03/2023 a 31/03/2023 
Valor da Medição: 590.739,75 ISS: 0,00 IR: 
Contrato: 0009-22 Fantasia Contrato: PM- STA BARBARA 

N.Fiscal / NF-e: 00.524 / 00.524 

Obs: 

Cidade SANTA BÁRBARA D'OESTE 
Bairro JD. PRIMAVERA 
CNPJ 46.422.408/0001-52 
lnsc. Municipal isenta 

Fax Celular Pabx 

Vencto Valor 

0,00 04/05/2023 590.739,75 

Data Ticket Resíduo Placa P.Bruto Tara P.Líquido Total Dia 

01/03/2023 87217 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,350 12,200 7,150 7,150 

01/03/2023 87235 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,860 12,520 6,340 13,490 

01/03/2023 87247 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,820 12,200 6,620 20,110 

01/03/2023 87248 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,280 12,570 5,710 25,820 

01/03/2023 87255 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,850 12,170 5,680 31,500 

01/03/2023 87256 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,120 12,310 7,810 39,310 

01/03/2023 87263 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 14,520 9,320 5,200 44,510 

01/03/2023 87272 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,330 12,510 6,820 51,330 

01/03/2023 87279 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,960 12,260 6,700 58,030 

01/03/2023 87283 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,810 12,310 5,500 63,530 

01/03/2023 87286 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,210 12,250 4,960 68,490 

01/03/2023 87294 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,470 12,440 6,030 74,520 

01/03/2023 87316 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,890 12,490 6,400 80,920 

01/03/2023 87317 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,630 12,250 5,380 86,300 

01/03/2023 87318 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,790 12,610 8,180 94,480 

01/03/2023 87320 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,950 12,210 4,740 99,220 

01/03/2023 87322 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,570 12,420 8,150 107,370 

01/03/2023 87328 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,540 12,470 5,070 112,440 

01/03/2023 87329 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,780 12,210 5,570 118,010 

01/03/2023 87331 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,710 12,180 4,530 122,540 

01/03/2023 87334 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,740 12,590 7,150 129,690 

02/03/2023 87358 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 29,020 12,190 16,830 16,830 

02/03/2023 87361 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,690 12,430 7,260 24,090 

02/03/2023 87365 RESíDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,970 12,610 7,360 31,450 

02/03/2023 87366 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1 947 13,750 9,260 4,490 35,940 

02/03/2023 87373 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,430 12,240 7,190 43,130 

02/03/2023 87374 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,680 12,380 6,300 49,430 

02/03/2023 87381 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,980 12,160 4,820 54,250 

02/03/2023 87386 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 24,710 12,240 12,470 66,720 

02/03/2023 87392 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,320 12,540 6,780 73,500 

02/03/2023 87396 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,390 12,660 6,730 80,230 

02/03/2023 87399 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,430 12,450 4,980 85,210 

02/03/2023 87401 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 15,950 12,100 3,850 89,060 

02/03/2023 87418 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,910 12,290 8,620 97,680 

02/03/2023 87424 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 16,080 12,270 3,810 101,490 

02/03/2023 87425 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 13,960 9,230 4,730 106,220 

02/03/2023 87438 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,630 12,430 7,200 113,420 

02/03/2023 87439 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,030 12,610 6,420 119,840 

02/03/2023 87440 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,730 12,250 6,480 126,320 

02/03/2023 87441 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,960 12,480 6,480 132,800 

02/03/2023 87442 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,020 12,250 6,770 139,570 

02/03/2023 87453 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,970 12,400 5,570 145,140 

02/03/2023 87455 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,470 12,430 6,040 151,180 

02/03/2023 87457 RESÍDUOS DOMICILIARES RD10D80 19,920 12,600 7,320 158,500 

02/03/2023 87459 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,170 12,220 5,950 164,450 
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02/03/2023 87460 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,390 12,220 7,170 171,620 

03/03/2023 87480 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/03/2023 87482 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/03/2023 87485 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/03/2023 87487 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/03/2023 87488 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/03/2023 87504 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/03/2023 87506 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/03/2023 87512 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/03/2023 87517 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/03/2023 87519 RESIDUOS DOMICILIARES 

03/03/2023 87521 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/03/2023 87525 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/03/2023 87553 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/03/2023 87556 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/03/2023 87563 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/03/2023 87564 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/03/2023 87565 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/03/2023 87566 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/03/2023 87567 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/03/2023 87581 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/03/2023 87582 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/03/2023 87583 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/03/2023 87584 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/03/2023 87587 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDH8G44 18,440 12,360 6,080 6,080 

GXH8379 28,900 12,120 16,780 22,860 

RDI0D90 21,280 12,420 8,860 31,720 

RDI0D80 20,520 12,590 7,930 39,650 

RD14D38 19,750 12,170 7,580 47,230 

FJVOF60 19,190 11,510 7,680 54,910 

LNZ1947 14,400 9,200 5,200 60,110 

RDH4F95 17,730 12,160 5,570 65,680 

RDH8G44 19,490 12,440 7,050 72,730 

RDI0D90 17,360 12,500 4,860 77.590 

RD14D38 19,240 12,260 6,980 84.570 

RDI0D80 18,850 12,680 6,170 90,740 

FJV0560 15,490 11.510 3,980 94,720 

RDH4F95 18,320 12,290 6,030 100,750 

RDI0D90 19,480 12,490 6,990 107,740 

RD14D38 16,660 12,230 4,430 112,170 

RDH8G44 19,170 12,400 6,770 118,940 

RDÍ0D80 20,040 12,630 7,410 126,350 

RDH4F95 17,740 12,240 5,500 131,850 

RDH8G44 18,130 12,360 5,770 137,620 

RDI0D90 18,250 12,440 5,810 143.430 

RDH4F95 16,570 12,210 4,360 147,790 

RD14D38 17,100 12,180 4,920 152,710 

RDIOE06 18,850 12,580 6,270 158,980 

04/03/2023 87609 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV0713 11,730 8,600 3,130 3,130 

04/03/2023 87617 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,700 12,580 8,120 11,250 

04/03/2023 87618 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,410 12,670 7,740 18,990 

04/03/2023 87625 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,800 12,440 6,360 25,350 

04/03/2023 87626 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,940 12,250 8,690 34,040 

04/03/2023 87640 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,160 12,170 7,990 42,030 

04/03/2023 87649 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,120 12,510 6,610 48,640 

04/03/2023 87654 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,160 12,670 6,490 55,130 

04/03/2023 87659 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,890 12,440 5,450 60,580 

04/03/2023 87662 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 12,910 9,300 3,610 64,190 

04/03/2023 87663 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,100 12,290 6,810 71,000 

04/03/2023 87674 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,970 12,620 6,350 77,350 

04/03/2023 87675 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,270 12,460 6,810 84,160 

04/03/2023 87676 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,600 12,220 7,380 91,540 

04/03/2023 87677 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,620 12,470 7,150 98,690 

04/03/2023 87682 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,060 12,240 7,820 106,510 

04/03/2023 87693 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,410 12,410 6,000 112,510 

04/03/2023 87694 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,190 12,600 6,590 119,100 

04/03/2023 87695 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,640 12,440 6,200 125,300 

04/03/2023 87696 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,540 12,210 6,330 131,630 

06/03/2023 87715 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 22,250 12,370 9,880 9,880 

06/03/2023 87716 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,250 12,510 6,740 16,620 

06/03/2023 87719 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,060 12,140 6,920 23,540 

06/03/2023 87724 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,260 12,330 8,930 32,470 

06/03/2023 87741 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,960 12,060 5,900 38,370 

06/03/2023 87745 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,290 12,330 6,960 45,330 

06/03/2023 87747 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,680 12,490 8,190 53,520 

06/03/2023 87749 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,620 12,120 6,500 60,020 

06/03/2023 87759 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,640 12,410 8,230 68,250 

06/03/2023 87765 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,470 12,460 5,010 73,260 

06/03/2023 87772 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 12,830 9,420 3,410 76,670 

06/03/2023 87778 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,990 12,220 5,770 82,440 

06/03/2023 87779 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,130 12,230 5,900 88,340 

06/03/2023 87780 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIODBO 18,120 12,630 5,490 93,830 

06/03/2023 87783 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 22,880 12,050 10,830 104,660 

06/03/2023 87800 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,940 12,420 8,520 113,180 

06/03/2023 87801 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,340 12,180 7,160 120,340 

06/03/2023 87803 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 22,170 12,450 9,720 130,060 
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06/03/2023 87804 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,190 12,200 8,990 139,050 

06/03/2023 87805 RESÍDUOS DOMICILIARES RD10D80 21,480 12,240 9,240 148,290 

06/03/2023 87816 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,960 12,130 5,830 154,120 

06/03/2023 87817 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,800 12,340 8,460 162,580 

06/03/2023 87819 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,520 12,410 7,110 169,690 

06/03/2023 87822 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,060 12,180 7,880 177,570 

07/03/2023 87825 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,990 12,170 9,820 9,820 

07/03/2023 87851 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,550 12,380 7,170 16,990 

07/03/2023 87853 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,620 12,120 7,500 24,490 

07/03/2023 87855 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,970 12,610 8,360 32.850 

07/03/2023 87863 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,140 12,350 7,790 40,640 

07/03/2023 87872 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,630 12,130 7,500 48.140 

07/03/2023 87880 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,170 12,520 6,650 54,790 

07/03/2023 87883 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,720 12,240 7,480 62,270 

07/03/2023 87885 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,920 12,730 6,190 68,460 

07/03/2023 87890 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,580 12,440 8,140 76,600 

07/03/2023 87895 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,540 12,090 7,450 84,050 

07/03/2023 87899 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,830 12,470 6,360 90,410 

07/03/2023 87902 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,770 12,210 4,560 94,970 

07/03/2023 87904 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,710 12,620 6,090 101,060 

07/03/2023 87928 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,760 12,250 9,510 110,570 

07/03/2023 87930 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,870 12,400 9,470 120,040 

07/03/2023 87931 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,410 12,180 8,230 128,270 

07/03/2023 87932 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,630 12,450 9,180 137,450 

07/03/2023 87933 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 22,050 12,590 9,460 146,910 

07/03/2023 87945 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,950 12,420 8,530 155,440 

07/03/2023 87947 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,700 12,570 9,130 164,570 

07/03/2023 87948 RESÍDUOS DOMICILIARES RD10E06 21,400 12,180 9,220 173,790 

07/03/2023 87949 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 22,570 12,380 10,190 183,980 

08/03/2023 87976 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,770 12,380 6,390 6,390 

08/03/2023 87980 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,850 12,350 5,500 11,890 

08/03/2023 87982 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,680 12,250 6,430 18,320 

08/03/2023 87983 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,770 12,540 8,230 26,550 

08/03/2023 87985 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,350 12,150 7,200 33,750 

08/03/2023 87994 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,950 12,100 6,850 40.600 

08/03/2023 87996 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 16,100 9,360 6,740 47,340 

08/03/2023 88011 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,290 12,550 6,740 54,080 

08/03/2023 88017 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,160 12,240 5,920 60,000 

08/03/2023 88019 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,860 12,400 6,460 66,460 

08/03/2023 88020 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,870 12,670 6,200 72,660 

08/03/2023 88023 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 15,420 12,190 3,230 75,890 

08/03/2023 88034 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 13,030 9,330 3,700 79,590 

08/03/2023 88057 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,060 12,180 5,880 85,470 

08/03/2023 88058 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,770 12,440 6,330 91,800 

08/03/2023 88060 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,410 12,600 6,810 98,610 

08/03/2023 88063 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,280 12,190 8,090 106,700 

08/03/2023 88064 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,380 12,200 7,180 113,880 

08/03/2023 88067 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,940 12,160 4,780 118,660 

08/03/2023 88069 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 17,130 12,410 4,720 123,380 

08/03/2023 88080 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,110 12,680 5,430 128,810 

09/03/2023 88100 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,790 12,380 6,410 6,410 

09/03/2023 88103 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,050 12,550 7,500 13,910 

09/03/2023 88104 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 15,270 9,320 5,950 19,860 

09/03/2023 88112 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,300 12,090 8,210 28,070 

09/03/2023 88113 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 15,950 12,150 3,800 31,870 

09/03/2023 88115 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,090 12,170 5,920 37,790 

09/03/2023 88126 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 28,750 12,160 16,590 54,380 

09/03/2023 88136 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,400 12,480 6,920 61,300 

09/03/2023 88140 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,800 12,670 6,130 67,430 

09/03/2023 88142 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,480 12,110 4,370 71,800 

09/03/2023 88146 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,310 12,130 5,180 76,980 

09/03/2023 88150 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,420 12,230 6,190 83,170 

09/03/2023 88182 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,070 12,490 7,580 90,750 
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09/03/2023 88183 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/03/2023 88184 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/03/2023 88185 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/03/2023 88186 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/03/2023 88197 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/03/2023 88200 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/03/2023 88201 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/03/2023 88202 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/03/2023 88205 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/03/2023 88218 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/03/2023 88234 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/03/2023 88235 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/03/2023 88236 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/03/2023 88237 RESIDUOS DOMICILIARES 

10/03/2023 88240 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/03/2023 88246 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/03/2023 88270 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/03/2023 88274 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/03/2023 88278 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/03/2023 88281 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/03/2023 88283 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/03/2023 88290 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/03/2023 88299 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/03/2023 88302 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/03/2023 88308 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/03/2023 88320 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/03/2023 88321 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/03/2023 88322 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/03/2023 88323 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/03/2023 88336 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/03/2023 88337 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/03/2023 88339 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/03/2023 88340 RESÍDUOS DOMICILIARES 

10/03/2023 88342 RESÍDUOS DOMICILIARES 
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13/03/2023 

13/03/2023 

13/03/2023 

13/03/2023 

13/03/2023 

13/03/2023 

88359 RESÍDUOS DOMICILIARES 

88367 RESÍDUOS DOMICILIARES 

88370 RESÍDUOS DOMICILIARES 

88371 RESÍDUOS DOMICILIARES 

88374 RESÍDUOS DOMICILIARES 

88375 RESÍDUOS DOMICILIARES 

88389 RESÍDUOS DOMICILIARES 

88394 RESÍDUOS DOMICILIARES 

88401 RESÍDUOS DOMICILIARES 

88406 RESÍDUOS DOMICILIARES 

88409 RESÍDUOS DOMICILIARES 

88413 RESÍDUOS DOMICILIARES 

88422 RESÍDUOS DOMICILIARES 

88423 RESÍDUOS DOMICILIARES 

88424 RESÍDUOS DOMICILIARES 

88425 RESÍDUOS DOMICILIARES 

88426 RESÍDUOS DOMICILIARES 

88437 RESÍDUOS DOMICILIARES 

88439 RESÍDUOS DOMICILIARES 

88440 RESÍDUOS DOMICILIARES 

88442 RESÍDUOS DOMICILIARES 

88446 RESÍDUOS DOMICILIARES 

88461 RESÍDUOS DOMICILIARES 

88462 RESÍDUOS DOMICILIARES 

88474 RESÍDUOS DOMICILIARES 

88477 RESÍDUOS DOMICILIARES 

88478 RESÍDUOS DOMICILIARES 

88494 RESÍDUOS DOMICILIARES 

88499 RESÍDUOS DOMICILIARES 

Medição N° 000011 
Aterro - Americana 

RDIODBO 

RDIOEO6 

RD14D38 

RDIOD9O 

RDH8G44 

RDIOD8O 

RDIOD9O 

RDÍOEO6 

RD14D38 

LNZ1 947 

GXH8379 

RDIOD9O 

RDH8G44 

FJVOF6O 

RD14D38 

RDH4F95 

RDIOEO6 

GXH8379 

RDIOD9O 

LNZ1947 

RD14D38 

RDH4F95 

FJVOF6O 

RDIOD8O 

RDIOEO6 

RDH8G44 

RDIOD9O 

RDIOEO6 

RDIOD8O 

RD14D38 

RDIOEO6 

RDH8G44 

RDIOD9O 

RDIOD8O 

CPVO713 

RDIOD9O 

RDIOD8O 

RDÍOEO6 

FJVOF6O 

RDH8G44 

RD14D38 

RDIOD9O 

RDH8G44 

RDIOD8O 

LNZ1 947 

RDIOEO6 

RD14D38 

RDÍOD8O 

RDH8G44 

RDH4F95 

RDIOD9O 

RDIOD8O 

RDH4F95 

RD14D38 

RDH8G44 

RDIOD9O 

RDH4F95 

RD14D38 

RDIOD8O 

RDIOD9O 

GXH8379 

RDIOEO6 

RD14D38  

11,680 

19,960 

21,010 

19,650 

18,080 

18,980 

20,650 

19,500 

18,240 

19,990 

16,750 

21,540 

20,120 

20,220 

18,380 

19,790 

20,130 

19,130 

19,840 

19,990 

21,460 

19,110 
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6,810 97,560 

7,120 104,680 

7,780 112,460 

6,760 119,220 

5,420 124,640 

6,870 131,510 

5,840 137,350 

6,440 143,790 

7,220 151,010 

4,750 

19,010 

25,830 

31,920 

37,80 

45,710 

54,150 

60,310 

72,820 

80,260 

88,940 

96,010 

102,830 

113,270 

120,590 

126,560 

132,340 

139,680 

147,600 

155,650 

164,790 

170,390 

175,370 

182,630 

188,940 

3,090 

10,640 

19,110 

26,570 

33,200 

39,720 

48,210 

55,150 

60,840 

68,050 

75,390 

84,610 

92,440 

99,970 

105,760 

113.260 

120,810 

127,380 

135,000 

142,770 

151,790 

158,450 

19,440 

19,320 

20,020 

19,250 

17,870 

19,560 

18,280 

18,620 

19,400 

3,090 

7,550 

8,470 

7,460 

6,630 

6,520 

8,490 

6,940 

5,690 

7,210 

7,340 

9,220 

7,830 

7,530 

5,790 

7,500 

7,550 

6.570 

7,620 

7,770 

9,020 

6,660 

21,970 12,190 9,780 9,780 

19,970 12,110 7,860 17,640 

21,370 12,530 8,840 26,480 

20,940 12,380 8,560 35,040 

29,390 12,160 17,230 52,270 

19,040 12,140 6,900 59,170 

20,460 12,080 8,380 67,550 
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13/03/2023 88502 RESÍDUOS DOMICILIARES 

13/03/2023 88512 RESÍDUOS DOMICILIARES 

13/03/2023 88514 RESÍDUOS DOMICILIARES 

13/03/2023 88528 RESÍDUOS DOMICILIARES 

13/03/2023 88529 RESÍDUOS DOMICILIARES 

13/03/2023 88532 RESÍDUOS DOMICILIARES 

13/03/2023 88540 RESÍDUOS DOMICILIARES 

13/03/2023 88550 RESÍDUOS DOMICILIARES 

13/03/2023 88551 RESÍDUOS DOMICILIARES 

13/03/2023 88552 RESÍDUOS DOMICILIARES 

13/03/2023 88553 RESÍDUOS DOMICILIARES 

13/03/2023 88554 RESÍDUOS DOMICILIARES 

13/03/2023 88568 RESÍDUOS DOMICILIARES 

13/03/2023 88571 RESÍDUOS DOMICILIARES 

13/03/2023 88572 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDH4F95 20,280 12,110 8,170 75,720 

RDI0D90 20,330 12,480 7,850 83,570 

RDI0D80 21,740 12,590 9,150 92,720 

RDIOE06 18,300 12,210 6,090 98,810 

RDH4F95 16,100 12,280 3,820 102,630 

GXH8379 15,000 12,360 2,640 105,270 

RDI0D80 19,270 12,530 6,740 112,010 

RDH8G44 20,280 12,610 7,670 119,680 

RDIOE06 20,950 12,170 8,780 128,460 

RDI0D90 21,860 12,470 9,390 137,850 

RDH4F95 20,610 12,250 8,360 146,210 

RDÍ0D80 22,280 12,540 9,740 155,950 

RDH8G44 18,980 12,470 6,510 162,460 

RDI0D90 21,500 12,440 9,060 171,52 

RDIOE06 22,290 12,200 10,090 181,610 

14/03/2023 88573 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,330 12,220 9,110 9,110 

14/03/2023 88575 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,640 12,590 9,050 18,160 

14/03/2023 88600 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 14,300 9,350 4,950 23,110 

14/03/2023 88604 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,600 12,440 7,160 30,270 

14/03/2023 88606 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 20,500 12,170 8,330 38,600 

14/03/2023 88610 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,700 12,520 8,180 46,780 

14/03/2023 88613 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,620 12,460 8,160 54,940 

14/03/2023 88627 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 16,260 9,360 6,900 61,840 

14/03/2023 88630 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,800 12,200 7,600 69,440 

14/03/2023 88632 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,540 12,420 7,120 76,560 

14/03/2023 88634 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 18,370 12,490 5,880 82,440 

14/03/2023 88637 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 20,770 12,110 8,660 91,100 

14/03/2023 88641 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,270 12,570 7,700 98,800 

14/03/2023 88645 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 28,250 12,190 16,060 114,860 

14/03/2023 88654 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,180 12,510 6,670 121,530 

14/03/2023 88658 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,260 12,160 8,100 129,630 

14/03/2023 88661 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,380 12,660 6,720 136, 350 

14/03/2023 88664 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 15,560 12,230 3,330 139,680 

14/03/2023 88684 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 22,380 12,520 9,860 149,540 

14/03/2023 88685 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,370 12,320 9,050 158,590 

14/03/2023 88686 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 22,700 12,590 10,110 168,700 

14/03/2023 88687 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 22,030 12,470 9,560 178,260 

14/03/2023 88694 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,590 12,210 8,380 186,640 

14/03/2023 88700 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 22,180 12,470 9,710 196,350 

14/03/2023 88704 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 22,090 12,560 9,530 205,880 

14/03/2023 88706 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,450 12,310 6,140 212,020 

14/03/2023 88707 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,920 12,520 8,400 220,420 

15/03/2023 88715 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,750 12,240 8,510 8,510 

15/03/2023 88729 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 14,130 9,410 4,720 13,230 

15/03/2023 88739 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,790 12,440 7,350 20,580 

15/03/2023 88742 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,650 12,470 5,180 25,760 

15/03/2023 88743 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,220 12,530 7,690 33,450 

15/03/2023 88744 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,960 12,220 9,740 43,190 

15/03/2023 88747 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 30,280 12,160 18,120 61,310 

15/03/2023 88758 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 14,290 9,410 4,880 66,190 

15/03/2023 88774 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,860 12,530 7,330 73,520 

15/03/2023 88775 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,260 12,530 6,730 80,250 

15/03/2023 88778 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,550 12,520 6,030 86,280 

15/03/2023 88780 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,190 12,310 6,880 93,160 

15/03/2023 88784 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,200 12,640 7,560 100,720 

15/03/2023 88795 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 17,720 9,390 8,330 109,050 

15/03/2023 88808 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,110 12,270 6,840 115,890 

15/03/2023 88809 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,590 12,170 6,420 122,310 

15/03/2023 88810 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,920 12,500 6,420 128,730 

15/03/2023 88812 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,940 12,480 8,460 137,190 

15/03/2023 88823 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,410 12,140 5,270 142,460 

15/03/2023 88824 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,700 12,230 5,470 147,930 

15/03/2023 88825 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,530 12,460 5,070 153,000 
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15/03/2023 88829 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,710 12,260 8,450 161,450 

16/03/2023 88858 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,720 12,440 7,280 7,280 
16/03/2023 88863 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,300 12,230 8,070 15,350 
16/03/2023 88864 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,470 12,450 6,020 21,370 
16/03/2023 88873 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,870 12,140 8,730 30,100 
16/03/2023 88874 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 15,900 9,370 6,530 36,630 
16/03/2023 88883 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,910 12,220 8,690 45,320 
16/03/2023 88887 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,770 12,530 6,240 51,560 
16/03/2023 88889 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,100 12,420 5,680 57,240 
16/03/2023 88892 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,400 12,340 6,060 63,300 
16/03/2023 88901 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,580 12,230 6,350 69,650 
16/03/2023 88926 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,480 12,520 6,960 76,610 
16/03/2023 88928 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,780 12,190 5,590 82,200 
16/03/2023 88929 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,940 12,300 7,640 89,84cY 
16/03/2023 88931 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,080 12,500 6,580 96,420 
16/03/2023 88932 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,170 12,210 7,960 104,380 
16/03/2023 88941 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,580 12,480 6,100 110,480 
16/03/2023 88943 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,680 12,260 7,420 117,900 
16/03/2023 88945 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,650 12,470 6,180 124,080 
16/03/2023 88946 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,840 12,150 7,690 131,770 
16/03/2023 88947 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,460 12,400 7,060 138,830 

17/03/2023 88965 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 13,390 9,320 4,070 4,070 
17/03/2023 88969 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,590 12,460 6,130 10,200 
17/03/2023 88973 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,050 12,240 7,810 18,010 
17/03/2023 88977 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,940 12,220 7,720 25,730 
17/03/2023 88979 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,710 12,480 9,230 34,960 
17/03/2023 88992 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 18,310 9,320 8,990 43,950 
17/03/2023 89001 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 17,420 12,130 5,290 49,240 
17/03/2023 89007 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,060 12,550 4,510 53,750 
17/03/2023 89010 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,590 12,520 7,070 60,820 
17/03/2023 89011 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,170 12,220 6,950 67,770 
17/03/2023 89012 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,060 12,320 6,740 74,510 
17/03/2023 89021 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 23,740 12,090 11,650 86,160 
17/03/2023 89041 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,200 12,220 5,980 92,140 
17/03/2023 89047 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,770 12,540 5,230 97,370 
17/03/2023 89048 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,620 12,510 7,110 104,480 
17/03/2023 89049 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,530 12,370 7,160 111,640 
17/03/2023 89050 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,820 12,230 6,590 118,230 
17/03/2023 89059 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,460 12,200 8,260 126,490 
17/03/2023 89064 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,520 12,470 6,050 132,540 
17/03/2023 89065 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,670 12,150 5,520 138,060 
17/03/2023 89066 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 16,860 12,440 4,420 142,480 
17/03/2023 89067 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,670 12,240 6,430 148,910 

18/03/2023 89085 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV0713 12,500 8,630 3,870 3,870 
18/03/2023 89091 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,160 12,460 7,700 11,570 
18/03/2023 89096 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,930 12,430 6,500 18,070 
18/03/2023 89099 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,580 12,200 7,380 25,450 
18/03/2023 89101 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,390 12,640 8,750 34,200 
18/03/2023 89114 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,600 12,100 8,500 42,700 
18/03/2023 89120 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,050 12,540 6,510 49,210 
18/03/2023 89128 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,810 12,530 5,280 54,490 
18/03/2023 89130 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,690 12,630 6,060 60,550 
18/03/2023 89139 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,710 12,250 8,460 69,010 
18/03/2023 89142 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,290 12,570 6,720 75,730 
18/03/2023 89143 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,980 12,520 6,460 82,190 
18/03/2023 89144 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,530 12,540 6,990 89,180 
18/03/2023 89145 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,330 12,380 5,950 95,130 
18/03/2023 89148 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,430 12,170 8,260 103,390 
18/03/2023 89158 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,520 12,530 6,990 110,380 
18/03/2023 89160 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,360 12,490 6,870 117,250 
18/03/2023 89162 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,750 12,460 6,290 123,540 
18/03/2023 89163 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,340 12,320 7,020 130,560 
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20/03/2023 89176 RESÍDUOSDOMICLIARES GXH8379 23,870 12,730 11,140 11,140 

20/03/2023 89181 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 13,250 9,220 4,030 15,170 

20/03/2023 89185 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,090 12,480 7,610 22,780 

20/03/2023 89187 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,720 12,120 6,600 29,380 

20/03/2023 89193 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 18,120 12,150 5,970 35,350 

20/03/2023 89195 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,630 12,380 8,250 43,600 

20/03/2023 89200 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,880 12,170 8,710 52,310 

20/03/2023 89210 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH 1269 15,790 11,900 3,890 56,200 

20/03/2023 89211 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,040 12,430 6,610 62,810 

20/03/2023 89212 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,660 12,080 6,580 69.390 

20/03/2023 89221 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 11,780 9,200 2,580 71,970 

20/03/2023 89225 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,760 12,490 8,270 80,240 

20/03/2023 89228 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 28,160 12,200 15,960 96,200 

20/03/2023 89245 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,380 12,190 6,190 102,390 

20/03/2023 89251 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,210 12,060 7,150 109,540 

20/03/2023 89252 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 22,080 12,620 9,460 119,000 

20/03/2023 89261 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 20,920 12,420 8.500 127,500 

20/03/2023 89262 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,380 12,490 8,890 136,390 

20/03/2023 89263 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,020 12,140 8,880 145,270 

20/03/2023 89268 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,630 12,560 9,070 154,340 

20/03/2023 89272 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,750 12,240 10,510 164,850 

21/03/2023 89281 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,300 12,440 8,860 8,860 

21/03/2023 89282 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 22,050 12,430 9.620 18,480 

21/03/2023 89285 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 22,160 12,140 10,020 28,500 

21/03/2023 89288 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,700 12,530 8,170 36,670 

21/03/2023 89292 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,730 12,230 6,500 43,170 

21/03/2023 89320 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 16.640 11,370 5,270 48,440 

21/03/2023 89324 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,570 12,500 8,070 56,510 

21/03/2023 89326 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19.430 12,120 7,310 63,820 

21/03/2023 89331 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,560 12,410 8,150 71,970 

21/03/2023 89332 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 22,240 12,430 9.810 81,780 

21/03/2023 89335 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17.610 12,270 5,340 87.120 

21/03/2023 89348 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,170 12,130 8,040 95.160 

21/03/2023 89358 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,200 12,460 5,740 100,900 

21/03/2023 89359 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 19,660 11,350 8,310 109,210 

21/03/2023 89360 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,290 12,090 6.200 115,410 

21/03/2023 89366 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 28,780 12,120 16,660 132,070 

21/03/2023 89370 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,980 12,480 7,500 139,570 

21/03/2023 89385 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,600 12,080 7,520 147,090 

21/03/2023 89390 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,880 12,600 6,280 153,370 

21/03/2023 89405 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 18,980 12,210 6,770 160,140 

21/03/2023 89414 RESÍDUOS DOMICILIARES LRS8I03 22,850 12,530 10,320 170,460 

21/03/2023 89415 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,800 12.230 8,570 179,030 

21/03/2023 89418 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,390 12.610 8,780 187,810 

21/03/2023 89421 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,680 12,490 9,190 197,000 

21/03/2023 89423 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 22,750 12,490 10.260 207.260 

21/03/2023 89425 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 23,990 12,300 11,690 218.950 

2110312023 89435 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 22,370 12,530 9,840 228,790 

22/03/2023 89438 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/03/2023 89439 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/03/2023 89442 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/03/2023 89444 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/03/2023 89461 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/03/2023 89473 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/03/2023 89480 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/03/2023 89482 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/03/2023 89484 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/03/2023 89488 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/03/2023 89508 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/03/2023 89511 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/03/2023 89512 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/03/2023 89515 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/03/2023 89525 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDH8G44 20,610 12,650 7,960 7,960 

RD14D38 19,980 12,220 7,760 15,720 

RDI0D90 21,180 12,430 8,750 24.470 

RDH4F95 21.470 12,260 9,210 33,680 

FJVOF60 17,330 11,300 6,030 39,710 

GXH8379 28.280 12,090 16,190 55,900 

RD14D38 18,590 12,120 6.470 62,370 

RDI0D80 21,810 12,520 9.290 71.660 

RDI0D90 19,650 12,390 7,260 78,920 

RDH8G44 21,720 12,410 9,310 88,230 

RD14D38 18,390 12,100 6,290 94,520 

RDH4F95 19,760 12,320 7,440 101,960 

RDI0D80 19,670 12,470 7,200 109,160 

RDI0D90 17.700 12,490 5,210 114,370 

RDH8G44 18,670 12,510 6,160 120,530 
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22/03/2023 89535 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/03/2023 89546 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/03/2023 89547 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/03/2023 89548 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/03/2023 89549 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/03/2023 89550 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/03/2023 89553 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/03/2023 89559 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/03/2023 89561 RESÍDUOS DOMICILIARES 

FJVOF60 20,450 11,480 8,970 129,500 

RDI0D90 18,850 12,500 6,350 135,850 

RDI0D80 19,570 12,600 6,970 142,820 

RDH8G44 18,870 12,480 6,390 149,210 

RD14D38 20,570 12,230 8,340 157,550 

RDH4F95 20,290 12,200 8,090 165,640 

RDÍ0D90 17,400 12,420 4,980 170,620 

RDH8G44 17,400 12,440 4,960 175,580 

RDI0D80 18,200 12,540 5,660 181,240 

23/03/2023 89598 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,540 12,520 8,020 8,020 

23/03/2023 89602 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,080 12,420 7,660 15,680 

23/03/2023 89605 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,580 12,400 6,180 21,860 

23/03/2023 89611 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,790 12,270 8,520 30,380 

23/03/2023 89615 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,440 12,160 9,280 39,66Ó 

23/03/2023 89618 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,550 12,490 6,060 45,720 

23/03/2023 89625 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 16,320 12,060 4,260 49,980 

23/03/2023 89626 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,250 12,490 5,760 55,740 

23/03/2023 89627 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,430 12,490 6,940 62,680 

23/03/2023 89645 RESiDUOSDOMICILIARES RDH4F95 18,500 12,270 6,230 68,910 

23/03/2023 89651 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,230 12,590 6,640 75,550 

23/03/2023 89653 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,900 12,220 5,680 81,230 

23/03/2023 89654 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,770 12,450 6,320 87,550 

23/03/2023 89655 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,660 12,450 6,210 93,760 

23/03/2023 89656 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,570 12,400 7,170 100,930 

23/03/2023 89666 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,520 12,170 4,350 105.280 

23/03/2023 89668 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,110 12,780 6,330 111,610 

23/03/2023 89670 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,330 12,410 5,920 117,530 

23/03/2023 89671 RESÍDUOS DOMICILIARES RDHBG44 18,520 12,490 6,030 123,560 

23/03/2023 89672 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,600 12,180 7,420 130,980 

24/03/2023 89694 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 27,870 12,190 15,680 15,680 

24/03/2023 89700 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 16,830 11,350 5,480 21.160 

24/03/2023 89706 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,500 12,390 6,110 27,270 

24/03/2023 89709 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,200 12,160 7,040 34,310 

24/03/2023 89711 RESIDUOSDOMICILIARES RDI0D80 20,310 12,560 7,750 42,060 

24/03/2023 89712 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,040 12,410 7,630 49.690 

24/03/2023 89721 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH1269 24,440 12,170 12,270 61,960 

24/03/2023 89729 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,610 12,140 4,470 66,430 

24/03/2023 89737 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,780 12,490 6,290 72,720 

24/03/2023 89738 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 16,420 12,340 4,080 76,800 

24/03/2023 89743 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,440 12,260 7,180 83,980 

24/03/2023 89747 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,170 12,620 6,550 90,530 

24/03/2023 89748 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,360 12,500 6,860 97,390 

24/03/2023 89765 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,680 12,200 6,480 103,870 

24/03/2023 89769 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,720 12,570 7,150 111,020 

24/03/2023 89770 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,910 12,470 7,440 118,460 

24/03/2023 89771 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,460 12,490 6,970 125,430 

24/03/2023 89773 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,870 12,250 5,620 131,050 

24/03/2023 89786 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,600 12,200 8,400 139,450 

24/03/2023 89787 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,420 12,510 5,910 145,360 

24/03/2023 89788 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,050 12,500 5,550 150,910 

24/03/2023 89789 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,150 12,420 5,730 156,640 

24/03/2023 89790 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,530 12,220 4,310 160,950 

25/03/2023 89809 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV0713 11,990 8,600 3,390 3,390 

25/03/2023 89821 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,280 12,530 7,750 11,140 

25/03/2023 89822 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,880 12,420 7,460 18,600 

25/03/2023 89827 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,820 12,190 8,630 27,230 

25/03/2023 89829 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,890 12,400 6,490 33,720 

25/03/2023 89839 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,660 12,130 8,530 42,250 

25/03/2023 89848 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,610 12,610 7,000 49,250 

25/03/2023 89852 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,220 12,500 6,720 55,970 

25/03/2023 89856 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,890 12,490 5,400 61,370 

25/03/2023 89859 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,480 12,210 6,270 67,640 

25/03/2023 89866 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,150 12,230 5,920 73,560 



25/03/2023 89867 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/03/2023 89868 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/03/2023 89869 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/03/2023 89870 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/03/2023 89876 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/03/2023 89881 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/03/2023 89884 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/03/2023 89886 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/03/2023 89887 RESÍDUOS DOMICILIARES 

Medição N° 000011 
Aterro - Americana 

RDI0D80 19,270 12,650 

RDI0D90 17,280 12,540 

RDH4F95 18,400 12,290 

RDH8G44 18,970 12,480 

RDI0D80 18,840 12,540 

RDIOE06 18,800 12,180 

RDH4F95 19,230 12,210 

RDI0D90 20,800 12,440 

RD14D38 19,720 12,180 
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80,180 

84,920 

91,030 

97,520 

103,820 

110,440 

117,460 

125,820 

133,360 
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6,620 

4,740 

6,110 

6,490 

6,300 

6.620 

7,020 

8,360 

7,540 

27/03/2023 89906 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,950 12,140 8,810 8,810 

27/03/2023 89910 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 12,410 9,260 3,150 11,960 

27/03/2023 89913 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,870 12,370 8,500 20,460 

27/03/2023 89920 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,740 12,480 8,260 28,720 

27/03/2023 89922 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,800 12,440 8,360 37,080 

27/03/2023 89923 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 23,630 12,100 11,530 48,610 

27/03/2023 89937 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,740 12,160 7,580 56,190 

27/03/2023 89938 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,170 12,340 4,830 61,020 

27/03/2023 89939 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,700 12,150 6,550 67,570 

27/03/2023 89943 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 23,870 12,100 11,770 79,340 

27/03/2023 89945 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 12,740 9,250 3,490 82,830 

27/03/2023 89959 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,120 12,510 7,610 90,440 

27/03/2023 89961 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,650 12,600 8,050 98,490 

27/03/2023 89968 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,300 12,210 6,090 104,580 

27/03/2023 89972 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 14,720 9,230 5,490 110,070 

27/03/2023 89974 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,100 12,290 4,810 114,880 

27/03/2023 89976 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,760 12,180 5,580 120,460 

27/03/2023 89984 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,640 12,500 8,140 128,600 

27/03/2023 89986 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,760 12,470 8,290 136,890 

27/03/2023 89987 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIODBO 21,060 12,550 8,510 145,400 

27/03/2023 89988 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,900 12,280 7,620 153,020 

27/03/2023 89989 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,950 12,140 6,810 159,830 

27/03/2023 90003 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,590 12,510 7,080 166,910 

27/03/2023 90005 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,140 12,430 7,710 174,620 

27/03/2023 90008 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,170 12,430 8,740 183,360 

27/03/2023 90009 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,480 12,100 5,380 188,740 

27/03/2023 90010 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,970 12,140 7,830 196,570 

28/03/2023 90033 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 15,540 9,250 6,290 6,290 

28/03/2023 90034 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 15,950 12,180 3,770 10,060 

28/03/2023 90049 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,570 12,450 7,120 17,180 

28/03/2023 90052 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,430 12,090 7,340 24,520 

28/03/2023 90056 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,420 12,500 7,920 32,440 

28/03/2023 90061 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,020 12,400 8,620 41,060 

28/03/2023 90068 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 29,840 12,060 17,780 58,840 

28/03/2023 90070 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,040 12,110 6,930 65,770 

28/03/2023 90077 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,270 12,450 6,820 72,590 

28/03/2023 90079 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,870 12,080 5,790 78,380 

28/03/2023 90082 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 13,890 9,300 4,590 82,970 

28/03/2023 90085 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,620 12,480 7,140 90,110 

28/03/2023 90096 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,150 12,510 6,640 96,750 

28/03/2023 90101 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,590 12,080 7,510 104,260 

28/03/2023 90108 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,170 12,640 4,530 108,790 

28/03/2023 90111 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,710 12,210 6,500 115,290 

28/03/2023 90113 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,690 12,520 6,170 121,460 

28/03/2023 90120 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,890 12,290 6,600 128,060 

28/03/2023 90121 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,550 12,600 8,950 137,010 

28/03/2023 90123 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,080 12,510 8,570 145,580 

28/03/2023 90124 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,440 12,190 9,250 154,830 

28/03/2023 90125 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,190 12,200 8,990 163,820 

28/03/2023 90135 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,860 12,570 9,290 173,110 

28/03/2023 90139 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,090 12,560 8,530 181,640 

29/03/2023 90140 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/03/2023 90143 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/03/2023 90148 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RD14D38 21,840 12,180 9,660 9,660 

RDH4F95 20,040 12,240 7,800 17,460 

RDIOE06 18,380 12,140 6,240 23,700 
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29/03/2023 90152 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/03/2023 90174 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/03/2023 90179 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/03/2023 90180 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/03/2023 90184 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/03/2023 90187 RESÍDUOS DOMICI LIARES 

29/03/2023 90208 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/03/2023 90217 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/03/2023 90222 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/03/2023 90224 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/03/2023 90225 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/03/2023 90231 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/03/2023 90257 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/03/2023 90258 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/03/2023 90259 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/03/2023 90262 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/03/2023 90267 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/03/2023 90268 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/03/2023 90269 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/03/2023 90272 RESÍDUOS DOMICILIARES 

Medição N° 000011 
Aterro - Americana 

RDÍOD8O 

GXH8379 

RDH8G44 

RD14D38 

RDIOD8O 

RDIOD9O 

GXH8379 

RDÍOD9O 

RD14D38 

RDIOD8O 

RDIOEO6 

RDH8G44 

RDIOD8O 

RDH8G44 

RDIOD9O 

RD14D38 

RDIOD8O 

RDH8G44 

RDIOD9O 

RDIOEO6 
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6,180 29,880 

16,410 46,290 

8,230 54,520 

7,630 62,150 

7,400 69,550 

7,320 76,870 

2,620 79,490 

3,950 83,440 

6,310 89,750 

5,650 95,400 

7,070 102,470 

6,500 108,970 

6,410 115,380 

5,800 121,180 

6,020 127,200 

7,000 134,200 

5,320 139,520 

4,780 144,300 

5,140 149,440 

8,190 157,630 

18,810 12,630 

28,580 12,170 

20,760 12,530 

19,800 12,170 

19,900 12,500 

19,790 12,470 

14,530 11,910 

16,460 12,510 

18,510 12,200 

18,300 12,650 

19,370 12,300 

19,040 12,540 

19,000 12,590 

18,320 12,520 

18,510 12,490 

19,180 12,180 

17,870 12,550 

17,210 12,430 

17,600 12,460 

20,400 12,210 

30/03/2023 90296 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/03/2023 90309 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/03/2023 90310 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/03/2023 90314 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/03/2023 90317 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/03/2023 90332 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/03/2023 90333 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/03/2023 90338 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/03/2023 90341 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/03/2023 90345 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/03/2023 90351 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/03/2023 90371 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/03/2023 90372 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/03/2023 90373 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/03/2023 90374 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/03/2023 90376 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/03/2023 90381 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/03/2023 90386 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/03/2023 90388 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/03/2023 90389 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/03/2023 90391 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/03/2023 90411 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/03/2023 90435 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/03/2023 90439 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/03/2023 90442 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/03/2023 90443 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/03/2023 90456 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/03/2023 90462 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/03/2023 90469 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/0312023 90477 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/03/2023 90478 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/03/2023 90479 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/03/2023 90491 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/03/2023 90499 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/03/2023 90500 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/03/2023 90501 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/03/2023 90502 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/03/2023 90506 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/03/2023 90511 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/03/2023 90516 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/03/2023 90519 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/03/2023 90520 RESÍDUOS DOMICILIARES 

GXH8379 19,450 12,130 7,320 7,320 

RDI0D80 19,790 12,540 7,250 14,570 

RDI0D90 19,540 12,450 7,090 21,660 

RDH8G44 18,280 12,390 5,890 27,550 

RDIOE06 20,290 12,130 8,160 35,710 

GXH8379 27,030 12,120 14,910 50,620 

RD14D38 20,280 12,170 8,110 58,730 

RDI0D80 18,820 12,620 6,200 64,930 

RDH8G44 18,020 12,500 5,520 70,450 

RDI0D90 19,100 12,530 6,570 77,020 

RDIOE06 18,170 12,290 5,880 82,900 

RDI0D80 18,650 12,580 6,070 88,970 

RDIOE06 19,330 12,220 7,110 96,080 

RDH8G44 18,100 12,460 5,640 101,720 

RD14D38 18,650 12,220 6,430 108,150 

RDI0D90 19,160 12,490 6,670 114,820 

RDI0D80 19,240 12,550 6,690 121,510 

RDIOE06 16,970 12,120 4,850 126,360 

RDI0D90 17,650 12,470 5,180 131,540 

RDH8G44 19,020 12,430 6,590 138,130 

RD14D38 19,100 12,180 6,920 145,050 

LNZ1947 12,670 9,200 3,470 3,470 

RDH8G44 18,520 12,420 6,100 9,570 

RD14D38 19,600 12,150 7,450 17,020 

RDI0D90 20,830 12,450 8,380 25,400 

RDI0D80 20,590 12,550 8,040 33,440 

RDIOE06 17,040 12,070 4,970 38,410 

LNZ1947 14,560 9,280 5,280 43,690 

RDI0D90 17,910 12,550 5,360 49,050 

RDI0D80 18,760 12,630 6,130 55,180 

RD14D38 19,420 12,250 7,170 62,350 

RDH8G44 19,530 12,590 6,940 69,290 

RDÍOE06 18,030 12,210 5,820 75,110 

RDI0D90 19,740 12,510 7,230 82,340 

RDH8G44 19,730 12,480 7,250 89,590 

RDI0D80 20,050 12,660 7,390 96,980 

RDIOE06 18,480 12,160 6,320 103,300 

RD14D38 20,650 12,190 8,460 111,760 

RDI0D90 18,030 12,480 5,550 117,310 

RDH8G44 18,110 12,440 5,670 122,980 

RDI0D80 19,000 12,600 6,400 129,380 

RDIOE06 15,140 12,190 2,950 132,330 
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1 RESÍDUOS DOMICILIARES 135,00 4.375,850 590.739,75 
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Cliente PREFEITURA DE SANTA BARBARA D'OESTE 
Endereco AVENIDA MONTE CASTELO 1.000 
CEP 13450031 Estado SP 
lnsc. Estadual isenta 

Contato E-mail Fone 

Jaqueline jaqueline. bera ldo@santabarbara.sp. (019)34649010 

Cleber cleber.canteirosantabarbara.sp.go 

Período Medido: 01/04/2023 a 30/04/2023 
Valor da Medição: 499.428,45 ISS: 0,00 IR: 
Contrato: 0009-22 Fantasia Contrato: PM-  STA BARBARA 

N.Fiscal / NF-e: 00.558 / 00.558 

Obs: 

Cidade SANTA BÁRBARA D'OESTE 
Bairro JD. PRIMAVERA 
CNPJ 46.422.408/0001-52 
Insc. Municipal isenta 

Fax Celular Pabx 

Vencto Valor 

0,00 02/06/2023 499.428,45 

Data Ticket Resíduo Placa P.Bruto Tara PLíquido Total Dia 

22/04/2023 92646 RESIDUOS VOLUMOSOS LNZ1947 16,280 9,280 7,000 7,000 

01/04/2023 90538 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 15,700 8,940 6,760 6,760 

01/04/2023 90541 RESÍDIJOSDOMICILIARES RDI0D90 19,770 12,080 7,690 14,450 

01/04/2023 90543 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,540 12,160 7,380 21,830 

01/04/2023 90550 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,030 12,410 6,620 28,450 

01/04/2023 90551 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,160 12,130 9,030 37,480 

01/04/2023 90567 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,430 12,130 8,300 45,780 

01/04/2023 90569 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,520 12,530 5,990 51,770 

01/04/2023 90572 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,650 12,650 7,000 58,770 

01/04/2023 90576 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,530 12,630 4,900 63,670 

01/04/2023 90580 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 12,380 9,240 3,140 66,810 

01/04/2023 90583 RESÍDUOS DOMICILIARES RD10E06 18,640 12,200 6,440 73,250 

01/04/2023 90593 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,540 12,580 6,960 80,210 

01/04/2023 90594 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,370 12,210 6,160 86,370 

01/04/2023 90595 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,200 12,500 6,700 93,070 

01/04/2023 90596 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,600 12,480 6,120 99,190 

01/04/2023 90597 RESIDUOSDOMICILIARES RD10E06 20,100 12,180 7,920 107,110 

01/04/2023 90598 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 23,190 12,310 10,880 117,990 

01/04/2023 90604 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 16,720 12,560 4,160 122,150 

01/04/2023 90606 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 16,880 12,480 4,400 126,550 

01/04/2023 90609 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 16,450 12,440 4,010 130,560 

01/04/2023 90614 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,730 12,170 6,560 137,120 

03/04/2023 90632 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 14,410 9,220 5,190 5,190 

03/04/2023 90640 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,830 12,370 8,460 13,650 

03/04/2023 90641 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,220 12,170 6,050 19,700 

03/04/2023 90642 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,310 12,520 7,790 27,490 

03/04/2023 90645 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,500 12,170 7,330 34,820 

03/04/2023 90646 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH1269 22,140 12,080 10,060 44,880 

03/04/2023 90648 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIODBO 20,770 12,460 8,310 53,190 

03/04/2023 90671 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,100 12,160 5,940 59,130 

03/04/2023 90672 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,490 12,510 7,980 67,110 

03/04/2023 90674 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 11,850 9,200 2,650 69,760 

03/04/2023 90680 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 24,080 12,060 12,020 81,780 

03/04/2023 90681 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,940 12,540 9,400 91,180 

03/04/2023 90682 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,540 12,230 8,310 99,490 

03/04/2023 90708 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 12,330 9,190 3,140 102,630 

03/04/2023 90709 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,150 12,240 5,910 108,540 

03/04/2023 90711 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,680 12,580 8,100 116,640 

03/04/2023 90720 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,090 12,460 6,630 123,270 

03/04/2023 90721 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,020 12,180 5,840 129,110 

03/04/2023 90723 RESÍDUOS DOMICILIARES RD10D90 21,070 12,500 8,570 137,680 

03/04/2023 90724 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,320 12,170 8,150 145,830 

03/04/2023 90725 RESÍDUOS DOMICILIARES RDN4F95 21,580 12,230 9,350 155,180 

03/04/2023 90737 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,610 12,410 6,200 161,380 

03/04/2023 90738 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 20,200 12,460 7,740 169,120 
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21,650 

19,840 

18,750 

19,340 
20,160 
18,960 

19,570 

18,690 
17,710 

12,910 

19,870 

17,320 

18,870 

18,900 
18,630 

12,540 
21,000 

20,730 

19,670 

20,940 

20,230 

21,640 

22,370 

20,600 

22,550 
18,350 

12,160 

12,570 

12,110 

12,430 
12,390 
12,110 

12,560 
12,410 

12,080 

9,280 

12,490 

12,610 

12,090 

12,530 
12,210 

9,270 
12,480 

12,690 

12,220 

12,500 
12,250 

12,540 

12,530 

12,220 

12,470 
12,180 

9,490 

7,270 

6,640 
6,910 
7,770 

6,850 

7,010 

6,280 

5,630 

3,630 

7,380 

4,710 

6,780 

6,370 
6,420 

3,270 

8,520 
8,040 

7,450 

8,440 

7,980 

9,100 

9,840 

8,380 

10,080 
6,170 

03/04/2023 90742 RESÍDUOS DOMICILIARES 

03/04/2023 90743 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDIOE06 21,020 12,160 8,860 177,980 

RDH4F95 19,630 12,190 7,440 185,420 

04/04/2023 

04/04/2023 
04/04/2023 
04/04/2023 

04/04/2023 
04/04/2023 

04/04/2023 
04/04/2023 

04/04/2023 

04/04/2023 

04/04/2023 

04/04/2023 

04/04/2023 

04/04/2023 
04/04/2023 
04/04/2023 

04/04/2023 

04/04/2023 
04/04/2023 

04/04/2023 

04/04/2023 

04/04/2023 

04/04/2023 

04/04/2023 
04/04/2023 
04/04/2023 

05/04/2023 
05/04/2023 

05/04/2023 

05/04/2023 

05/04/2023 

05/04/2023 

05/04/2023 

05/04/2023 
05/04/2023 

05/04/2023 
05/04/2023 

05/04/2023 

05/04/2023 

05/04/2023 

05/04/2023 

05/04/2023 

05/04/2023 

05/04/2023 

05/04/2023 

06/04/2023 
06/04/2023 

06/04/2023 
06/04/2023 
06/04/2023 
06/04/2023 

06/04/2023 
06/04/2023 

06/04/2023 
06/04/2023 
06/04/2023 

06/04/2023 
06/04/2023 
06/04/2023 

06/04/2023 

06/04/2023 

90746 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90777 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90782 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90783 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90789 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90800 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90802 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90804 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90805 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90813 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90821 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90827 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90829 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90836 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90839 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90840 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90853 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90854 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90855 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90856 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90857 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90865 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90868 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90869 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90870 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90873 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90900 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90903 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90907 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90909 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90915 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90937 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90940 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90947 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90948 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90952 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90963 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90981 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90982 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90983 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90985 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90986 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90989 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90990 RESÍDUOS DOMICILIARES 

90991 RESÍDUOS DOMICILIARES 

91020 RESÍDUOS DOMICILIARES 

91023 RESÍDUOS DOMICILIARES 

91025 RESíDUOS DOMICILIARES 

91027 RESÍDUOS DOMICILIARES 

91030 RESÍDUOS DOMICILIARES 

91044 RESÍDUOS DOMICILIARES 

91049 RESÍDUOS DOMICILIARES 

91054 RESÍDUOS DOMICILIARES 

91058 RESÍDUOS DOMICILIARES 

91061 RESÍDUOS DOMICILIARES 

91065 RESÍDUOS DOMICILIARES 

91084 RESÍDUOS DOMICILIARES 

91085 RESÍDUOS DOMICILIARES 

91086 RESÍDUOS DOMICILIARES 

91087 RESÍDUOS DOMICILIARES 

91088 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RD14D38 

RDIOD8O 

RDIOEO6 
RDIOD9O 
RDH8G44 

RD14D38 

RDIOD8O 
RDIOD9O 

RDÍOEO6 

LNZ1 947 
RDH8G44 

RDIOD8O 

RD14D38 

RDIOD9O 

RDIOEO6 
LNZ1 947 

RDH8G44 

RDIOD8O 
RD14D38 

RDIOD9O 

RDH4F95 

RDÍOD8O 

RDÍOD9O 

RDH4F95 

RDH8G44 
RD14D38 

RDH4F95 

RDIOD8O 

RDH8G44 

RD14D38 
LNZ1 947 

RDH4F95 

RD14D38 
RDIOEO6 

RDIOD8O 
RDH8G44 

LNZ1 947 
RDH4F95 

RDIOEO6 

RDIOD8O 

RDH8G44 
RD14D38 

RDH4F95 

RDIOEO6 

RDIOD8O 

FJVOF6O 
RDH4F95 
RDÍOD8O 
RDÍOEO6 
RDH8G44 

RD14D38 
RDH4F95 
RDIOD8O 

RDH8G44 
RDIOEO6 

LNZ1 947 
RDÍOD8O 
RD14D38 
RDH8G44 
RDIOEO6 

RDH4F95 

9,490 

16,760 

23,400 
30,310 

38,080 
44,930 

51,940 

58,220 

63,850 
67,480 

74,860 

79,570 

86,350 

92,720 
99,140 

102,410 

110,930 
118,970 

126.420 

134,860 

142,840 

151,940 

161,780 

170,160 

180,240 
186,410 

8,170 

16,370 

22,660 
29,540 

33,150 

38,670 

43,430 

51,900 

60,010 
66,360 
70,940 

76,540 

82,450 

88,490 

95,500 

102,520 

107 ,2 10 

111,940 

117,370 

5,260 
11,790 

19,190 
26,780 
32,970 
40,940 
46,950 

52,560 
57,650 

63,580 
66,040 

72,370 
77,950 
84,590 
90,390 

97,230 

20,340 12,170 8,170 

20,710 12,510 8,200 

18,710 12,420 6,290 

19,030 12,150 6,880 

12,860 9,250 3,610 

17,770 12,250 5,520 

16,970 12,210 4,760 

20,690 12,220 8,470 

20,740 12,630 8,110 

18,850 12,500 6,350 

13,810 9,230 4,580 

17,830 12,230 5,600 

18,090 12,180 5,910 

18,620 12,580 6,040 

19,470 12,460 7,010 

19,210 12,190 7,020 

16,890 12,200 4,690 

16,860 12,130 4,730 

17,960 12,530 5,430 

16,630 11,370 5,260 

18,730 12,200 6,530 

19,910 12,510 7,400 

19,770 12,180 7,590 
18,620 12,430 6,190 

20,100 12,130 7,970 

18,280 12,270 6,010 

18,330 12,720 5,610 

17,590 12,500 5,090 

18,200 12,270 5,930 

11,740 9,280 2,460 

19,060 12,730 6,330 

17,790 12,210 5,580 

19,140 12,500 6,640 

17,980 12,180 5,800 

19,080 12,240 6,840 
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06/04/2023 91095 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19, 070 12,540 6,530 103, 760 

06/04/2023 91099 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 16,760 12,220 4.540 108.300 

06/04/2023 91101 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,330 12,130 6,200 114,500 

06/04/2023 91106 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,890 12,160 5,730 120,230 

06/04/2023 91108 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,380 12,470 7,910 128,140 

07/04/2023 91122 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 12,220 9,290 2,930 2,930 

07/04/2023 91125 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 16,220 12,450 3,770 6,700 

07/04/2023 91127 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,500 12,560 5,940 12,640 

07/04/2023 91128 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,840 12,570 5,270 17,910 

07/04/2023 91140 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,480 12,320 8,160 26,070 

07/04/2023 91145 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 16,660 12,620 4,040 30,110 

07/04/2023 91147 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,510 12,570 4,940 35,050 

07/04/2023 91148 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 15,770 12,690 3,080 38.130 

07/04/2023 91150 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 19,870 12,320 7,550 45,680 

07/04/2023 91155 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,860 12,230 6,630 52,310 

07/04/2023 91156 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,020 12,270 4,750 57,060 

07/04/2023 91157 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,220 12,550 6,670 63,730 

07/04/2023 91158 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,800 12,560 6,240 69,970 

07/04/2023 91159 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,620 12,590 8,030 78,000 

08/04/2023 91180 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 25,580 12,150 13,430 13,430 

08/04/2023 91184 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,440 12,560 6,880 20,310 

08/04/2023 91185 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,380 12.600 6,780 27,090 

08/04/2023 91195 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,310 12,220 8,090 35,180 

08/04/2023 91201 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,730 12,390 8,340 43,520 

08/04/2023 91205 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,810 12,210 6,600 50,120 

08/04/2023 91216 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,140 12,620 5,520 55,640 

08/04/2023 91218 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,800 12,680 6,120 61,760 

08/04/2023 91221 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,880 12,280 4,600 66,360 

08/04/2023 91229 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,450 12,570 6,880 73,240 

08/04/2023 91230 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,320 12,660 6,660 79,900 

08/04/2023 91231 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,450 12,610 6,840 86,740 

08/04/2023 91232 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,440 12,330 8,110 94,850 

08/04/2023 91233 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,000 12,270 6,730 101,580 

08/04/2023 91241 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,130 12,640 6,490 108,070 

08/04/2023 91245 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,360 12,520 5,840 113,910 

08/04/2023 91247 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,680 12,580 6,100 120,010 

08/04/2023 91250 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,350 12,230 6,120 126,130 

08/04/2023 91251 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,950 12,280 6,670 132,800 

10/04/2023 91263 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,500 12,430 8,070 8,070 

10/04/2023 91268 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 13,240 9,240 4,000 12,070 

10/04/2023 91269 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,170 12,480 8,690 20,760 

10/04/2023 91279 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,690 12,140 7,550 28,310 

10/04/2023 91282 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,020 12,440 8,580 36,890 

10/04/2023 91298 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,270 12,400 7,870 44,760 

10/04/2023 91304 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,990 12,100 7,890 52,650 

10/04/2023 91306 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,160 12,170 6,990 59,640 

10/04/2023 91308 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,760 12,450 7,310 66,950 

10/04/2023 91314 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 12,190 9,220 2,970 69,920 

10/04/2023 91325 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,840 12,520 9,320 79,240 

10/04/2023 91326 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH1269 14,900 12,180 2,720 81,960 

10/04/2023 91333 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,870 12,570 7,300 89,260 

10/04/2023 91337 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,430 12,250 8,180 97,440 

10/04/2023 91338 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,500 12,610 6,890 104,330 

10/04/2023 91344 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 13,110 9,220 3,890 108,220 

10/04/2023 91346 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,570 12,240 7,330 115,550 

10/04/2023 91357 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,200 12,330 6,870 122,420 

10/04/2023 91358 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,880 12,540 7,340 129,760 

10/04/2023 91359 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,150 12,210 6,940 136,700 

10/04/2023 91361 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,290 12,480 8,810 145,510 

10/04/2023 91362 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 22,800 12,590 10,210 155,720 

10/04/2023 91373 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,070 12,520 8,550 164,270 

10/04/2023 91374 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,630 12,210 7,420 171,690 

10/04/2023 91376 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,810 12,430 7,380 179,070 
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11/04/2023 91379 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/04/2023 91381 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/04/2023 91387 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/04/2023 91389 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/04/2023 91412 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/04/2023 91413 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/04/2023 91414 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/04/2023 91416 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/04/2023 91417 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/04/2023 91418 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/04/2023 91421 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/04/2023 91424 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/04/2023 91440 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/04/2023 91442 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/04/2023 91443 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/04/2023 91444 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/04/2023 91456 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/04/2023 91462 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/04/2023 91465 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/04/2023 91466 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/04/2023 91468 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/04/2023 91472 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/04/2023 91488 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/04/2023 91489 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/04/2023 91491 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/04/2023 91494 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/04/2023 91495 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/04/2023 91506 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/04/2023 91507 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/04/2023 91509 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/04/2023 91512 RESÍDUOS DOMICILIARES 

11/04/2023 91515 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RD14D38 21,490 12,160 9,330 9,330 

RDI0D80 22,780 12,550 10,230 19,560 

RDI0D90 18,430 12,490 5,940 25,500 

RDH4F95 20,240 12,180 8,060 33,560 

LNZ1947 12,090 9,190 2,900 36,460 

RDI0D90 19,970 12,480 7,490 43,950 

GXH8379 21,820 12,720 9,100 53,050 

RDIOE06 19,170 12,200 6,970 60,020 

RDH8G44 19,470 12,420 7,050 67,070 

RDI0D80 20,480 12,500 7,980 75,050 

CPV0713 11,820 8,580 3,240 78,290 

RD14D38 18,560 12,110 6,450 84,740 

RDI0D90 18,970 12,450 6,520 91,260 

RDIOE06 18,370 12,170 6,200 97,460 

RDI0D80 19,790 12,470 7,320 104,780 

RDH8G44 19,420 12,380 7,040 111,820 

LNZ1947 13,700 9,290 4,410 116,230 

RD14D38 19,900 12,260 7,640 123,870 

RDI0D80 17,290 12,700 4,590 128,460 

RDH8G44 15,350 12,580 2,770 131,230 

RDÍ0D90 18,990 12,660 6,330 137,560 

RDÍOE06 18,310 12,300 6,010 143,570 

RDÍ0D80 21,050 12,590 8,460 152,030 

RDH8G44 21,780 12,500 9,280 161,310 

RD14D38 19,990 12,200 7,790 169,100 

RDH4F95 20,770 12,250 8,520 177,620 

RDÍ0D90 21,060 12,530 8,530 186,150 

RDÍ0D80 21,710 12,570 9,140 195.290 

RDH8G44 21,610 12,540 9,070 204,360 

RD14D38 17,460 12,160 5,300 209,660 

RDH4F95 19,910 12,220 7,690 217,350 

RDI0D90 21,960 12,530 9,430 226,780 

12/04/2023 91535 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 15,260 12,160 3,100 3,100 

12/04/2023 91539 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,200 12,540 7,660 10,760 

12/04/2023 91540 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 18,450 12,490 5,960 16,720 

12/04/2023 91541 RESÍOUOSDOMICILIARES RDH8G44 17,370 12,420 4,950 21,670 

12/04/2023 91548 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,360 12,140 7,220 28,890 

12/04/2023 91554 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 12,210 9,260 2,950 31,840 

12/04/2023 91570 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,940 12,500 5,440 37,280 

12/04/2023 91573 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,960 12,500 7,460 44,740 

12/04/2023 91574 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,140 12,090 5,050 49,790 

12/04/2023 91577 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,510 12,240 7,270 57,060 

12/04/2023 91580 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,520 12,520 6,000 63,060 

12/04/2023 91596 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 14,320 9,260 5,060 68,120 

12/04/2023 91620 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,230 12,520 5,710 73,830 

12/04/2023 91621 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 18,920 12,590 6,330 80,160 

12/04/2023 91622 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,410 12,200 6,210 86,370 

12/04/2023 91626 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,350 12,450 7,900 94,270 

12/04/2023 91628 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,620 12,200 8,420 102,690 

12/04/2023 91631 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,010 12,450 4,560 107,250 

12/04/2023 91634 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,310 12,160 4,150 111,400 

12/04/2023 91635 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,610 12,570 5,040 116,440 

13/04/2023 91660 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 15,410 9,230 6,180 6,180 

13/04/2023 91669 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,000 12,540 6,460 12,640 

13/04/2023 91672 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,500 12,250 6,250 18,890 

13/04/2023 91676 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,950 12,430 5,520 24,410 

13/04/2023 91678 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,690 12,180 7,510 31,920 

13/04/2023 91687 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,230 12,270 7,960 39,880 

13/04/2023 91689 RESÍDUOS DOMICILIARES RD10D80 18,750 12,520 6,230 46,110 

13/04/2023 91699 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,790 12,510 5,280 51,390 

13/04/2023 91702 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,930 12,260 5,670 57.060 

13/04/2023 91728 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,960 12,260 5,700 62,760 

13/04/2023 91749 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 18,840 12,660 6,180 68,940 
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13/04/2023 91750 RESÍDIJOSDOMICILIARES RDH8G44 19,180 12,500 6,680 75,620 

13/04/2023 91751 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,970 12,550 6,420 82,040 

13/04/2023 91752 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,630 12,220 6,410 88,450 

13/04/2023 91754 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,080 12,300 6,780 95,230 

13/04/2023 91758 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,890 12,570 6,320 101,550 

13/04/2023 91759 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,720 12,470 5,250 106,800 

13/04/2023 91761 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,090 12,490 5,600 112,400 

13/04/2023 91764 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,560 12,180 5,380 117,780 

13/04/2023 91767 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,640 12,180 7,460 125,240 

14/04/2023 91785 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 13,260 9,110 4,150 4,150 

14/04/2023 91792 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,580 12,550 6,030 10,180 

14/04/2023 91793 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,150 12,450 5,700 15,880 

14/04/2023 91794 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,370 12,200 7,170 23,050 

14/04/2023 91795 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,350 12,560 6,790 29,840 

14/04/2023 91813 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,630 12,170 4,460 34,300 

14/04/2023 91821 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,170 12,210 5,960 40,260 

14/04/2023 91829 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,740 12,290 6,450 46,710 

14/04/2023 91833 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,980 12,520 6,460 53,170 

14/04/2023 91838 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 16,360 9,370 6,990 60,160 

14/04/2023 91843 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,260 12,700 7,560 67,720 

14/04/2023 91853 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,980 12,310 5,670 73,390 

14/04/2023 91873 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,430 12,530 6,900 80,290 

14/04/2023 91874 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,620 12,240 7,380 87,670 

14/04/2023 91875 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,590 12,630 7,960 95,630 

14/04/2023 91878 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,710 12,250 8,460 104,090 

14/04/2023 91885 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 22,000 12,490 9,510 113,600 

14/04/2023 91888 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI4D38 17,840 12,240 5,600 119,200 

14/04/2023 91889 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,210 12,590 5,620 124.820 

14/04/2023 91890 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,600 12,200 5,400 130,220 

15/04/2023 91908 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 13,200 9,340 3,860 3.860 

15/04/2023 91912 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19.890 12,270 7,620 11,480 

15/04/2023 91914 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,650 12,590 8,060 19,540 

15/04/2023 91916 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,770 12,420 6,350 25,890 

15/04/2023 91919 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,160 12,210 8,950 34,840 

15/04/2023 91937 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,750 12,270 8,480 43,320 

15/04/2023 91938 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,270 12,300 5,970 49,290 

15/04/2023 91939 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,130 12,380 4.750 54,040 

15/04/2023 91942 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,990 12,660 6,330 60,370 

15/04/2023 91946 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 15,140 9,300 5,840 66,210 

15/04/2023 91949 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,370 12,260 7,110 73,320 

15/04/2023 91957 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,780 12,580 8,200 81,520 

15/04/2023 91958 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,000 12,550 7,450 88,970 

15/04/2023 91959 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,370 12,210 8,160 97,130 

15/04/2023 91960 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,470 12,250 9,220 106,350 

15/04/2023 91967 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,860 12,230 6,630 112,980 

15/04/2023 91971 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 22,280 12,600 9,680 122,660 

15/04/2023 91976 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,080 12,180 4,900 127,560 

15/04/2023 91977 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,260 12,560 4,700 132,260 

15/04/2023 91978 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,270 12,510 8,760 141,020 

17/04/2023 91990 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/04/2023 91992 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/04/2023 91996 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/04/2023 92004 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/04/2023 92005 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/04/2023 92022 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/04/2023 92023 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/04/2023 92027 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/04/2023 92031 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/04/2023 92033 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/04/2023 92047 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/04/2023 92048 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/04/2023 92066 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/04/2023 92071 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDH8G44 20,370 12,430 7,940 7,940 

RD14D38 19,970 12,170 7,800 15,740 

LNZ1947 13,480 9,260 4,220 19,960 

RDI0D90 21,260 12,450 8,810 28,770 

RDI0D80 21,840 12,540 9,300 38.070 

RD14D38 19,940 12,070 7,870 45,940 

RDH8G44 20,090 12,400 7,690 53,630 

RDH4F95 19,030 12,150 6,880 60,510 

RDÍ0D90 21,060 12,550 8,510 69,020 

RDI0D80 20,800 12,600 8,200 77,220 

LNZ1947 13,390 9,250 4,140 81,360 

RD14D38 18,390 12,050 6,340 87,700 

RDH8G44 19,470 12,520 6,950 94.650 

RDH4F95 18,310 12,290 6,020 100,670 
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17/04/2023 92087 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/04/2023 92088 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/04/2023 92089 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/04/2023 92096 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/04/2023 92097 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/04/2023 92101 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/04/2023 92106 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/04/2023 92109 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDI0D90 17,540 12,540 5,000 105,670 

RDI0D80 22,600 12,580 10,020 115,690 

RD14D38 22,070 12,240 9,830 125,520 

RDH4F95 18,060 12,240 5,820 131,340 

RDIOE06 21,640 12,240 9,400 140,740 

RDH8G44 19,720 12,470 7,250 147,990 

RDÍ0D90 20,380 12,540 7,840 155,830 

RDI0D80 20,390 12,530 7,860 163,690 

18/04/2023 92112 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,520 12,440 5,080 5.080 

18/04/2023 92117 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,190 12,190 9,000 14,080 

18/04/2023 92118 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,540 12,200 7,340 21,420 

18/04/2023 92134 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 14,930 9,260 5,670 27,090 

18/04/2023 92141 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,050 12,180 6,870 33,960 

18/04/2023 92142 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,460 12,500 6,960 40,920 

18/04/2023 92148 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 22,100 12,510 9,590 50.510 

18/04/2023 92150 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,710 12,420 8,290 58,800 

18/04/2023 92163 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,690 12,200 9,490 68,290 

18/04/2023 92165 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,270 12,460 6,810 75,100 

18/04/2023 92166 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,000 12,170 5,830 80,930 

18/04/2023 92172 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,320 12,480 5,840 86,770 

18/04/2023 92185 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,640 12,580 7,060 93,830 

18/04/2023 92186 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 14,910 9,220 5,690 99,520 

18/04/2023 92192 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,950 12,140 4,810 104,330 

18/04/2023 92200 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,330 12,550 5,780 110,110 

18/04/2023 92207 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,740 12,290 6,450 116,560 

18/04/2023 92208 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 16,820 12,600 4,220 120,780 

18/04/2023 92226 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,840 12,220 5,620 126.400 

18/04/2023 92227 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 23,290 12,730 10,560 136,960 

18/04/2023 92228 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,960 12,580 8,380 145,340 

18/04/2023 92229 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,610 12,240 9,370 154,710 

18/04/2023 92241 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,600 12,200 9,400 164,110 

18/04/2023 92242 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,680 12,570 7,110 171,220 

18/04/2023 92243 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,360 12,540 6,820 178,040 

18/04/2023 92245 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,650 12,230 8,420 186,460 

19/04/2023 92257 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,330 12,520 5,810 5,810 

19/04/2023 92258 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,140 12,520 8,620 14,430 

19/04/2023 92260 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,120 12,160 5,960 20,390 

19/04/2023 92261 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,260 12,180 8,080 28,470 

19/04/2023 92270 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 15,590 9,350 6,240 34,710 

19/04/2023 92271 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 14,890 12,170 2,720 37,430 

19/04/2023 92285 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,360 12,510 4,850 42,280 

19/04/2023 92290 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,100 12,500 6,600 48,880 

19/04/2023 92293 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,890 12,480 7,410 56,290 

19/04/2023 92297 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,710 12,140 7,570 63,860 

19/04/2023 92303 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 16,500 9,350 7,150 71,010 

19/04/2023 92321 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 16,530 12,630 3,900 74,910 

19/04/2023 92323 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 22,580 12,050 10,530 85,440 

19/04/2023 92324 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,400 12,260 8,140 93,580 

19/04/2023 92326 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,720 12,470 5,250 98,830 

19/04/2023 92327 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,860 12,510 6,350 105,180 

19/04/2023 92331 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,630 12,240 5,390 110,570 

19/04/2023 92353 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 15,250 9,310 5,940 116,510 

19/04/2023 92366 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,260 12,600 6,660 123,170 

19/04/2023 92367 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,550 12,220 6,330 129,500 

19/04/2023 92368 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,770 12,480 5,290 134,790 

19/04/2023 92371 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,370 12,620 7,750 142,540 

19/04/2023 92375 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,970 12,580 5,390 147,930 

19/04/2023 92376 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,990 12,190 5,800 153,730 

19/04/2023 92378 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,640 12,190 8,450 162,180 

19/04/2023 92380 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,710 12,240 5,470 167,650 

19/04/2023 92384 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,370 12,560 5,810 173,460 

20/04/2023 92409 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,400 12,520 6,880 6,880 

20/04/2023 92411 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 24,780 12,190 12,590 19,470 
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20/04/2023 92412 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,060 12,520 7,540 27,010 

20/04/2023 92414 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,330 12,440 5,890 32,900 

20/04/2023 92415 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,310 12,170 8,140 41.040 

20/04/2023 92422 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 14,520 9,290 5,230 46,270 

20/04/2023 92434 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,810 12,150 8,660 54,930 

20/04/2023 92441 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,570 12,600 5,970 60,900 

20/04/2023 92443 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,310 12,400 5,910 66,810 

20/04/2023 92444 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 23,740 12,160 11,580 78,390 

20/04/2023 92448 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,870 12,610 6,260 84,650 

20/04/2023 92456 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,690 12,250 6,440 91,090 

20/04/2023 92472 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 16,000 9,410 6,590 97,680 

20/04/2023 92474 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV0713 12,140 8,580 3,560 101,240 

20/04/2023 92499 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,410 12,480 6,930 108,170 

20/04/2023 92500 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,680 12,560 6,120 114,290 

20/04/2023 92502 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,570 12,210 6,360 120,650 

20/04/2023 92503 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,350 12,560 6,790 127,440 

20/04/2023 92504 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,310 12,210 7,100 134,540 

20/04/2023 92508 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,840 12,450 5,390 139,930 

20/04/2023 92510 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,380 12,510 6,870 146,800 

20/04/2023 92514 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,470 12,540 5,930 152,730 

20/04/2023 92518 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,070 12,180 6,890 159,620 

20/04/2023 92520 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,680 12,170 5,510 165,130 

21/04/2023 92540 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 26,140 11,820 14,320 14,320 

21/04/2023 92541 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,290 12,170 5,120 19,440 

2110412023 92543 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 16,580 12,440 4,140 23,580 

21/04/2023 92545 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,530 12,530 7,000 30,580 

21/04/2023 92546 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 13,850 9,320 4,530 35.110 

21/04/2023 92548 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,660 12,160 6,500 41,610 

21/04/2023 92563 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 16,500 12,600 3,900 45,510 

21/04/2023 92564 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,250 12,590 4,660 50.170 

21/04/2023 92566 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,000 12,500 5,500 55,670 

21/04/2023 92570 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 21,150 12,260 8,890 64,560 

21/04/2023 92571 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,020 12,220 4,800 69,360 

21/04/2023 92581 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,850 12,560 6,290 75,650 

21/04/2023 92584 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,910 12,550 8,360 84,010 

21/04/2023 92585 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,410 12,210 8,200 92,210 

21/04/2023 92586 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,210 12,450 6,760 98.970 

21/04/2023 92587 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,640 12,180 6,460 105,430 

22/04/2023 92611 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,590 12,540 7,050 7,050 

22/04/2023 92612 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 17,420 9,320 8,100 15,150 

22/04/2023 92614 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,610 12,550 9,060 24,210 

22/04/2023 92617 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,180 12,440 5,740 29,950 

22/04/2023 92619 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,070 12,260 7,810 37,760 

22/04/2023 92625 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,680 12,160 7,520 45,280 

22/04/2023 92632 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,220 12,600 5,620 50,900 

22/04/2023 92638 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 16,250 12,530 3,720 54,620 

22/04/2023 92640 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,830 12,260 4,570 59,190 

22/04/2023 92643 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,370 12,600 7,770 66,960 

22/04/2023 92651 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,940 12,500 6,440 73,400 

22/04/2023 92652 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,110 12,320 6,790 80,190 

22/04/2023 92653 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,750 12,590 7,160 87,350 

22/04/2023 92654 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,660 12,570 8,090 95,440 

22/04/2023 92661 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,900 12,230 9,670 105,110 

22/04/2023 92667 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,090 12,440 5,650 110,760 

22/04/2023 92668 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,780 12,520 5,260 116,020 

22/04/2023 92669 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,590 12,190 6,400 122,420 

22/04/2023 92670 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,970 12,550 6,420 128,840 

24/04/2023 92685 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,680 12,500 9,180 9,180 

24/04/2023 92690 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,270 12,140 7,130 16,310 

24/04/2023 92692 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1947 17,220 9,260 7,960 24,270 

24/04/2023 92695 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,860 12,110 5,750 30,020 

24/04/2023 92700 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,960 12,430 8,530 38,550 

24/04/2023 92701 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,590 12,490 9,100 47,650 
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24/04/2023 92717 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,640 12,440 7,200 54,850 

24/04/2023 92720 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,600 12,130 7,470 62,320 

24/04/2023 92730 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,900 12,510 9,390 71,710 

24/04/2023 92732 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,020 12,600 8,420 80,130 

24/04/2023 92747 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,770 12,240 6,530 86,660 

24/04/2023 92748 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,160 12,630 6,530 93,190 

24/04/2023 92760 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,430 12,400 10,030 103,220 

24/04/2023 92776 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,950 12,360 5,590 108,810 

24/04/2023 92778 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,370 12,240 8,130 116,940 

24/04/2023 92779 RESÍDUOS DOMICILIARES RDN8G44 19,200 12,470 6,730 123,670 

24/04/2023 92780 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,110 12,560 6,550 130,220 

24/04/2023 92781 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,350 12,200 7,150 137,370 

24/04/2023 92793 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,060 12,370 7,690 145,060 

24/04/2023 92795 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,240 12,200 7,040 152,100 

24/04/2023 92796 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,430 12,540 7,890 159,990 

24/04/2023 92798 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,650 12,420 7,230 167,220 

25/04/2023 92802 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,220 12,290 8,930 8,930 

25/04/2023 92803 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,150 12,170 4,980 13,910 

25/04/2023 92807 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 17,670 12,500 5,170 19,080 

25/04/2023 92808 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 18,220 12,280 5,940 25,020 

25/04/2023 92826 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1 947 11,290 9,230 2,060 27,080 

25/04/2023 92840 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 18,600 12,360 6,240 33,320 

25/04/2023 92845 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,080 12,500 6,580 39,900 

25/04/2023 92847 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,500 12,230 7,270 47,170 

25/04/2023 92849 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,690 12,400 6,290 53,460 

25/04/2023 92857 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,320 12,120 7,200 60.660 

25/04/2023 92874 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,110 12,290 6,820 67,480 

25/04/2023 92875 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,980 12,580 6,400 73,880 

25/04/2023 92876 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,110 12,190 5,920 79,800 

25/04/2023 92877 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 16,890 12,150 4,740 84,540 

25/04/2023 92883 RESÍDUOS DOMICILIARES LNZ1 947 11,530 9,340 2,190 86,730 

25/04/2023 92888 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,750 12,510 8,240 94,970 

25/04/2023 92906 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,890 12,250 6,640 101,610 

25/04/2023 92910 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOD80 18,240 12,410 5,830 107,440 

25/04/2023 92913 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 16,190 11,770 4,420 111.860 

25/04/2023 92914 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,250 12,640 6,610 118.470 

25/04/2023 92916 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,540 12,270 6,270 124,740 

25/04/2023 92925 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,320 12,380 7,940 132,680 

25/04/2023 92926 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,590 12,210 7,380 140,060 

25/04/2023 92928 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,610 12,580 8,030 148,090 

25/04/2023 92935 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,020 12,230 8,790 156,880 

25/04/2023 92937 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,710 12,260 7,450 164,330 

25/04/2023 92940 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,710 12,360 8,350 172,680 

25/04/2023 92941 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,300 12,480 7,820 180,500 

25/04/2023 92944 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,790 12,160 4,630 185,130 

26/04/2023 92957 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,180 12,300 5,880 5,880 

26/04/2023 92958 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,780 12,220 8,560 14,440 

26/04/2023 92959 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,410 12,490 8,920 23,360 

26/04/2023 92960 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,100 12,180 5,920 29,280 

26/04/2023 92973 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,760 12,570 5,190 34,470 

26/04/2023 92978 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,430 12,450 4,980 39,450 

26/04/2023 92986 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,160 12,160 7,000 46.450 

26/04/2023 92988 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,840 12,290 6,550 53,000 

26/04/2023 93014 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,230 12,290 6,940 59,940 

26/04/2023 93017 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,500 12,640 4,860 64,800 

26/04/2023 93018 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,100 12,150 4,950 69,750 

26/04/2023 93022 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,510 12,530 5,980 75,730 

26/04/2023 93025 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 17,790 12,440 5,350 81,080 

26/04/2023 93059 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,880 12,260 4,620 85,700 

26/04/2023 93060 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,980 12,370 6,610 92,310 

26/04/2023 93061 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,950 12,250 6,700 99.010 

26/04/2023 93065 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,500 12,620 8,880 107,890 

26/04/2023 93071 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,340 12,330 5,010 112,900 
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26/04/2023 93073 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 17,870 12,210 5,660 118,560 

26/04/2023 93076 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,070 12,210 6,860 125,420 

26/04/2023 93078 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 15,740 12,560 3,180 128,600 

27/04/2023 93087 RESÍDUOS DOMICILIARES FVJOB60 14,960 11,390 3,570 3.570 

27/04/2023 93101 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,730 12,240 6,490 10,060 

27/04/2023 93105 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,570 12,550 6,020 16,080 

27/04/2023 93108 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,960 12,170 6,790 22,870 

27/04/2023 93111 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,460 12,520 5,940 28,810 

27/04/2023 93126 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,880 12,240 7,640 36,450 

27/04/2023 93136 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,710 12,190 5,520 41.970 

27/04/2023 93137 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,860 12,500 5,360 47,330 

27/04/2023 93147 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,320 12,620 5,700 53,030 

27/04/2023 93154 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,600 12,190 5,410 58,440 

27/04/2023 93179 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,860 12,500 7,360 65,800 

27/04/2023 93180 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 18,130 12,590 5,540 71,340 

27/04/2023 93181 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,010 12,490 6,520 77,860 

27/04/2023 93182 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,220 12,270 6,950 84,810 

27/04/2023 93183 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,750 12,250 6,500 91,310 

27/04/2023 93193 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,750 12,460 5,290 96,600 

27/04/2023 93194 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,710 12,570 5,140 101,740 

27/04/2023 93199 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,950 12,440 5,510 107,250 

27/04/2023 93200 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 17,530 12,230 5,300 112,550 

27/04/2023 93201 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,630 12,340 5,290 117,840 

28/04/2023 93226 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,970 12,470 5,500 5,500 

28/04/2023 93227 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 18,430 11,460 6,970 12,470 

28/04/2023 93229 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,660 12,320 7,340 19,810 

28/04/2023 93230 RESÍDUOS DOMICILIARES RD!0D90 18,280 12,580 5,700 25,510 

28/04/2023 93234 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,310 12,230 7,080 32,590 

28/04/2023 93240 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,440 12,240 4,200 36,790 

28/04/2023 93244 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 15,100 12,180 2,920 39,710 

28/04/2023 93263 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,790 12,170 5,620 45,330 

28/04/2023 93267 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,820 12,440 5,380 50,710 

28/04/2023 93268 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,250 12,550 6,700 57,410 

28/04/2023 93270 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,750 12,540 6,210 63,620 

28/04/2023 93281 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,610 12,300 5,310 68,930 

28/04/2023 93285 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 18,870 11,430 7,440 76,370 

28/04/2023 93309 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,650 12,640 7,010 83,380 

28/04/2023 93310 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,850 12,280 6,570 89,950 

28/04/2023 93312 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,910 12,390 7,520 97,470 

28/04/2023 93318 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,260 12,280 8,980 106,450 

28/04/2023 93319 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,590 12,490 9,100 115,550 

28/04/2023 93320 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,060 12,610 5,450 121,000 

28/04/2023 93322 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 17,830 12,240 5,590 126,590 

28/04/2023 93325 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,900 12,310 5,590 132,180 

29/04/2023 93349 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 21,480 11,390 10,090 10,090 

29/04/2023 93351 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV0713 12,000 8,590 3,410 13,500 

29/04/2023 93352 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,830 12,690 7,140 20,640 

29/04/2023 93354 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,190 12,320 7,870 28,510 

29/04/2023 93356 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,630 12,460 6,170 34,680 

29/04/2023 93357 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,500 12,240 8,260 42,940 

29/04/2023 93373 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 16,690 11,360 5,330 48,270 

29/04/2023 93385 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,070 12,280 8,790 57,060 

29/04/2023 93389 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 18,950 12,770 6,180 63,240 

29/04/2023 93391 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,750 12,550 5,200 68,440 

29/04/2023 93399 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,470 12,320 6,150 74,590 

29/04/2023 93402 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,620 12,400 6,220 80,810 

29/04/2023 93406 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 18,800 11,440 7,360 88,170 

29/04/2023 93413 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,620 12,270 8,350 96,520 

29/04/2023 93414 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,350 12,280 7,070 103,590 

29/04/2023 93415 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,380 12,650 8,730 112,320 

29/04/2023 93416 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,490 12,290 9,200 121,520 

29/04/2023 93432 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,990 12,220 7,770 129,290 

29/04/2023 93434 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,600 12,230 8,370 137,660 
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29/04/2023 93435 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/04/2023 93436 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDI0D90 21,240 12,620 8,620 146.280 

RDH4F95 20,390 12,210 8,180 154,460 

Item Descrição Preço Unitário Peso Valor 

1 RESIDUOS VOLUMOSOS 

2 RESÍDUOS DOMICILIARES 

135,00 7.000 94500 

135,00 3.692,470 498.483,45 

Total 3.699,47 499.428,45 
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Cliente PREFEITURA DE SANTA BARBARA DOESTE Cidade SANTA BÁRBARA D'OESTE 
Endereco AVENIDA MONTE CASTELO 1.000 Bairro JD. PRIMAVERA 
CEP 13450031 Estado SP CNPJ 46.422.408/0001-52 
lnsc. Estadual isenta lnsc. Municipal isenta 

Contato E-mail Fone Fax Celular Pabx 

Jaqueline jaqueline. bera ldo@santabarbara.sp. (019)34649010 
Cleber cleber.canteiro@santabarbara.sp.go 

Período Medido: 01/05/2023 a 31/05/2023 Vencto Valor 

Valor da Medição: 541.131,30 ISS: 0,00 IR: 0,00 05/07/2023 541.131,30 
Contrato: 0009-22 Fantasia Contrato: PM- STA BARBARA 
N.Fiscal / NF-e: 00.579 / 00.579 

Obs: 

Data Ticket Resíduo Placa P.Bruto Tara P Liquido Total Dia 

10/05/2023 94489 RESIDUOS VOLUMOSOS RDI0D90 17,190 12,440 4,750 4,750 

01/05/2023 93446 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,930 12,110 7,820 7,820 
01/05/2023 93451 RESÍDUOS DOMICILIARES RD10D80 20,150 12,390 7,760 15,580 
01/05/2023 93452 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,580 12,470 7,110 22,690 
01/05/2023 93462 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,300 12,490 7,810 30,500 
01/05/2023 93469 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,740 12,110 5,630 36,130 
01/05/2023 93472 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,420 12,090 6,330 42,460 
01/05/2023 93478 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,360 12,380 5,980 48,440 
01/05/2023 93481 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,890 12,560 6,330 54,770 
01/05/2023 93486 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,650 12,610 8,040 62,810 
01/05/2023 93489 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,570 12,270 5,300 68,110 
01/05/2023 93491 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,600 12,290 4,310 72.420 
01/05/2023 93502 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,820 12,440 7,380 79,800 
01/05/2023 93503 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,060 12,710 8,350 88,150 
01/05/2023 93504 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,610 12,550 6,060 94.210 
01/05/2023 93505 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,050 12,330 7,720 101,930 
01/05/2023 93508 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,960 12,310 9,650 111,580 
01/05/2023 93518 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,350 12,650 5,700 117,280 
01/05/2023 93519 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,800 12,390 5,410 122.690 
01/05/2023 93521 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,360 12,520 6,840 129,530 
01/05/2023 93523 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,890 12,290 7,600 137,130 

02/05/2023 93547 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,370 12,170 6,200 6,200 
02/05/2023 93550 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,590 12,530 7,060 13,260 
02/05/2023 93551 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 20,420 11,370 9,050 22,310 
02/05/2023 93552 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,960 12,410 6,550 28,860 
02/05/2023 93560 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,590 12,250 5,340 34,200 
02/05/2023 93569 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,190 12,240 7,950 42,150 
02/05/2023 93574 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,120 12,140 4,980 47,130 
02/05/2023 93577 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,960 12,520 6,440 53,570 
02/05/2023 93580 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,480 12,490 5,990 59,560 
02/05/2023 93584 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,020 12,170 5,850 65,410 
02/05/2023 93601 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 15,780 11,420 4,360 69,770 
02/05/2023 93604 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,160 12,640 5,520 75,290 
02/05/2023 93605 RESIDtJOS DOMICILIARES RDIOE06 16,550 12,260 4,290 79,580 
02/05/2023 93607 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,650 12,220 7,430 87,010 
02/05/2023 93620 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 16,470 12,190 4,280 91,290 
02/05/2023 93626 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,200 12,230 8,970 100,260 
02/05/2023 93627 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,060 12,610 7,450 107,710 
02/05/2023 93628 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,690 12,200 8,490 116,200 
02/05/2023 93629 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,250 12,220 9,030 125,230 
02/05/2023 93640 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,820 12,360 7,460 132,690 
02/05/2023 93644 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,860 12,170 8,690 141,380 
02/05/2023 93645 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 22,310 12,590 9,720 151,100 
02/05/2023 93647 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,480 12,180 6,300 157,400 

03/05/2023 93657 RESÍDUOS DOMICILIARES R13I01380 17,660 12,330 5,330 5,330 

Medição N° 000013 
Aterro - Americana tJAMERICANA 

UTGR 



UTGR 
AMERICANA 

?t-.0  Pag: 2 de 10 
29/08/2023 14:54 

Medição N° 000013 
Aterro - Americana 

03/05/2023 93659 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,300 12,540 5,760 11,090 

03/05/2023 93660 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,380 12,130 7,250 18,340 

03/05/2023 93664 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,020 12,150 7,870 26,210 

03/05/2023 93672 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 20,210 11,390 8,820 35,030 

03/05/2023 93675 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,830 12,510 7,320 42,350 

03/05/2023 93676 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,520 12,480 6,040 48,390 

03/05/2023 93678 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,600 12,250 7,350 55,740 

03/05/2023 93680 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,910 12,120 8,790 64,530 

03/05/2023 93693 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,830 12,250 4,580 69,110 

03/05/2023 93702 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,740 12,640 5,100 74,210 

03/05/2023 93707 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,150 12,080 6,070 80,280 

03/05/2023 93712 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,740 12,380 7,360 87,640 

03/05/2023 93717 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,290 12,290 8,000 95,640 

03/05/2023 93723 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,770 12,210 4,560 100,200 

03/05/2023 93748 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,640 12,510 7,130 107,330 

03/05/2023 93749 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,420 12,180 7,240 114,570 

03/05/2023 93750 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,360 12,250 8,110 122,680 

03/05/2023 93751 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,700 12,220 6,480 129,160 

03/05/2023 93752 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 22,360 12,460 9,900 139,060 

03/05/2023 93762 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,880 12,140 5,740 144,800 

03/05/2023 93763 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,350 12,470 5,880 150,680 

03/05/2023 93765 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,950 12,210 5,740 156,420 

04/05/2023 93790 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,710 12,450 7,260 7,260 

04/05/2023 93792 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 22,320 12,850 9,470 16,730 

04/05/2023 93797 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,040 12,420 6,620 23,350 

04/05/2023 93800 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 20,250 12,130 8,120 31,470 

04/05/2023 93804 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,510 12,180 8,330 39,800 

04/05/2023 93816 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,580 12,200 8,380 48,180 

04/05/2023 93825 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,790 12,530 6,260 54,440 

04/05/2023 93828 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,780 12,500 5,280 59,720 

04/05/2023 93830 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 16,460 12,320 4,140 63,860 

04/05/2023 93834 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,910 12,240 6,670 70,530 

04/05/2023 93850 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 23,930 12,160 11,770 82,300 

04/05/2023 93867 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,350 12,480 6,870 89,170 

04/05/2023 93868 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,790 12,500 6,290 95,460 

04/05/2023 93869 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,500 12,240 6,260 101,720 

04/05/2023 93870 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,750 12,200 6,550 108,270 

04/05/2023 93871 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,750 12,360 7,390 115,660 

04/05/2023 93881 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,950 12,470 6,480 122,140 

04/05/2023 93882 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,570 12,220 5,350 127,490 

04/05/2023 93883 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,910 12,330 6,580 134,070 

04/05/2023 93885 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 17,870 12,160 5,710 139,780 

04/05/2023 93888 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,230 12,210 8,020 147,800 

05/05/2023 93905 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 19,710 11,200 8,510 8,510 

05/05/2023 93910 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 23,260 12,120 11,140 19,650 

05/05/2023 93914 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,440 12,430 6,010 25,660 

05/05/2023 93917 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,960 12,300 7,660 33,320 

05/05/2023 93921 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,890 12,480 7,410 40,730 

05/05/2023 93922 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,470 12,200 7,270 48,000 

05/05/2023 93935 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,850 12,130 4,720 52,720 

05/05/2023 93943 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 23,530 12,100 11,430 64,150 

05/05/2023 93951 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 17,380 11,410 5,970 70,120 

05/05/2023 93957 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,980 12,170 6,810 76,930 

05/05/2023 93959 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,360 12,540 5,820 82,750 

05/05/2023 93960 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,310 12,490 6,820 89,570 

05/05/2023 93961 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,510 12,360 6,150 95,720 

05/05/2023 93973 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 26,200 12,090 14,110 109,830 

05/05/2023 93981 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,530 12,220 5,310 115,140 

05/05/2023 93995 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,670 12,530 7,140 122,280 

05/05/2023 93996 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,090 12,260 7,830 130,110 

05/05/2023 93997 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,130 12,350 7,780 137,890 

05/05/2023 93998 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,320 12,240 7,080 144,970 

05/05/2023 94009 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,410 12,210 6,200 151,170 
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05/05/2023 94011 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,150 12,300 5,850 157,020 

05/05/2023 94012 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 17,350 12,180 5,170 162,190 

05/05/2023 94014 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,870 12,480 6,390 168,580 

06/05/2023 94032 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 16,540 11,380 5,160 5,160 

06/05/2023 94035 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV0713 11,810 8,570 3,240 8,400 

06/05/2023 94045 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,360 12,450 6,910 15,310 

06/05/2023 94046 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,410 12,290 8,120 23,430 

06/05/2023 94047 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,520 12,470 6,050 29,480 

06/05/2023 94051 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,770 12,210 8,560 38,040 

06/05/2023 94057 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 18,860 11,370 7,490 45,530 

06/05/2023 94071 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,500 12,340 8,160 53,690 

06/05/2023 94075 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,780 12,520 6,260 59,950 

06/05/2023 94078 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,290 12,490 4,800 64,750 

06/05/2023 94083 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,640 12,390 6,250 71,000 

06/05/2023 94084 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,610 12,250 6,360 77,360 

06/05/2023 94091 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,310 12,240 5,070 82,430 

06/05/2023 94092 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,370 12,350 7,020 89,450 

06/05/2023 94093 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,680 12,510 7,170 96,620 

06/05/2023 94094 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,070 12,270 6,800 103,420 

06/05/2023 94105 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,720 12,310 6,410 109,830 

06/05/2023 94108 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,250 12,450 5,800 115,630 

06/05/2023 94112 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,810 12,220 6,590 122,220 

06/05/2023 94114 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,040 12.240 8,800 131,020 

08/05/2023 94120 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 15,900 12,200 3,700 3,700 

08/05/2023 94125 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,640 12,150 5,490 9,190 

08/05/2023 94127 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,830 12,470 9,360 18,550 

08/05/2023 94131 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 22,100 12,070 10,030 28,580 

08/05/2023 94133 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,350 12,250 7,100 35,680 

08/05/2023 94138 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 21,010 12,400 8,610 44,290 

08/05/2023 94148 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,570 12,160 8,410 52,700 

08/05/2023 94154 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,200 12,140 5,060 57,760 

08/05/2023 94159 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,680 12,430 7,250 65,010 

08/05/2023 94161 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 25,020 12,040 12,980 77,990 

08/05/2023 94163 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,390 12,140 5,250 83,240 

08/05/2023 94177 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,420 12,500 8,920 92,160 

08/05/2023 94180 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,860 12,390 8,470 100,630 

08/05/2023 94182 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,040 12,270 5,770 106,400 

08/05/2023 94189 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 26,150 12,030 14,120 120,520 

08/05/2023 94196 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,270 12,490 5,780 126,300 

08/05/2023 94201 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,620 12,200 5,420 131,720 

08/05/2023 94216 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,390 12,250 8,140 139,860 

08/05/2023 94217 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,010 12,450 8,560 148,420 

08/05/2023 94218 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,480 12,460 7,020 155,440 

08/05/2023 94219 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,170 12,300 7,870 163,310 

08/05/2023 94220 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,520 12,360 9,160 172,470 

08/05/2023 94232 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,400 12,220 9,180 181,650 

08/05/2023 94234 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,310 12,310 8,000 189,650 

08/05/2023 94235 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 20,650 12,410 8,240 197,890 

08/05/2023 94236 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,940 12,180 5,760 203,650 

08/05/2023 94237 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,510 12,410 8,100 211,750 

09/05/2023 94268 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/05/2023 94269 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/05/2023 94271 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/05/2023 94273 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/05/2023 94280 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/05/2023 94296 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/05/2023 94297 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/05/2023 94299 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/05/2023 94303 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/05/2023 94314 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/05/2023 94324 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/05/2023 94325 RESÍDUOS DOMICILIARES 

09/05/2023 94331 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDI0D80 19,400 12,290 7,110 7,110 

RDÍ0D90 19,160 12,420 6,740 13,850 

RDH8G44 19,380 12,400 6,980 20,830 

RDIOE06 19,140 12,310 6,830 27,660 

RD14D38 18,780 12,140 6,640 34,300 

RDI0D80 18,870 12,250 6,620 40,920 

RDI0D90 19,460 12,420 7,040 47,960 

RDIOE06 18,160 12,260 5,900 53,860 

RDH8G44 19,910 12,500 7,410 61,270 

GXH8379 23,420 12,030 11,390 72,660 

RD14D38 19,660 12,260 7,400 80,060 

RDÍ0D90 18,990 12,350 6,640 86,700 

RDI0D80 19,110 12,510 6,600 93,300 
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94334 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94349 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94352 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94353 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94355 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94356 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94368 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94369 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94370 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94373 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94374 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94402 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94403 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94406 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94407 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94408 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94439 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94442 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94444 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94445 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94450 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94452 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94476 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94477 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94480 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94481 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94486 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94494 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94496 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94510 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94523 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94524 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94525 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94526 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94540 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94551 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94560 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94562 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94566 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94592 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94593 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94594 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94595 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94596 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94606 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94608 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94610 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94611 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94618 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94646 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94647 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94649 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94654 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94659 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94672 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94694 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94701 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94703 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94706 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94708 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94719 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94739 RESÍDUOS DOMICILIARES 

94740 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDIOEO6 

RD14D38 

RDIOD8O 

RDH8G44 

RDH4F95 

RDIOD9O 

RDH4F95 

RDIOD8O 

RDH8G44 

RD14D38 

RDÍOD9O 

RDH4F95 

RDIOD9O 

RDIOD8O 

FJVOF6O 

RDH8G44 

RDIOD9O 

RD10E06 

RDH8G44 

RDH4F95 

FJVO56O 

RDIOD8O 

RDIOEO6 

RDIOD9O 

RDH8G44 

RDH4F95 

RDIOEO6 

RDIOD8O 

RDH8G44 

FJVOF6O 

RDIOD9O 

RDIOD8O 

RDH8G44 

RDÍOEO6 

RDH4F95 

RDIOD8O 

RDH8G44 

RDIOEO6 

RDIOD9O 

RDH8G44 

RDIOD8O 

RDIOEO6 

RDIOD9O 

RDH4F95 

RDH8G44 

RDIOD8O 

RDIOD9O 

RDIOEO6 

RDH4F95 

RDIOD9O 

FJVOF6O 
RDH8G44 

RDH4F95 

RD14D38 

RDIOEO6 

RDIOD9O 

RDH8G44 

RD14D38 

RDH4F95 

FJVOF6O 

RDIOEO6 

RDH4F95 

RDIOD9O 

99,360 

106,810 

115,490 

124,340 

132,980 

141,860 

150,090 

158,940 

166,760 

173.110 

182,060 

7,350 

13,670 

21,900 

27,010 

31,930 

37,710 

44,550 

50,180 

58,540 

62,430 

71,320 

77,990 

84,140 

91,990 

99,820 

103,760 

110,630 

115,480 

5,320 

12,020 

18,940 

24,880 

32,290 

40,490 

47,020 

52,510 

59,240 

65,160 

72,230 

78,810 

85,580 

91,980 

100,760 

105,780 

111,780 

117,330 

122,920 

128,430 

5,840 

8,910 

14,530 

22,040 

29,900 

34,360 

42,040 

49,100 

54,950 

61,300 

66,520 

71,740 

79,310 

86,530 

18,300 12,460 5,840 

14,530 11,460 3,070 

18,090 12,470 5,620 

19,800 12,290 7,510 

20,010 12,150 7,860 

16,610 12,150 4,460 

20,200 12,520 7,680 

19,560 12,500 7,060 

18,100 12,250 5,850 

18,780 12,430 6,350 

16,650 11,430 5,220 

17,580 12,360 5,220 

19,820 12,250 7,570 

19,710 12,490 7,220 

16,650 11,330 5,320 

19,160 12,460 6,700 

19,260 12,340 6,920 

18,390 12,450 5,940 

19,620 12 ,2 10 7,410 

20,390 12,190 8,200 

18,820 12,290 6,530 

17,970 12,480 5,490 

18,820 12,090 6,730 

18,360 12,440 5,920 

19,530 12,460 7,070 

18,980 12,400 6,580 

18,990 12,220 6,770 

18,900 12,500 6,400 

21,080 12,300 8,780 

17,460 12,440 5,020 

18,360 12,360 6,000 

18,020 12,470 5,550 

17,780 12,190 5,590 

17,760 12,250 5,510 

18,290 12,230 6,060 

19,670 12,220 7,450 

21,070 12,390 8,680 

21,320 12,470 8,850 

20,900 12,260 8,640 

21,370 12,490 8,880 

20,450 12,220 8,230 

21,190 12,340 8,850 

20,250 12,430 7,820 

18,520 12,170 6,350 

21,420 12,470 8,950 

19,550 12,200 7,350 

18,740 12,420 6,320 

20,540 12,310 8,230 

16,560 11,450 5,110 

17,350 12,430 4,920 

18,400 12,620 5,780 

19,140 12,300 6,840 

18,140 12,510 5,630 

20,740 12,380 8,360 

15,260 11,370 3,890 

21,310 12,420 8,890 

18,850 12,180 6,670 

18,630 12,480 6,150 

20,380 12,530 7,850 

20,080 12,250 7,830 

16,090 12,150 3,940 

19,420 12,550 6,870 

17,260 12,410 4,850 
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12/05/2023 94741 RESÍDIJOSDOMICILIARES RDI0D80 20,270 12,390 7,880 94,410 

12/05/2023 94742 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,470 12,480 8,990 103,400 

12/05/2023 94744 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,970 12,210 7,760 111,160 

12105/2023 94750 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,060 12,210 4,850 116,010 

12/05/2023 94754 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,910 12,470 5,440 121,450 

12/05/2023 94756 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,100 12,350 4,750 126,200 

13/05/2023 94782 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV0713 11,530 8,590 2,940 2,940 

13/05/2023 94784 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,510 12,520 5,990 8,930 

13/05/2023 94785 RESÍDUOS DOMICILIARES ROIOOBO 20,110 12,460 7,650 16,580 

13/05/2023 94791 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,620 12,240 8,380 24,960 

13/05/2023 94797 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,070 12,450 6,620 31,580 

13/05/2023 94806 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,270 12,340 7,930 39,510 

13/05/2023 94809 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 16,980 12,600 4,380 43,890 

13/05/2023 94810 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,650 12,310 6,340 50,230 

13/05/2023 94819 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,520 12,260 6,260 56,490 

13/05/2023 94824 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,790 12,510 7,280 63,770 

13/05/2023 94834 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,060 12,420 6,640 70,410 

13/05/2023 94835 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,990 12,220 5,770 76,180 

13/05/2023 94836 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIORO6 19,650 12,190 7,460 83,640 

13/05/2023 94837 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,300 12,270 7,030 90,670 

13/05/2023 94838 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,940 12,480 7,460 98,130 

13/05/2023 94848 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,460 12,390 6,070 104,200 

13/05/2023 94850 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,270 12,180 5,090 109,290 

13/05/2023 94852 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,840 12,460 5,380 114,670 

13/05/2023 94853 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,760 12,120 5,640 120,310 

13/05/2023 94855 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,130 12,230 5,900 126,210 

15/05/2023 94871 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,450 12,300 8,150 8,150 

15/05/2023 94874 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 17,620 12,100 5,520 13,670 

15/05/2023 94875 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,980 12,440 8,540 22,210 

15/05/2023 94878 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,790 12,120 5,670 27,880 

15/05/2023 94890 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,190 12,190 8,000 35,880 

15/05/2023 94892 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 16,550 11,580 4,970 40,850 

15/05/2023 94906 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,770 12,270 6,500 47,350 

15/05/2023 94908 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,020 12,280 5,740 53,090 

15/05/2023 94910 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,200 12,150 6,050 59,140 

15/05/2023 94912 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 15,980 12,240 3,740 62,880 

15/05/2023 94917 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,850 12,500 9,350 72,230 

15/05/2023 94930 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,630 12,280 8,350 80,580 

15/05/2023 94937 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,200 12,080 6,120 86,700 

15/05/2023 94938 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 16,380 11,460 4,920 91,620 

15/05/2023 94945 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 15,780 11,860 3,920 95,540 

15/05/2023 94947 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,100 12,170 4,930 100,470 

15/05/2023 94948 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,370 12,420 5,950 106,420 

15/05/2023 94971 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,270 12,250 8,020 114,440 

15/05/2023 94972 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,250 12,470 7,780 122,220 

15/05/2023 94973 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,860 12,150 7,710 129,930 

15/05/2023 94974 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,810 12,460 6,350 136,280 

15/05/2023 94975 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,320 12,260 9,060 145,340 

15/05/2023 94987 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,970 12,220 8,750 154,090 

15/05/2023 94989 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,590 12,410 7,180 161,270 

15/05/2023 94990 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,440 12,190 7,250 168,520 

15/05/2023 94994 RESIDUOSDOMICILIARES RDI0D90 18,850 12,430 6,420 174,940 

15/05/2023 94996 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,260 12,250 6,010 180,950 

16/05/2023 95021 RESÍDUOS DOMICILIARES FVJOB84 18,160 11,410 6,750 6,750 

16/05/2023 95023 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,420 12,220 6,200 12,950 

16/05/2023 95026 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,520 12,410 7,110 20,060 

16/05/2023 95034 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 18,660 12,080 6,580 26,640 

16/05/2023 95037 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,780 12,400 6,380 33,020 

16/05/2023 95047 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,740 12,160 6,580 39,600 

16/05/2023 95051 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,830 12,190 6,640 46,240 

16/05/2023 95053 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 17,280 12,370 4,910 51,150 

16/05/2023 95055 RESÍDUOS DOMICILIARES FJV0560 18,370 11,490 6,880 58,030 

16/05/2023 95063 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 17,550 12,210 5,340 63,370 
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16/05/2023 95064 RESÍDUOS DOMICILIARES F(UH44 lu,Uiv 

16/05/2023 95076 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,980 12,110 6,870 76,530 

16/05/2023 95082 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,690 12,300 5,390 81,920 

16/05/2023 95090 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 18,380 12,500 5,880 87,800 

16/05/2023 95100 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,500 12,210 6,290 94.090 

16/05/2023 95107 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,470 12,250 7,220 101,310 

16/05/2023 95108 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,280 12,250 8,030 109,340 

16/05/2023 95109 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,110 12,380 8,730 118,070 

16/05/2023 95110 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,150 12,480 8,670 126,740 

16/05/2023 95112 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,420 12,470 8,950 135,690 

16/05/2023 95124 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,220 12,220 9,000 144,690 

16/05/2023 95128 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,220 12,350 7,870 152,560 

16/05/2023 95129 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,430 12,210 6,220 158,780 

16/05/2023 95131 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,210 12,470 8,740 167,520 

16/05/2023 95132 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,470 12,450 8,020 175,540 

17/05/2023 95153 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 18,520 11,470 7,050 7,050 

17/05/2023 95162 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,650 12,310 7,340 14,390 

17/05/2023 95163 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,890 12,410 6,480 20,870 

17/05/2023 95167 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,370 12,400 4,970 25,840 

17/05/2023 95172 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,140 12,190 8,950 34,790 

17/05/2023 95188 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 18,470 11,440 7,030 41,820 

17/05/2023 95193 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,680 12,490 6,190 48,010 

17/05/2023 95195 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,570 12,230 7,340 55,350 

17/05/2023 95196 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,200 12,260 4,940 60,290 

17/05/2023 95199 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,190 12,500 5,690 65,980 

17/05/2023 95206 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,680 12,420 7,260 73,240 

17/05/2023 95229 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,030 12,190 5,840 79,080 

17/05/2023 95231 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,560 12,470 6,090 85,170 

17/05/2023 95233 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,050 12,370 6,680 91,850 

17/05/2023 95234 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,900 12,430 7,470 99,320 

17/05/2023 95236 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,370 12,240 7,130 106,450 

17/05/2023 95239 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,440 12,220 4,220 110,670 

17/05/2023 95244 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,370 12,440 4,930 115,600 

17/05/2023 95248 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 16,480 12,350 4,130 119,730 

18/05/2023 95266 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 17,780 11,630 6,150 6,150 

18/05/2023 95282 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,690 12,410 6,280 12,430 

18/05/2023 95287 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,400 12,320 7,080 19.510 

18/05/2023 95289 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,110 12,140 6,970 26,480 

18/05/2023 95290 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,830 12,410 6,420 32,900 

18/05/2023 95303 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,990 12,170 7,820 40,720 

18/05/2023 95319 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,540 12,380 5,160 45,880 

18/05/2023 95322 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,140 12,470 5,670 51,550 

18/05/2023 95330 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,910 12,410 5,500 57,050 

18/05/2023 95334 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 17,530 11,480 6,050 63,100 

18/05/2023 95342 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 17,970 12,240 5,730 68,830 

18/05/2023 95368 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,090 12,570 6,520 75.350 

18/05/2023 95369 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,110 12,350 6,760 82,110 

18/05/2023 95370 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,640 12,520 6,120 88,230 

18/05/2023 95371 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,870 12,280 7,590 95,820 

18/05/2023 95372 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,100 12,460 6,640 102,460 

18/05/2023 95378 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,230 12,600 4,630 107,090 

18/05/2023 95381 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,680 12,230 4,450 111,540 

18/05/2023 95383 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,060 12,510 5,550 117,090 

18/05/2023 95385 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,170 12,350 5,820 122,910 

18/05/2023 95386 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,320 12,220 6,100 129,010 

19/05/2023 95414 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,170 12,430 5,740 5,740 

19/05/2023 95420 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 17,870 12,380 5,490 11,230 

19/05/2023 95427 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,800 12,210 7,590 18,820 

19/05/2023 95429 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,040 12,350 7,690 26,510 

19/05/2023 95434 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,190 12,100 4.090 30,600 

19/05/2023 95445 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,630 12,480 6,150 36,750 

19/05/2023 95453 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,940 12,290 5,650 42,400 

19/05/2023 95462 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,600 12,510 7,090 49,490 
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19/05/2023 95468 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,390 12,420 5,970 55,460 

19/05/2023 95472 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,120 12,230 4,890 60,350 

19/05/2023 95480 RESÍDIJOSDOMICILIARES RDH8G44 17,310 12,510 4,800 65,150 

19/05/2023 95481 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,870 12,270 7,600 72,750 

19/05/2023 95482 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,140 12,570 6,570 79.320 

19/05/2023 95484 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,660 12,370 8,290 87,610 

19/05/2023 95485 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,260 12,210 8,050 95,660 

19/05/2023 95491 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 16,960 12,320 4,640 100,300 

19/05/2023 95492 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 16,970 12,510 4,460 104,760 

19/05/2023 95495 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,890 12,450 5,440 110,200 

19/05/2023 95496 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 16,770 12,400 4,370 114,570 

20/05/2023 95521 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV0713 11,400 8,570 2,830 2,830 

20/05/2023 95527 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,710 12,220 6,490 9,320 

20/05/2023 95528 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,300 12,170 5,130 14,450 

20/05/2023 95530 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,950 12,340 9,610 24,060 

20/05/2023 95531 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,070 12,410 8,660 32,720 

20/05/2023 95537 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,400 12,420 4,980 37,700 

20/05/2023 95546 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,510 12,160 6,350 44,050 

20/05/2023 95551 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,290 12,490 4,800 48,850 

20/05/2023 95553 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,430 12,260 5,170 54,020 

20/05/2023 95557 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,920 12,430 7,490 61,510 

20/05/2023 95559 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,640 12,230 5,410 66,920 

20/05/2023 95560 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,070 12,470 6,600 73,520 

20/05/2023 95561 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,060 12,510 5,550 79070 

20/05/2023 95562 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,890 12,320 5,570 84.640 

20/05/2023 95563 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,560 12,290 7,270 91,910 

20/05/2023 95574 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,500 12,440 5,060 96,970 

20/05/2023 95575 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,620 12,260 5,360 102,330 

20/05/2023 95577 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,200 12,280 7,920 110,250 

20/05/2023 95578 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,390 12,580 6,810 117,060 

20/05/2023 95581 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIODSO 19,110 12,390 6,720 123,780 

22/05/2023 95598 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,810 12,420 7,390 7,390 

22/05/2023 95602 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 21,760 12,830 8,930 16,320 

22/05/2023 95609 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIODBO 19,350 12,350 7,000 23,320 

22/05/2023 95612 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,250 12,260 7,990 31,310 

22/05/2023 95613 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,280 12,400 7,880 39,190 

22/05/2023 95627 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,500 12,390 6,110 45,300 

22/05/2023 95629 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,930 12,120 5,810 51,110 

22/05/2023 95633 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 17,660 12,090 5,570 56,680 

22/05/2023 95635 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,560 12,300 5,260 61,940 

22/05/2023 95645 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 20,010 12,510 7,500 69,440 

22/05/2023 95647 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,640 12,240 9,400 78,840 

22/05/2023 95667 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,150 12,510 6,640 85,480 

22/05/2023 95672 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 16,220 12,420 3,800 89,280 

22/05/2023 95673 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,260 12,260 5,000 94,280 

22/05/2023 95686 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,230 12,210 6,020 100,300 

22/05/2023 95687 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,490 12,220 7,270 107,570 

22/05/2023 95688 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,930 12,480 8,450 116,020 

22/05/2023 95689 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,450 12,400 8,050 124,070 

22/05/2023 95690 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,150 12,440 8,710 132,780 

22/05/2023 95704 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,560 12,200 5,360 138,140 

22/05/2023 95705 RESIDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,510 12,410 7,100 145,240 

22/05/2023 95707 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,740 12,530 8,210 153,450 

22/05/2023 95709 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,730 12,430 7,300 160,750 

22/05/2023 95711 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,390 12,250 9,140 169,890 

23/05/2023 95738 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,980 12,340 6,640 6,640 

23/05/2023 95740 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,100 12,380 7,720 14,360 

23/05/2023 95741 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,640 12.010 7,630 21,990 

23/05/2023 95747 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,520 12,420 7,100 29,090 

23/05/2023 95750 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 19,480 11,380 8,100 37,190 

23/05/2023 95755 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,700 12,120 7,580 44,770 

23/05/2023 95771 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,670 12,300 6,370 51,140 

23/05/2023 95773 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,450 12,370 6,080 57,220 
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23/05/2023 95775 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,350 11,990 5,360 62,580 

23/05/2023 95787 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,830 12,510 6,320 68,900 

23/05/2023 95795 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,510 12,070 7,440 76,340 

23/05/2023 95802 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 18,440 11,430 7,010 83,350 

23/05/2023 95806 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,080 12,610 5,470 88,820 

23/05/2023 95808 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,350 12,500 5,850 94,670 

23/05/2023 95816 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,330 12,030 6,300 100,970 

23/05/2023 95835 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,200 12,240 7,960 108,930 

23/05/2023 95837 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,100 12,100 7,000 115,930 

23/05/2023 95838 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,470 12,490 8,980 124,910 

23/05/2023 95840 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,890 12,560 8,330 133,240 

23/05/2023 95843 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,380 12,500 8,880 142,120 

23/05/2023 95853 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,380 12,500 7,880 150,000 

23/05/2023 95854 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,900 12,300 8,600 158,600 

23/05/2023 95857 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,110 12,540 8,570 167,170 

23/05/2023 95858 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,920 12,100 5,820 172,990 

23/05/2023 95861 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,730 12,470 8,260 181,250 

24/05/2023 95881 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 15,420 11,400 4,020 4,020 

24/05/2023 95891 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,020 12,410 7,610 11,630 

24/05/2023 95899 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,810 12,350 8,460 20,090 

.

24/05/2023 95904 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,750 12,150 8,600 28,690 

24/05/2023 95918 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,720 12,510 9,210 37,900 

24/05/2023 95928 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,560 12,030 6,530 44,430 

24/05/2023 95929 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,350 12,500 5,850 50,280 

24/05/2023 95935 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 18,250 11,380 6,870 57,150 

24/05/2023 95937 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,280 12,450 4,830 61,980 

24/05/2023 95943 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,380 12,250 7,130 69,110 

24/05/2023 95962 RESÍDUOS DOMICILIARES CPF4811 21,700 12,620 9,080 78,190 

24/05/2023 95969 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,860 12,150 5,710 83,900 

24/05/2023 95970 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,490 12,550 5,940 89,840 

24/05/2023 95971 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,470 12,500 5,970 95,810 

24/05/2023 95972 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,030 12,560 7,470 103,280 

24/05/2023 95973 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,890 12,290 6,600 109,880 

24/05/2023 95977 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 16,440 12,540 3,900 113,780 

24/05/2023 95980 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,130 12,460 4,670 118,450 

24/05/2023 95981 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,540 12,120 4,420 122,870 

25/05/2023 96004 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/05/2023 96018 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/05/2023 96022 RESÍDUOS DOMICILIARES . 25/05/2023 96026 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/05/2023 96029 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/05/2023 96034 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/05/2023 96042 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/05/2023 96054 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/05/2023 96056 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/05/2023 96062 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/05/2023 96066 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/05/2023 96072 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/05/2023 96075 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/05/2023 96090 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/05/2023 96091 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/05/2023 96092 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/05/2023 96093 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/05/2023 96094 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/05/2023 96100 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/05/2023 96101 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/05/2023 96104 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/05/2023 96109 RESÍDUOS DOMICILIARES 

25/05/2023 96110 RESÍDUOS DOMICILIARES 

FJVOF60 18,180 11,360 6,820 6,820 

RDI0D80 20,030 12,360 7,670 14,490 

RDH8G44 17,930 12,430 5,500 19,990 

RDIOE06 19,230 11,980 7,250 27,240 

CPF4811 24,020 11,870 12,150 39,390 

RDH4F95 19,410 12,130 7.280 46,670 

RD14D38 20,100 12,140 7,960 54,630 

FJVOF60 16,470 11,430 5,040 59,670 

RDI0D80 17,080 12,470 4,610 64,280 

RDH8G44 18,060 12,530 5,530 69,810 

CPF4811 21,230 11,870 9,360 79,170 

RDIOE06 17,970 12,090 5,880 85,050 

RDH4F95 17,500 12,260 5,240 90,290 

RDH8G44 19,180 12,580 6,600 96,890 

RDI0D80 19,280 12,420 6,860 103,750 

RDÍOE06 19,800 12,070 7,730 111,480 

RDH4F95 18,380 12,030 6,350 117,830 

RD14D38 19,460 12,290 7,170 125,000 

RDI0D80 17,790 12,460 5,330 130,330 

RDH8G44 17,070 12,540 4,530 134,860 

RDIOE06 16,370 12,040 4,330 139,190 

RDH4F95 17,360 12,100 5.260 144.450 

RD14D38 17,990 12,230 5,760 150,210 

26/05/2023 96132 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 19,010 11,410 7,600 7,600 

26/05/2023 96140 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,470 11,960 5,510 13,110 

26/05/2023 96143 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,980 12,130 6,850 19,960 

26/05/2023 96146 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,740 12,420 5,320 25,280 
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26/05/2023 96150 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,200 12,380 7,820 33,100 

26/05/2023 96164 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,120 12,010 4,110 37,210 

26/05/2023 96181 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,250 12,300 5,950 43.160 

26/05/2023 96182 RESÍDUOS DOMICILIARES CPF4811 15,750 11,910 3,840 47,000 

26/05/2023 96191 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,610 12,050 7,560 54,560 

26/05/2023 96199 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 15,990 11,390 4,600 59.160 

26/05/2023 96200 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,320 12,480 5.840 65,000 

26/05/2023 96217 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,020 12,510 8,510 73,510 

26/05/2023 96221 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,490 12,110 4,380 77,890 

26/05/2023 96234 RESÍDUOS DOMICILIARES CPF4811 22,430 11,910 10,520 88.410 

26/05/2023 96237 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,460 12,590 4,870 93,280 

26/05/2023 96238 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,230 12,490 6,740 100,020 

26/05/2023 96239 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,000 12,030 7,970 107,990 

26/05/2023 96240 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,900 12,510 7,390 115,380 

26/05/2023 96243 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,630 12,300 8,330 123,710 

26/05/2023 96250 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 14,800 12,160 2,640 126,350 

26/05/2023 96252 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 16,810 12,460 4,350 130,700 

26/05/2023 96253 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,760 12,450 6,310 137,010 

26/05/2023 96254 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 18,060 12,470 5,590 142,600 

27/05/2023 96274 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 19,850 11,370 8,480 8,480 

27/05/2023 96284 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV0713 12,660 8,560 4,100 12,580 

27/05/2023 96286 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,780 12 ,430 7,350 19,930 

27/05/2023 96290 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,730 12,400 6,330 26,260 

27/05/2023 96292 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,670 12,390 9.280 35,540 

27/05/2023 96297 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,120 12,110 9,010 44,550 

27/05/2023 96298 RESÍDUOS DOMICILIARES CPF4811 15,070 11,830 3,240 47,790 

27/05/2023 96307 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,630 12,100 8,530 56,320 

27/05/2023 96319 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,540 12.350 5,190 61,510 

27/05/2023 96322 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,630 12,490 6,140 67,650 

27/05/2023 96325 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,590 12,490 5,100 72,750 

27/05/2023 96335 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,450 12,200 6,250 79,000 

27/05/2023 96337 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,010 12,110 6,900 85,900 

27/05/2023 96338 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,350 12,290 6,060 91,960 

27/05/2023 96339 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,690 12,670 7,020 98,980 

27/05/2023 96341 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,820 12,540 7,280 106,260 

27/05/2023 96342 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,550 12,430 8,120 114,380 

27/05/2023 96352 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,660 12,280 7,380 121,760 

27/05/2023 96354 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,420 12,580 5,840 127,600 

27/05/2023 96358 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,390 12,490 5,900 133,500 

27/05/2023 96360 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,710 12,510 6,200 139,700 

27/05/2023 96361 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,100 12,070 7,030 146,730 

29/05/2023 96370 RESÍDUOS DOMICILIARES CPF4811 16,830 11,730 5,100 5,100 

29/05/2023 96381 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,590 12,180 7,410 12,510 

29/05/2023 96387 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,780 12,210 7,570 20,080 

29/05/2023 96389 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,140 12,250 8,890 28,970 

29/05/2023 96392 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,970 11,940 9,030 38,000 

29/05/2023 96410 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,390 11,720 5,670 43,670 

29/05/2023 96416 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,500 12,180 7,320 50,990 

29/05/2023 96424 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,540 12,240 7,300 58,290 

29/05/2023 96437 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,280 12,040 9,240 67,530 

29/05/2023 96441 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,850 12,320 9,530 77,060 

29/05/2023 96452 RESIDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,090 12,040 5,050 82,110 

29/05/2023 96455 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,690 12,460 5,230 87,340 

29/05/2023 96464 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,440 12,430 8,010 95,350 

29/05/2023 96468 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,550 12,010 6,540 101,890 

29/05/2023 96470 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,200 12,180 8,020 109,910 

29/05/2023 96471 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,300 12,410 8,890 118,800 

29/05/2023 96476 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,140 12,470 8,670 127,470 

29/05/2023 96487 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,330 11,970 8,360 135,830 

29/05/2023 96489 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,830 12,470 5,360 141.190 

29/05/2023 96490 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,750 12,390 7,360 148,550 

29/05/2023 96492 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,400 12,150 8,250 156,800 

30/05/2023 96499 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,520 12,060 8,460 8,460 
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30105/2023 96500 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/05/2023 96503 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/05/2023 96511 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/05/2023 96524 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/05/2023 96532 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/05/2023 96535 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/05/2023 96537 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/05/2023 96543 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/05/2023 96544 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/05/2023 96567 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/05/2023 96570 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/05/2023 96571 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/05/2023 96573 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/05/2023 96577 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/05/2023 96598 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/05/2023 96615 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/05/2023 96616 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/05/2023 96617 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/05/2023 96619 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/05/2023 96620 RESÍDUOS DOMICILIARES . 30/05/2023 96633 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/05/2023 96636 RESÍDUOS DOMICILIARES 

30/05/2023 96640 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDI0D90 19,770 12,370 7,400 15,860 

RDI0D80 19,440 12,340 7,100 22,960 

RDH4F95 19,520 11,950 7,570 30,530 

RD14D38 19,660 12,100 7,560 38,090 

RDIOE06 17,580 12,020 5,560 43,650 

RD10D90 17,630 12,340 5,290 48,940 

RDIODBO 18,750 12,310 6,440 55,380 

RDH4F95 18,790 11,930 6,860 62,240 

FVJOB84 19,750 11,540 8,210 70,450 

RD14D38 19,240 12,220 7,020 77,470 

RDI0D90 18,420 12,500 5,920 83,390 

RDI0D80 16,960 12,450 4,510 87,900 

RDIOE06 18,400 12,100 6,300 94,200 

RDI0D80 19,350 12,450 6,900 101,100 

FJVOF60 17,670 11,580 6,090 107,190 

RDH4F95 19,880 12,110 7,770 114,960 

RDI0D80 20,590 12,480 8,110 123,070 

RD14D38 19,640 12,240 7,400 130,470 

RDH8G44 21,220 12,640 8,580 139,050 

RDI0D90 20,950 12,600 8,350 147,400 

RDH41`95 20,270 12,030 8,240 155,640 

RDI0D80 20,480 12,510 7,970 163,610 

RDI0D90 20,560 12,620 7,940 171,550 

. 
31/05/2023 96641 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/05/2023 96642 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/05/2023 96657 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/05/2023 96658 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/05/2023 96672 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/05/2023 96675 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/05/2023 96677 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/05/2023 96684 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/05/2023 96704 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/05/2023 96707 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/05/2023 96711 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/05/2023 96719 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/05/2023 96730 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/05/2023 96736 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/05/2023 96738 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/05/2023 96739 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/05/2023 96740 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/05/2023 96742 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/05/2023 96746 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/05/2023 96749 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/05/2023 96752 RESÍDUOS DOMICILIARES 

31/05/2023 96753 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDH8G44 21,780 12,610 9,170 9,170 

RD14D38 17,630 12,250 5,380 14,550 

CPF4811 19,240 12,560 6,680 21,230 

FJVOF60 17,550 11,540 6,010 27,240 

RDI0D80 20,670 12,430 8,240 35,480 

RDIOE06 15,340 12,140 3,200 38,680 

RDI0D90 21,190 12,540 8,650 47,330 

RDH8G44 20,070 12,510 7,560 54,890 

RDI0D90 15,210 12,580 2,630 57,520 

FJVOF60 16,120 11,550 4,570 62,090 

RDH8G44 16,240 12,550 3,690 65,780 

RDI0D80 20,490 12,570 7,920 73,700 

RDIOE06 19,020 12,180 6,840 80,540 

RD14D38 15,380 12,040 3,340 83,880 

RDH4F95 19,140 12,060 7,080 90,960 

RDI0D90 18,340 12,560 5,780 96,740 

RDI0D80 17,360 12,520 4,840 101,580 

RDH8G44 19,220 12,530 6,690 108,270 

RDH41`95 16,390 12,080 4,310 112,580 

RDI0D90 16,970 12,560 4,410 116,990 

RD14D38 19,280 12,020 7,260 124,250 

RDIODBO 17,930 12,510 5,420 129,670 

Item Descrição Preço Unitário Peso Valor 

1 RESIDUOS VOLUMOSOS 

2 RESÍDUOS DOMICILIARES 

135,00 4,750 641,25 

135,00 4.003,630 540.490,05 

Total 4.008,38 541.131,30 
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Cliente PREFEITURA DE SANTA BARBARA DOESTE Cidade SANTA BÁRBARA DOESTE 
Endereco AVENIDA MONTE CASTELO 1.000 Bairro JD. PRIMAVERA 
CEP 13450031 Estado SP CNPJ 46.422.408/0001-52 
Insc. Estadual isenta lnsc. Municipal isenta 

Contato E-mail Fone Fax Celular Pabx 
Jaqueline jaqueline. bera ldosanta barba ra.sp. (019)34649010 
Cleber cleber.canteiro@santabarbara.sp.go 

Período Medido: 01/06/2023 a 30/06/2023 Vencto Valor 

Valor da Medição: 509.387,40 ISS: 0,00 IR: 0,00 30/07/2023 509.387,40 
Contrato: 0009-22 Fantasia Contrato: PM- STA BARBARA 
N.Fiscal / NF-e: 00.608 / 00.608 

Obs: 

Data Ticket Resíduo Placa P.Bruto Tara P.Liquido Total Dia 

02/06/2023 96954 RESIDUOS VOLUMOSOS RDI0D80 18,950 12,670 6,280 6,280 

16/06/2023 98297 RESIDUOS VOLUMOSOS CDZ4106 8,370 6,500 1,870 1,870 

01/06/2023 96771 RESIDUOS DOMICILIARES FJVOF60 18,600 11,640 6,960 6,960 
01/06/2023 96782 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,310 12,580 5,730 12,690 
01/06/2023 96788 RESIDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,430 12,550 6,880 19,570 
01/06/2023 96791 RESIDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,970 12,540 5,430 25,000 
01/06/2023 96796 RESIDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,190 12,070 7,120 32,120 
01/06/2023 96815 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,300 12,120 7,180 39,300 
01/06/2023 96821 RESIDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,860 12,690 5,170 44,470 
01/06/2023 96826 RESIDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,810 12,680 5,130 49,600 
01/06/2023 96831 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,810 12,620 5,190 54,790 
01/06/2023 96837 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 18,560 11,630 6,930 61,720 
01/06/2023 96850 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,560 12,140 6,420 68,140 
01/06/2023 96868 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,310 12,590 6,720 74,860 
01/06/2023 96869 RESÍDUOS DOMICILIARES RD10D80 19,810 12,640 7,170 82,030 
01/06/2023 96870 RESIDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,660 12,240 7,420 89,450 
01/06/2023 96871 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,210 12,170 8,040 97,490 
01/06/2023 96872 RESÍDUOS DOMICILIARES RD10D90 19,760 12,730 7,030 104,520 
01/06/2023 96880 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,730 12,600 5,130 109,650 
01/06/2023 96883 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,440 12,130 5,310 114,960 
01/06/2023 96884 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,990 12,710 6,280 121,240 
01/06/2023 96886 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,220 12,030 5,190 126,430 
01/06/2023 96890 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,640 12,630 6,010 132,440 

02/06/2023 96904 RESÍDUOS DOMICILIARES FJVOF60 17,670 11,610 6,060 6,060 
02/06/2023 96916 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,970 12,630 5,340 11,400 
02/06/2023 96917 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,460 12,540 5,920 17,320 
02/06/2023 96918 RESÍDUOS DOMICILIARES CPF4811 18,000 12,030 5,970 23,290 
02/06/2023 96921 RESIDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,330 12,600 8,730 32,020 
02/06/2023 96922 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,730 12,010 7,720 39,740 
02/06/2023 96938 RESÍDUOS DOMICILIARES RD10E06 16,590 12,080 4,510 44,250 
02/06/2023 96950 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,220 11,950 7,270 51,520 
02/06/2023 96955 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,220 12,700 8,520 60,040 
02/06/2023 96956 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,630 12,600 7,030 67,070 
02/0612023 96981 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,690 12,300 6,390 73,460 
02/06/2023 96987 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,500 12,580 5,920 79,380 
02/06/2023 96988 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,330 12,670 7,660 87,040 
02/06/2023 96989 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,870 12,170 8,700 95,740 
02/06/2023 96990 RESÍDUOS DOMICILIARES RD10D80 19,560 12,630 6,930 102,670 
02/06/2023 96991 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,410 12,100 5,310 107,980 
02/06/2023 97001 RESIDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,940 12,130 5,810 113,790 
02/06/2023 97003 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI01390 18,670 12,770 5,900 119,690 
02/06/2023 97005 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,650 12,670 6,980 126,670 
02/06/2023 97006 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 16,640 12,660 3,980 130,650 
02/06/2023 97007 RESIDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,750 12,120 4,630 135,280 
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03/06/2023 97036 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,820 12,310 

03/06/2023 97040 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,990 12,330 

03/06/2023 97041 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,990 12,220 

03/06/2023 97042 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV0713 11,320 8,310 
03/06/2023 97047 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 20,630 11,860 

03/06/2023 97055 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,020 11,810 

03/06/2023 97067 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,670 12,280 

03/06/2023 97068 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,640 12,180 

03/06/2023 97070 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,800 12,290 

03/06/2023 97080 RESÍDUOS DOMICILIARES RD!0E06 17,440 11,720 

03/06/2023 97084 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,760 11,700 

03/06/2023 97085 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,050 11,780 

03/06/2023 97086 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,230 12,240 

03/06/2023 97087 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,150 12,300 
03/06/2023 97088 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,600 12,210 
03/06/2023 97100 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,000 11,780 
03/06/2023 97101 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,880 12,250 

03/06/2023 97103 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 17,160 11,790 
03/06/2023 97104 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,530 12,300 

03/06/2023 97105 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,150 11,720 

05/06/2023 97120 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,080 12,460 5,620 5,620 

05/06/2023 97131 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,310 11,900 9,410 15,030 

05/06/2023 97132 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,960 12,450 8,510 23,540 

05/06/2023 97135 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,390 12,430 7,960 31,500 

05/06/2023 97146 RESÍDUOS DOMICILIARES CPF4811 18,370 11,880 6,490 37,990 

05/06/2023 97150 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,400 12,410 5,990 43,980 

05/06/2023 97151 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 17,370 12,010 5,360 49.340 

05/06/2023 97158 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,130 11,860 8,270 57,610 

05/06/2023 97159 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,240 12,520 7,720 65,330 

05/06/2023 97168 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,710 12,500 8,210 73,540 

05/06/2023 97176 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,840 12,560 6,280 79,820 

05/06/2023 97183 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 17,140 12,120 5,020 84,840 

05/06/2023 97184 RESÍDUOS DOMICILIARES CPF4811 17,710 12,090 5,620 90,460 

05/06/2023 97185 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,000 11,830 4,170 94,630 

05/06/2023 97204 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,150 12,120 8,030 102,660 

05/06/2023 97205 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,730 12,540 8,190 110,850 

05/06/2023 97206 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,270 12,580 6,690 117,540 

05/06/2023 97207 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 21,810 12,570 9,240 126,780 

05/06/2023 97208 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,220 12,010 7,210 133,990 

05/06/2023 97221 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,040 12,010 9,030 143,020 

05/06/2023 97222 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,490 12,500 7,990 151,010 

05/06/2023 97223 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,720 12,440 5,280 156,290 

05/06/2023 97226 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,260 12,540 6,720 163,010 

06/06/2023 97230 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,790 12,060 8,730 8,730 

06/06/2023 97258 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,430 12,420 8,010 16,740 

06/06/2023 97259 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,660 12,090 6,570 23,310 

06/06/2023 97260 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,310 12,520 7,790 31,100 

06/06/2023 97269 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,220 12,400 8,820 39,920 

06/06/2023 97272 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,760 12,070 7,690 47,610 

06/06/2023 97280 RESÍDUOS DOMICILIARES CPF4811 16,140 12,220 3,920 51,530 

06/06/2023 97281 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 17,630 12,460 5,170 56,700 

06/06/2023 97283 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 17,610 12,090 5,520 62,220 

06/06/2023 97284 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,100 12,410 6,690 68,910 

06/06/2023 97294 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,290 12,430 5,860 74,770 

06/06/2023 97316 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,100 11,950 8,150 82,920 

06/06/2023 97317 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,110 12,380 4,730 87,650 

06/06/2023 97318 RESÍDUOS DOMICILIARES CPF4811 15,450 12,050 3,400 91,050 

06/06/2023 97321 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,250 12,580 5,670 96,720 

06/06/2023 97324 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 18,680 12,150 6,530 103,250 

06/06/2023 97336 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,660 12,560 8,100 111,350 

06/06/2023 97337 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,090 12,510 8,580 119,930 

06/06/2023 97338 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,240 12,010 8,230 128,160 

06/06/2023 97339 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,400 12,060 8,340 136,500 
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06/06/2023 97340 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,550 12,560 8,990 145,490 

06/06/2023 97355 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,790 12,020 7,770 153,260 

06/06/2023 97356 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,870 12,480 6,390 159,650 

06/06/2023 97357 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,200 12,480 8,720 168,370 

06/06/2023 97359 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,000 12,040 5,960 174,330 

07/06/2023 97362 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,650 12,100 8,550 8,550 

07/06/2023 97384 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,980 12,500 8,480 17,030 

07/06/2023 97386 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,270 12,000 7,270 24,300 

07/06/2023 97394 RESÍDUOS DOMICILIARES CPF4811 15,850 12,170 3,680 27,980 

07/06/2023 97396 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,400 12,430 7,970 35,950 

07/06/2023 97402 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,060 11,940 7,120 43,070 

07/06/2023 97421 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,140 12,140 8,000 51,070 

07/06/2023 97422 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,050 12,070 6,980 58,050 

07/06/2023 97424 RESÍDUOS DOMICILIARES CDZ4I06 7,510 6,420 1,090 59,140 

07/06/2023 97426 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,990 12,540 5,450 64,590 

07/06/2023 97427 RESÍDUOS DOMICILIARES CPF4811 15,620 11,960 3,660 68,250 

07/06/2023 97429 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,010 12,060 4,950 73,200 

07/06/2023 97431 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,650 12,490 6,160 79,360 

07/06/2023 97455 RESÍDUOS DOMICILIARES CDZ4I06 7,730 6,430 1,300 80,660 

07/06/2023 97456 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,960 12,050 5,910 86,570 

07/06/2023 97457 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,700 12,590 6,110 92,680 

07/06/2023 97458 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,490 12,510 5,980 98,660 

07/06/2023 97459 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,770 12,490 7,280 105,940 

07/06/2023 97462 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,650 11,970 7,680 113,620 

07/06/2023 97463 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 16,150 12,010 4,140 117,760 

07/06/2023 97469 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,520 12,560 4,960 122,720 

07/06/2023 97470 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,320 12,560 4,760 127,480 

08/06/2023 97492 RESÍDUOS DOMICILIARES CPF4811 18,210 11,960 6,250 6,250 

08/06/2023 97496 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,840 12,530 5,310 11,560 

08/06/2023 97497 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,530 12,440 6,090 17,650 

08/06/2023 97502 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,190 12,110 6,080 23,730 

08/06/2023 97510 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,130 12,420 6,710 30,440 

08/06/2023 97521 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,480 12,000 6,480 36,920 

08/06/2023 97523 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 16,790 12,570 4,220 41,140 

08/06/2023 97527 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,420 12,540 4,880 46,020 

08/06/2023 97528 RESÍDUOS DOMICILIARES CPF4811 19,620 11,990 7,630 53,650 

08/06/2023 97532 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,520 12,140 5,380 59,030 

08/06/2023 97540 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,130 12,510 5,620 64,650 

08/06/2023 97541 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,790 12,510 6,280 70,930 

08/06/2023 97542 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,670 12,070 6,600 77,530 

08/06/2023 97543 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,120 12,540 5,580 83,110 

08/06/2023 97544 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,890 11,980 6,910 90,020 

08/06/2023 97545 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 16,350 12,460 3,890 93,910 

08/06/2023 97546 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 15,960 12,470 3,490 97,400 

08/06/2023 97547 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 15,820 12,030 3,790 101,190 

08/06/2023 97549 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,420 12,510 4,910 106,100 

09/06/2023 97569 RESÍDUOS DOMICILIARES CPF4811 20,770 12,200 8,570 8,570 

09/06/2023 97583 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,790 12,500 6,290 14,860 

09/06/2023 97588 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,120 12,470 7,650 22,510 

09/06/2023 97591 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,660 12,030 7,630 30,140 

09/06/2023 97612 RESÍDUOS DOMICILIARES CPF4811 23,890 12,190 11,700 41,840 

09/06/2023 97620 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,020 12,150 7,870 49,710 

09/06/2023 97636 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,540 12,100 7,440 57,150 

09/06/2023 97642 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,680 12,590 8,090 65,240 

09/06/2023 97652 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,310 12,600 6,710 71,950 

09/06/2023 97662 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,030 12,130 6,900 78,850 

09/06/2023 97664 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,550 12,520 7,030 85,880 

09/06/2023 97665 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,450 12,590 5,860 91,740 

09/06/2023 97666 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,470 12,050 7,420 99,160 

09/06/2023 97667 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,590 12,390 5,200 104,360 

09/06/2023 97668 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,980 12,060 5,920 110,280 

09/06/2023 97680 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,020 12,020 5,000 115,280 

09/06/2023 97681 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,460 12,490 4,970 120,250 
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09/06/2023 97683 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,100 12,670 6,430 126.680 

09/06/2023 97684 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,220 12,470 4,750 131,430 

09/06/2023 97685 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,050 12,020 6,030 137,460 

10/06/2023 97710 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,820 12,500 8,320 8,320 

10/06/2023 97713 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 21,130 12,490 8,640 16,960 

10/06/2023 97716 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,590 12,350 9,240 26,200 

10/06/2023 97717 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,240 12,010 7,230 33,430 

10/06/2023 97723 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 22,140 12,190 9,950 43,380 

10/06/2023 97725 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,560 11,980 8,580 51,960 

10/06/2023 97735 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,720 12,590 7,130 59,090 

10/06/2023 97737 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIODBO 19,660 12,550 7,110 66,200 

10/06/2023 97745 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,550 12,090 5,460 71,660 

10/06/2023 97747 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,910 12,420 8,490 80,150 

10/06/2023 97748 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,080 12,520 6,560 86,710 

10/06/2023 97749 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,590 12,190 6,400 93,110 

10/06/2023 97750 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,910 12,670 7,240 100,350 

10/06/2023 97751 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,910 12,070 6,840 107,190 

10/06/2023 97754 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 14,060 12,390 1,670 108,860 

10/06/2023 97760 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 16,110 12,080 4,030 112,890 

10/06/2023 97767 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,490 12,570 5,920 118,810 

10/06/2023 97768 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,950 12,080 5,870 124,680 

10/06/2023 97769 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,440 12,480 6,960 131,640 

10/06/2023 97770 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,150 12,100 7,050 138,690 

12/06/2023 97784 RESÍDUOS DOMICILIARES CPF4811 25,630 12,170 13,460 13,460 

12/06/2023 97789 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,630 12,360 9,270 22,730 

12/06/2023 97791 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,570 12,530 8,040 30,770 

12/06/2023 97792 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,350 11,980 9,370 40,140 

12/06/2023 97793 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 21,110 12,420 8,690 48,830 

12/06/2023 97807 RESÍDUOS DOMICILIARES CDZ4I06 7,440 6,420 1,020 49,850 

12/06/2023 97818 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,380 11,970 7,410 57,260 

12/06/2023 97822 RESÍDUOS DOMICILIARES CPF4811 18,930 11,970 6,960 64,220 

12/06/2023 97826 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,290 12,070 8,220 72,440 

12/06/2023 97828 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,060 11,980 9,080 81,520 

12/06/2023 97832 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,950 12,530 8,420 89,940 

12/06/2023 97833 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,580 12,430 9,150 99,090 

12/06/2023 97853 RESÍDUOS DOMICILIARES CDZ4I06 7,660 6,440 1,220 100,310 

12/06/2023 97855 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,080 12,120 4,960 105,270 

12/06/2023 97861 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,220 12,380 6,840 112,110 

12/06/2023 97862 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,040 12,050 8,990 121,100 

12/06/2023 97863 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,460 12,110 8,350 129,450 

12/06/2023 97864 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,300 12,600 8,700 138,150 

12/06/2023 97865 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,610 12,470 7,140 145,290 

12/06/2023 97880 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,150 12,330 5,820 151,110 

12/06/2023 97882 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,090 11,990 8,100 159,210 

12/06/2023 97884 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,050 12,580 7,470 166,680 

12/06/2023 97885 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,080 12,190 7,890 174,570 

12/06/2023 97887 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,310 12,540 8,770 183,340 

13/06/2023 97922 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV0713 11,690 8,600 3,090 3,090 

13/06/2023 97927 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,540 12,430 6,110 9,200 

13/06/2023 97930 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,050 12,110 6,940 16,140 

13/06/2023 97936 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,330 12,500 7,830 23,970 

13/06/2023 97939 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,550 12,310 8,240 32,210 

13/06/2023 97942 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,500 12,020 7,480 39,690 

13/06/2023 97946 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,250 12,400 6,850 46,540 

13/06/2023 97951 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,020 12,090 5,930 52,470 

13/06/2023 97952 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,880 12,460 5,420 57,890 

13/06/2023 97964 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,360 12,410 6,950 64,840 

13/06/2023 97971 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,660 12,510 6,150 70,990 

13/06/2023 97973 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,990 11,980 7,010 78,000 

13/06/2023 97977 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,850 12,650 6,200 84,200 

13/06/2023 97981 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,110 12,130 6,980 91,180 

13/06/2023 97992 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,490 12,380 9,110 100,290 

13/06/2023 97993 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,800 12,480 8,320 108,610 
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13/06/2023 97994 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,980 12,200 8,780 117,390 

13/06/2023 97995 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,780 12,100 7,680 125.070 

13/06/2023 97997 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,900 12,530 9,370 134,440 

13/06/2023 98010 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,560 12,030 8,530 142,970 

13/06/2023 98012 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 20,950 12,430 8,520 151,490 

13/06/2023 98015 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,900 12,530 8,370 159,860 

13/06/2023 98017 RESIDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,620 12,050 6,570 166,430 

14/06/2023 98018 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,410 12,510 8,900 8,900 

14/06/2023 98040 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,760 12,040 7,720 16,620 

14/06/2023 98041 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,360 12,510 5,850 22,470 

14/06/2023 98045 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,900 12,480 9,420 31,890 

14/06/2023 98050 RESÍDUOS DOMICILIARES R014038 21,020 12,120 8,900 40,790 

14/06/2023 98061 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,060 12,200 5,860 46,650 

14/06/2023 98064 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,170 12,630 6,540 53,190 

14/06/2023 98069 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,130 12,200 3,930 57,120 

14/06/2023 98077 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,680 12,130 6,550 63,670 

14/06/2023 98080 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,730 12,640 6,090 69,760 

14/06/2023 98097 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,440 12,080 5,360 75,120 

14/06/2023 98098 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,410 12,600 5,810 80,930 

14/06/2023 98099 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,710 12,570 6,140 87,070 

14/06/2023 98101 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,760 12,170 7,590 94.660 

14/06/2023 98102 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,830 12,220 6,610 101,270 

14/06/2023 98108 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 15,900 12,040 3,860 105,130 

14/06/2023 98111 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,160 12,560 4,600 109,730 

14/06/2023 98112 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 16,860 12,580 4,280 114,010 

15/06/2023 98135 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,160 12,580 5,580 5,580 

15/06/2023 98137 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,530 12,170 6,360 11,940 

15/06/2023 98139 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,340 12,560 7,780 19,720 

15/06/2023 98146 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,540 12,130 8,410 28,130 

15/06/2023 98151 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,380 12,140 7,240 35,370 

15/06/2023 98164 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,340 12,660 4,680 40,050 

15/06/2023 98165 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 15,580 12,650 2,930 42,980 

15/06/2023 98169 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,620 12,240 5,380 48,360 

15/06/2023 98174 RESÍDUOS DOMICILIARES CPF4811 23,180 11,910 11,270 59,630 

15/06/2023 98190 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,110 12,600 5,510 65,140 

15/06/2023 98191 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,800 12,600 5,200 70,340 

15/06/2023 98192 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,940 12,090 5,850 76,190 

15/06/2023 98193 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,040 12,180 7,860 84,050 

15/06/2023 98198 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,630 12,270 9,360 93,410 

15/06/2023 98201 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,060 12,650 4,410 97,820 

15/06/2023 98204 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 15,990 12,140 3,850 101,670 

15/06/2023 98205 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,250 12,580 4,670 106,340 

16/06/2023 98229 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,600 12,570 5,030 5,030 

16/06/2023 98230 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,210 12,040 5,170 10,200 

16/06/2023 98232 RESÍDUOS DOMICILIARES CPF4811 18,090 12,140 5,950 16,150 

16/06/2023 98234 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,390 12,570 6,820 22,970 

16/06/2023 98235 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,060 12,190 6,870 29,840 

16/06/2023 98249 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,590 12,200 4,390 34,230 

16/06/2023 98264 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,300 12,130 7,170 41,400 

16/06/2023 98267 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,930 12,140 6,790 48,190 

16/06/2023 98273 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,150 12,700 6,450 54,640 

16/06/2023 98274 RESÍDUOS DOMICILIARES CPF4811 26,120 12,240 13.880 68,520 

16/06/2023 98285 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIORO6 17,810 12,260 5,550 74,070 

16/06/2023 98288 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,380 12,570 7,810 81,880 

16/06/2023 98300 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 17,600 12,250 5,350 87,230 

16/06/2023 98301 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,810 12,110 7,700 94,930 

16/06/2023 98302 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍODBO 19,110 12,700 6,410 101,340 

16/06/2023 98303 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,390 12,230 6,160 107,500 

16/06/2023 98304 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,280 12,810 7,470 114,970 

16/06/2023 98311 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,840 12,080 5,760 120,730 

16/06/2023 98314 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIORO6 17,200 12,190 5,010 125,740 

16/06/2023 98316 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,520 12,750 5,770 131,510 

16/06/2023 98319 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,520 12,590 7,930 139,440 
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16/06/2023 98320 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,520 12,200 8,320 147,760 

17/06/2023 98348 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,380 12,640 7,740 7,740 

17/06/2023 98349 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,820 12,650 8,170 15,910 

17/06/2023 98351 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,820 12,080 6,740 22,650 

17/06/2023 98357 RESÍDUOS DOMICI LIARES RDÍOE06 20,790 12,250 8,540 31,190 

17/06/2023 98368 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,020 12,180 7,840 39,030 

17/06/2023 98382 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,250 12,150 6,100 45,130 

17/06/2023 98383 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,310 12,690 6,620 51,750 

17/06/2023 98387 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,930 12,730 7,200 58,950 

17/06/2023 98388 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,080 12,310 6,770 65,720 

17/06/2023 98393 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,280 12,320 6,960 72,680 

17/06/2023 98394 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,040 12,350 7,690 80,370 

17/06/2023 98395 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,260 12,110 8,150 88,520 

17/06/2023 98396 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,650 12,680 7,970 96,490 

17/06/2023 98397 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,610 12,760 7,850 104,340 

17/06/2023 98410 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,510 12,320 7,190 111,530 

17/06/2023 98412 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,510 12,720 6,790 118,320 

17/06/2023 98414 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,210 12,170 7,040 125,360 

17/06/2023 98415 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,280 12,710 7,570 132,930 

17/06/2023 98416 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 18,880 12,270 6,610 139,540 

19/06/2023 98429 RESÍDUOS DOMICILIARES CPF4811 15,060 11,440 3,620 3,620 

19/06/2023 98438 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,240 12,300 8,940 12,560 

19/06/2023 98444 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,340 11,800 9,540 22,100 

19/06/2023 98446 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,330 11,880 9,450 31,550 

19/06/2023 98460 RESÍDUOS DOMICILIARES CDZ4I06 7,600 6,200 1,400 32,950 

19/06/2023 98461 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,680 11,810 5,870 38,820 

19/06/2023 98464 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,200 12,480 7,720 46,540 

19/06/2023 98465 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,720 12,490 5,230 51,770 

19/06/2023 98469 RESÍDUOS DOMICILIARES CPF4811 20,140 12,010 8,130 59,900 

19/06/2023 98479 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,200 12,060 8,140 68,040 

19/06/2023 98486 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,740 12,110 8,630 76,670 

19/06/2023 98496 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,580 12,220 5,360 82,030 

19/06/2023 98500 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,870 12,630 6,240 88,270 

19/06/2023 98506 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,480 12,630 8,850 97,120 

19/06/2023 98518 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,970 12,070 7,900 105,020 

19/06/2023 98519 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,230 12,230 8,000 113,020 

19/06/2023 98520 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,640 12,590 7,050 120,070 

19/06/2023 98521 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,270 12,560 7,710 127,780 

19/06/2023 98523 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,830 12,170 7,660 135,440 

19/06/2023 98530 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,440 12,040 9,400 144,840 

19/06/2023 98535 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 20,530 12,260 8,270 153,110 

19/06/2023 98536 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,900 12,580 5,320 158,430 

19/06/2023 98541 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,490 12,640 7,850 166,280 

20/06/2023 98544 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,070 12,220 6,850 6,850 

20/06/2023 98565 RESÍDUOS DOMICILIARES CPF4811 19,480 12,260 7,220 14,070 

20/06/2023 98574 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 18,950 12,540 6,410 20,480 

20/06/2023 98576 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,330 12,530 6,800 27,280 

20/06/2023 98577 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,640 12,120 6,520 33,800 

20/06/2023 98585 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,350 12,020 7,330 41,130 

20/06/2023 98598 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,470 12,100 7,370 48,500 

20/06/2023 98600 RESÍDUOS DOMICILIARES CDZ4I06 7,800 6,470 1,330 49,830 

20/06/2023 98604 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,920 12,510 6,410 56,240 

20/06/2023 98605 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,290 12,490 6,800 63,040 

20/06/2023 98608 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,840 12,110 5,730 68,770 

20/06/2023 98618 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,440 12,110 6,330 75,100 

20/06/2023 98625 RESÍDUOS DOMICILIARES CPF4811 19,430 12,630 6,800 81,900 

20/06/2023 98632 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,070 12,090 7,980 89,880 

20/06/2023 98637 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,540 12,640 4,900 94,780 

20/06/2023 98638 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,920 12,620 5,300 100,080 

20/06/2023 98647 RESÍDUOS DOMICILIARES CDZ4I06 7,820 6,450 1,370 101,450 

20/06/2023 98648 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,710 12,230 6,480 107,930 

20/06/2023 98667 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,640 12,600 8,040 115,970 

20/06/2023 98668 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,910 12,240 7,670 123,640 
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20/06/2023 98669 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,600 12,090 8,510 132,150 

20/06/2023 98670 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 21,240 12,500 8,740 140,890 

20/06/2023 98671 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,980 12,650 9,330 150,220 

20/06/2023 98685 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,850 12,350 6,500 156,720 

20/06/2023 98686 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,020 12,050 7,970 164,690 

20/06/2023 98688 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,100 12,190 5,910 170,600 

20/06/2023 98689 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,500 12,660 8,840 179,440 

20/06/2023 98693 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,210 12,580 7,630 187,070 

21/06/2023 98720 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,710 12,020 8,690 8,690 

21/06/2023 98723 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,640 12,330 7,310 16,000 

21/06/2023 98725 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,480 12,540 7,940 23,940 

2110612023 98729 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,540 12,140 6,400 30,340 

21/0612023 98737 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 14,400 11,660 2,740 33,080 

21/06/2023 98747 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 19,160 12,230 6,930 40 ,010 

21/06/2023 98751 RESÍDUOS DOMICILIARES CDZ4I06 8,970 6,490 2,480 42,490 

21/06/2023 98752 RESÍDUOS DOMICILIARES GJM7J81 18,860 11,460 7,400 49,890 

21/06/2023 98754 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,330 12,120 5,210 55,100 

21/06/2023 98757 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,680 12,380 6,300 61,400 

21/06/2023 98761 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,380 12,220 6,160 67,560 

21/06/2023 98768 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,480 12,660 6,820 74,380 

21/06/2023 98787 RESÍDUOS DOMICILIARES CDZ4I06 10,360 6,480 3,880 78,260 

21/06/2023 98788 RESÍDUOS DOMICILIARES GJM7J81 22,050 11,490 10,560 88,820 

21/06/2023 98789 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,350 12,660 6,690 95,510 

21/06/2023 98790 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 18,480 12,200 6,280 101,790 

21/06/2023 98791 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,160 12,590 5,570 107,360 

21/06/2023 98792 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,460 12,080 7,380 114,740 

21/06/2023 98793 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,760 12,220 7,540 122,280 

21/06/2023 98797 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,330 12,160 4,170 126,450 

21/06/2023 98799 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,090 12,620 5,470 131,920 

21/06/2023 98805 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,880 12,640 5,240 137,160 

22/06/2023 98820 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 21,680 12,180 9,500 9,500 

22/06/2023 98833 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,160 12,570 6,590 16,090 

22/06/2023 98835 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,820 12,530 7,290 23,380 

22/06/2023 98837 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 17,960 12,000 5,960 29,340 

22/06/2023 98838 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,370 12,130 7,240 36,580 

22/06/2023 98840 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,300 12,410 5,890 42,470 

22/06/2023 98852 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,940 12,040 7,900 50,370 

22/06/2023 98863 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,480 12,550 5,930 56,300 

22/06/2023 98868 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0O80 18,420 12,620 5,800 62,100 

22/06/2023 98871 RESÍDUOS DOMICILIARES GJM7J81 16,990 11,560 5,430 67,530 

22/06/2023 98872 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,920 12,450 5,470 73,000 

22/06/2023 98875 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 18,290 12,220 6,070 79,070 

22/06/2023 98897 RESÍDUOS DOMICILIARES CDZ4I06 8,930 6,480 2,450 81,520 

22/06/2023 98898 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,780 12,660 7,120 88,640 

22/06/2023 98899 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 18,870 12,340 6,530 95,170 

22/06/2023 98900 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,240 12,220 5,020 100,190 

22/06/2023 98902 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,620 12,730 5,890 106,080 

22/06/2023 98903 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 19,050 12,520 6,530 112,610 

22/06/2023 98904 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,430 12,260 8,170 120,780 

22/06/2023 98911 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,770 12,600 5,170 125,950 

22/06/2023 98915 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,390 12,160 4,230 130,180 

22/06/2023 98916 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,150 12,520 4,630 134,810 

22/06/2023 98917 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,330 12,620 5,710 140,520 

22/06/2023 98920 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,100 12,180 6,920 147,440 

23/06/2023 98938 RESÍDUOS DOMICILIARES GJM7J81 18,750 11,620 7,130 7,130 

23/06/2023 98954 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,200 12,650 5,550 12,680 

23/06/2023 98957 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 17,830 12,440 5,390 18,070 

23/06/2023 98960 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,260 12,230 7,030 25,100 

23/06/2023 98961 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,160 12,550 7,610 32,710 

23/06/2023 98962 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 18,150 12,110 6,040 38,750 

23/06/2023 98970 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,460 12,130 4,330 43,080 

23/06/2023 98987 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,660 12,650 7,010 50,090 

23/06/2023 98991 RESÍDUOS DOMICILIARES GJM7J81 14,440 11,490 2,950 53,040 
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23/06/2023 

23/06/2023 

23/06/2023 

23/06/2023 
23/06/2023 

23/06/2023 

23/06/2023 

23/06/2023 
23/06/2023 
23/06/2023 

23/06/2023 
23/06/2023 
23/06/2023 

98992 RESÍDUOS DOMICILIARES 

98995 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99002 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99012 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99022 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99024 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99025 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99026 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99028 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99029 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99034 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99036 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99040 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDH8G44 

RD14D38 

RDIOD8O 

RDIOEO6 

RDIOD9O 

RDH8G44 

RDH4F95 

RDIOD8O 

RDIOEO6 
RDIOD9O 

RDH4F95 
RDH8G44 
RDIOD8O  

19,250 12,480 6,770 59,810 

19,430 12,240 7,190 67,000 

19,070 12,710 6,360 73,360 

17,990 12,230 5,760 79,120 

19,040 12,750 6,290 85,410 

17,150 12,440 4,710 90.120 

20,040 12,090 7,950 98,070 

19,400 12,600 6,800 104,870 

20,930 12,290 8,640 113,510 

18,150 12,680 5,470 118,980 

16,840 12,040 4,800 123,780 

17,080 12,500 4,580 128,360 

18,210 12,560 5,650 134,010 

24/06/2023 

24/06/2023 

24/06/2023 

24/06/2023 
24/06/2023 

24/06/2023 
24/06/2023 

24/06/2023 . 24/06/2023 
24/06/2023 

24/06/2023 

24/06/2023 

24/06/2023 

24/06/2023 

24/06/2023 

24/06/2023 
24/06/2023 

24/06/2023 

24/06/2023 

24/06/2023 

99066 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99072 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99073 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99074 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99078 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99086 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99094 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99097 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99100 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99108 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99109 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99110 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99111 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99112 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99113 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99123 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99128 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99129 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99130 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99131 RESÍDUOS DOMICILIARES 

CPVO713 

RDÍOD8O 

RDÍOD9O 

RDH8G44 

RDIOEO6 

RDH4F95 
RDH8G44 
RDIOD8O 

RDIOD9O 
RDIOEO6 

RDIOD8O 

RDÍOD9O 

RD14D38 

RDH4F95 

RD}-18G44 

RDIOD8O 

RDH4F95 
RDIOD9O 

RDH8G44 
RD14D38 

5,190 

12,640 

19,940 

26,420 

35,370 
43,430 

49,230 
55,490 

61,570 

68,110 

74,560 

81,650 

87,840 

95,510 

103,000 

109,620 

115,560 
121,900 
127,610 

132,670 

13,790 8,600 5,190 

20,030 12,580 7,450 

19,890 12,590 7,300 

18,860 12,380 6,480 

21,160 12,210 8,950 

20,240 12,180 8,060 

18,270 12,470 5,800 

18,900 12,640 6,260 

18,730 12,650 6,080 

18,780 12,240 6,540 

19,070 12,620 6,450 

19,710 12,620 7,090 

18,400 12,210 6,190 

19,910 12,240 7,670 

19,970 12,480 7,490 

19,170 12,550 6,620 

18,080 12,140 5,940 

19,050 12,710 6,340 

18,230 12,520 5,710 

17,290 12,230 5,060 

8,010 
7,610 

7,300 

9,670 

5,270 

6,240 

7,600 

2,660 
9,180 

8,090 
7,610 

4,700 

8,280 

7,750 

8,770 

7,340 

8,760 
8,400 
8,240 
4,530 
7,660 
8,210 

26/06/2023 

26/06/2023 

26/06/2023 

26/06/2023 

26/06/2023 

26/06/2023 

26/06/2023 . 26/06/2023 

26/06/2023 
26/06/2023 

26/06/2023 

26/06/2023 

26/06/2023 

26/06/2023 
26/06/2023 

26/06/2023 
26/06/2023 
26/06/2023 
26/06/2023 
26/06/2023 
26/06/2023 

26/06/2023 

27/06/2023 

27/06/2023 

27/06/2023 

27/06/2023 

27/06/2023 
27/06/2023 
27/06/2023 

27/06/2023 

99141 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99144 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99154 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99159 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99180 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99187 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99191 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99196 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99200 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99207 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99226 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99231 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99236 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99237 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99238 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99239 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99240 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99255 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99257 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99258 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99259 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99440 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99261 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99296 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99299 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99303 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99304 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99310 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99311 RESÍDUOS DOMICILIARES 

99322 RESÍDUOS DOMICILIARES 

GXH8379 

RDH8G44 

RDIOD9O 

RDH4F95 

RDH8G44 

RDIOEO6 

RDIOD9O 

GXH8379 

RDH4F95 
RDIOD8O 

RDH8G44 

RDIOEO6 

RDH4F95 
RD14D38 

RDIOD8O 

RDH8G44 
RDIOD9O 

RDH4F95 
RDIOD8O 

RDH8G44 
RDIOD9O 
RDIODBO 

RD14D38 

RDIOD9O 

RDIOEO6 

RDIOD8O 

CDZ4IO6 

GXH8379 
RDH8G44 
RDH4F95  

20,070 

19,950 

19,810 

21,690 

17,610 

18,410 

20,220 

14,740 
21,120 

20,670 

20,100 

16,930 

20,390 

19,960 

21,300 

19,800 
21,360 
20,480 
20,770 
16,960 
20,290 
20,700 

20,090 

19,370 

18,750 

20,060 

7,120 

22,920 
19,790 
19,550  

12,060 

12,340 
12,510 

12,020 

12,340 

12,170 

12,620 
12,080 

11,940 
12,580 

12,490 

12,230 
12,110 

12,210 

12,530 

12,460 

12,600 
12,080 
12,530 
12,430 
12,630 
12,490 

8,010 
15,620 

22,920 

32,590 

37,860 

44,100 

51,700 

54,360 
63,540 

71,630 
79,240 

83,940 

92,220 

99,970 

108,740 

116,080 
124,840 

133,240 
141,480 
146,010 
153,670 
161.880 

12,140 7,950 7,950 

12,530 6,840 14,790 

12,180 6,570 21,360 

12,500 7,560 28,920 

6,470 0,650 29,570 

12,000 10,920 40,490 

12,390 7,400 47,890 

12,030 7,520 55,410 
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27/06/2023 99330 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,930 12,570 6,360 61,770 

27/06/2023 99331 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,030 12,230 5,800 67.570 

27/06/2023 99338 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,340 12,470 7,870 75,440 

27/06/2023 99340 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 17,860 12,020 5,840 81,280 

27/06/2023 99342 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH8G44 18,480 12,360 6,120 87,400 

27/06/2023 99365 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,870 12,130 7,740 95,140 

27/06/2023 99366 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,240 12,610 5,630 100,770 

27/06/2023 99369 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,480 12,210 6,270 107,040 

27/06/2023 99370 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 16,290 12,580 3,710 110,750 

27/06/2023 99390 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,120 12,190 6,930 117,680 

27/06/2023 99391 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,920 12,560 8,360 126,040 

27/06/2023 99392 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,760 12,210 8,550 134,590 

27/06/2023 99393 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,060 12,110 8,950 143,540 

27/06/2023 99394 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,790 12,590 9,200 152.740 

27/06/2023 99407 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,910 12,170 6,740 159,480 

27/06/2023 99409 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,650 12,070 8,580 168,060 

27/06/2023 99411 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 21,490 12,600 8,890 176,950 

27/06/2023 99412 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 21,430 12,660 8,770 185,720 

27/06/2023 99413 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,670 12,160 7,510 193,230 

28/06/2023 99450 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 15,100 12,120 2,980 2,980 

28/06/2023 99455 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 19,650 12,330 7,320 10,300 

28/06/2023 99459 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,320 12,490 6,830 17,130 

28/06/2023 99462 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,720 12,110 4,610 21,740 

28/06/2023 99466 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,450 12,030 9,420 31,160 

28/06/2023 99490 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 19,420 11,720 7,700 38,860 

28/06/2023 99504 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,240 12,190 6,050 44,910 

28/06/2023 99508 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 22,130 12,490 9,640 54,550 

28/06/2023 99521 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 18,580 12,160 6,420 60,970 

28/06/2023 99526 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 22,470 12,190 10,280 71,250 

28/06/2023 99529 RESÍDUOS DOMICILIARES CDZ4I06 7,370 6,460 0,910 72,160 

28/06/2023 99533 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,000 12,550 4,450 76,610 

28/06/2023 99534 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,120 12,210 7,910 84,520 

28/06/2023 99544 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,450 12,100 6,350 90,870 

28/06/2023 99545 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,330 12,580 6,750 97,620 

28/06/2023 99546 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 18,730 12,190 6,540 104,160 

28/06/2023 99547 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,870 12,160 7,710 111, 870 

28/06/2023 99548 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,480 12,610 7,870 119,740 

28/06/2023 99552 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 16,330 12,140 4,190 123,930 

28/06/2023 99555 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,920 12,140 4,780 128,710 

28/06/2023 99556 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,240 12,550 4,690 133,400 

29/06/2023 99582 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 18,790 12,090 6,700 6,700 

29/06/2023 99590 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,220 12,530 6,690 13,390 

29/06/2023 99592 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,080 12,580 6,500 19,890 

29/06/2023 99596 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,960 12,050 5,910 25,800 

29/06/2023 99597 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,350 12,130 7,220 33,020 

29/06/2023 99605 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 22,030 12,260 9,770 42,790 

29/06/2023 99611 RESÍDUOSDOMICILARES RD14D38 20,290 12,100 8,190 50,980 

29/06/2023 99621 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 18,310 12,590 5.720 56,700 

29/06/2023 99622 RESíDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,350 12,610 5,740 62,440 

29/06/2023 99630 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,470 12,070 5,400 67,840 

29/06/2023 99635 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,350 12,230 6,120 73,960 

29/06/2023 99656 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,130 12,560 6,570 80,530 

29/06/2023 99657 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,940 12,300 6,640 87,170 

29/06/2023 99658 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,950 12,590 6,360 93,530 

29/06/2023 99659 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,840 12,200 6,640 100,170 

29/06/2023 99661 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,040 18,040 0,000 100,170 

29/06/2023 99670 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,780 12,620 9,160 109,330 

29/06/2023 99673 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,080 12,550 7,530 116,860 

29/06/2023 99674 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,070 12,150 5,920 122,780 

29/06/2023 99676 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,510 12,160 6,350 129,130 

30/06/2023 99693 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 14,540 11,650 2,890 2,890 

30/06/2023 99704 RESÍDUOS DOMICILIARES CDZ4I06 7,340 6,480 0,860 3,750 

30/06/2023 99708 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,890 12,520 8,370 12,120 
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30/06/2023 99709 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,960 12,510 7,450 19,570 

30/06/2023 99714 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,480 12,170 8,310 27,880 

30/06/2023 99726 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,160 12,120 5,040 32,920 

30/06/2023 99744 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 25,890 12,190 13,700 46,620 

30/06/2023 99745 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,270 12,210 8,060 54,680 

30/06/2023 99747 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,840 12,660 7,180 61,860 

30/06/2023 99753 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 23,020 12,620 10,400 72,260 

30/06/2023 99763 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,950 12,100 5,850 78,110 

30/06/2023 99769 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,500 12,230 6,270 84,380 

30/06/2023 99773 RESÍDUOS DOMICILIARES CDZ4I06 6,780 6,450 0,330 84,710 

30/06/2023 99778 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,630 12,610 7,020 91,730 

30/06/2023 99779 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,270 12,220 5,050 96,780 

30/06/2023 99780 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,720 12,260 7,460 104,240 

30/06/2023 99781 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,490 12,700 7,790 112,030 

30/06/2023 99790 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,490 12,230 9,260 121,290 

30/06/2023 99795 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,260 12,570 7,690 128,980 

30/06/2023 99796 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,050 12,170 5,880 134,860 

30/06/2023 99798 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,840 12,540 5,300 140,160 

I tem Descrição 

1 RESÍDUOS VOLUMOSOS 

2 RESÍDUOS DOMICILIARES 

Preço Unitário Peso Valor 

135,00 8,150 1.100,25 

135,00 3.765,090 508.287,15 

Total 3.773,24 509.387,40 
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Cliente PREFEITURA DE SANTA BARBARA DOESTE Cidade SANTA BÁRBARA DOESTE 
Endereco AVENIDA MONTE CASTELO 1.000 Bairro JD. PRIMAVERA 
CEP 13450031 Estado 5p CNPJ 46.422.408/0001-52 
lnsc. Estadual isenta lnsc. Municipal isenta 

Contato E-mail Fone Fax Celular Pabx 

Jaquehne iaquerne.beraido@santabarbara.sp. (019)34649010 
Cleber cIeber.canteirosantabarbara.sp.go 

Período Medido: 01/07/2023 a 15/07/2023 Vencto Valor 

Valor da Medição: 251.266,05 ISS: 0,00 IR: 0,00 16/08/2023 251.266,05 
Contrato: 0009-22 Fantasia Contrato: PM- STA BARBARA 
N. Fiscal / NF-e: 

Obs: 

Data Ticket Resíduo Placa P.Bruto Tara P.Líquido Total Dia 

14/07/2023 101178 RESÍDUOS VOLUMOSOS C0Z4106 7,080 6,460 0,620 0,620 

01/07/2023 99818 RESÍDUOSDOMÍCÍLÍARES CPV0713 11,760 8,590 3,170 3,170 
01/07/2023 99820 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,940 12,550 7,390 10,560 
01/07/2023 99825 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,210 12,520 6,690 17,250 
01/07/2023 99827 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,320 12,030 7,290 24,540 
01/07/2023 99830 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,930 12,180 8,750 33,290 
01/07/2023 99837 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,140 12,180 7,960 41,250 
01/07/2023 99843 RESÍDUOS DOMICILIARES RD10D90 19,260 12,510 6,750 48,000 
01/07/2023 99848 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 16,840 12,150 4,690 52,690 
01/07/2023 99854 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,370 12,620 7,750 60,440 
01/07/2023 99856 RESÍDUOS DOMICILIARES RD10E06 18,560 12,230 6,330 66,770 
01/07/2023 99861 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,440 12,210 7,230 74,000 
01/07/2023 99862 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,310 12,610 6,700 80,700 
01/07/2023 99863 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,290 12,210 7,080 87,780 
01/07/2023 99864 RESÍDUOSDOMICILÍARES RDH4F95 19,170 12,130 7,040 94,820 
01/07/2023 99865 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,790 12,620 7,170 101.990 
01/07/2023 99876 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,380 12,180 5,200 107,190 
01/07/2023 99878 RESÍDUOSDOMÍCÍLIARES RDH4F95 17,760 12,080 5,680 112,870 
01/07/2023 99880 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,790 12,580 6,210 119,080 
01/07/2023 99882 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,370 12,640 6,730 125,810 
01/07/2023 99883 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,660 12,180 7,480 133,290 

03/07/2023 100008 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,570 12,080 8,490 8,490 
03/07/2023 100009 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,700 12,510 6,190 14,680 
03/07/2023 100010 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,080 12,520 7,560 22,240 
03/07/2023 100011 RESÍDUOSDOMÍCÍLÍARES RDIOE06 18,880 12,130 6,750 28,990 
03/07/2023 100012 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,820 12,170 6,650 35,640 
03/07/2023 99906 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,600 12,460 9,140 44,780 
03/07/2023 99912 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,750 12,070 7,680 52,460 
03/07/2023 99915 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 22,140 12,520 9,620 62,080 
03/07/2023 99926 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,470 12,090 7.380 69,460 
03/07/2023 99933 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,270 12,430 7,840 77,300 
03/07/2023 99934 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14038 19,510 12,040 7,470 84,770 
03/07/2023 99940 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,500 12,080 6,420 91,190 
03/07/2023 99941 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 21,430 12,500 8,930 100,120 
03/07/2023 99947 RESÍDUOS DOMICILIARES CDZ4I06 7,190 6,460 0,730 100,850 
03/07/2023 99954 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 20,970 12,070 8,900 109,750 
03/07/2023 99959 RESÍDUOS DOMICILIARES RD141338 18,740 12,020 6,720 116,470 
03/07/2023 99962 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 20,830 12,260 8,570 125,040 
03/07/2023 99968 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,150 12,600 4,550 129,590 
03/07/2023 99989 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,380 12,140 8,240 137,830 
03/07/2023 99991 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,120 12,570 8,550 146.380 
03/07/2023 99992 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,440 12,560 6,880 153,260 
03/07/2023 99993 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,770 12,200 7,570 160,830 
03/07/2023 99994 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,890 12,190 8,700 169,530 

04/07/2023 100042 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,470 12,500 5,970 5,970 
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04/07/2023 100048 RESÍDUOS DOMICILIARES 

04/07/2023 100049 RESÍDUOS DOMICILIARES 

04/07/2023 100057 RESÍDUOS DOMICILIARES 

04/07/2023 100058 RESÍDUOS DOMICILIARES 

04/07/2023 100061 RESÍDUOS DOMICILIARES 

04/07/2023 100074 RESÍDUOS DOMICILIARES 

04/07/2023 100077 RESÍDUOS DOMICILIARES 

04/07/2023 100081 RESÍDUOS DOMICILIARES 

04/07/2023 100089 RESÍDUOS DOMICILIARES 

04/07/2023 100095 RESÍDUOS DOMICILIARES 

04/07/2023 100100 RESÍDUOS DOMICILIARES 

04/07/2023 100103 RESÍDUOS DOMICILIARES 

04/07/2023 100113 RESÍDUOS DOMICILIARES 

04/07/2023 100122 RESÍDUOS DOMICILIARES 

04/07/2023 100143 RESÍDUOS DOMICILIARES 

04/07/2023 100144 RESÍDUOS DOMICILIARES 

04/07/2023 100145 RESÍDUOS DOMICILIARES 

04/07/2023 100146 RESÍDUOS DOMICILIARES 

04/07/2023 100148 RESÍDUOS DOMICILIARES 

04/07/2023 100156 RESÍDUOS DOMICILIARES 

04/07/2023 100160 RESÍDUOS DOMICILIARES 

04/07/2023 100161 RESÍDUOS DOMICILIARES 

04/07/2023 100162 RESÍDUOS DOMICILIARES 

04/07/2023 100163 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDI0D80 18,480 12,510 5,970 11,940 

RDIOE06 18,850 12,160 6,690 18,630 

GXH8379 14,710 11,680 3,030 21,660 

RDH4F95 19,740 12,070 7,670 29,330 

RD14D38 19,850 12,080 7 ,770 37.100 

RDI0D90 18,760 12,480 6,280 43.380 

RDI0D80 18,630 12,610 6,020 49,400 

RDÍOE06 20,080 12,110 7,970 57,370 

GXH8379 17,830 11,780 6,050 63,420 

RDH4F95 19,750 12,130 7,620 71,040 

RDI0D90 17,980 12,580 5,400 76,440 

RD14D38 18,640 12,160 6,480 82,920 

RDI0D80 18,360 12,590 5,770 88,690 

RDIOE06 15,860 12,220 3,640 92,330 

RD14D38 19,640 12,150 7,490 99,820 

RDH4F95 20,030 12,110 7,920 107,740 

RDI0D80 20,970 12,660 8,310 116,050 

RDI0D90 21,330 12,540 8,790 124,840 

RDIOE06 20,690 12,220 8,470 133,310 

RDH4F95 20,250 12,070 8,180 141,490 

RDÍ0D90 20,840 12,530 8,310 149,800 

RD14038 18,480 12,170 6,310 156,110 

RDI0D80 21,740 12,620 9,120 165,230 

RDIOE06 19,900 12,180 7,720 172,950 

05/07/2023 100184 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 14,840 12,020 2,820 2,820 

05/07/2023 100191 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,410 12,480 4,930 7,750 

05/07/2023 100195 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,790 12,550 7,240 14,990 

05/07/2023 100197 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,440 12,090 6,350 21,340 

05/07/2023 100212 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 17,450 12,200 5,250 26,590 

05/07/2023 100214 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,540 12,020 5,520 32.110 

05/07/2023 100224 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,620 12,230 6,390 38,500 

05/07/2023 100228 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,230 12,580 5,650 44,150 

05/07/2023 100237 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 19,510 12,130 7,380 51,530 

05/07/2023 100238 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,640 12,190 5,450 56,980 

05/07/2023 100241 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,050 12,610 6,440 63,420 

05/07/2023 100257 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,870 12,140 6,730 70,150 

05/07/2023 100275 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,020 12,110 5,910 76,060 

05/07/2023 100276 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,570 12,640 5,930 81,990 

05/07/2023 100277 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,120 12,560 8,560 90,550 

05/07/2023 100280 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,340 12,150 7,190 97,740 

05/07/2023 100282 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,650 12,200 8,450 106,190 

05/07/2023 100288 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 16,940 12,070 4,870 111,060 

05/07/2023 100291 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 16,880 12,510 4,370 115,430 

06/07/2023 100310 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 19,650 12,690 6,960 6,960 

06/07/2023 100320 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 18,610 12,540 6,070 13,030 

06/07/2023 100322 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,780 12,050 5,730 18,760 

06/07/2023 100323 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,510 12,510 7,000 25,760 

06/07/2023 100324 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,580 12,170 7.410 33,170 

06/07/2023 100334 RESÍDUOS DOMICILIARES R014D38 20,300 12,090 8,210 41,380 

06/07/2023 100345 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 18,160 12,580 5,580 46,960 

06/07/2023 100348 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 16,870 12,120 4,750 51,710 

06/07/2023 100349 RESIDUOSDOMICILIARES GXH8379 22,280 12,050 10,230 61,940 

06/07/2023 100351 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,670 12,230 5,440 67,380 

06/07/2023 100352 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 17,940 12,720 5,220 72,600 

06/07/2023 100377 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 18,820 12,230 6,590 79,190 

06/07/2023 100378 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,200 12,590 6,610 85,800 

06/07/2023 100379 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,770 12,670 6,100 91,900 

06/07/2023 100381 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,720 11,970 6,750 98,650 

06/07/2023 100382 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,190 12,220 6,970 105,620 

06/07/2023 100392 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,810 12,180 4,630 110,250 

06/07/2023 100393 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIODBO 17,840 12,530 5,310 115,560 

06/07/2023 100396 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 17,590 12,520 5,070 120,630 

06/07/2023 100398 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 16,660 11,930 4,730 125,360 
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06/07/2023 100402 RESÍDUOS DOMICILIARES R014038 17,460 12,220 5,240 130,600 

07/07/2023 100423 RESIDUOS DOMICILIARES GXH8379 16,730 12,110 4,620 4,620 

07/07/2023 100431 RESIDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,230 11,920 5,310 9,930 

07/07/2023 100432 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,440 12,510 5,930 15,860 

07/07/2023 100436 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,780 12,140 7,640 23.500 

07/07/2023 100437 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,950 12,560 7,390 30,890 

07/07/2023 100454 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,020 12,590 6,430 37,320 

07/07/2023 100456 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,930 12,120 4,810 42,130 

07/07/2023 100459 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,160 12,010 6,150 48,280 

07/07/2023 100465 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,020 12,210 6,810 55,090 

07/07/2023 100466 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,980 12,630 6,350 61.440 

07/07/2023 100474 RESÍDUOS DOMICILIARES CDZ4I06 7,140 6,450 0,690 62.130 

07/07/2023 100489 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 17,610 12,360 5,250 67,380 

07/07/2023 100494 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 20,220 12,640 7,580 74,960 

07/07/2023 100495 RESÍDUOS DOMICILIARES R0H4F95 19,510 12,120 7,390 82.350 

07/07/2023 100497 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,790 12,580 7,210 89,560 

07/07/2023 100498 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,350 12,220 5,130 94,690 

07/07/2023 100499 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,620 12.190 7,430 102,120 

07/07/2023 100507 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 16,890 12,010 4,880 107,000 

07/07/2023 100510 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,640 12,630 6,010 113,010 

07/07/2023 100511 RESÍDUOSDOMICIUARES RDI0D80 17,910 12,550 5,360 118,370 

07/07/2023 100512 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,400 12,200 4,200 122,570 

08/07/2023 100534 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV0713 12,010 8,600 3,410 3,410 

08/07/2023 100538 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,490 12,530 5,960 9,370 

08/07/2023 100539 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,590 12,510 7,080 16,450 

08/07/2023 100542 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,300 12,000 6,300 22.750 

08/07/2023 100545 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 20,450 12,190 8,260 31,010 

08/07/2023 100555 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,840 12,110 7,730 38,740 

08/07/2023 100563 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 18,560 12,600 5,960 44,700 

08/07/2023 100566 RESÍDUOS DOMICILIARES CDZ4I06 7,000 6,420 0,580 45,280 

08/07/2023 100571 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIO080 20,060 12,710 7,350 52,630 

08/07/2023 100573 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 16,820 12,080 4,740 57.370 

08/07/2023 100575 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,240 12,250 5,990 63,360 

08/07/2023 100584 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,780 12,230 7,550 70,910 

08/07/2023 100585 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,130 12,230 6,900 77,810 

08/07/2023 100586 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,390 12,060 7,330 85,140 

08/07/2023 100587 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,030 12,560 6,470 91,610 

08/07/2023 100588 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,710 12,600 7,110 98,720 

08/07/2023 100597 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,370 12,190 5,180 103,900 

08/07/2023 100600 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,180 12,040 6,140 110,040 

08/07/2023 100603 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,610 12,260 5,350 115,390 

08/07/2023 100604 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,700 12,550 6,150 121,540 

08/07/2023 100605 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,330 12,590 6,740 128,280 

10/07/2023 100615 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,710 12,100 7,610 7,610 

10/07/2023 100624 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 21,410 12,470 8,940 16,550 

10/07/2023 100625 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,160 11,990 7,170 23,720 

10/07/2023 100626 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,580 12,500 8,080 31,800 

10/07/2023 100641 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,490 12,090 5,400 37.200 

10/07/2023 100647 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,410 12,060 7,350 44,550 

10/07/2023 100656 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,770 12,580 8,190 52,740 

10/07/2023 100662 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,890 12,100 8,790 61,530 

10/07/2023 100663 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,140 12,620 8,520 70,050 

10/07/2023 100673 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,200 12,030 6,170 76,220 

10/07/2023 100674 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 16,690 12,220 4,470 80,690 

10/07/2023 100696 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 15,800 12,090 3,710 84,400 

10/07/2023 100713 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,840 12,090 7,750 92,150 

10/07/2023 100714 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,400 11,920 8,480 100,630 

10/07/2023 100715 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,540 12,090 6,450 107,080 

10/07/2023 100716 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,040 12,450 8,590 115,670 

10/07/2023 100717 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,660 12,500 9,160 124,830 

10/07/2023 100731 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,170 11,980 8,190 133,020 

10/07/2023 100732 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 18,690 12,050 6,640 139,660 

10/07/2023 100733 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,800 12,060 6,740 146,400 
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10/07/2023 100734 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,370 12,380 6,990 153,390 

10/07/2023 100735 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 19,980 12,490 7,490 160,880 

11/07/2023 100761 RESÍDUOS DOMICILIARES CDZ4I06 7,740 6,460 1,280 1,280 

11/07/2023 100770 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,410 12,140 7,270 8,550 

11/07/2023 100772 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,160 12,480 6,680 15,230 

11/07/2023 100777 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,790 12,530 9,260 24,490 

11/07/2023 100783 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,820 11,990 7,830 32,320 

11/07/2023 100796 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,470 12,120 7,350 39,670 

11/07/2023 100802 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,520 12,090 5,430 45,100 

11/07/2023 100803 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 18,920 12,220 6,700 51,800 

11/07/2023 100806 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIODBO 19,930 12,480 7,450 59,250 

11/07/2023 100813 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 22,060 12,580 9,480 68,730 

11/07/2023 100818 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,000 12,090 6,910 75,640 

11/07/2023 100842 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,160 12,230 5,930 81,570 

11/07/2023 100843 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,970 12,190 7,780 89,350 

11/07/2023 100846 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 19,570 12,120 7,450 96,800 

11/07/2023 100847 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,830 12,580 5,250 102,050 

11/07/2023 100863 RESIDUOSDOMICIUARES RDI0D90 21,350 12,560 8,790 110,840 

11/07/2023 100864 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,160 12,210 8,950 119,790 

11/07/2023 100865 RESIDUOSOOMICILIARES RD14D38 19,710 12,230 7,480 127,270 

11/07/2023 100866 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,650 12,060 9,590 136,860 

11/07/2023 100867 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIODBO 21,120 12,680 8,440 145,300 

11/07/2023 100879 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,710 12,700 8,010 153,310 

11/07/2023 100882 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,250 12,160 9,090 162,400 

11/07/2023 100883 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,470 12,230 4,240 166,640 

11/07/2023 100884 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,530 12,500 9,030 175,670 

11/07/2023 100885 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,830 12,040 8,790 184,460 

12107/2023 100908 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 20,750 11,960 8,790 8,790 

12/07/2023 100916 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,530 11,690 8,840 17,630 

12/07/2023 100917 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,220 11,830 9,390 27,020 

12/07/2023 100921 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,630 12,140 8,490 35,510 

12/07/2023 100927 RESÍDUOS DOMICILIARES R0I0E06 18,100 11,770 6,330 41,840 

12/07/2023 100945 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,990 11,560 6,430 48.270 

12/07/2023 100955 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 21,090 11,720 9,370 57,640 

12/07/2023 100963 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,620 12,100 8,520 66,160 

12/07/2023 100964 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,320 12,250 5,070 71,230 

12/07/2023 100966 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 22,000 12,630 9,370 80,600 

12/07/2023 100968 RESÍDUOS DOMICILIARES CDZ4I06 6,920 6,440 0,480 81,080 

12/07/2023 100994 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,240 12,200 6,040 87,120 

12/07/2023 100995 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,980 12,090 7,890 95,010 

12/07/2023 100996 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,470 12,620 6,850 101,860 

12/07/2023 100997 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,310 12,300 9,010 110,870 

12/07/2023 101007 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,110 12,160 5,950 116,820 

12/07/2023 101008 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 19,080 12,170 6,910 123,730 

12/07/2023 101010 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 17,940 12,490 5,450 129,180 

12/07/2023 101012 RESIOUOSDOMICILIARES RD14D38 18,250 12,260 5,990 135,170 

13/07/2023 101027 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 13,850 11,720 2,130 2,130 

13/07/2023 101036 RESÍDUOS DOMICILIARES R014D38 17,270 12,140 5,130 7,260 

13/07/2023 101037 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,310 12,490 7,820 15,080 

13/07/2023 101040 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,770 12,170 8,600 23,680 

13/07/2023 101042 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,220 12,050 9,170 32,850 

13/07/2023 101049 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 21,650 12,110 9,540 42,390 

13/07/2023 101065 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,050 12,120 5,930 48,320 

13/07/2023 101069 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,580 12,170 7,410 55,730 

13/07/2023 101072 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,030 12,600 8,430 64,160 

13/07/2023 101075 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,590 12,270 7,320 71,480 

13/07/2023 101101 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,870 12,550 8,320 79,800 

13/07/2023 101102 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,630 12,230 6,400 86,200 

13/07/2023 101104 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 19,560 12,350 7,210 93,410 

13/07/2023 101105 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,840 12,090 7,750 101,160 

13/07/2023 101114 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,470 12,500 5,970 107,130 

13/07/2023 101118 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,770 12,250 7,520 114,650 

13/07/2023 101121 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 19,880 12,150 7,730 122,380 
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13/07/2023 101122 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,300 12,260 7,040 129,420 

14/07/2023 101137 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 14,860 11,620 3,240 3,240 

14/07/2023 101151 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,050 12,040 9,010 12,250 

14/07/2023 101153 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,170 12,150 8,020 20,270 

14107/2023 101159 RESIDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,280 12,500 8,780 29,050 

14/07/2023 101171 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 20,230 11,960 8,270 37,320 

14/07/2023 101175 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 18,130 12,120 6,010 43,330 

14/07/2023 101185 RESÍDUOSDOMÍCILIARES RDH4F95 18,730 12,130 6,600 49,930 

14/07/2023 101186 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 17,870 12,110 5,760 55,690 

14/07/2023 101188 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,410 12,110 8,300 63,990 

14/07/2023 101205 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,250 12,620 8,630 72,620 

14/07/2023 101225 RESÍDUOS DOMICILIARES CDZ4I06 7,120 6,460 0,660 73,280 

14/07/2023 101227 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,390 12,260 8,130 81,410 

14/07/2023 101232 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,750 12,330 6,420 87,830 

14/07/2023 101233 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIODBO 19,280 12,560 6,720 94,550 

14/07/2023 101234 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,600 12,090 8,510 103,060 

14/07/2023 101236 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,820 12,220 6,600 109,660 

14/07/2023 101247 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,820 12,640 8,180 117,840 

14/07/2023 101249 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,980 12,510 6,470 124,310 

14/07/2023 101250 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,380 12,180 8,200 132,510 

14/07/2023 101251 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,480 12,240 6,240 138,750 

15/07/2023 101255 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,030 12,190 6,840 6,840 

15/07/2023 101274 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV0713 11,870 8,590 3,280 10,120 

15/07/2023 101278 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,450 12,550 7,900 18,020 

15/07/2023 101279 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,890 12,540 6,350 24,370 

15/07/2023 101281 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 18,080 12,030 6,050 30,420 

15/07/2023 101286 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,470 12,180 8,290 38,710 

15/07/2023 101293 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,800 12,150 7,650 46,360 

15/07/2023 101305 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 17,830 12,220 5,610 51,970 

15/07/2023 101308 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,800 12,590 8,210 60. 180 

15/07/2023 101310 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIO080 19,400 12,430 6,970 67,150 

15/07/2023 101312 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 18,710 12,250 6,460 73.610 

15/07/2023 101321 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,190 12,440 7,750 81,360 

15/07/2023 101322 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,720 12,300 8,420 89,780 

15/07/2023 101323 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,730 12,210 8,520 98,300 

15/07/2023 101324 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,300 12,580 8,720 107,020 

15/07/2023 101338 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,670 12,330 8,340 115,360 

15/07/2023 101340 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,540 12,560 7,980 123,340 

15/07/2023 101342 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,650 12,270 7,380 130,720 

15/07/2023 101343 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,750 12,190 8,560 139,280 

Item Descrição 

1 RESIDUOS VOLUMOSOS 

2 RESÍDUOS DOMICILIARES 

Preço Unitário Peso Valor 

135,00 0,620 83,70 

135,00 1.860,610 251.182,35 

Total 1.861,23 251.266,05 
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101564 RESÍDUOS DOMICILIARES 

101568 RESÍDUOS DOMICILIARES 

101579 RESÍDUOS DOMICILIARES 

101596 RESÍDUOS DOMICILIARES 

101598 RESÍDUOS DOMICILIARES 

101614 RESÍDUOS DOMICILIARES 

101615 RESIDUOS DOMICILIARES 

101616 RESÍDUOS DOMICILIARES 

101617 RESÍDUOS DOMICILIARES 

101619 RESÍDUOS DOMICILIARES 

101630 RESÍDUOS DOMICILIARES 

101631 RESÍDUOS DOMICILIARES 
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Cliente PREFEITURA DE SANTA BARBARA D'OESTE 
Endereco AVENIDA MONTE CASTELO 1.000 
CEP 13450031 Estado 5p 
Insc. Estadual isenta 

Contato E-mail Fone 

Jaqueline jaqueline. beraldo@santabarbara. sp. (019)34649010 

Cleber cleber. cantei rosantabarbara.sp.go 
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VenCto Valor 

0,00
31/08/2023 259.341,75 

Cidade SANTA BÁRBARA D'OESTE 
Bairro JD. PRIMAVERA 
CNPJ 46.422.408/0001-52 
Insc. Municipal isenta 

Fax Celular Pabx 

Data Ticket Resíduo Placa P.Bruto Tara P.Liquido Total Dia 

17/07/2023 101366 RESIDUOS DOMICILIARES 

17/07/2023 101367 RESIDUOS DOMICILIARES 

17/07/2023 101369 RESIDUOS DOMICILIARES 

17/07/2023 101372 RESIDUOS DOMICILIARES 

17/07/2023 101374 RESIDUOS DOMICILIARES 

17/07/2023 101389 RESIDUOS DOMICILIARES 

17/07/2023 101402 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/07/2023 101404 RESIDUOS DOMICILIARES 

17/07/2023 101408 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/07/2023 101410 RESIDUOS DOMICILIARES 

17/07/2023 101411 RESIDUOS DOMICILIARES 

17/07/2023 101429 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/07/2023 101430 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/07/2023 101457 RESIDUOS DOMICILIARES 

17/07/2023 101458 RESIDUOS DOMICILIARES 

17/07/2023 101459 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/07/2023 101460 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/07/2023 101461 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/07/2023 101472 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/07/2023 101476 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/07/2023 101477 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/07/2023 101478 RESÍDUOS DOMICILIARES 

17/07/2023 101481 RESIDUOS DOMICILIARES 

RDI0D90 20,300 12,500 7,800 7,800 

RDH41F95 20,670 12,000 8,670 16,470 

RDI0D80 20,330 12,260 8,070 24,540 

RD14D38 20,930 12,090 8,840 33,380 

RDIOE06 20,370 12,110 8,260 41,640 

GXH8379 18,050 11,790 6,260 47,900 

RDI0D90 20,530 12,590 7,940 55,840 

RDI0D80 21,150 12,410 8,740 64,580 

RDH4F95 21,430 12,120 9,310 73,890 

RD14D38 20,690 12,220 8,470 82,360 

CDZ4106 6,880 6,400 0,480 82,840 

RDIOE06 18,880 12,350 6,530 89,370 

GXH8379 21,210 12,280 8,930 98.300 

RDH4F95 19,770 12,080 7.690 105,990 

RDI0D90 20,990 12,660 8,330 114,320 

RDIOE06 18,420 12,180 6.240 120,560 

R010D80 20,180 12,340 7,840 128,400 

RD14D38 19,680 12,190 7,490 135,890 

RDH4F95 20,140 12,040 8,100 143,990 

RD10090 19,950 12,620 7,330 151,320 

RD10E06 17,700 12,150 5,550 156,870 

RDIODBO 20,200 12,390 7,810 164.680 

RD14D38 20,180 12,250 7,930 172,610 

GXH8379 16,490 12,250 4,240 4,240 

CDZ4106 6,610 6,440 0,170 4,410 

RDIOE06 19,060 12,120 6,940 11,350 

RDI0D90 20,690 12,510 8,180 19,530 

RDI0D80 20,860 12,290 8,570 28,100 

RDH4F95 19,370 12,020 7,350 35,450 

RD14D38 19,970 12,090 7,880 43,330 

GXH8379 21,990 11,680 10,310 53,640 

RDIOE06 17,250 12,110 5,140 58,780 

RDI0D90 21,780 12,590 9,190 67,970 

RDH4F95 18,480 12,110 6,370 74,340 

RDI0D80 21,120 12,390 8,730 83,070 

RD14D38 18,810 12,060 6,750 89,820 

RDIOE06 18,460 12,210 6,250 96,070 

CDZ4106 7,020 6,420 0,600 96,670 

RDI0D80 19,950 12,350 7,600 104,270 

RDH4F95 20,590 12,150 8,440 112,710 

RDIOE06 20,470 12,200 8,270 120,980 

RDI0D90 21,810 12,580 9,230 130,210 

RD14D38 21,100 12,240 8,860 139,070 

RDH4F95 20,250 12,040 8,210 147,280 

RDÍ0D80 20,890 12,400 8,490 155,770 
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18/07/2023 101632 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,860 12,250 7,610 163,380 

18/07/2023 101636 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,980 12,650 9,330 172,710 
18/07/2023 101639 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 17,600 12,160 5,440 178,150 

19/07/2023 101656 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 14,760 12,330 2,430 2,430 
19/07/2023 101667 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,130 12,000 9,130 11,560 
19/07/2023 101668 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,090 12,550 8,540 20,100 
19/07/2023 101671 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,360 12,320 9,040 29,140 
19/07/2023 101680 RESÍDUOS DOMICILIARES C0Z4106 6,960 6,420 0,540 29,680 
19/07/2023 101692 RESIDUOSDOMICÍLIARES GXH8379 14,400 11,770 2,630 32,310 
19/07/2023 101694 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,670 12,270 7,400 39,710 
19/07/2023 101696 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,530 12,480 7,050 46,760 
19/07/2023 101701 RESÍDUOS DOMICILIARES RDH4F95 21,160 12,130 9,030 55,790 
19/07/2023 101704 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,310 12,410 8,900 64,690 
19/07/2023 101707 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 17,140 11,660 5,480 70,170 
19/07/2023 101733 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,240 12,370 5,870 76,040 
19/07/2023 101734 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,760 12,600 6,160 82,200 
19/07/2023 101737 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,220 12,270 7,950 90,150 
19/07/2023 101750 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,410 12,420 8,990 99,140 

20/07/2023 101758 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,450 12,710 8,740 8,740 
20/07/2023 101759 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,750 12,290 8,460 17,200 
20/07/2023 101762 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 16,660 12,310 4,350 21,550 
20/07/2023 101783 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,660 12,290 9,370 30,920 
20/07/2023 101786 RESÍDUOSDOMÍCILÍARES GXH8379 21,390 12,120 9,270 40,190 
20/07/2023 101789 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,360 12,520 8.840 49,030 
20/07/2023 101798 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,610 12,100 8.510 57,540 
20/07/2023 101819 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,890 12,500 9,390 66,930 
20/07/2023 101820 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,130 12,260 8,870 75,800 
20/07/2023 101822 RESÍDUOS DOMICILIARES CDZ4I06 7,150 6,450 0,700 76,500 
20/07/2023 101826 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 22,170 12,270 9,900 86.400 
20/07/2023 101836 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,690 12,080 8,610 95,010 
20/07/2023 101842 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,710 12,640 6,070 101,080 
20/07/2023 101843 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 16,460 12,470 3,990 105,070 
20/07/2023 101847 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,760 12,260 8,500 113,570 
20/07/2023 101851 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,020 12,590 8,430 122,000 
20/07/2023 101854 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 22,010 12,520 9,490 131,490 

21/07/2023 101870 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,700 12,290 8,410 8,410 
21/07/2023 101872 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 22,100 12,380 9,720 18,130 
21/07/2023 101873 RESÍDUOS DOMICILIARES RD10D90 21,100 12,670 8,430 26,560 
21/07/2023 101876 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,300 12,770 8,530 35,090 
21/07/2023 101895 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,210 12,190 7,020 42,110 
21/07/2023 101901 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,300 12,330 8.970 51,080 
21/07/2023 101902 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,800 12,520 9,280 60,360 
21/07/2023 101921 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,980 12,150 5,830 66.190 
21/07/2023 101941 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,940 12,180 9,760 75,950 
21/07/2023 101950 RESÍDUOSDOMÍCÍLÍARES GXH8379 17,530 11,720 5,810 81,760 
21/07/2023 101951 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,360 12,620 7,740 89,500 
21/07/2023 101960 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,540 12,440 9,100 98,600 
21/07/2023 101962 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV0713 11,960 8,610 3,350 101,950 
21/07/2023 101967 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,570 12,260 7,310 109,260 
21/07/2023 101985 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,060 12,410 6,650 115,910 
21/07/2023 101986 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,890 12,600 8,290 124,200 
21/07/2023 101987 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,810 12,250 6,560 130,760 
21/07/2023 101988 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,050 12,230 7,820 138,580 
21/07/2023 101999 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIO080 19,310 12,340 6,970 145,550 
21/07/2023 102000 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,370 12,300 7,070 152,620 
21/07/2023 102004 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,790 12,560 8,230 160,850 

22/07/2023 102010 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20.100 12,430 7,670 7,670 
22/07/2023 102030 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 16,530 12,140 4,390 12,060 
22/07/2023 102036 RESÍDUOSDOMICÍLIARES RD10D80 21,420 12,340 9,080 21,140 
22/07/2023 102037 RESÍDUOSDOMÍCILÍARES RDIOE06 21,590 12,050 9,540 30,680 
22/07/2023 102039 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,290 12,410 8,880 39,560 
22/07/2023 102068 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,250 12,620 5,630 45,190 
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22/07/2023 102070 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/07/2023 102071 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/07/2023 102081 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/07/2023 102083 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/07/2023 102085 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/07/2023 102089 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/0712023 102103 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/07/2023 102105 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/07/2023 102106 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/07/2023 102107 RESÍDUOS DOMICILIARES 

22/07/2023 102137 RESÍDUOS DOMICILIARES 
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RDI0D80 21,680 12,430 

RDIOE06 19,220 12,260 

RDI0D90 20,830 12,630 

RDIOE06 20,500 12,330 

RDÍ0D80 20,910 12,380 

R014D38 20,530 12,440 

RDÍOE06 20,830 12,210 

RDÍ0D80 19,590 12,330 

RDÍ0D90 21,190 12,650 

R014D38 19,900 12,350 

RD14D38 19,840 12,120  

54,440 

61,400 

69,600 

77,770 

86,300 

94,390 

103,010 

110,270 

118,810 

126,360 

134,080 

UTGR 

9,250 

6,960 

8,200 

8,170 

8,530 

8,090 

8,620 

7,260 

8,540 

7,550 

7,720 

24/07/2023 102112 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,530 12,490 9,040 9,040 

24/07/2023 102114 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 15,070 12,110 2,960 12,000 

24/07/2023 102123 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,590 12,110 8,480 20,480 

24/07/2023 102133 RESIDUOS DOMICILIARES CDZ4I06 7,520 6,420 1,100 21.580 

24/07/2023 102136 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,890 12,080 5,810 27,390 

24/07/2023 102141 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,400 12,280 9,120 36,510 

24/07/2023 102143 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,210 12,450 8,760 45,270 

24/07/2023 102149 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,850 12,060 6,790 52,060 

24107/2023 102153 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 20,930 12,170 8,760 60,820 

24/07/2023 102174 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,100 12,230 7,870 68,690 

24/07/2023 102180 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,540 12,740 6,800 75,490 

24/07/2023 102181 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,940 12,220 7,720 83,210 

24/07/2023 102182 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,340 12,240 6,100 89,310 

24/07/2023 102207 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,640 12,420 8,220 97,530 

24/07/2023 102208 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,040 12,640 8,400 105,930 

24/07/2023 102211 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,740 12,210 8,530 114,460 

24/07/2023 102214 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,430 12,330 9,100 123.560 

24/07/2023 102229 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,240 12,560 8,680 132,240 

24/07/2023 102230 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,850 12,450 7,400 139,640 

24/07/2023 102232 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,680 12,280 7,400 147,040 

25/07/2023 102244 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 17,960 12,510 5,450 5,450 

25/07/2023 102245 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,360 12,410 6,950 12.400 

25/07/2023 102247 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 18,200 12,120 6,080 18,480 

25/07/2023 102248 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,320 12,250 9,070 27,550 

25/07/2023 102254 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 13,280 11,750 1,530 29,080 

25/07/2023 102273 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,570 12,330 8,240 37,320 

25/07/2023 102276 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,630 12,100 9,530 46,850 

25/07/2023 102289 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 19,870 12,280 7,590 54,440 

25/07/2023 102290 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,100 12,120 8,980 63,420 

25/07/2023 102292 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 20,720 12,510 8,210 71,630 

25/07/2023 102296 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,420 12,060 6,360 77,990 

25/07/2023 102307 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 17,920 11,850 6,070 84,060 

25/07/2023 102308 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 19,590 12,280 7,310 91,370 

25/07/2023 102317 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,830 12,510 9,320 100,690 

25/07/2023 102332 RESÍDUOSDOMICÍLIARES RD14D38 21,400 12,090 9,310 110,000 

25/07/2023 102333 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,530 12,240 5,290 115,290 

25/07/2023 102348 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,810 12,420 9,390 124,680 

25/07/2023 102349 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,280 12,660 8,620 133,300 

25/07/2023 102351 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,070 12,290 7,780 141,080 

25/07/2023 102361 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 20,700 12,320 8,380 149,460 

25/07/2023 102363 RESIDUOS DOMICILIARES RD10090 22,060 12,610 9,450 158,910 

26/07/2023 102377 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,180 12,290 8,890 8,890 

26/07/2023 102378 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,630 12,300 9,330 18,220 

26/07/2023 102385 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,770 12,240 8,530 26,750 

26/07/2023 102386 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 17,580 12,230 5,350 32,100 

26/07/2023 102389 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 21,570 12,500 9,070 41,170 

26/07/2023 102394 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 21,000 12,590 8,410 49,580 

26/07/2023 102395 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 16,420 12,120 4,300 53,880 

26/07/2023 102405 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,360 12,130 7,230 61,110 

26/07/2023 102408 RESÍDUOS DOMICILIARES QFD9188 19,050 11,480 7,570 68,680 

26/07/2023 102409 RESÍDUOS DOMICILIARES CDZ4I06 7,030 6,450 0,580 69,260 

26/07/2023 102424 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 21,000 12,080 8,920 78,180 
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26/07/2023 102428 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,390 12,560 8,830 87,010 

26/07/2023 102437 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 19,700 12,250 7,450 94,460 

26/07/2023 102440 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,930 12,100 7,830 102,290 

26/07/2023 102446 RESÍDUOS DOMICILIARES 0FD9188 16,860 11,510 5,350 107,640 

26/07/2023 102464 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,430 12,660 5,770 113,410 

26/07/2023 102467 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 15,880 12,240 3,640 117,050 

26/07/2023 102476 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 20,470 12,670 7,800 124.850 

26/07/2023 102477 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 18,790 12,200 6,590 131,440 

26/07/2023 102478 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,900 12,280 6,620 138.060 

26/07/2023 102479 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 18,870 12,400 6,470 144,530 

26/07/2023 102497 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 18,320 12,690 5,630 150,160 

26/07/2023 102499 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 20,550 12,290 8,260 158,420 

26/07/2023 102500 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,720 12,360 8,360 166,780 

27/07/2023 102501 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,520 12,240 8,280 8,280 

27/07/2023 102515 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 18,870 12,050 6,820 15,100 

27/07/2023 102524 RESÍDUOSDOMCILIARES RDI0D80 21,080 12,340 8,740 23,840 

27/07/2023 102527 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,080 12,190 5,890 29.730 

27/07/2023 102529 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 19,860 12,140 7,720 37.450 

27/07/2023 102531 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 20,940 12,570 8,370 45,820 

27/07/2023 102540 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 18,560 12,190 6,370 52,190 

27/07/2023 102557 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 17,420 12,670 4,750 56,940 

27/07/2023 102558 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,310 12,120 6,190 63,130 

27/07/2023 102559 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 19,830 12,410 7,420 70,550 

27/07/2023 102563 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 19,260 12,280 6,980 77,530 

27/07/2023 102582 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 17,740 12,390 5,350 82,880 

27/07/2023 102584 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 18,510 12,630 5,880 88,760 

27/07/2023 102585 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,640 12,270 7,370 96,130 

27/07/2023 102586 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 18,560 12,250 6,310 102,440 

27/07/2023 102596 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,430 12,420 8,010 110,450 

27/07/2023 102600 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,010 12,590 6,420 116,870 

27/07/2023 102602 RESÍDUOS DOMICILIARES R014D38 16,480 12,280 4,200 121,070 

27/07/2023 102603 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 17,660 12,290 5,370 126,440 

28/07/2023 102617 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/07/2023 102636 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/07/2023 102641 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/07/2023 102644 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/07/2023 102653 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/07/2023 102657 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/07/2023 102661 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/07/2023 102668 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/07/2023 102676 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/07/2023 102678 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/07/2023 102692 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/07/2023 102699 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/07/2023 102703 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/07/2023 102705 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/07/2023 102706 RESÍDUOS DOMICILIARES 

28/07/2023 102717 RESÍDUOS DOMICILIARES 

GXH8379 18,190 11,840 6,350 6.350 

RDI0D90 20,970 12,590 8,380 14,730 

R014D38 20,550 12,220 8,330 23,060 

GXH8379 18,010 11,900 6,110 29,170 

RDÍOE06 18,400 12,160 6,240 35,410 

RDI0D80 20,290 12,420 7,870 43,280 

RDI0D90 19,630 12,560 7,070 50,350 

QF09188 16,880 11,480 5,400 55.750 

GXH8379 23,220 12,290 10,930 66,680 

RD14D38 21,060 12,160 8,900 75,580 

RDÍOE06 18,880 12,270 6,610 82.190 

RDÍ0D80 21,680 12,500 9,180 91,370 

RDI0D90 22,130 12,860 9,270 100,640 

RDIOE06 20,050 12,260 7,790 108.430 

RD14D38 20,380 12,250 8,130 116,560 

RDI0D80 21,380 12,560 8,820 125,380 

29/07/2023 102723 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,950 12,330 8,620 8,620 

29/07/2023 102726 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 19,850 12,600 7,250 15.870 

29/07/2023 102729 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,510 12.200 8,310 24,180 

29/07/2023 102730 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 15,670 12,510 3,160 27,340 

29/07/2023 102748 RESÍDUOS DOMICILIARES CPV0713 11,520 8,600 2,920 30,260 

29/07/2023 102756 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,870 12,440 9,430 39,690 

29/07/2023 102757 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 23,270 12,660 10,610 50,300 

29/07/2023 102761 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,980 12,210 8,770 59,070 

29/07/2023 102774 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 20,800 12,120 8,680 67,750 

29/07/2023 102781 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 20,320 12,400 7,920 75,670 

29/07/2023 102784 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 21,260 12.750 8,510 84,180 

29/07/2023 102785 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,370 12,260 6,110 90,290 

29/07/2023 102786 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍOE06 16,510 12,220 4,290 94.580 

29/07/2023 102791 RESÍDUOS DOMICILIARES RDÍ0D80 21,390 12,530 8,860 103,440 

29/07/2023 102797 RESIDUOS DOMICILIARES RDÍ0D90 22,110 12,690 9,420 112,860 
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29/0712023 102798 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/07/2023 102800 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/07/2023 102808 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/07/2023 102809 RESÍDUOS DOMICILIARES 

29/07/2023 102812 RESÍDUOS DOMICILIARES 

RDIOE06 21,000 12,190 8,810 121,670 

RD14D38 21.040 12,390 8,650 130,320 

RDI0D90 21,970 12,610 9,360 139,680 

RDÍO080 21,370 12,450 8,920 148,600 

RDÍOE06 20,530 12,150 8,380 156,980 

30/07/2023 102813 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 18,250 12,210 6,040 6,040 

31/07/2023 102821 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI4D38 19,880 12,080 7,800 7.800 

31/07/2023 102822 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 20,290 12,280 8,010 15,810 

31/07/2023 102835 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,160 12,420 8,740 24,550 

31/07/2023 102837 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 21,690 12,520 9,170 33,720 

31/07/2023 102848 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 17,590 11,870 5,720 39.440 

31/07/2023 102850 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,270 12,050 7,220 46,660 

31/07/2023 102855 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,540 12,050 9,490 56,150 

31/07/2023 102866 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 21,250 12,350 8,900 65,050 

31/07/2023 102873 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 22,570 12,490 10,080 75,130 

31/07/2023 102882 RESÍDUOS DOMICILIARES GXH8379 21,520 12,290 9,230 84,360 

31/07/2023 102895 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 21,450 12,270 9,180 93,540 

31/07/2023 102907 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 18,550 12,520 6,030 99,570 

31/07/2023 102914 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 20,170 12,240 7,930 107,500 

31/07/2023 102915 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D90 20,900 12,630 8,270 115,770 

31/07/2023 102916 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 20,060 12,230 7,830 123,600 

31/07/2023 102918 RESIDUOS DOMICILIARES RDH4F95 20,570 12,160 8,410 132,010 

31/07/2023 102920 RESÍDUOS DOMICILIARES RDI0D80 20,490 12,490 8,000 140,010 

31/07/2023 102935 RESÍDUOS DOMICILIARES RDIOE06 21,870 12,170 9,700 149,710 

31/07/2023 102937 RESÍDUOS DOMICILIARES RD14D38 19,700 12,250 7,450 157,160 

Item Descrição 

1 RESÍDUOS DOMICILIARES 

Preço Unitário Peso Valor 

135,00 1.921,050 259.341,75 
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"Palácio 15 de Junho" 
Ofício n° 02/2023 - CEI - mfcp 

P.A. n° 2420/2023 

Santa Bárbara d'Oeste, 10 de agosto de 2023. 

Ilustríssimo Presidente, 

Tendo em vista a complexidade do tema abordado na CEI instalada pelo 
Requerimento n° 299/2023, bem como a ausência de disponibilidade de tempo dos 
servidores da Câmara que compõe os setores Jurídico e de Contabilidade, 
solicitamos ao Senhor Presidente da Câmara Municipal, Senhor Paulo Monaro, que 
proceda a contratação de assessoria jurídica e contábil para auxiliar nos trabalhos 
desta Comissão. 

Contando com os préstimos de Vossa Excelência, aproveito o ensejo para 
renovar os protestos de estima e consideração. 

ELIEL MIRANDA 
Presidente 

Ilustríssimo Sr. 
PAULO MONARO 
Presidente Câmara Municipal 
Santa Bárbara d'Oeste - SP 

CMARA MUNICIPAL DE 
S. BARBARA DOESTE 

ON DATA: 10/08/2023 
HORA: 14:51 o 

UN Despacho Pdministrativo NQ 2509 O' 
 

Au cria  ELIEL MIRND 
1-- 

Assunto. Oficio nQ 02/2023 CEI PP 
Mo 2420/2023 Contratação Assessoria. 
M "O 

Chave: 7BFID 
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CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D'OESTE 

Assinaturas Digitais 

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste. Para 
verificar as assinaturas, dique no Iink: 
http://santabarbara.siscamcombr/documentos/autenticar?chave=P7O8SSYSN66HUVW3,  ou vá até o site 
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este 
documento é válido: 

Código para verificação: P708-98Y5-N66H-UVW3 

ÉLIEL MIRANDA 
Vereador 

Assinado em 10/08/2023, ás 14:00:56 
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Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste, 10 de agosto de 2023 
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-PAULO MONARO 
Presidente da Câmara Municipal 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D'OESTE 

PRESIDÊNCIA 

PROCESSO N° 6641/2023 

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA 

CIENTE. À Procuradoria para análise e parecer. 

Santa Bárbara d'Oeste, 10 de agosto de 2023. 
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CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D'OESTE 

Assinaturas Digitais 

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste. Para 

verificar as assinaturas, dique no link: 

http://santabarbara.siscam.com.br/documentosJautenticar?chave=83AP7SBCO4P8WKEA,  ou vá até o site 

http:/Lsantabarbara.siscam.com.br/documentosJautenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este 

documento é válido: 

Código para verificação: 834P-75BC-04P8-WKEA 

PAIJLOMONARO 

Vereador- Presidente 

Assinado em 15/08/2023 às 12 17 03 

Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste, 15 de agosto de 2023 
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CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D'OESTE 
PROCURADORIA 

Parecei n.° 256/2023 - LOMPP. 

PROCESSO: 6641/2023 

INTERESSADO: Eliel Miranda. 

ASSUNTO: Requerimento de contratação de assessoria 

contábil e jurídica para acompanhamento dos trabalhos da 

Comissão Parlamentar de Inquérito no 299/2023. 

PARECER JURÍDICO 

Senhor Procurador-Chefe: 

1. Trata-se de requerimento formulado pelo Excelentíssimo Senhor 

Vereador Eliel Miranda para a contratação de assessoria jurídica e contábil para auxiliar os trabalhos 

da Comissão Parlamentar de Inquérito formada por meio do requerimento n° 299/2023, ora presidida 

pelo subscritor. 

em vista a complexidade do tema abordado na CEl instalada pelo 

Requerimento n° 299/2023, bem como a ausência de disponibilidade 

de tempo dos 

servidores da Câmara que compõe os setores Jurídico e de 

Contabilidade, 

solicitamos ao Senhor Presidente da Câmara Municipal, Senhor 

Paulo Monaro, que 

proceda a contratação de assessoria jurídica e contábil para auxiliar 

nos trabalhos 

desta Comissão. 

Contando com os préstimos de Vossa Excelência, aproveito o ensejo 

para 

renovar os protestos de estima e consideração. 

ELIEL MIRANDA 

Pres ident 
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CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D'OESTE 
PROCURADORIA 

2. O requerente justifica genericamente a necessidade da contratação sob 

argumento de se tratar de objeto de complexa apuração e a ausência de disponibilidade dos servidores 

da Procuradoria e do Setor de Contabilidade desta Casa. 

3. Não houve juntada de documentos. 

4. É o breve relatório. Opino. 

5. A elaboração de parecer jurídico é o último ato da fase interna das 

licitações públicas, conforme preconiza o artigo 53, da Lei n° 14.133, de 10  de abril de 2021. Confira-

se: 

Art. 53. Ao final da fase preparatória, o processo licitatório seguirá 

para o órgão de assessoramento jurídico da Administração, que 

realizará controle prévio de legalidade mediante análise jurídica da 

contratação. 

§ ]'Na elaboração do parecer jurídico, o órgão de assessoramento 

jurídico da Administração deverá: 

1 - apreciar o processo licitatório conforme critérios objetivos 

prévios de atribuição de prioridade; 

11 - redigir sua nzanfestação em linguagem simples e compreensível 

e de for,na clara e objetiva, com apreciação de todos os elementos 

indispensáveis à contratação e com exposição dos pressupostos de 

fato e de direito levados em consideração na análise jurídica; 

1H - (VETADO). 

§ 2° (VETADO). 

§ 3° Encerrada a instrução do processo sob os aspectos técnico e 

jurídico, a autoridade determinará a divulgação do edital de 

licitação conforme disposto no art. 54. 

§ 40 Na forma deste artigo, o órgão de assessoramento jurídico da 

Administração também realizará controle prévio de legalidade de 

contratações diretas, acordos, termos de cooperação, convênios, 

Rodovia SP 306, 1001 - Santa Bãrbara d'Oeste - SP - Telefone: (19)3459-8900 - procuradoriacamarasantabarbara.sp.pna 6 
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CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D'OESTE 
PROCURADORIA 

ajustes, adesões a atas de registro de preços, outros instrumentos 

congêneres e de seus termos aditivos. 

§ 50  É dispensável a análise jurídica nas hipóteses previamente 

definidas em ato da autoridade jurídica máxima competente, que 

deverá considerar o baixo valor, a baixa complexidade da 

contratação, a entrega imediata do bem ou a utilização de minutas 

de editais e instrumentos de contrato, convênio ou outros ajustes 

previamente padronizados pelo órgão de assessoramento jurídico. 

6. Ou seja, o parecer jurídico deve ser emitido antes da divulgação do 

edital ou da assinatura dos contratos administrativos, no caso das contratações diretas, que abrangem 

os casos de dispensa e inexigibilidade de licitação. 

7. No mais, quanto ao objeto do requerimento, observa que o requerente, 

sem deliberação formal da comissão, pretende que Vossa Excelência contrate profissionais da área 

contábil e jurídica para assessor os trabalhos da Comissão Parlamentar de Inquérito. 

8. Esses trabalhos possuem natureza intelectual e, em tese, admitem que 

sejam contratados mediante procedimento de inexigibilidade de licitações, desde que se comprove que 

o profissional ou a empresa seja de notória especialização, conforme permissivo do artigo 74, inciso 

III, alíneas "a", "b", "c" e "e", da Lei n° 14.133, de 11  de abril de 2021, cujo teor é o seguinte: 

Art. 74. É inexigível a licitação quando inviável a competição, em 

especial nos casos de. 

(..) 

III - contratação dos seguintes serviços técnicos especializados de 

natureza predominantemente intelectual com profissionais ou 

empresas de notória especialização, vedada a inexigibilidade para 

serviços de publicidade e divulgação: 

a) estudos técnicos, planejamentos, projetos básicos ou projetos 

executivos; 

li) pareceres, perícias e avaliações em geral; 
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CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D'OESTE 
PROCURADORIA 

c) assessorias ou consultorias técnicas e auditorias financeiras ou 

tributárias; 

d) fiscalização, supervisão ou gerenciamento de obras ou serviços; 

e) patrocínio ou defesa de causas judiciais ou administrativas; 

J) treinamento e aperfeiçoamento de pessoal; 

g) restauração de obras de arte e de bens de valor histórico, 

o 
9. Cabe alertar também que, o parágrafo terceiro do mesmo artigo ainda g 

o 
dispõe sobre os requisitos para caracterizar a notoriedade dos profissionais ou das empresas 

especializadas. Vejamos: 
w 

§ 
30 Para fins do disposto no inciso III do caput deste artigo, 

considera-se de notória especialização o profissional ou a empresa 
o 

cujo conceito no campo de sua especialidade, decorrente de 

desempenho anterior, estudos, experiéncia, publicações, 

organização, aparelhamento, equipe técnica ou outros requisitos 
o 

relacionados com suas atividades, permita inferir que o seu trabalho 

é essencial e reconhecidamente adequado à plena satisfação do o 
o 

objeto do contrato. O 

10. Não se pode esquecer também que o artigo 72, da Lei de Licitações 

traça elementos gerais para a instrução dos procedimentos de contratação direta. Confira-se: 

Art. 72. O processo de contratação direta, que compreende os casos 

de inexigibilidade e de dispensa de licitação, deverá ser instruído 

com os seguintes documentos: 

Rodovia SP 306, 1001 - Santa Barbara d'Oeste - SP - Telefone: (19) 3459-8900 - procuradoria(camarasantabarbara.sp.na  8 
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CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D'OESTE 
PROCURADORIA 

1- documento de formalização de demanda e, se for o caso, estudo 

técnico preliminar, análise de riscos, termo de referência, projeto 

básico ou projeto executivo; 

II - estimativa de despesa, que deverá ser calculada na forma 

estabelecida no art. 23 desta Lei; 

III - parecer jurídico e pareceres técnicos, se for o caso, que 

demonstrem o atendimento dos requisitas exigidos; 

IV - demonstração da compatibilidade da previsão de recursos 

orçamentários com o compromisso a ser assumido; 

V - comprovação de que o contratado preenche os requisitas de 

habilitação e qual ificação mínima necessária,- 

V7 - razão da escolha do contratado; 

VII -justificativa de preço,' 

VIII - autorização da autoridade competente. 

Parágrafo único. O ato que autoriza a contratação direta ou o 

extrato decorrente do contrato deverá ser divulgado e mantido à 

disposição do público em sítio eletrônico oficial. 

11. Portanto, para que a contratação requerida alcance êxito e com a 

devida segurança jurídica o processo deve ser instruído com os seguintes documentos, com o 

atendimento de cada inciso do artigo 72, bem como da caracterização da notoriedade prevista no inciso 

III, do artigo 74, ambos da Lei 14.133/2021: 

a) Deliberação, por maioria, pelos membros da Comissão Parlamentar de 

Inquérito, em respeito ao princípio do colegiado; 

b) Justificativa da necessidade da contratação de forma concreta e idônea 

por parte dos membros da aludida comissão; 

Rodovia SP 306, 1001 - Santa Bárbara d'Oeste - SP - Telefone: (19) 3459-8900 - procuradonacamarasantabarbara 9 
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CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D'OESTE 
PROCURADORIA 

c) Despacho da Presidência autorizando a realização do procedimento 

licitatório, com encaminhamento dos autos ao Setor de Suprimentos e 

Patrimônio para instrução do processo de contratação direta; 

d) Instrução do processo por meio do Setor de Suprimentos e Patrimônio 

com a demonstração da notoriedade da especialização dos serviços 

técnicos prestados pelos profissionais liberais ou empresas pretendentes 

à contratação; 

e) Manifestação da Diretoria de Controladoria; 

f) Elaboração de parecer jurídico; 

g) Decisão da Presidência; 

12. Posto isso, concluo pela possibilidade da contratação condicionada a 

observância rigorosa dos dispostos nos artigos 72 e 74, inciso III e § 3° da Lei n° 14,133/2021 e do 

disposto no parágrafo 10 deste parecer. 

13. Salvo melhor juízo, eis o parecer a que submeto à apreciação superior, 

Santa Bárbara d'Oeste, 15 de agosto de 2023. 

LUIZ OTÁVIO DE MELO PEREIRA PAULA 
Procurador da Câmara - OAB/SP 342.507 
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111 11 JiI 111 III II II II II II I 11 11 

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

  -
P

R
O

T
O

C
O

L
O

  N
°
 

-
C

H
A

V
E

,  2
R

D
B

- 2
u

O
J-

6
S

R
M

-2
M

1  

7 

um CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D'OESTE 

Assinaturas Digitais 

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara dOeste. Para 

verificar as assinaturas, dique no link: 

http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=2RDB2UOJ6SRM2M1A  ou vá até o site 

http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este 

documento é válido: 

Código para verificação: 2RDB-2U0J-6SRM-2M1A 

Luiz Otavi. de Meio Pereira Paula 
Procuradoria 

Assinado em 15/08/2023 às 1621 51 

Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste, 15 de agosto de 2023 
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Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste 

  

"Palácio 15 de Junho" 

  

    

    

ATA DA COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO CÂMARA 
MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D'OESTE 

Aos dezoito dias do mês de agosto do ano dois mil e vinte e três, às dez horas e 
trinta minutos, os membros que compõe a Comissão Especial de Inquérito, 
instituída reuniu-se a Comissão Especial de Inquérito, instituída através do 
Requerimento n° 299/2023 e do Ato da Presidência n° 10/2023, com a presença 
dos seguintes vereadores: Eliel Miranda - Presidente; Reinaldo Oliveira 
Casimiro - Relator; Esther Galina da Silva Branco de Moraes - Membro. 
Durante a visita à empresa UTGR Americana Ambiental, a comissão foi 
recepcionada pelo Engenheiro Responsável, que nos apresentou o procedimento 
desde a chegada do caminhão com os resíduos, passando pela pesagem e a 
emissão do comprovante e depois o depósito do material trazido em local 
específico. Seguindo com a visita foram apresentadas as instalações em relação 
ao aterro, no tocante a necessidade de licenciamento ambiental para a ampliação 
do espaço., Nadais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião. Eu 

(Marta Pedroso), Chefe do Processo 
----Legislativo, redigi esta Ata para os devidos fins de registro, e, após lida, será 

assinada pelos vereadores presentes. Santa Bárbara d'Oeste, Estado de São 
Paulo, dezoito de setembro de dois mil e vinte e três. 

Relator 

Esther Galina da Silva Branco de Moraes 
Membro 
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CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D'OESTE 

PRESIDÊNCIA 

PROCESSO N° 664112023 

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA 

CIENTE. Considerando Parecer Jurídico n° 256/2023-LOMPP constante 

às fís. 05-10, à Diretoria Legislativa para ciência do Nobre Vereador ElieI 

Miranda. 

Santa Bárbara dDeste, 21 de setembro de 2023. 

PAULO MONARO 
Presidente da Câmara Municipal 

D
O

C
U

M
E

N
T O

 A
S

S
IN

A
D

O
  D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
  -

P
R

O
T

O
C

O
L O

 N
°
 -
C

H
A

V
E

  O
N

V
O

-3
E

38
-9

FS
O

-5
94

Z
  

Páqina 12 



111111111111111 11111111111111 liii IllIlIHhIIIIIII IIIIIIII liii HIIlII 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D'OESTE 

Assinaturas Digitais 

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste. Para 

verificar as assinaturas, dique no link: 

http://santabarbara.siscam.com.brjdocumentos/autenticar?chave=0NV03E389FS0594Z,  ou vá até o site 

http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este 

documento é válido: 

Código para verificação: ONVO-3E38-9FSO-594Z 

Vereador - Presidente 

Assinado em 21/09/2023, às 1510:52 

Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste, 21 de setembro de 2023 
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Contando com os préstimos de V9ssa Excelência, aproveito o ensejo para 

renovar os protestos de estima e considerço. 

Pres 

CÓPIA 
Câmara Municipal de Santa Barbara d'Oeste 

"Palácio 15 de Junho" 

Ofício n° 10/2023 - CEI - mfcp 

P.A. n° 2420/2023 

Santa Bárbara d'Oeste, 21 de setembro de 2023. 

Ilustríssimo Senhor, 

Tendo em vista a instauração de Comissão Especial de Inquérito (instituída 
através do Requerimento n° 299/2023) no âmbito desta Câmara Municipal e do que 
restou decidido em reunião feita pelos membros da Comissão, venho, através do 
presente ofício, REQUISITAR, o envio do seguinte documento: 

1.Cópia do Processo Administrativo, em inteiro teor, que determinou a 
interdição do aterro sanitário do município de Santa Bárbara d'Oeste. 

Ilustríssimo Sr. 
THOMAZ MIAZAKI DE TOLEDO 
Diretor - Presidente da CETESB - Companhia Ambiental do Estado de São Paulo 
Av. Prof. Frederico Herman Jr., n° 345 
CEP - 05459-900 - São Paulo - SP 
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Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste 

  

"Palácio 15 de Junho" 

  

    

    

ATA DA COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO CÂMARA 
MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D'OESTE 

Aos vinte e um dias do mês de setembro do ano dois mil e vinte e três, às catorze 
horas e vinte e cinco minutos, os membros que compõe a Comissão Especial de 
Inquérito, instituída reuniu-se a Comissão Especial de Inquérito, instituída através 
do Requerimento n° 299/2023 e do Ato da Presidência n° 10/2023, com a 
presença dos seguintes vereadores: Eliel Miranda - Presidente; Esther Galina 
da Silva Branco de Moraes - Membro. Estiveram presentes o Procurador 
Jurídico, Dr. Luis Otávio de Meio Pereira Paula, a Vereadora Kátia Ferrari e o 
Vereador Edison Carlos Bortolucci Jr. Foi deliberado que seria desconsiderado o 
Ofício n° 02/2023 - CEI - mfcp, de 10 de agosto de 2023, onde foi solicitada a 
contratação de assessoria jurídica e contábil para auxiliar nos trabalhos desta 
Comissão. Ficou deliberado também que será enviado ofícios à CETESB - 

Companhia Ambiental do Estado de São Paulo e à Prefeitura Municipal, solicitando 
cópia do Processo Administrativo, em inteiro teor, que determinou a interdição do 
aterro sanitário do município de Santa Bárbara d'Oeste. Foi deliberado que será 
oficializado ao Presidente da Casa, Vereador Paulo Monaro, para que siga a 
Resolução n° 06/2022, para que torne digital o Processo da CEI, inclusive com os 
pareceres jurídicos, para informação dos vereadores e munícipes. A Vereadora 
Esther Galina da Silva Branco de Moraes afirmou que tentou acessar um parecer 
jurídico e que o mesmo se encontrava na Presidência. Ficou decido que todos os 
protocolos referentes a CEI, devem constar no processo. Após esclarecimentos 
do Procurador Jurídico, ficou deliberado que será seguido um caminho interno, de 
assessoria jurídica e contábil para análise do processo administrativo onde houve 
a interdição do aterro sanitário. Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada 
a reunião, J/aS quinze horas e nove minutos. Eu 

(Marta Pedroso), Chefe do Processo 
-'Legislativo, redigi esta Ata para os devidos fins de registro, e, após lida, será 

assinada pelos vereadores presentes. Santa Bárbara d'Oeste, Estado de São 
Paulo, vinte e um de setembro de dois mil e yjntes,e trê 

Eliel Mirand 
President 

(1 

Reinaldo Casimiro 

Esther Galina a Silva Br: rico de Moraes 
Membro 
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Moc Município de 

Santa Bárbara d'Oeste 

Protocolo 26.769/2023 

De: Eliel Miranda Lançado por Milca S. - JUSTIÇA-Protocolo 

Para: GOVERNO-Coord. Governamental - Divisão de Coordenação Governamental 

Data: 04/10/2023 às 13:14:14 

Setores (CC): 

GOVERNO-Coord. Governamental, GOVERNO-Assessoria 

Setores envolvidos: 

GOVERNO-Coord. Governamental, JUSTIÇA-Protocolo, GOVERNO-Assessoria 

Câmara: Outros 

Solicitação, conforme documento anexo. 

Milca Pereira da Silva 
Esta gíária 

Anexos: 

Camara0920_231 0041 30653_DO 1 .pdf 



Contando com os préstimos de Vossa Excelência, aproveito o ensejo para 

renovar os protestos de estima e consideração. 

ELIEL MI 
Presid 

iv/ 

  

Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste 

  

"Palácio 15 de Junho" 

  

    

    

    

Ofício n° 11/2023—CEI - mfcp 

P.A. no 2420/2023 

Santa Bárbara d'Oeste, 21 de setembro de 2023. 

Ilustríssimo Senhor Secretário, 

Tendo em vista a instauração de Comissão Especial de Inquérito (instituída 
através do Requerimento n° 299/2023) no âmbito desta Câmara Municipal e do que 
restou decidido em Reunião feita pelos membros da Comissão, foi solicitado a 
CETESB cópia do Processo Administrativo, que determinou a interdição do aterro 
sanitário do município de Santa Bárbara d'Oeste. Caso a Prefeitura Municipal possua 
cópia deste mencionado processo, prestigiando a economia processual, bem como 
para a agilidade dos trabalhos, venho, através do presente ofício, REQUISITAR, com 
base no artigo 35 da LOM, o envio desse documento, para a continuidade dos 
trabalhos. 

Ilustríssimo Sr. 
JOEL CARDOSO 
Secretário Municipal de Governo 
Santa Bárbara d'Oeste - SP 
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11108/2023 - Sexta 

a 15/08/2023 - Terça 

16/08/2023 - Quarta 

09/08/2023 - Quarta 

10/08/2023-Quinta 

2 

Data 

08/08/2023 - Terça 

4 

12/08/2023 - Sábado (Final de Semana) 

13/08/2023 - Domingo (Final de Semana) 

14/08/2023- Segunda 

14 

20 

21 

22 

23 30/08/2023. Quarta 

41 17/09/2023 - Domingo (Final 

42 

43 

44 

18/09/2023 - Segunda 

19/09/2023 - Terça 

20/09/2023 - Quarta 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

32 

33 

34 

36 

37 

38 

3110812023 - Quinta 

01/09/2023 - Sexta 

02/09/2023 - Sábado (Fina/de Semana) 

03/09/2023 - Domingo (Fina/de Semana 

04/09/2023 - Segunda 

05/09/2023 - Terça 

06/09/2023 - Quarta 

07/09/2023 - Quinta 

08/09/2023 - Sexta 

09/09/2023 - Sábado (Final de Semana 

10/09/2023 - Domingo (Final de Semana) 

11/09/2023 - Segunda 

12/09/2023- Terça 

13/09/2023 - Quarta 

14/09/2023 - Quinta 

15/09/2023 - Sexta 

40 16/09/2023 - Sábado (Fina/de Semana) 

27/08/2023 - Domingo (Final de Semana) 

28i08/2023 - Segunda 

29/08/2023 - Terça 

tI PRAZO FÁCIL 

Estado: São Pauld  
IL1 

Prazo de 90 dias corridos, com inicio no dia útil' subsequente .data de publicaçâo de 07/08/2023. L] 

Data final: 06/1:1/2023 ($egunda-feira). 

10 17/08/2023 - Quinta 

   

18/08/2023 - Sexta 
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12 19/08/2023 - Sábado (Fina/de Semana) 

13 20/08/2023- Domingo (Fina/de Semana) 

21/08/2023 - Segunda 

22/08/2023 - Terça 

23/08/2023 - Quarta 

24/08/2023 - Quinta 

18 .. : 25/08/2023-Sexta 

26/08/2023 - Sábado (Final de Semana 



25/09/2023 - Segunda 

26/09/2023 - Terça 

27/09/2023 - Quarta 

24V9/2023 - Domingo (Final de Semana) 48 

49 

50 

51 

53 

54 

55 

56 

09/10/2023-Segunda 

10/10/2023 - Terça 

63 

      

r Segunda t. 

    

16/10/2023 - 

 

  

70 

  

   

    

     

17/10/2023 - Terça 

18/10/2023 - Quarta 

 

 

19/10/2023 - Quinta 

20/10/2023 - Sexta 

21/10/2023 
- Sábado (Final da Semana) 

71 

72 

73 

74 

75 

    

45 21/09/2023 - Quinta 

46 

    

   

22/09/2023 - Sexta 

 

     

47 23/09/2023 - Sábado (Final de Semana) 

52 

   

 

28/09/2023 - Quinta 

   

    

     

29/09/2023 - Sexta 

30/09/2023 - Sábado (Final da Semana) 

01/10/2023 - Domingo (Final de Semana) 

02110/2023 - Segunda 

57 

 

03/10/2023 - Terça 

58 

  

 

04/10/2023 - Quarta 

  

59 05/10/2023 - Quinta 

06/10/2023 - Sexta 

61 07/10/2023 - Sábado (Final de Semana) 

62 

 

08/10/2023 - Domingo (Final de Semana 

 

   

65 11/10/2023 - Quarta 

    

12110/2023 - Quinta 

 

66 

   

     

67 13/10/2023 - Sexta 

     

    

14/10/2023 - Sábado (Final de Semana 

 

68 

    

     

      

69 15/10/2023 - Domingo (Final de Semana) 

76 22/10/2023 Domingo (Final de Semana) 

77 2311012023 . Segunde ..........................  

78 (: 24/10/2023 - Terça 

79 25/10/2023-Quarta 
fib- 

80 

  

26/10/2023 - Quinta 

    

81 

   

27/10/2023 - Sexta 

 

....... 82  

     

  

28/10/2023 - Sábado (Final de Semana) 

 

     

83 29/10/2023 - Domingo (Final de Semana) 

84 30/10/2023 - Segunda 

85 31/10/2023- Terça 

86 01/11/2023 - Quarta 

87 

 

02111/2023 - Quinta 

88 

 

RRUrU 

   

   

03/11/2023 - Sexta 

 

     

89 04/11/2023 - Sábado (Final de Semana) 

11 05/11/2023 - Domingo (Final de Semana) 

90 06/11/2023 - Segunda 

O Prazo F40 oispor 18,1/ia seiwç g,a!wtn de calcilaiiora rIu aa,x.s, aux,iiaruio o uuirr xoio ssmple's refezmnoía e 'etii,cnçiu de datas, . oot .y'inosa aos 
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por sua Conta e ds8o sendo do sua re nsatdlidáiie as Woimaçoas inseridas pata o cádo de prazos. se atontàflcka, inclusive; para es Comarcas disponibilizadas no 

sim Q .setvi náo se rtiáponsabliza pot ere'flua/s aeraçdes ie feriados, pontos faci#etivrsa &i sporsit41dac1e de ss1enias proceasuais lríouiara e o usuário 
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Ofício no 12/2023 - CEI - mfcp 

P.A. no 2420/2023 

Santa Bárbara d'Oeste, 25 de setembro de 2023. 

Ilustríssimo Presidente, 

Tendo em vista a complexidade dos temas abordados nas CEIs instaladas, 
solicitamos ao Presidente, Senhor Paulo Monaro, que torne transparente e que siga a 
Resolução 06/2022, onde "institui e regulamenta o processo eletrônico legislativo e 
administrativo, e dá outras providências, na forma que especifica", e torne o processo das 
CEIs digital, inclusive os pareceres jurídicos. 

Contando com os préstimos de Vossa Excelência, aproveito o ensejo para 

renovar os protestos de estima e considera :o. 

Ilustríssimo Sr. 
PAULO MONARO 
Presidente Câmara Municipal 
Santa Bárbara d'Oeste - SP 

CMARA MUNICIPAL DE 
S. BÁRBARA DOESTE 

DATA: 10/10/2023 ON 
HORA: 15:47 

o UN Diversos N2 480/2023 
0'1  Autoria ELIEL MIRANDA 

Assunto Através do Oficio nS 
CEI mfcp solicita o cumprimento da 

Resolução 06/2022 

o Chave: 13941 

12/2023 

1 



:.. 

1
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- - 
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Município de Santa Bárbara d'Oeste 
Secretaria Municipal de Governo 

Ofício 831/2023 - SG 

Santa Bárbara d'Oeste, 19 de outubro de 2023. 

Ref.: Ofício n° 11/2023 - CEI - mfcp 

Senhor Presidente da CEI, 

Em relação ao Ofício n° 11/2023 - CEI - mfcp, conforme já mencionado no 
Ofício n° 757/2023 - SG, o processo de interesse desta Comissão Especial de Inquérito 
identifica-se como processo administrativo de tramitação específica de responsabilidade 
interna do órgão estadual licenciador (CETESB). O municício, por sua vez, não detém 
cópia integral do referido expediente. 

consideração. 
Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e 

Atenciosamente, 

JOEL CARDOSO 
- Secretário Municipal de Governo - 

 

 

 

À Sua Senhoria o Senhor 
ELIEL MIRANDA 
Presidente da CEI - Comissão Especial de Inquérito 
Câmara Municipal 
Santa Bárbara d'Oeste - SP 

CMARR MUNICIPAL DE 
S. BARBARA DOESTE 

om DATA: 19/10/2023 
-Jori 15:19 
oi..1  
U Diversos NQ 495/2023 
0 

 
Autoria: Secretário Municipal de Governo 

OY) 

 

Assunto: Ref. a Resposta ao Oficio 

11/2023 CEI. 

Chave: E8C44 

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901 
Santa Bárbara d'Oeste - SP Fone (19) 3455-8000 

OD 
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Contando com os préstimos de Vossa Excelência, aproveito o ensejo para 

renovar os protestos de estima e consideração. 

ELIEL 113A DA 
Pre - idnte 

c;)  

Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste 

  

"Palácio 15 de Junho" 

  

    

    

Ofício no 12/2023 - CEI - mfcp 

P.A. no 2420/2023 

Santa Bárbara d'Oeste, 25 de setembro de 2023. 

Ilustríssimo Presidente, 

Tendo em vista a complexidade dos temas abordados nas CEIs instaladas, 
solicitamos ao Presidente, Senhor Paulo Monaro, que torne transparente e que siga a 
Resolução 06/2022, onde "institui e regulamenta o processo eletrônico legislativo e 
administrativo, e dá outras providências, na forma que especifica", e torne o processo das 
CEIs digital, inclusive os pareceres jurídicos. 

Ilustríssimo Sr. 
PAULO MONARO 
Presidente Câmara Municipal 
Santa Bárbara d'Oeste - SP 

CMRR MUNICIPAL DE 
S. BREAR DOESTE 

ON DATA: 10/10/2023 
OCD HORA: 15:47 
jCN 
o—
'-o 
O.Assunto: Através do 0f1c10 nQ 12/2023 

CEI mfcp solicita o cumprimento da 
Resolução 06/2022 

o Chave: 13941 

Diversos NQ 480/2023 
Autoria: ELIEL MIRANDA  

1 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D'OESTE 

PRESIDÊNCIA 

PROCESSO N° 7840/2023 

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA 

CIENTE, À Procuradoria para análise e parecer 

Santa Bárbara «Oeste, 16 de outubro de 2023. 

PAULO MONARO 
Presidente da Câmara Municipal D
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CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D'OESTE 

rí 

Assinaturas Digitais 

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d0este. Para 

verificar as assinaturas, dique no link: 

http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chavePVJ77X56U49N413i,  ou vá até o site 

http://santabarbara.siscamcombr/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este 

documento é válido: 

Código para verificação: PVi7-7X56-U49N-4131 
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PAULO MONARO 

Vereador - Presidente 

Assinado em 16110/2023. às 09:1309 

Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste, 16 de outubro de 2023 
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CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DOESTE 

PROCURADORIA 

Processo n.° 7840/2023 

Despacho 

Senhor Presidente 

Considerando que o requerimento formulado pelo nobre vereador não 

encontra óbices jurídicos, bem como que a digitalização dos atos administrativos e 

legislativos, já regulamentados no âmbito da Câmara Municipal através da Resolução 

n106/2022, pode vir a contribuir para a melhora da eficiência e economicidade da 

Administração Pública, caso Vossa Excelência entenda pelo deferimento do pleito, 

orienta-se o encaminhamento dos autos à Diretoria Legislativa para as providências 

cabíveis. 

Santa Bárbara d'Oeste, 27 de outubro de 2023. 

GUILHERME GULLINO ZAMITH 
Procurador Legislativo 

Rodovia SP 306. 1001 - Santa Bárbara dOeste - SP - Telefone (19) 3459-8900 - procuradoria@camarasantabarbara sp 4 
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CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D'OESTE 

LiJ 

Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste, 27 de outubro de 2023 
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Assinaturas Digitais 

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara dOeste. Para 

verificar as assinaturas, dique no link: 

http://santabarbara.siscam.com.brJdocumentos/autenticar?chave=VY94Y4TOOZFKD49P,  ou vá até o site 

http://santabarbara.siscam.cqm.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este 

documento é válido: 

Código para verificação: VV94-Y4TO-OZFK-D49P 

Guilherme Gultin(nith 

Procuradoria 

Assinada em 27/10/2023 as 10125/ 



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D'OESTE 

PRESIDÊNCIA 

PROCESSO N° 7840/2023 

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA 

CIENTE. À Diretoria Legislativa para ciência do requerente. 

Santa Bárbara d'Oeste, 27 de outubro de 2023. 

PAULO MONARO 
Presidente da Câmara Municipal D
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Assinaturas Digitais 

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste. Para 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D'OESTE 

II II II II II II III li II 'III 1111 11111 1110111 

PAULO MONARO 

Vereador - Presidente 

Assinado em 27/1012023 às 112227 

Código para verificação 0072-GZGP-ZMOG-XWUS 
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verificar as assinaturas, dique no link: 

http:J/santabarbarasiscam.com,br/documentos/autenticar?chave=OO72GZGpZMOGXWU5 ou vá até o site 

http://santabarbara,siscam,com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este 
documento é válido: 

Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste, 27 de outubro de 2023 
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Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste 
"Palácio 15 de Junho" 

REQUERIMENTO N° 909/2023 

Requerem a prorrogação do prazo de 
funcionamento da Comissão Especial de 
Inquérito, para apuração de possíveis 
irregularidades na área do Meio Ambiente, a 
fim de apurar a lisura das licitações, para a 
operação, manutenção, monitoramento do 
Aterro Sanitário, coleta e transporte de 
resíduos domiciliares no sistema porta a porta, 
bem como sobre a contratação de aterro 
sanitário/industrial, para destinação dos 
resíduos sólidos urbanos gerados no 
Município, inclusive apurar ainda, a execução 
dos serviços pelo Consórcio Santa Bárbara e 
pela UTG Americana nas licitações 
retromencionadas. 

Senhor Presidente, 
Senhores Vereadores, 

CONSIDERANDO a necessidade de bem apurar os fatos objetos do 
acompanhamento da Comissão Especial de Inquérito, para apuração de possíveis 
irregularidades na área do Meio Ambiente, a fim de apurar a lisura das licitações, para 
a operação, manutenção, monitoramento do Aterro Sanitário, coleta e transporte de 
resíduos domiciliares no sistema porta a porta, bem como sobre a contratação de aterro 
sanitário/industrial, para destinação dos resíduos sólidos urbanos gerados no Município, 
inclusive apurar ainda, a execução dos serviços pelo Consórcio Santa Bárbara e pela 
UTG Americana nas licitações retromencionadas; 

CONSIDERANDO que o prazo de funcionamento da Comissão Especial 
de Inquérito se encerrará no dia 06 de novembro, nos termos do Requerimento n° 
299/2023; 

REQUEREMOS a prorrogação, por 90 (noventa) dias, do prazo para 
encerramento dos trabalhos da presente Comissão Especial de Inquérito. 

Plenário "Dr. Tancredo Neves", 26 de outubro de 2023. 

Eliel Miranda 
Presidente 

Reinaldo Casimiro 
Relator 

Esther Galina da Silva Branco de Moraes 
Membro 
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Vereador 

Assinado em 27/10/2023, às 10:4428 
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CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D'OESTE 

Assinaturas Digitais 

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste. Para 

verificar as assinaturas, dique no link: 

http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/a  utenticar?chave=CSVN434T41-I R6D628 ou vá até o site 

http://santabarbara.siscam,com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este 

documento é válido: 

Código para verificação CSVN-434T-4HR6-D628 
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ESTHER MORAES REINALDO CASIMIRO 
Vereador Vereador 20  Secretário 

Assinado nor 21/10/2023, às 10.40:08 Assinado em 30/10/2023, às 15:55:56 

Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste, 26 de outubro de 2023 
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1610912023 -  Sábado (Final de Semana) à, ......  

17/09/2023 - Domingo (Final de Semana) 

18/09/2023 - Segunda 

19/09/2023 - Terça 

20/09/2023 - Quarta 

2110912023  - Quinta 

2 PRAZO FÁCIL 

Prazo de 90 dias corridos, com início no dia útil subsequente à data de publicação de 08/08/2023. 

Data final: 06/11/2023 (Segunda-feira). 

Contagem 

 

Data 

  

09/08/2023-Quarta 

2 10/08/2023 - Quinta 

3 11/08/2023 Sexta 

4 12108/2023 - Sábado (Final de Semana) 

13/08/2023 - Domingo (Final de Semana) FEI 

7 

8 

9 

19/08/2023 - Sábado (Final de Semana) 

20/08/2023 - Domingo (Final de Semana) 

21/08/2023 - Segunda 

22/08/2023 - Terça 

23/08/2023 Quarta 

24/08/2023 - Quinta 

25/08/2023 Sexta 

26/0812023 - Sábado (Fina/de Semana) 

27/08/2023 Domingo (Final de Semana)  AM 

28/08/2023 - Segunda 

29/08/2023 - Terça 

30/08/2023 - Quarta 

31/08/2023 - Quinta 

01/09/2023 - Sexta 

02/09/2023 - Sábado (Final de Semana) 

03/09/2023- Domingo (Final de Semana) 

04/09/2023 - Segunda 

05/0912023 - Terça 

06/09/2023 - Quarta 

07/09/2023 - Quinta 

08/09/2023 - Sexta 

09/09/2023 - Sábado (Final de Semana) 

10/09/2023 - Domingo (Final de Semana) 

11/09/2023-Segunda 

12/09/2023 - Terça 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

14/08/2023 - Segunda 

15/08/2023 - Terça 

16/08/2023- Quarta 

17/08.12023 - Quinta 

18/08/2023 - Sexta 
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38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

13/09/2023 - Quarta 

14/09/2023 - Quinta 

15/09/2023 - Sexta 



45 

46 23/09/2023 - Sábado (Final de Semana) 

47 2410912023 - Domingo (Final de Semana) 

48 25/09/2023 - Segunda 

49 26/09/2023 - Terça 

50 27/09/2023 - Quarta 

51 28/09/2023 - Quinta 

52 29/09/2023 - Sexta 

53 30/09/2023 - Sábado (Final de Semana) 

54 01/10/2023 - Domingo (Final de Semana) 

55 02110/2023 - Segunda 

56 03/10/2023 - Terça 

57 04/10,2023 - Quarta 

58 05/10/2023 - Quinta 

59 06/10/2023 - Sexta 

60 07/10/2023 Sábado (Final de Semana) 

61 08/10/2023 - Domingo (Final de Semana) 

62 09/10/2023 - Segunda 

63 10/10/2023 - Terça 

64 11/10/2023 - Quarta 

65 12/10/2023 - Quinta 

66 13/10/2023 - Sexta 

67 14/10/2023 - Sábado (Final de Semana) 

68 15/10/2023 - Domingo (Final de Semana) 

69 16/10/2023 - Segunda 

70 17/10/2023 - Terça 

71 18/10,2023 - Quarta 

72 19/10/2023 - Quinta 

73 20/10/2023 - Sexta 

74 2111012023 - Sábado (Final de Semana) 

75 22/10/2023 - Domingo (Final de Semanal 

76 23/10/2023- Segunda 

77 24/10/2023 - Terça 

78 25/10,2023 - Quarta 

79 26110/2023 - Quinta 

ao 27/10/2023 - Sexta 

81 28/10/2023 - Sábado (Final de Semana) 

82 29/10/2023 - Domingo (Final de Semana) 

83 30/10/2023 - Segunda 

84 31/10/2023-Terça 

85 01/11/2023 - Quarta 

86 02/11/2023 - Quinta 

87 03/11/2023 - Sexta 

88 04/11/2023 - Sábado (Final de Semana) 

89 05/11/2023 - Domingo (Final de Semana) 

90 0611112023 - Segunda 

22/09/2023 - Sexta 
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ça/e,ri4'os ollomis cadasfrdos an nosso ste Lsre serítço não deve st ,i'4tzadu em substmiio a um p rsional h$whid.o O ruáoi 3n ulu'za ~ servzçç o Ilaz 

por sua conta e beco, sendo de sua responsabilidocie as rrnaçt.es :nser*las para o calculo do pszos., se áentoni* inclusive, peraas Couiarr,as disponibfltradas no 

sitO O .ser1ro uo se :espwisabf#xa par esealwbs Mio~; de finados, práos 8cuflaIlos a lnrfisponíôiíidade do sisiemas pmoxissuars da fláamaxs. e o  Usuátio 

decanx e acede que mio possu moa qualquer rponaabdu bade pw ~s de qu&quar natu reza rasiátaides desis uluu70ç40 

wwwrazofaciLcom br 


